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La subsecretaria de Vatorizac.Jrg J,lnY.,fl[2J" nion"g,.o, con base en er Decreto
219 de 2017, expedido por el Alcalde Municipal de Rionegro y en cumplimiento de
lo establecido en el inciso último del artículo 52 del Acuerdo 045 de 2013 "Estatuto

de Valorización", procede a notificar por medio del presente EDICTO las
resoluciones que adelanten se relacionan, por las cuales se modifica parcialmente
la Resolución 939 de 2018:

NtT: 890907317-2 / Dlrecc]ón Calle 49 Número 50 - 05 RorEgro - AntloquE Pataclo

Muridpat / PBX : (57 - a) 520 a0 50 / Códrgo PostaL (ZlP COOE) 054040.

wwwrione8ro.Bov.co / Correo electrónico: atcatdia@rlonegro.Sov.co

NUMERO RADICADO rDENTrFrcAcróN NOMBRE RESOLUCION
FECHA DE

RESOLUCION

1 2020EN026125 21627 483
MARYORISOL GARCIA

HERNANDEZ
010 72/Ot/2O21 l2-3c

2 2020E N02648s 7 05587 82
JAIME ALBERTO

ARENAS PLATA
099 19/OL/202t Qo- ts

3 2020EN030215 92536889
HUMBERTO JAIRO

PINTO CORDERO
377 51- tt

4 2020EN030215 703694627 4
DANIETA VELASQUEZ

VALENCIA
37t 72/04/2027 5ú -6t1

5 20208 N03021s 70756061 L2/04/2O21 5( -61
ALEXANDER MAURICIO

CARVA]AL SANCHEZ

6 2021EN000322 35468406
MARIA CTAUDIA

GOM EZ SALAZAR
372 7210412027 b 2--] 5

1 2021E N000322 112827 0437
MARIA ALEJANDRA

crsraño corv¡z 372 12/04/202r 62 -?s

8 2021E N00032 2 1128427383
oarurrra casrnño

GOMEZ
372 L2l04l202L b2-15

12104/2021 b? -ll9 2021E N000322 322427 92
I ESSICA ARANGO

ZAPATA
372

fi-7r10 2021E N000322 239677 57 6
NATHALIE DEL ALMA
CALDERON CABRERA

372 721041202t

6L-1511 2021E N000322 32s2s692
MARTA LUZ ARIAS

BERNAT
3tt 72/0412027

bl-- 157 005407 0
JOSE NOEL FRANCO

CRESPO
372 L2l04/202t72 2021E N00032 2

372 12/04/2O2t 62 -152021E N000322 3413 894 LUCAS LOPEZ TINCE

72/04/2O27 b2 -TJUAN PABLO LOPEZ

LINC E
372L4

(@,ffis--

NáJ

I

I

FOLTOS

13

2o21ENooo322 | ,orrororut 
I

tzlo+lzoz1, 
I

371-



a t-¡
Valorización

Ricn€gro

15 2021EN00032 2 42875095

RION>€RO
¿uwfs av anz q(r1o s,fitds

LUZ ALEXANDRA

SALDARRIAGA

CADAVID

372 12104/2021
o?'15

Nn 890907J17-2 / Dlrecclón:cal.le 49 Número 50 - 05 RoneBro - Anuoqula PaLado

Muridpat i PBX (57 + 4) 520 40 60 / Códr8o tustaL (ZrP CoDE) 05«140.

wwurlonegro.Bov.co / Correo electrónlco: alcaldlaorlonetro.gov.co

16 2021E N00032 2 43985663
ELIANA MARCELA

PIEDRAHITA

VELASQUEZ

372
b-t ' )5

L] 2021E N000322 80096775
AN DRES MAURICIO

GUZMAN ROMERO
372 72/04/2021 6t- zs

18 2021E N000322 43481306
YANETH MARIA

ZAPATA CARVAJAL
372 1.210412021. 67-1I

T9 2021EN000322 70086954
FABIO ANTONIO

PINEDA BOTERO
372 L2/04/202r b1-11

20 2021EN000322 1036625961
GABRIEL JAIME

OSORIO ZAPATA
372 t2/04/202t

61- 15

27 2021EN000322 3 93 58319
TIGIA CECITIA ALZATE

SUAREZ
372 12/041202r 6') - 15

22 2021E N00032 2 4287 L597
CLARA INES SIERRA

RUEDA
372 12/04/2027 L'2-7 t

23 2021E N00032 2 1040051090 FELIPE ME]IA SIERRA 372 12l04l2o2t óz- 15

24 2021E N00032 2 70089009
RAFAEL ANTONIO

ALVAREZ GONZALEZ
372 12/0412021. 6?- ?67

25 2021E N000322 7128407 884
tINA MARCELA

BE R NAL OVIEDO
372 12/04/2027 (2-lJ

26 20218N000322 437 52821
ISABEL CRISTINA

BUSTAMANTE

R ESTR E PO

372 12/04/20?7
62-? 5

27 2021E N00032 2 7 77 28254
WILLIAM PEREZ

HERNANDEZ
372 L21041202r 62-fi

28
E LIZABETH RAMIREZ

ORTIZ
12/04/2021 62-t §

29 2021E N000322 9269433 6
MARIO ANDRES

CUMPTIDO MENDOZA
372 12/04/2021 6L-1s

16- log30 2020RE000622 1.037.578.850
MARIA SOFIA ZAPATA

SANTA
2207 3/0912020

2207 3/0912020 16 - tor31 2020RE000622 43.571-.L79
MARIBEL PARRA

BAENA

3109/2020
)6 - tos32 2020R E000622 32.524.46t

MARIA VICTORIA

BAENA DE fllESA
2207

2020RE000622 3 2.509.9 59
RU BIELA GONZALEZ

ARBOLEDA
2207 3l09l2020 ?o- toK33

t@,.É:"-

\w ffi

I

2021E N000322 | 39455553

I

12104/2027

I

372 
I



I
Valorización

Riú!€!ro

34 2020RE000622 19.203.902

51

RION)€RO
ju(lt av*ma at/ltos ttttds

,'1

JORG E MARIO
MUNERA BSTAMANTE

-,-ffi¡^*4{

2207 3/09/2020
?6- loy

NfT: 89090E17-2 / Drecclón calte 49 N¡trnero 50 - 05 Rone8ro - An@.la Patado
Murrdpat / PBx (57 - a) 520 40 60 / CódBo PostaL (ZlP C000 054040.

wwwrionegro.gov.co / Correo etectrónlco: atcaldlaorloneBro.Bov.co

35 2020RE000622 4t.7 64.466
MARIA ISABEL

MUNERA

BUSTAMANTE

2207 3lOe/2020
?§- to8

36 2020RE000622 70.046.533
M IG UEL ALFREDO

JIMENEZ OSORIO
2207 3l09/2020

?6 - toP

37 2020 RE000622 900.164.962
INVERSIONES

CANALUA S.C
2207 3los/2020

?ó-bP
38

JAIME ARLEY LOPEZ

HENAO
2207 3 /oe l2o2o ?6- totr

39 2020RE000622 32.525.692
MARTHA LUZ ARIAS

BERNAL
2207 3/O9/2020

16-lo8
40 2020RE000622 890.900.016

AGENCIA DE

AUTOMOVILES S,A
2207 3 /O912020

4). 2020RE000622 890,929.052 GRUPO AGENCIAUTO 2207 3/09/2020 f6-l0P
42 2020RE000622 890.904.615 AUTOAMERICA S.A 2207 3/0912020 16 -t0P

98.546.837
.JEAN PAUL NYFELER

VELEZ
2207 3loe/2ozo 16-loP

44 2020RE000622 43.58s.447
ADRIANA ECH EVERRY

DUQUE
2207 x-'tP

2020RE000622 27.269 .7 36
MERCEDES ABAD

GOMEZ
2207 3/09l2O2o fl- tDP

46 2020RE000622 42.885.540
YOLANDA PATRICIA

M ESA OROZCO
2207 3/oe12020 ?t- lo¡

47 2018 L595 53 70519553
ORLANDO DE JESUS

MOLINA JARAMILLO
2236 LOl09l2020 lb- 2zo

48 201815 95 53 559682258 ANA MOLINA 2236 to/0912020 llo -12ó

49 2018159ss3 1036931937
DIEGO ALEJANDRO

HENAO OTALVARO
2236 10/09 /2020 Ito - -¿-t o

50 2018159553 15442445
JOHN TERNANDO

GOMEZ LOP EZ
2236 70/09/2020 ll0- ?7e

2 018159 55 3 700L577122
MARIA ALEJANDRA

,JIMENEZ BEDOYA
2236 LOl09l2020 llD-??o

52 llo-2zo2018159 5 5 3 5824923 2236 Lol0s l2o?o

53 2018159s s3 63s44923
ENIDIA LILIANA MARIN

ARAUJO
2236 1O10912020 llo -22o

54 20181595 5 3 21960493
ANA TUCIA DUQUE

DUQUE
2236 70/09/2020 Ilo - )¡o

,t*-

\MJ

EI

43

2o2oREooo622l rr.ooo.ru,

2020RE000622

45

I

I

(@

16- loP

3/09/2020

IVAN MAURICIO

ruoRe z peña
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Valorización

Bkr¡€gro

55 2 018159 55 3 657 37227

R!ONiGRO
ju(ll avanz a{¡tas ,lnds

.:

MARIA DEL CARMEN

DIAZ MARROQUIN
2236 LO/09/2020 ll0 - 7?o

Nn 890907J17-2 / Drecdón Gtle 49 N¡tn€ro 50 - 05 RorEBro - Antioqla P¿tacb
¡Ar¡dpat / PD(: (57 . 4) 520 40 50 / Códgo PosraL (zP CoDE) 054040.

www.rtonegro.tov.co / Correo etectrónlco: atcaldh@lonegro.Sov.co

56 2018159 5 53 43960905
JUTIANA ISABEL

CARDONA TORRES
2236 70/09/2020

57 20181s95 53 1036934406
SERGIO ALEJANDRO

ZULUAGA RINCON
2236 1.o/09/2020 llo-uo

58 2018159 5 5 3 7 01-25293
IOSE LUIS CALDERON

]ARAMILLO
2236 70/09/2020 ll0-2?o

59 2 018159 55 3 42864721-
ALEJANDRA TATIANA

nRseLa¡z Rrnño
2236 10/09/2020 lto - ?zo

60 2 018159 55 3 15434899
JHON WILSSON

ARISTIZABAL NARVAEZ
2236 t0/09/2o2o llo -22o

bl 2 018159 55 3 3944167 6
PAOLA AN DREA

RAM IREZ VALENCIA
2236 r0/0912020 llo- 2? o

62 2018159 5 5 3 8297 404 2236 tol09l2020
I l0-'z z o

63 2018159 5 s3 1022984909 2236

64 20181595 53 2L625852
MARIA OLGA

GONZALEZ JARAMILLO
2236 70/09/2020 4

lro- r ¿o-

65 2018159553 42985626
J ELLEN CORDOBA

GALVIS
2236 70/09/2O2O

66 2 0181595 5 3
LUZ GADYS CORREA DE

MEJIA
2236 7O/09 /2020 ll0-2zo

67 2 018159 55 3 1-5447 690
TAZARO FELIPE GARCES

OSPINA
2236

l,o - 2?o

68 2018159553 9289023
IRWING JOSE GUARDO

DEL RIO
2236 10/09/2020 Ito-¿o

69 2 018159 55 3 30775426
LOURDES ELENA

TORRES ESPINOSA
2236

70 llo -?2 ()2018159 55 3 7t2723787 7 2236 tol09l2020

71 20181595 5 3 43986476
JOHANA MILDRAY RIOS

CARVAJAL
2236 70109/2020 lio-2?o

72 2 0181s9 s5 3 103 69 59111
ANGIE MELISSA

AREVALO CARDENAS
2236 LOl09l2020 llo- -11§

10/09/2020 [o-??()'7) 20181595 5 3 1036965996
EMITY JOHANNA

AREVALO CARDENAS

*-

uw

,o/orlroro l,,o-rro
I

t€,

tlo -zz c>
I

GUSTAVO ALBERTO I

Hf rt,aO VOt'tfOVA 
I

SANTIAGO ANDRES I

I

PARDO BERMIJDEZ
to/oe/2020 

lro - zzu

IIo-2zc)

32405098

10/09/2020

I

PAOLA ANDREA

VERGARA HERRERA

I

2236



Ri,.r€lro a

74 201815955 3 1,039447854

Yalorización
RIOM€RO
¿urffs ov ar'ra,l'tto s fnds

MARGARITA MARIA
MEJIA VAN EGAS

!2e!eg¡4!!!

2236 tol09 /2020 il0-¡¿

NIT: 89090E17-2 / Dlrecclón: cátte 49 t*,rnero 50 - 05 Rone8ro - Antloquh Palado
Murldpa. / pBX : ('7 . 4) 520 40 60 i Códl8o PostaL (ZlP COoE) 05¿040.

www.rionetro.Bov.co / Correo etectrónico: atcatdla@rlonefo.Sov'co

75 20181595 53 2196417s
MARIA OFELIA

ARBELAEZ MONTOYA
2236 !0/09/2020 tl0 -7zo

76 2 018159 55 3 39441585
GLORIA ELCY

ARBELAEZ ARBOLEDA
2236

77 2 018159 55 3 354053S
RODRIGO URREA

HOYOS
2236 L0/09/2020 üo - 2?()

78 2 018159 55 3 4383146 5
LILIANA MARIA URREA

BOTERO
2236 tol09l2020 llo - tz <_¡

79 201815955 3 9852 9683
CELIO ALBERTO URREA

BOTERO
2236 Lol09l20?0 ll0 -2?o

80 3 945 5510
MARIA ALEXANDRA

RIVERA GARCIA
2236 1010912020 llo ^7¿u

81 2018159553 394484L3
ETIANA ANDREA

CASTRO TAMAYO
7236 to/09/2020

I l0 ^22,,

82 2 018159 55 3 103 69 59947
DANIELA VARGAS

SERNA
2236 LOl09l2ozo llo--tlo

83 10384088s2
rurs r¡¡Rleue vuñoz

RAMIREZ
2236 tol09l2020 llo-2zo

q.

84 2018159553 15439530
JOHN MAURICIO DIAZ

CARDONA
2236 10109/2020

o -?zo

85 3977 6969
ANA M ELISSA GIRALDO

PEREZ
2236 LOl09l2020 \lo -rzo201815955 3

2236 1010912020
llo -)¿o86 20181595 53 7 0566627

MAURICIO MURILLO

GRA]ALES

2236 10109/2020
llo -z z rt

87 2018159553 8029032
JUAN DAVID CANO

BEDOYA

70/09 /2020 l¡o,lz o88 2 018159 55 3 39449418
NURY DEL CARMEN

AGUDELO ALZATE
2236

2236 LOl09l20ZO llo-:zo89 2 018159 55 3 98649847
RAFAET DE ]ESUs

GUERRA MORENO

to/09/2020 llo ')z o
21462489

B E RTA CECILIA

AGUDELO CASTAÑO
223690 201.8159 5 53

\lo- 2-2 u
KAREN STEFANNY DIAZ

PULGARIN
2236 70/09/202091 2 018159 55 3 1032433638

2236 1O/09/2020
llD - ?1o201815955 3 L7092680

JORG E LASE RNA

JARAM ILLO
92

llo-2?o
HANDAY GARTNER

ECHEVERRI
22362018159 55 3 25153872

,P#$-.

\M;

F

2018159553

tolog/2020 l¡o _ .r" 
I

93

I

I toloslzozo

20181595 53

I

(0,
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Valorización

ni¡ñegto

94 2 018159 55 3 t3928794

RIONIGRO
¿unffs avanzaüos,Íttdl

H E LBERTH GIOBANNI
PEREZ CATDERON

2236 rol09l2020 lo- ?ro

Nn 89090731?-2 / Dlrecclónt Calte 49 Nlmso 50 - 05 Rtonegro - Antloqula Patado

Muddpal / PBx : (5? . 4) 520 40 60 / Códl8o PostaL (ZlP CoDE) 054u40.

www.rloneBro.Bov.co / Correo electrónlco: alcaldharlonetro.Eov.co

95 2018159 5 5 3 37 512046
FABIOLA RINCON

SANTAMARIA
2236 70/09/2020 llo-1-r.

96 2018159 s5 3 7036934782
BIBIANA LORENA DEL

RIO MARIN
2236 1.0/09/2020

llo -zzo

97 2018159 55 3 103 69 2 9610
NATALY CARDONA

SANCHEZ
2236 70l09l2O2O ll0 - ??o

98 2 018159 55 3 10167530
JORGE ANDRES

FIGUEROA DUQUE
2236 1010912020 llo -z¿"

99 20181595 s3 1085254388
YULLY MABEL

REGALADO FIGUEROA
2236 10/09/2020 lD-zz o

100 2018159553 1.036927752
JUAN FELIPE ALARCON

URIBE
2236 70/09/2O2O llo-zzo

2 018159 55 3 1036928578
PAULA ANDREA PEREZ

GOMEZ
2236 1.0/oe/2o2o llo ^?2 c)

llo-z¿o1-02 2 018159 ss 3 103693167 2
LAURA TATIANA

ARTEAGA MEJIA
2236 1,0/09/2020

103 2018159s 5 3
JHON FREDY GOMEZ

GARCIA
2236 LOl09l2020 'llo-7zo

c

104 20181s9 5 s3 15443854 2236 ro/09/2020 llo- Z?o
,]UAN FERNEY

ECH EVE R RI MADRID

105 2 018159 ss 3 4278661-2

DIANA PATRICIA

SALDARRIAGA

BOLIVAR

to/09/2o2o
llo j?zo

2018159553 7036948722
JUAN PABLO CARDONA

SUAREZ
2236 Lol09l2020

llD -Z? o

ltD -12 o
1.01 2 018159 55 3 15443953

MAURICIO ALEIANDRO

SAENZ GIRALDO
2236 LOl09l2020

)to-2? o
108 20181595 5 3 7543L421

NESTOR

DARIOOSPINAMURILLO
2236 ro/0912020

llo -l1o2018159553 3944597s
LILIANA MARIA

VALENCIA OSORIO
2236 70/09/2020109

\lD-?? D
2236 70/09/2020110 2 018159 55 3 10369 2 s349

M ERLY JOHANA

GONZALEZ GARCIA

1ol09l2020
\\o -1u o

2743845t
BEATRIZ ELISA

ARREDONDO

QUINTERO

22361-1L 20181595 5 3

Lol09/2o2o \\o-?10
J UtY EtE NA GUTIERREZ

TOBON
2236

&-
Mi

I

I

712 , 20181s9ss3 , 39456644

I

I

I

101
I

15439918

2236

106



a( L.I I
Valorización

R¡oó€g'o

113 1,54267 63

RION§RO
jle*ff1ave*aa{nas fids

JUAN ANTONIO

MURILLO GRAJALES
2236 10/09/2O2O

NIT: 89090E17-2 / Dlrpcdón: Catle 49 NúnEro 50 - 05 Rone8rc - Antloqula PaLado
Muntdpat / PBx : (57 . 4) 520 40 50 / Códl8o h¿L (ZlP CODE) 054040.

www.rlonegro.Bov.co / Correo electrónico: atcatdia@rionegro.govco

714 2 018159 55 3 3231,207 3
ANA ISABE L GARCIA

PEREZ
2236 1.0/09/2020

llo -?10

115 2 018159 55 3 71,647739
LUIS FERNANDO

CARDONA URZOLA
2236 70/09/2o2o

llo - )to
LIJCIA ESTELLA

BETANCUR GARCIA
2236 rol09/2020

llo -2zo

717 2 018159 55 3 I177 6445
HELTMUTH BARRAGAN

MOLINA
2236 r010912020

llo - 2? <¡

118 20181595 5 3 3 94s 6 28s 2236 1010912020
llo^¿2o

119 201815 95 53 427 87 440
ASTRID YANET

RESTREPO LOPERA
2236 10/0e/2020

llo-¿?o

120 2018159 55 3 39448689
E LIZABETH VALENCIA

JURADO
2236 10/09/zo2o

llO -zro
121 2 018159 55 3 4 3166 86 2

ISABEL CRISTINA

TORRES CANO
2236 70/09/2020 flo-zzo

1-22 2 018159 55 3 8291-s7 9
LEONCIO DE J ESUS

VELEZ BETANCUR
2236 10/09/2020 lh-7?o

1-23 2 018159 55 3 43080454
NOHEMY DUQUE

ARISTIZABAL
2236 llo-ao

724 2 018159 55 3 43865724
SOL MILEIDER

JARAM ILLO HENAO
2236 70/09/2020

llo-z¿o

725 2018159553 72583239
ARMANDO DE J ESUS

8 U ILES fVORENO
2236 1.0/09/2020

l\o-120

726 20181s95s3 1,543487 9
JHON FREDY

MARTINEZ ARIAS
2236 L0l09l2020

tto ^lf o
727 20181595 53 717237 59

EDISSON VELEZ

GRAJALES
2236 rol09/2020 llo -z?o

128 2018159 5 5 3 27371407
LIGIA LOPERA DE

GOMEZ
2236 70/09/2020 llo - 77o

729 2 018159 55 3 1053768930
ANDRES PIETRO

MARIN
2236 Lolosl20?o

l[o -z?o
130 2018159 55 3 1094908493 CAMILO PARGA COCA LOl09l2020 llo-? ?o

131 2 018159 s5 3 54922L343
HERNAN ENRIQUE

PADILLA
2236 10/0912020 tlo-zzo

2236 to/09/2020
llo^ 12 ot32 2018159 5 53 43203796

EUGENIA GARCIA

GUTIERREZ

t@,.É$--

uMj

a

,orattrtt, 
I

I

l*--"1
I

116 | 20181s9ss3 | 2L9o7829 |

I

I

vuLY vaRcrLn vgtta I

PELAEZ I

I

I

70/09/2020
I

2236



Valorización
Rbn€oro

133 20181595 53 43163007

RIONrGRO
j,,rd6 «v«rlz a{nos fiids

2236 10/09/2O2O llo-?)o

Nn 890907317-2 / Dlrección: caLle 49 túnero 50 - 05 Ftonegro - Andoqua Patado
f$urtdpal / PBX : (57 - 4) 520 40 60 / CódBo Postat (ZP COOq 054040.

wwwrlone8ro.Bov.co / Correo etectrónico: alcatdla@rlonegro.gov.co

MARY LUZ RENDON

LOPEZ

734 20181595 53 702237 5041
JOHAN SEBASTIAN

VASQUEZ FIERRO
2236 la/09/2020 llo-¡p

135 2018159 5 53 705 55 5 s0
VICTOR MANUEL

POSADA BARRIENTO
2236 1O/09/2020 lto-rzo

136 2 018159 55 3 39453751
DIANA PATRICIA

MACHADO BEDOYA
2236 70/09/2020 l)o -zzo

L37 2 018159 55 3 71943 950 2236 !0/0912020
Ilo -7Zo

JUAN CARLOS

BERMUDEZ GOMEZ

138 2018159 5 5 3 704tL217 2236
RAFAEL ANGEL

GUTIERREZ ACEVEDO
roloel2020

I lo -z-r o

139 2018t 59553 7 L7 65926
ANDRES ABAD

AGUDELO CARVAJAL
2236 70/09/2020

llo -Z¿o

2 018159 55 3 15436647
GUSTAVO ADOLFO

GARCIA GARCIA llo'?1o
140 2236 t0/oe/2020

)-4). 2018159ss 3 39452367
LILIANA MARCELA

ARENAS HENAO
2236 tol09l2o2o lb-z)6

742
CARMEN ELISA CORTES

VASQUEZ
2236 70l09/2020 rb¿['

743 2 018159 55 3 103 69 2 65 60
CLAUDIA MARCELA

PUERTA CARDONA
2236 1o/09/2020

ItD -Zz o

1,44 2018159 55 3
llo-??o

7 03 01.98 8 2236 70/09/2O2O

t45 2018159 5 5 3 1036924314
GIOVANNI RENDON

RAMIREZ
2236 70l09l2020

llo -no
746 20181595s3 1036937130

PAOLA ANDREA

VALENCIA OCAMPO
2236 tol0sl2020

tlo-?2o
147 2018159 55 3 7042060697 MICHAEL P EREZ RIOS 2236 10/0e/2020 llo-¿s

1-48 2 018159 55 3
CARLOS ATBERTO

DUQUE FRANCO
2236 70/09/2020

ll0^1? o

749 2 018159 55 3 1-036924277
SIRLEY NATALI DUQUE

HINCAPIE
2236 to/0912020

llo -21o

150 70553166
JUAN IGNACIO

BOTERO VILLEGAS
2236 1A/0912020

rlo- 2z o
151 20181595 53 1040031245

]OSE FELIX OLAVE

MUÑOZ
2236 70/09/2020

)lo - 2?o

'ffi

I

I

I

I

98621608

I

I

2018159 5 53 43024711

ALONSO GALLEGO

HENAO

I

20181595 53

@



Valorización
Rb€gro

1,52 2018159 5 5 3 15437069

RIONIGRO
¿uffi a*avttafios ÜtdS

ROBINSON ALBERTO

GOMEZ GONZALEZ

EFttuó^dq¡

2236 t0/09/2020
llo- T1o
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153 2 018159 55 3 70908380
AMARLLY HURTADO

RAMIREZ
2236 L0l09l2020 llo-z¡o

L54 201815955 3 32542964 2236 rol09l2020 llo-??o

201815 9s 53 8405323
LUIS GILBERTO

HERNANDEZ VALENCIA
2236 70/09/2020

llo^'lzo

156 20181595 53 3 9448813 2236 70/0912020
llo -72o

157 2018159553 43180545
JUTIANA MONTOYA

LORA
2236 ro/09/2020 llo-?zo

158 2 018159 55 3 39443627
ELIANA MARIA

GALLEGO SEPULVEDA
2236 70/09/2020 Ito-¿o

1s9 2020E N017099 39451022
DORIS CELINA ALVAREZ

ALDANA
3 387 20/10/2020.

¿-¿l-¿q,J

160 2020EN017099
TU LIO ALZATE

CASTAÑo
3387 20lt0/2020 zzl - ¿¿rl

161 2020EN017099 L54407 L9
JHoN FREDY cAsrAño

CASTRO
3387 20lL0/2020 rr-e!l

tbt 2020E N017099 3387 20/10/2020 Z2l-2trF43188I70 YESICA JULIET DUAN

163 2020EN017099 1128280597
NATALIA OSORIO

BETANCUR
3387 20/7012020 at-?\l

164 2020EN017099 7003863 2 3387 2011012020
zzl -2¿r/

IORGE ALEERTO

ARCILA ARANGO

165 2020EN017099 103 6927665
ADRIANA CARDONA

GARCIA
3387 201r012020

)21-2trl

166 2020EN01"7099 486333604 3 387 20/70/2O2O zzl-rL|
SENGAR RAG HVENDRA

SING H

2020E N017099 19493823
JAVIER EDUARDO

MEDRANO VELOSA
3387 20/10/2020

Lzt -2 11[

168 2020E N017099 43528277
MARIA CRISTINA VILTA

QUINTERO
3 387 20/1.0/2020

Z¿l -z¿lt

169 2020EN017099 990322057 27
JUAN JOSE U RIBE

ARIAS
3387 2011012020

21-? L¡l

770 2020EN017099 86603 57
CARLOS MARIO

VELASQUEZ LEMOS
3387 20/tOl2o2o

?21-?ql

1,71, 2020EN017099 1104864100
LU IS ORLANDO

GIRALDO SERNA
3387 20/10/2020

z?l-?¿l I

,*-.

rffi

I

I

I

II

lwl

I

I

ANGELA MARIA

RAMIREZ ARIAS

155

ADRIANA MARIA
SANCHEZ LOAIZA

I

15423999
I

(€)



aa t-
Valorización
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2t384617
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LUZ ELENA CHARRY

ZU LUAGA
3 387 20/10/2020 l-?tl
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173 2020EN017099 43505039
OLGA LUCIA GOM EZ

CHARRY
3 387 20/LO/2O2o Tzl-1\)

174 2020EN017099 91284310
LUIS ANTONIO GELVEZ

DIAZ
3 387 20/t0/2020 7? l-"tll

175 2020E N017099 8014771
NELSON LEONARDO

LOPEZ GARCOA
3387 zOltOl2o2o 2r l.z tr )

176 2020E N017099
ISABEL TREJOS

YORM E N
20/LO/2020 ?2t-2q I

777 2020EN017099 8260115
PE DRO JOSE TORO

GALTEGO
3387 20/70/2020 >12tú

718 2020E N017099
]OSE ALEJAN DRO

DUQUE
20/1.0/2020

z¿t-zrr/

179 2020EN017099 1037591070
SEBASTIAN TABORDA

HERNANDEZ
20/70/2020 nlz\)

180 2020EN017099 32405098
LUZ GLADYS CORREA

MEIIA
3387 2011.012020 221-2ql

z:t-z I I181 2020E N017099 8 34 5885
JOSE GABRIET ARANGO

MAYA
3387 201L012020

L82 2020EN017099 4301183 6
I\,lARTHA LIBIA R EYES

ARIAS
3 387 2011O/2020 10

kUl-
183 2020E N017099 5 3 3 8s992

MARIA VICTORIA

PILONIETA PINZON
3387 2O/10/2O2O. at-t\l

184 2020EN017099
JUAN MANUEL ARCILA

LOPEZ
3387 20lr0/2020 12t-2¿Jl

zrt -zQ I
185 2020EN017099 1040030216

DANIEL ESTEBAN

OCHOA VASQUEZ
3387 2011O12020

186 2020EN017099 32333708
MARIA GIOMAR

ALVAREZ ALVAREZ
3387 20lt0l2020

Z-¿t-'zL¡l

3387 20lt0l2020 r¿l-2hl187 2020E N017099 427 46271
CE LINA AMPARO

BETANCUR QUICENO

¿7r -z\l188 2020EN017099 8296617
HUMBERTO ACEVEDO

HINCAPIE
3387 20/1O12020

3 387 20/70/2020 -¡-)l -)til189 2020EN017099 22099736
MARIA BEATRIZ

GOMEZ DE CADAVID

zl-r¿tl
VICTOR MANUEL

GOMEZ CORREA
3387 201L012020190 2020EN017099 88286017

2"1-'?Lll986 6907 5
JULIAN ANDRES

SALAZAR JARAMILLO
3 387 20/70/2020191 2020E N017099

@,ffi--
\M;

| ,r, lroro,ro,ror, I

I

I

I

I

403 3 81s0 1207

77786766 3 387



Valorización
Rioñ6!r()

192 2020E N017099 94384667

LINA MAR
Subsecretaria de Valorización
Ver anexos del edicto

Rro
irrffi o

N>€RO

LU IS ALBERTO SAENZ

ENCTSO

vanza{nos fidS

3387 20/70/2020

NorFreuESEv cúupuse 2 0 NAy 2021'

Rcín rnsnRes

I-zlt

1t
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193 2020EN017099 39436173
OLGA LUCIA OROZCO

ARIAS
3387 2011012020 ¡¿ l- ztr I

194 2020EN017099 505873441
ELTON RICARDO

GIANNICO BRAGA
20110/2020 z?t-2q,

195 2020E N017099 39178 581
AN DREA ROMAN

PALACIO
3387 2O11012020 zzl-2u

196 2020E N017099 39430318
MARTHA LUZ

JARAMILLO CARDONA
3 387 20/1Ol2O2O >lrql

.r*--

Mi ffi

E

I

3387

€,
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41 . Por consiguiente, es importante resaltar que los parágrafos 10 y 20 del
artículo 7 del Acuerdo 045 de 2013, modificado por el artlculo 3 del Acuerdo
025 de 2016, establecen que entre los propietarios yio poseedores del bien,
y entre el nudo propietario y los beneficiarios a titulo de fiducia o usufructo,
existe solidaridad frente al pago de la contribución, por lo que la
Administración puede proceder al cobro de la misma en cabeza del obligado
principal o propietario/poseedor al momento del acto administrativo de
distribución, o bien en el obligado solidario, es decir, aquel que adquiera la
propiedad/posesión del inmueble con posterioridad al acto de distribución.

42.Con base a lo anterior, y con el fin de causar los predios que se encuentran
actualmente act¡vos, se procedió a incluir los predios derivados de la
mutación de segunda clase del predio englobado con matrf cula 020-'199503,
que constituyen las manzanas de la urbanización Pietrasanta Campestre,
teniendo en cuenta el porcentaje de desenglobe que representan las áreas
privadas con relación al área total del proyecto y las matrículas que
conforman el Reglamento de propiedad horizontal con relación a los
coeficientes de copropiedad para el caso de la Etapa 2.

43. Por último, y en consideración a las revisiones realizadas por parte del área
técnica del proyecto "Rionegro se Valoriza", se presenta la causal que da
lugar a la expedición de resolución modificadora, es la contenida en los

numerales 3,4 y 5 del Artículo 52 del Acuerdo 045 de 2013 " Error o
¡nconsistencia de la información sobre los elementos que componen el inmueble, Variación
de los inmuebles do la zona de inÍluenc¡a e lnclus¡ón de ¡nmuebles en la zona de ¡nfluencia.",

tal como quedó referido en el numeral 11 de la parte considerativa del
presente Acto.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RESOIUC|ÓN DiStribUidOrA
939 del 16 de octubre de 2018, en relación a excluir los predios identificados con
las matrículas inmobiliarias 020-17743, 020-76426 y proceder a incluir por
segregación las siguientes matriculas inmobiliarias, conforme se indica en la
siguiente tabla:

RION}GRO
jwt@ avavtza{nos,fidt E:!¡==

38
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.( L¡

199503
1627 0.48 1726.22 0829 28 octubre

de 2016

9649,63 7194,54 0263 31 mazo
de 2017

69 Viviendas unifam¡liares. Etapas
1,3,4,5,6 y 7

Total 25920,11 8920,76

G,

,ffi

I J'i: I
.,-i.

I

I

Ediflcios multifamil¡ares de la Etapa 2
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a r I

Matricula L V(. I Prooielarios % Oerecho
t\4UNlClPlO OE RIONEGRO

Docur¡enio
890907317 100
890907317 1C0199513 MUNICIPIO DE RIONEGRO

199514 MUNICIPIO DE RIONEGRO 8S09073r 7 100
89090731 7 100MUNICIPIO DE RIONEGRO

199516 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199517 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

890S07317 100199518 MUNIC¡PIO DE RIONEGRO
89090731 7 100139519 MUNICIPIO DE RIONEGRO

19S520 100MUNICIPIO DE RIONEGRO 89090731 7

8314670 50199521 ECHEVERRI CAÑO JAIRO DE JESUS
717 52735 501SS521 ECF]EVERRI FAI\¡IREZ FEL!PE ANORES

199522 VASOUEZ HERRERA LUIS ERNESTO 8235439
32471542 50199522 SALDARRIAGA VASOUEZ ROSA EUGENIA
42788611 50CASTRILLON MONTOYA BERTHA CECILIA

199523 MONTOYA ECHEVERRI FERNANDO AUGUSTO 50
100199524 GONZALEZ CALLE JUAN PABLO

98555351
1017156979

26470800 50199525 CEROUERA CEROUERA MARLY
199525 TORRES SALAS LUIS ALFREDO 70040030

43740940 100199526 GARCIA CASÍRILLON LINA MARIA
4?877251 100199527 CLARA MARIA RAIGOSA VASOUEZ

901026584 100199528 PROMOf ORA PIETRACAMPESTRE S.A.S
199529 PROI\¡OTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100

15442912 50199530 ARSELAEZ ZAPATA JUAN CAMILO
39451409 50199530 LOPERA GARCIA |!4ARY LUZ

199531 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
199532 GIRALDO RUIZ VIVIANA 1124407 425 100
199533 BLANCA MARGARITA ARIS¡/lENDY ECHEVERRY 22469225 100
199534 AñOREA GON4EZ RAMIREZ 1037607029 100
199535 ¡¿1ESA I\¡ONTOYA HECTOR DARIO 3354998 50
199535 MARIA ELENA ALZATE CASTAÑEOA 32491656 50
199536 PROMOf ORA PIEfRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
199537 CHAVARRIAGA VILLA SARA 11524467 48 50

CHAVARRIAGA VILLA DANIEL 1152452528 50
199538 CARLOS EOUARDO PATUO GALVIS 70096630 100

BOLIVAR PARRA PAULA ANOREA 39448967 50
199539 RESfREPO HERNANDEZ LUIS ALEJANDRO 71748958 50
199540 TOBON PEREZ N4ARIA ROSA 21658071 100
199541 LALINDE GUZMAN ANA MiLENA 4387 8112 50
199541 RODRIGUEZ ORT¡Z ELKIN ALEXANDER 71311422 50
199542 SANCHEZ RAMIREZ ANDRES 11112406
1995¿2 FRANCO GIL MARIA CARMENZA 39451873 50
199543 MERY STELLA AMAYA AGU¡RRE 37927 52n 100
199544 INVERCASCABELES S A,S 100
199545 fORO CANO MARIA CLEMENCIA

901076702
42897573 50

199545 PALACIO GALLON JOSE FERNANDO 71686146 50
199546 JIMENEZ SALAZAR ISABEL CRISfINA 1017129801 50
199546 TABARES MU\OZ JEAN PIERRE 1125538519 50
199547 PE\ARANOA EOADA MANUEL GUILLERMO 1384552e
199547 ARBOLEDA PALACIO LEONOR 22013439 29
199547 MAYA AREOLEDA GLORIA MARIA 43034826 355
199548 LUCIA INES MESA POSADA 42882257 100
199549 OIAZ CALAD LUIS GUILLERMO 17150658 100
1§9550 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
199551 LEOIS SUGEY GARCIA MORALES 39449962 100
199552 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100

PRO¡IOTOPÁ PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
199554 JUAN CAI\¡ILO HOYOS MERCAOO 100
199555 ECHEVERRI RINCON ALEJANDRA PATRICIA

94367545
39450350

199555 MUñoz [4ART]NEz c¡Rt-os ¡¡ehro 98660645 50
r99556 MARIA ELENA ALZATE cAsfAÑEDÁ 100
199557 PROMOTORA FGL S,A.S

32491656
900157047 100

199558 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

tGi,,ffi
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¡/1UNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199560 I\4UNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199561 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199562 MUN!CIPIO OE RIONEGRO 890907317 100

MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199564 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199566 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199567 MUNIC¡PIO DE RIONEGRO 890907317 100
199558 MARTIN FERNANOEZ DE LA ROCHE 115244307 100
199569 DIAI\4ANTE SALDARR¡AGA S,A,S 901297665 100
199570 PRO[,IOTORA PIETRACA¡IPESTRE S A.S e01026584 100
199571 BANCO DAVIVIENDA S,A 860034313 100
199572 ANGETA GARCIA RESTREPO 32472056 100

OlAt!¡ANTE 901297665 100
1S9574 PROMOTORA PIETRACAMPESfRE S,A.S 901026584 100
199575 PRO¡,,!OTORA P]ETRACAMPESTRE S,A S 90r026584 100
199576 MARIA ELENA OUIROGA ZAPATA 42880812 50
199576 NELSON FERNANDEZ BEDOYA 70099463 50
199577 DORIS CONSUELO [/1ORENO DIAZ 41714003 r00
199578 INVERSIONES MAR¡A PAUTA S.A.S 811030889 r00
199573 BANCOLOt,,,lBIA S A 890903938 100
199580 JOSE OVIOIO HERRERA MONTOYA 9857S434 100
199581 GIL BRANO LUZ MERY 43209978 100
199582 JOHN ALEXANDER BETANCUR LEON 18010424 100
r 99583 BANCO DAV¡VIENDA S,A 860034313 100
199584 BANCO DAVIVIENDA S,A 860034313 100
199585 BANCO DE BOGOTA S,A 860002964 100
199586 INVERSIONES XOS S.A.S 811006026 100
199587 BEATRIZ ELENA RENDON ARIAS 43991386 100
199594 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199595 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199596 ¡,,IUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

I\¡UNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199598 l\,lUNlClPlO DE RIONEGRO 890S07317 100

IVUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
MUNICIPIO DE RIONEGROr 9e6oo I 890907317 100

199601 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199602 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199603 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
19S604 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199605 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199606 CLARA MARIA VELASOUEZ TIRADO 42885526 50
199606 DARIO ANfONIO VELEZ CARMONA 70042142 50
199607 INVERSIONES XOS S,A,S 811006026 100
199608 RESI\¡E S,A,S 900751346 100
199609 RES¡,iIE S.A,S 900751346 100
199610 RES¡/E S A S 900751346 100
19961 1 PROMOTORA PIETRACAMPESf RE S.A,S 901026584 100
199612 JUAN FERNANoo LoNDoño ARooYAVE 98669734 100
199613 CLAUDIA CECILIA SALOARRIAGA GONZALEZ 42976406 50
199613 JULIO CESAR ARBOLEDA PALACIO 70059229 50
199614 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
199615 DENNY JOHANA MARIN VIANA 43272117 100
199616 PROMOTORA PIETRACA¡¡PESTRE S,A,S 901026584 100
199617 DIANA CAROLINA QUINTERO MONTAGUTH 106559999'1 100
199618 JUAN MANUEL ACOSTA JARAMILLO 5164885 100
199619 FLOR ALBA GOMEZ TAI\,IAYO 32310254 100
199620 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100

NELSON SOIELO t\.,1UÑOZ 18509E94 50
GLORIA BEATRIZ ARÍEAGA ACOSTA 43555708 50

GISELA WERREN HPASE199622 i P -X1713999 50
199622 15436021 50OLIUER FERNEY GARCIA

,ffi

199621

(c)
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199623 SANDRA MARIA RAMIREZ VALENCIA 22069S38 50
199623 ADOLFO LEON GIRALDO MONTOYA 70553907 50
199624 IVAN FERNANDO ROBLEOO DELGAOO 71767018 100
199625 MARTA CECILIA MORA 43550957 50
199625 GAERIEL AÑTONIO ARANGO HENAO 71600956 50
199626 MARINELA LOPEZ MARIN 39452359 100
199627 ANGELA ELENA GARCIA GOMEZ 43715023 100
199628 PROMOTORA PIETRACAMPESf RE S.A,S 901026584 100
199629 MARTA NURY GIL HERNANDEZ 45766097 100
199630 INVERSIONES SERNA GIL S.A,S 900773070 100
199631 MERCADO ARISTIZABAL S.A,S 90131 1294 100
199632 ANORES MAURICIO SANCHEZ ALZATE 103692417 5 100
199633 MARIA DORA DUOUE CIFUENTES 21961079 100
199634 URHAN GIL ¡'ARTHA INES 21376785 50
199634 BERNAL IVARTINEZ JUAN GUILLERMO 70042095 50
199635 VERONICA VALLEJO CAROONA 43862214 100
199636 PROMOÍORA PIETRACAMPESf RE S,A,S 9001026584 100
199637 CARLOS ANDRES GOMEZ LOPEZ 15441 195 100
199638 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S. 901026584 100
199639 BRUNO ANfONIO VARGAS VARGAS 15436992 50
199639 SILVANA GARCIA VANEGAS 39452361 50
199640 GLORIA LUC¡A SANCHEZ MORALES 42997279 100
199541 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 r00
199642 ANA CATALINA OCAMPO CARDONA 4X751251 100
199643 CESAR AUGUSTO FLOREZ BOLIVAR 70784004 100
199644 JUAN ESTEBAN LLANO MORENO 15448382 50
199644 RUBIELA DEL SOCORRO N¡ORENO ARRUBLA 32346208 50
199645 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199646 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199647 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199648 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
r99649 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317

890907317
100

199650 MUNICIPIO DE RIONEGRO 100
199651 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 r00
199652 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199653 MUNICIPIO DE R¡ONEGRO 890907317 100
199654 I\4UNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199655 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199656 MUNICIPIO DE RIONEGRO 8909073r 7 100
199657 MARIA LUISA GARCIA OSORIO 1036947790 50
199657 MANUELA GARCIA OSORIO 1036S66288 50
199658 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
199659 LUZ STELLA LIEVANO ORREGO 32180897 100
199660 PROMOTORA PIETRACAMPESIRE S,A,S, 901026584 100
199661 PROMOÍORA PIEfRACAMPESIRE S A,S, 901026584 100
199662 LUIS JA'ME GOMEZ GOMEZ 3562631 50
199662 BLANCA DOLLY SALAZAR DE GOMEZ 39431542 50
r 99663 W¡NOER BARTHOLOMEUS JACOBUS 415677 50
199663 BEATRIZ DEL SOCORRO ALZAÍE GUERRA 39164029 50
199664 JUAN SEBASTIAN GRANCO ARANGO 71786869 100
199665 ANOREA SEPULVEDA OTALVARO 1036259892 100

ANGELA I\¡ARIA ZULUAGA ORREGO 42964724 100
199667 BEATRIZ ELENA ISAZA ZAPAfA 42968942 100
1S9668 GLADYS S¡LENY MONTOYA GONZALEZ 39441748 100
199669 JUAN ESIEBAN GARCES CARDONA 1036924155
1S9669 ANNY CAROLINA LOZANO HENAO 112827367 5 50
199670 BORIS ARCILA GRATCHEVA 8027009 100
199671 JUAN ESTEBAN ALVAREZ VILLA 50
199671 SEBASTIAN ALVAREZ VILLA 1128275994 50
199672 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S s01026584 100
199673 MARfHA ELENA MEJIA DE CARDONA 43026322 100
199674 ANGELA MARIA CARPINfERO TORO 43756043 100
199675 CARLOS ALBERIO PEREZ CARDONA 15441635 50
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FELIPE MARIN MESA 1036944772 50
199676 LILIANA MARIA BUSTAMENTO ORREGO 42895109 100
199677 CRISTIAN MAURICIO MARIN ZULUAGA 71293406 100
19S678 GLORIA PATRICIA ALVAREZ DIAZ 42684034 50
19967E JUAN FERNANOO IvIONSALVE GONZALEZ 1128264658 50
199679 UBEIMAR CARVAJAL TORRES 71697804 100
199680 PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
199681 YACRUNI S.A.S 90r076533 100
1S9682 LUZ AMPARO SOLARTE VERGARA 4191 34 29 100
199683 LILIANA ELENA ARIAS TOBON 43713960 50
199683 ¡ilARlA NATALIA BEDOYA MONTOYA 1040031203 50
199684 PRO¡¡OTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
199685 PROI\4OTORA PIEf PÁCAMPESfRE S,A.S 901026584 100
199686 HOSMAN DE JESUS LOPEZ MENDOZA 15432371 r00
199687 MARIA CRISTINA VILLEGAS PENAGOS 31903408 50
199687 ANORES ARISTIZABAL VILLEGAS 1036953'195 25
199687 DAVID ARISTIZCEAL VILLEGAS 1437622770 25
199688 ISABEL CRISTINA MEDINA ARANGO 42796523 100
199689 MARIA PATRICIA MEDINA ARANGO 42795653 100
199690 PAULA ANDREA MEDINA ARANGO 437 48261 50
199690 SEBASTIAN LoNDoÑo ALVAREZ 98551675 50
199691 LUIS EDUAROO CONTRERAS \,€RGARA 70070057 100

MARYSOL CASTRO MORA 39452646 100
r 99693 JORGE DANIEL JARAMILLO JIMENEZ 71369109 100
199694 ABELARDO DE JESUS HOYOS GARCIA 3267 448 50
199694 MARrA HELENA pATtño sANcHEz 42760897 50
199695 GLORIA PATRICIA OUINTERO ZULUAGA 43521418 100
199696 ALEXANORA TIEBACH BARRENECHE 42780558 100
199697 ELIANA CECILIA RAMIREZ GIRALDO 43629456 50
199697 JUAN CA¡,llILO OUIROZ SIERRA 98662234 50
199698 BIBIANA MARIA BEIANCUR RESTREPO 43907434 100
199699 AS HOLDINGS S,A,S 100
199700 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
199701 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199702 MUNICIPiO DE RIONEGRO 890907317 100
199703 ¡.ltUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199704 I\¡UNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 r00

I\¡UNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
r 99706 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199707 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

199708 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199709 MUNIClPIO DE RIONEGRO 8909073'17 100

199710 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199711 MUNICIPIO DE R¡ONEGRO 890907317 100
199712 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199713 HUMBERTO DE JESUS GOMEZ SANCHEZ 8266165 50
199713 ISAEEL VALDES SIERRA 32428089 50
199714 PRO¡¡OTORA P¡ETRACAMPESTRE S A S 901026584 100

199715 CARLOS ANDRES GOMEZ FRANCO 15439280 100

199716 INES CARDONA GIRALOO 42992361 100

199717 LAURA CATALINA CADAVID VALENCIA 1036940687 100

199718 JORGE ORLANDO CAOAVID PEREZ 71655038 100

199719 MARIA CRISTINA GARZON GARCIA 39448063 100

199720 WILDER CAMILO ARIAS SANCHEZ 15447309 50

199720 I.¡AYRA ALEJANDRA GARCIA QU¡NTERO 1036926724 50

199721 CESAR AUGUSTO FLOREZ BOLIVAR 70784004 100
199722 BEATRlZ ELENA TAMAYO CORREA 43263046 100

Ai¿ERICAN INSAP IÑGENIERIA Y SERVICIOS S,A.S 800253767 100

199724 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100

199725 I\¡ARYORISOL GARCIA HERNANDEZ 21627 483 100

19S726 CLAUDIA ISABEL ATEHORTUA ARENAS 4277 5730 50

199726 JESUS NAZARETH VASQUEZ ARANGO 70061744 50

199127 RODRIGO ALBEIRO RENGIFO VASOUEZ 33t012 100
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199728 PROMOfORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026s84 100
41411?21 50199729 GLAOYS NELLY PLAZAS MORENO
79547556 50199729 JUAN CARLOS RUIZ PLAZAS
39448286199730 CELFI ALEXANDRA BENJUMEA ARISIIZAEAL 100

199731 FELIPE MARIN IVIESA 1036944772 100
199732 MIGUEL ANGEL CALDERON GOMEZ 100

ADRIANA MARIA GIL PIEORAHITA 39454182 100
199734 PROMOTORA PIETRACAIVPESTRE S A.S 901026584 100
199735 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S, 901026584 100

15441195199736 CARLOS ANDRES GOMEZ LOPERA 100

901026584 100199737 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S
199738 ALFONSO OE JESUS GONZALEZ ARCIL A 15433592 100

PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S. 901026584 100
199740 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
19S741 15430299 20WILLIAM DE JESUS HENAO MARIN
199741 MARTFIA ELENA CIFUENÍES 39441802 80
1997 42 CARLOS ANDRES GOMEZ FRANCO 15439280 100
199743 ANA CAfALINA OCAMPO CARDONA 43751254 100
199744 GLADIS CRISf INA GONZALEZ RAMIREZ 43578130 50
1997 44 JORGE IVAN VALENCIA MARULANDA 71338618 50
199745 ALVARO HERNAN RAMIREZ ALVARAN 74728532 100
199746 98632359 100ALEJANDRO ANÍONIO RUIZ GIL
199747 MAURO OROZCO BOTERO 821 '1884 33.33
199747 MARGARITA ROCIO CARO ECHEVERRI 21576226 33.33
1997 47 MARIA CLARA OROZCO CARO I 152450587
1S9748 BANCO DAVIVIENDA S A 860034313 100
rs9749 ¡¡ARIA DE LOS ANGELES LOPEZ OSPINA 43419787 100
199750 PROMOTORA PIETRACAMPESÍRE S.A,S 901026584 100
199751 SAMANTHA PEÑA GOMEZ 1036256826 100
1997 52 SAMANTHA PEÑA GOMEZ 1036256826 100
199753 ELKIN ANÍONIO JIMENEZ GOMEZ 71113624 100
199754 MARIA PATRICIA ORTEGA DE ARANGO 42869946 100
199755 JAIRO GIRALDO NARANJO 3426139 100
199755 LUZ ANGELA SILVA ECHEVERRI 39437192 r00
199756 LUZ MARINA ECHEVERRI ECHEVERRI 39430983 100
199757 LUZ MARINA ECHEVERRI ECHEVERRI 39430983 100
199758 MARTHA LUZ MONTOYA GARZON 43002309 50
199758 CARLOS HERNANDO MONTOYA GARZON 70077558 50
199759 ANDRES BERNARDO RUIZ ORTIZ 3482301 50

ISABEL CRISTINA CAROONA LONDOÑO 21526362 50
199760 JORGE IVAN LOPEZ MOSOUERA 70125461 100
199761 PROMOTORÁ PIETRACAI\,IPESTRE S.A,S 901026s84 100
199762 BANCO DAVIVIENOA S,A 860034313 100
199763 MUNIC¡PIO DE RIONEGRO 890907317 100
199764 MUNICIPIO OE RIONEGRO 8909073r 7 100
199765 ¡,UNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199766 MUNICIP¡O DE RIONEGRO 890907317 100
199767 MUNICIPIO DE R¡ONEGRO 890907317 I 100
199768 MUÑICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199769 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 i lOO
199770 ¡¡UNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199771 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199772 ¡,4UNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199773 ¡¡UNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199774 ¡¡UNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199775 ROP TOMO PRA IETRACA sMPE ETR s s 901026584 100
199776 CRUZ ELENA MURIET IDARMGA 32529553 100
199777 GUI LLERMO LEON LONOOÑO URIBE 8?40778 100
199778 PRO¡,l OTORÁ PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
199779 ZUNILDA NALLIVE SANCHEZ cEs 43614131 100
19S780 PROMO TORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
199781 MARCO ANTONIO BAENA GAVIñÁ 1542746? 100
199782 GLORIA PATRCIA CANO ARENAS 51570518
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199783 PROI\4OTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
199784 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
199785 LUZ MARIA VALENCIA CORREA a3427322 100
199786 PROI\¡OTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S, 901026584 100
199787 HORAC¡O DE JESUS OSORIO ARBELAEZ 71114405 100
199788 HORACIO DE JESUS OSORIO ARBELAEZ 71114405 100
199789 RIO PERFORACIONES DRILLING GROUP S.A.S 9008777 40 100
199790 LIBARDO ANTONIO TABARES CASTRO 15445365 50
1S9790 JESINIA ZULUAGA LOPEZ 1036929781 50
199791 EDUIN GERARDO GIRALOO LOPEZ 15437065 50
199791 ZUNILDA NALLIVE SANCHEZ GARCES 43614131
199792 AS HOLDINGS S.A,S 901226908 100
199793 SANTIAGO ZAPATA RESfREPO 1036939754 100
199794 LUIS FERNANDO OSSA POSADA 8027 584 5
199794 OLGA LUCIA POSADA SALAZAR 427 47893 90
199794 SANDRA INES GIRALDO SOTO 43978950 5
j 99795 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
199796 LUCIA INES MESA POSADA 42882257 100
199797 OLGA LUCIA MOLINA BEDOYA 42865979 100
19S798 ANA CATALINA OCAMPO CARDONA 437 51254 100
199799 DORA IIIARIA GALLEGO SANCHEZ 32105382 100
199800 BLANCA INES GUTIERREZ RIOS 21964258 100
199801 JUAN CARLOS YEPES ¡/(ONIOYA 15349132 100
199802 GONZALO ECHEVERRY FERNANDEZ 335023s 100
199803 DORA ISABEL CADAVIO GOI\¡EZ 43458007 '100

199804 ANA MARIA OSORIO MOLINA 1037591453 100
199805 PROMOTORA PIETRACA¡¡PESTRE S,A.S 901025584 100
199806 MARIA LIGIA ZULUAGA G¡L 21396083 100
199807 CARLOS ARTURO OSPINA RENDON 15433183 100
199808 OMAIRA DEL SOCORRO RAMIREZ 39437926 100
199809 ALEJANDRO GAVIRIA OCHOA 70140234 100
199810 PROI\4OfORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
199811 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ OCAMPO 39445069 100
1998r2 PRO[4OTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
199813 LUIS ALVEIRO VALLEJO VARGAS 15432728 100
199814 [4ARYORISOL GARCIA HERNANOEZ 21627 483 100
199815 CATALINA LOPEZ DUQUE 1037 571124 50
199815 I\,IARCEtA LOPEZ DUOIJE 1046666802 50
199816 ¡¡ARIA DEL ROSARIO VARELA LEON 34041724 100
199817 ¡,UNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199818 l',lUNlClPlO DE RIONEGRO 890907317 100
199819 IVlUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199820 f\,4UN lCl PIO DE RIONEGRO 890907317 100
199821 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
19S822 MUNICIPIO DE RIONEGRO 830907317 100
199823 MUNICIPIO DE R¡ONEGRO 890907317 100
199824 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199825 MUNICIPIO DE R'ONEGRO 890907317 100
199826 MUÑICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199827 I\4UNICI PIO DE R¡ONEGRO 890907317 100
199828 MUNIClPIO DE RIONEGRO 890S07317 100
193829 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

199830 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

199831 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

199832 MUNIC¡PIO DE RIONEGRO 890907317 100

199833 MUNICIPlO DE RIONEGRO 890907317 100

199834 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

199835 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199836 I'TUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199837 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199838 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

199839 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

199840 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

5==::-a

44

B
NfT: 8909o7jfr-2 / *ecd&I Caüe 49 ¡¡frEro 50 - 05 ñorEBro - Afloq-aa H.¡do
úrQd / Pfi : (57 + 4) 520 40 60 / Cóqp Po6r* (ZP CoOE) 054040.

wwwrlonegro.Sov.co / Correo ete<trónlco: alcatdlaorlorEgro.gov.co

.l*--

uÚ;



s

ry¿
199841 Ñ4UNIcIPIo DE RIoNEGRO 890907317 100

890907317 100199842 MUNICIPIO OE RIONEGRO
890907317199843 MUNICIPIO DE RIONEGRO 100

890907317 100199844 MUNICIPIO DE RIONEGRO
199845 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100

890907317 100199846 MUNIC¡PIO OE RIONEGRO
890907317 100199847 MUNICIPIO DE RIONEGRO

100MUNICIPIO OE R¡ONEGRO 890907317199848
890907317 100199849 MUNIC¡PIO OE R¡ONEGRO
890907317 100199850 MUÑ¡CIPIO DE RIONEGRO
890907317 100199851 MUNICIPIO DE RIONEGRO

199852 MUN¡CIPIO OE RIONEGRO 890907317 r00
890907317 1001S9853 MUN'CIPIO OE RIONEGRO

199854 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
890907317 100199855 MUNICIPIO DE RIONEGRO
890907317 100199856 MUNICIPIO DE RIONEGRO
890907317 100199857 MUNICIPIO DE RIONEGRO
890907317 100199858 MUNICIPIO DE RIONEGRO
890907317 100199859 MUNICIPIO DE RIONEGRO
890907317199860 MUNICIPIO DE RIONEGRO

199861 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100199862

890907317 100199863 MUNICIP¡O OE RIONEGRO
100199864 MUNICIPIO DE RIOÑEGRO 890907317

890907317 100199865 MUNICIPIO OE RIONEGRO
890907317 100199866 MUNICIPIO OE RIONEGRO

199867 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
890907317 100199868 MUÑICIPIO DE RIONEGRO
890907317 100199869 MUNICIPIO DE RIONEGRO
890907317 100199870 MUÑICIPIO OE RIONEGRO

199871 890907317 100It¡UNICIPIO DE RIONEGRO
890907317 100199872 MUNICIPIO OE RIOÑEGRO

199873 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199874 MUNICIPIO DE RIONEGRO 090907317 100
199875 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199876 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
19e877 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199878 MUNICIPIO DE RIONEGRO 8909073'17 100
199879 MUÑICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199880 MUNICIPIO DE R¡ONEGRO 890907317 100
199881 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199882 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199883 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199884 MUNICIPIO OE RIONEGRO 8S0907317 100
199885 MUNICIPIO OE RIONEGRO 890907317 100
199886 MUNICIP¡O DE RIONEGRO 890907317 100
199887 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199888 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
199940 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
204145 MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317 100
2cA149 LILIANA MARIA GARCES MONTOYA 39435592 100
204150 RUTH MIREYA MORENO CELIS 4\778864 100
204151 JUAN PABLO MAYA VILLA 1152224671 100
204152 PROMOIORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204153 ANA LUCIA ESCOBAR TORRES 32445584 100
204154 LUZ MARINA MARiA RAMIREZ HOYOS 39430889 50
204155 LUIS EERNARDO GOMEZ ROBLEDO 7007204A 100
204156 PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S A 901026584 100
204157 I\,,IARIA ROSALBA SIERRA DE LOAIZA 32456455 100
204158 PROMOIORA PIETRÁCAMPESTRE S.A.S 901026584 100
204159 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901025584 100
204160 PROMOTORA PIEIRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
204161 PROMOTOR¡ PIETRACAMPESTRE S A,S 901026s84 100
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2A4162 PROMOTORA PIETRACAMPESIRE S,A S 90102658¿ 100
20¿163 LUIS RAUL LOPEZ ARANGO 8255721 100
204164 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204165 MAR¡A BEATRIZ ELENA BERNAL RIVERA 42994447 100
204166 GLORIA CECILIA CORREA HENAO 42768815
204167 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 90'1026584 100
204168 PRO['OTORA PIETRACA¡¡PESTRE S,A,S 901026s84 100
2c¡'169 LUZ STELLA RENDON JIMENEZ 427 55121 100
204170 DOR MARIA GOMEZ Jltr,tENEZ 42968165 50
204171 ALEJANDRO DELFIN ACEVEDO OSPINA 80426413 100
204172 ¡iIARISABEL GALEANO OTALVARO 39457732 100
204173 GLORIA UBENY VALENCIA URIBE 43458124 100
204174 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
2A4175 LUZ EUGENIA VELEZ TRUJILLO 42966123 100
244176 ESPERANZA CECILIA VELEZ VELEZ 32534713 100
204177 PROMOTORA PIEÍRACA¡'PESTRE S A,S 901026584 100
244178 LUIS ULDARICO GUERRA MESA 8312998 100
204179 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
?04180 MARIA OEL ROSARIO RESTREPO POSADA 32489360 100
204181 HERNAN ALBERTO OCA¡/IPO J¡MENEZ 8244142 50
204182 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204183 PAOLA ANDREA MONSALVE GOMEZ 39453750 100
204184 ALINA ¡¡(ARIA DE JESUS DUOUE GOMEZ 43501194 100
204185 MARIA EUGENIA ISAZA BECERRA 43494458 100
204186 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
2U1A7 PRoMoroRA P¡ETRACAMpESTRE S.Ás 901026584 100
204188 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
204189 PROMOÍORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
204190 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
2có191 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204192 PROI\¡OTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204193 PROI\¡OIORA PIETRACAMPESfRE S,A.S 901026584 r00
204194 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 i00
204195 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204196 PROMOTORA PIETRACAMPESfRE S,A,S 90102658{ 100
204197 PROMOfORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
204198 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204199 PROMOTORA PIETRÁCAI\¡PESTRE S,A,S 901026584 100
2A42AA PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
204241 LUIS BERNARDO GOMEZ ROBLEDO 70072040 100
204242 IíARIA CECILIA MEDINA MEDINA 32434086 100
204243 MAR,TA CLARA LoNDoño VA.LENcÁ 432214a8 100
204204 PROMOTORA PIETRACAI\4PESTRE S.A S 901026584 100
2042A5 PROMOTORA PIETRACAI\¡PESTRE S.A.S 901026584 100
204205 JUAN DAVID ARBOLEOA ARAMZAZU 15446541 100
204207 JORGE ANDRES GUARIN RAMIREZ 19165675 100
204208 OLGA LUCIA MORENO BEDOYA 43099212 100
204209 GLORIA ELENA ESCOBAR ESTRADA 42985555 100
204210 PROMOTORA PIETRACAMPESIRE S.A,S 901026584 100
204211 MARGARITA LUZ LOPEZ GALLEGO 32498537 100
204212 GUSTAVO ALBERIO LOPEZ GALLEGO 32289906 100
244213 JAII'IE EUGENIO RESTREPO MESA 70113120 100
244214 LUZ SfELLA AGUDELO GARCIA 43015941 100
244215 GLADYS ELENA LOPEZ ALZATE 39435452 50
204216 PROI\¡OTORA PIETRACA¡/1PESTRE S.A,S 901026584 100
204217 JUAN ESTEBAN RESfREPO MEDINA 80134656 100
204214 PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
204219 PROMOTORA PIETRACAMPESf RE S,A,S 901026584 100
204220 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
204221 ANA LUCIA ANGEL MESA 429831 18 100
204222 PROMOTORA PIETBACAMPESTRE S A,S 901026s84 100
2A4223 PROI\.4OTORA PIETRACA¡'PESTRE S A,S 901026584 100
204224 CLARÁ EUGENIA BERNAL RIVERA 42867378 50
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204225 PROMOf ORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 100901026584
901026584PROMOTORA PIEIRACAMPESTRE S A § 100

2A4227 PROMOTORA PIEIRACAMPESTRE S A.S 901026584
204228 PROMOTORA PIETRACAMPESIRE S A.S 901026584 100
204229 JUANITA RADA GONZALEZ 100
204230 MARIA TERESA PATIÑO GAV¡RIA

1040r 83389
43728923 100

244231 901026584 100PRO¡.l!OTORA PIETRACAMPESTRE S.A S
204232 WLLIAM CARVAJAL OROZCO 9010265840 i00

901026584 100204233 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S

244234 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100

244235 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 i00
100204236 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S

204237 MARIA CONSUELO RESfREPO ESCOBAR
s01026584
32476014 50
15319224 50204238 IVAN DE JESUS YEPES TAMAYO

204239 MARIA FERNANDA TENORIO CARDOÑA 38862107 50
204240 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
204241 CONSUELO PEREZ LOAIZA 32348168 50
204242 100MARIA EUGENlA VELEZ RESfREPO
204243 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 100
204244 LILIANA MARIA BUSIAMANTE ORREGO

215737 47
901026584
42895109 100

BLHBP23Ol 100204245 ERIK WAUMANS
204246 MARIA EUGENIA ISAZA BECERRA 43494458 100

204247 MAURICIO SOTO MEJIA 15346730 50
204248 NATALIA HENAO MORENO 43627808 100
201249 CARLOS DARIO MORENO POSADA 1920290. 100
204254 ANA MARIA MURILLO LOPEZ 43985197 100
204251 JUAN ESTEBAN ALVAREZ VILLA 98772 559 50
244252 PROMOTORÁ PIETRACAMPESIRE S A S s01026584 100
204253 ANGEL VEIASOUEZ VILLALBA 50
244254 GLORIA INES MAYA PATIÑO 50
244255 JUAN PABLO VIEIRA PINILLA

7458788
21394245

1017122129 50
2A4256 ALVARO BETANCOURT MAYA 98546547 100
204257 ALVARO BETANCOURf MAYA 98546547 100
2c¡258 MARIA PATRICIA GIL POSADA 32541026 100
241259 FRANCISCO JAVIER GARCIA LONDOÑO 100
204260 PROMOTORA PIETRÁCAMPESTRE S,A S

83151 36
901026584 100

204261 JUANITA RADA GONZALEZ 1040r 83389 100
244262 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
244263 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 100
20426/ LILIANA MARIA GARCES I\¡ONTOYA

901026584
39435592 100

204265 ANGEL VELASOUEZ VILLALEA 50
204266 PRO¡/IOÍORA PIETRACAMPESTRE S A S

7458788
901026584 100

204267 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
204268 FRANCISCO JAVIER GAR.¡A LÓNDOÑO 8315136 100
244269 [4AR!A PATRICIA GIL POSADA 325/1026 100
204274 PROMOÍORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
204271 MARIA TERESA PATIÑO GAVIRIA 43728923 100
204272 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
204273 PROMO1ORA PIETRACAMPESTRE S A,S s01026584 100
20427 4 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
20427 5 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584
204276 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 r00
244277 WLLIAM CARVAJAL OROZCO 8267369 100
204278 CLARA EUGEÑIA BERNAL RIVERA 42867378 50
204279 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S s01026584 100
204284 LUZ STELLA AGUDELO GARCIA 43015941 100
204281 PROIVOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
204282 PROIVOIORA PIETRACAI\,IPESTRE S A.S 901026584 100
204283 JAIME EUGENIO RESTREPO ¡¡ESA 100
204284 GLORIA INES MAYA PATIÑO

70113724
21394245 50

204285 PROMOIORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026581 100
2cÁ286 JUAN ESTEBAN ALVAREZ VILLA 98772559 50
204287 GUSTAVO ALSERTO LOPEZ GALLEGO 9010265840 100
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204288 RUTH IVIIREYA MORENO CELIS 41778864 100
204289 GLADYS ELENA LOPEZ ALZATE 39435452 50
2A429A OLGA LUCIA MORENO BEOOYA 43099212 100
204291 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
244292 ALVARO BEfANCOURf MAYA 98546547 100
204293 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
204294 PROMOf ORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
204295 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S,A.S 901026584 '100

204296 PROI\¡OTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
204297 MARIA EUGENIA VELEZ RESTREPO 215737 47 100
204298 MARIA DEL ROSARIO RESTREPO POSADA 32489360 100
244299 HERNAN ALBERTO OCAMPO JIMENEZ 8288142 50
204300 ALVARO BETANCOURf MAYA 98546547 100
204301 MARIA ROSALBA SIERRA DE LOAIZA 32456455 100
204302 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100

JUAN ESfEBAN RESTREPO MEO¡NA 80134656 100
2A43AA PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204305 MARIA CONSUELO RESTREPO ESCOBAR 3247401A 50
204306 DORA MARIA GOMEZ J¡I\¡ENEZ 42968165 50
204347 MARIA EUGENIA ISAZA BECERRA 43494458 100
204308 JUAN PABLO VIEIRA PINILLA 1017122129 50
204309 ESPERANZA CECILIA VELEZ VELEZ 32534713 100
204310 LUIS BERNARDO GOMEZ ROBLEDO 70072040 100
204311 LUIS EERNARDO GOI\4EZ ROBLEOO 70072040 100
204312 LUZ MARINA I\¡ARIA RAMIREZ HOYOS 39430889 50
204313 LUZ STELLA RENDON JIMENEZ 42755121 100
204314 [rARrA cLARA LoNDoño vALENCtA 43221488 100
204315 JUAN DAVID ARBOLEDA ARAMZAZU 15446541 100
204316 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
244317 JUAN PABLO MAYA VILLA '1152224671 100
204318 PROI\4OIORA PIEf RACAMPESTRE §.A.S 901026584 100
244319 PROI\¡OTORA PIEf RACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
2A432A ALINA MARIA DE JESUS DUOUE GOMEZ 4350'1194 100
204321 xIN4ENA Go¡¡Ez GAÑAN 1039455448 100
204322 ANA I\,1ARIA I\4URILLO LOPEZ 43985197 100
204323 IV1ARGARITA LUZ LOPEZ GALLEGO 32498537 100
204324 GLORIA ELENA ESCOSAR ESTRADA 42985555 100
204325 ANA LUCIA ESCOBAR TORRES 32405584 100
204326 MARIA BEATRIZ ELENA BERNAL RIVERA 42994447 '100

244327 PROMOTORA PIETRACAMPESIRE S.A S 901026584 100
244328 PROMOTORA PIETRACAMPESf RE S.A-S 901026s84 100
244329 MARISABEL GALEANO OTALVARO 39457 732 100
204330 PROMOTORA PIEIRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
204331 LILIANA MARIA BUSTAMANTE ORREGO 42895109 100
?04332 JUAN CARLOS VASOUEZ RESTREPO 70508479 100
204333 ALEJANDRO DELFIN ACEVEDO OSPINA 80426413 100
20433/ GLORIA CECILIA CORREA HENAO 42768815 50
204335 LUIS RAUL LOPEZ ARANGO 4255121 100
204336 MAURICIO SOTO MEJIA 15346730 50
204337 PAOLA ANDREA ¡lONSALVE GOMEZ 3S453750 100
204338 PROt\,lOTORA PlEf RACAMPESTRE S A S 901026584 100
204339 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
204340 IVAN DE JESUS YEPES TAMAYO 15319228 50
204341 t\,lARlA CECILIA [¡EDINA MEDINA 32434086 100
204342 PROMOTORA PIETRACAI\,IPESIRE S.A,S 901026584 100
204343 NATALIA HENAO ¡/lloRENO 43627808 100
2cÉ344 GLORIA UBENY VALENCIA URIBE 43¡58124 100
204345 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
204346 MARIA EUGENIA ISAZA BECERRA 43494458 100
2A4347 PROMOIORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
204348 LUZ EUGENIA VELEZ fRUJILLO 42966123 100
204349 ERIK WAUMANS BLH8P23D1 100
204350 JORGE ANDRES GUARIN RA[¡IREZ 19165675 100
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204351 - -CAhLOS DARIO MOREÑO POSADA 1 920290' 100
204352 LUIS ULDARICO GUERRA MESA 83r 2998 100
204353 PROMOTORA P IE T RACA I\¡ P E SÍRE S,A,S 901026584 100
204354 MARIA FERNANDA TENORIO CARDONA 38862107 50
204355 ANA LUCIA ANGEL MESA 429831 1B 100
204356 PROMOf ORA PIETRACAt!¡PESTRE S A S 901026584 100
204357 MARISABEL GALEANO OTALVARO 39457732 100
204358 FRANCISCO JAVIER GARCIA LONOOÑO 100
204359 PROMOTORA P¡ETRACAMPESTRE S.A.S 100
204360 LILIANA I\4ARIA GARCES MONTOYA

831 51 36
901026584
39435592 100

204361 MARIA PATRICIA GIL POSADA 32541426 100
204362 ANGEL VELASOUEZ VILLALBA 7458788 50
204363 ¡,ARIA TERESA PATIÑO GAVIRIA 43728923 i 100
204364 DORA IVIARIA GOMEZ JIMENEZ 42968165 50
204365 MAURICIO SOTO MEJIA 15346730 s0
204366 ALVARO EETAÑCOURT MAYA 98546547 100
204367 WlLLIAM CARVAJAL OROZCO 8267369 100
204368 LILIANA MARIA BUSfAMANfE ORREGO 42895109 100
204369 LUZ STELLA AGUDELO GARCIA 43015941 100
20437 0 GLORIA INES ¡.4AYA PAT]ÑO 21394245 50
2M371 ALVARO EETANCOURT MAYA 98546547 100
204372 JUAN ESTEBAN ALVAREZ VILLA 9477255c) 50
204373 OLGA LUCIA MORENO BEDOYA 43099212 100
20437 4 GI-ADYS ELENA LOPEZ ALZATE 39435452 50
24437 5 PROI\4OTORA PIEf RACAMPESf RE S A S 901026584 100
204376 HERNAN ALBERTO OCAMPO JIMENEZ 8288142 50
204377 MARIA EUGENIA ISAZA BECERRA 43494458 100
204378 PRO¡¡OTORA PIETRACA¡¡PESTRE S,A.S 901026584 100
204379 PROI\¡OfORA PIETRACAi'PESTRE S,A S 901026584 100
204380 ANA LL]CIA ANGEL INESA 429831 18 100
204381 ANA LUCIA ESCOBAR TORRES 32405584 100
204382 MARIA ROSALEA SIERRA DE LOAIZA 32456455 100
204383 MARIA CONSUELO RESTREPO ESCOBAR 32476011 50
204384 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204385 ESPERANZA CECILIA VELEz VELEZ 32534713 100
204386 JUAN DAVID ARBOLEOA ARAMZAZU 15446541 100
204387 LUZ MARINA MARIA RAM¡REZ HOYOS 39430889 50
204388 JUAN PABLO VIEIRA PINILLA 1017122129 50
204389 GLORIA ELENA ESCOBAR ESTRAOA 42985555 100
204390 ¡,ARIA BEATRIZ ELENA BERNAL RIVERA 100
204391 JUAN PABLO MAYA VILLA 100
204392 ANA MARIA I\¡URILLO LOPEZ

4299444 t-

1152224671
43985197 100

204393 ALINA MARIA DE JESUS DUQUE GOI\,IEZ 43501 194 100
204394 CONSUETO PEREZ LOAIZA 32348168 50
204395 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
204396 RUTH MIREYA MORENO CELIS 41778864 100
244397 PROMOTOFÁ PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
204398 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
204399 PROMOTOPÁ PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
204400 PAOLA ANDREA MONSALVE GOMEZ 39453750 100
244401 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
204402 LUIS RAUL LOPEZ ARANGO 82s5721 100
204403 GLORIA CECILIA CORREA HENAO 42768815 50
204A04 PRO¡¡OTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
204405 PRO¡'OTORA PIEÍRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
204406 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 90102658¿ 100
204407 NATALIA HENAO MOREÑO 43627808 100
204408 ¡,ARIA EUGENIA ISAZA BECERRA 43494458 100
204409 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
204410 ERIK WAUMANS BLHBP23Dl
204411 JORGE ANDRES GUARIN RA¡,llIREZ 1E165675
204412 MARIA CECILIA MEDINA MEDINA 32434086 100
204413 LUIS ULDARICO GUERRA MESA 8312998 100
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244414 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 9010265E4 100
204415 MARIA FERNANDA TENORIO CARDONA 38862107 50
204416 ALEJANDRO OELFIN ACEVEDO OSPINA 80426413 100
207809 PROMOTOPA PIETRACAMPESfRE S,A,S 901026584 100
207810 PROMOTORA P¡ETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207811 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207812 NORBERTO DE JESUS VELEZ ESCOBAR 8233457 100
207813 PROI\4OTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207814 PRO¡,4OTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207815 PROI\.,IOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
207816 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207817 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207818 INGRID VANESSA MOLANO OSORIO 43617882 100
2078 r 9 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
207824 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207821 PROMOTORA PIETRACA¡,4PESTRE S,A,S 901026584 100
207822 PROl\,4OTORA PIETRACAIVIPESTRE S.A.S 901026584 100
207823 ELKIN VASQUEZ ESCOBAR 8280647 100

PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
2A7825 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207826 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207827 PROI\¡OIORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
207828 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
207829 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
20783A PRO[.4OTORA PIETRACAI\¡PESTRE S,A,S 901026584 100
247831 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
2A7a32 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 90102658¿ 100
207833 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
247 834 PROMOTORA PIEIRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207835 PROMOTORA PIETRACAMPESIRE S.A,S 901026584 100
207836 CARMEÑZA MARIA LOPEZ ALZATE 33433575 100
247837 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
207838 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207839 KIM KRIS LYBERTUS NELISSEN 394S58 100
2A7U0 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 r00
207841 PROMOTORA PIETRACAI\,lPESTRE S A.S 901026584 100
207 842 PROMOTORA Pf ETRACAI\¡PESTRE S,A,S 901026584 100
207843 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207844 PROMOTORA PIETRACA¡'PESTRE S.A,S 901026584 100
207845 PROMOTORA P¡ETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207846 JArME LoNDoño ECHEVERRT 71586721 100
207847 LUZ IMARINA VILLEGAS BERRUECOS 32507617 100
207A48 PROI\¡OIORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207849 JUAN PABLO POSADA JARAMILLO 98557494 50
207850 JUAN PABLO POSADA JARAMILLO s8557494 100
2A7851 PRO¡iIOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
247 852 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207853 CRISTIAN ANDRES HERRERA TABARES 15443981 100
247854 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 r00

PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100

207856 PROMOTORA PIETRACAMPESfRE S,A,S 901026584 100
207857 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207858 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
207859 JANETH VARGAS ACEVEDO 37929691 100
207860 MARIA LIGIA DEL CARI/IEN ALZAfE DE LOPEZ 21960212 50
207861 CLAIIDIA BEATRIZ ILIAN CARRILLO 42894877 100

207862 PROI\¡OTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
247863 JESUS ANTONIO DUQUE RAMIREZ 1036925581 100
2478e¿ PROMOTORÁ PIETRACAI\¡PESTRE S,A,S 901026584 100

207865 PROMOTORA P'Ef RACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
207865 PROMOTOFA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100

207867 PRO¡áOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100

207868 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
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PÉOIüOÍ ORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100207869
PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100207810

207E71 CARLOS HUMBERTO RESÍREPO RESfREPO 835082-c 50
207872 PEDRO JOSE TORO GOMEZ 1040042368 r00
20787 3 PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S.A S 9010265e4 100

MARIA ELIZAEETH ZULUAGA CORREA 43046676 r0020787 4
901026584 100207875 PROMOTORA PIEÍRACAMPESTRE S A S

207a76 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
901026584 100207877 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A-S
901026584 100207 878 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S
901026584 100207879 PROI!(OTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S
901026584 100207880 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S

CARLOS ALBEIRO MAPPE MONTOYA 18504851 50
901026584 100207882 PROi¡OTORA PIETRACAMPESTRE S,A S
32341376 100207883 GLORIA ELENA RAMIREZ OROZCO

PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100207884
901026584 100207885 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S
s01025584 100207886 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S
901026584 100207887 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S

207888 901026584 100PROMOfORA PIETRÁCAMPESTRE S,A S
901026584 100207889 PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S.A S
901026584 100207890 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S

207851 901026584 100PROMOfORA PIETRACAMPESTRE S A S
207892 PROMOTORA PIETRACAMPESf RE S,A.S 901026584 100

207893 INGRID VANESSA MOLANO OSORIO 43617882 100
901026584 100207894 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S

207895 MARI]A ELIZABETH ZULUAGA CORREA 43046676 100

207896 PRO¡/OTORA P¡Ef RACAMPESTRE S A S 901026584 100
21960212 50207897 I\¡ARIA LIGIA DEL CARMEN ALZATE DE LOPEZ

207898 PROIVOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
207899 PRO¡,IOTORA PIETRACAMPESf RE S A S 901026584 100
207900 901026584PROIVOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 100
207901 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
207902 JUAN PABLO POSADA JARAMILLO 98557494 50
207903 PROMOTORA PIETRACAñ¡PESTRE S,A.S 901026584 100
207904 PROI\4OTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026s84 100
207905 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S s01026584 100
207906 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
207907 PROMOTORA PIEf RACAMPESf RE S,A,S 901026584 100
207908 PEDRO JOSE TORO GOMEZ 1040042368 100
207909 PROMOTORÁ P¡ETRACAMPESTRE S.A.S 901025584 100
207910 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S-A.S 901026584 100
20791 I PROMOTORA P¡ETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
247912 PROMOTORA PIETRACAMPESfRE S,A S 901026584 100
207913 JUAN PABLO POSADA JARAMILLO 98557494 50
247914 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
207915 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE SA S 901026584 100
207916 GLORIA ELENA RAMIREZ OROZCO 32341376 100
207917 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
207918 PROMOfORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207919 NORBERTO OE JESUS VELEZ ESCOBAR 8233457 r00
20?920 PROMOTORA P]ETRACAMPESTRE SA S 901026584 100
207921 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
?07922 PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S A S 9010265E4 100
207923 KIM KRIS LYBERTUS NELISSEN 394958 100
207924 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207925 PROMOTORA PIETFACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207926 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE SA.S 901026584 100
207927 CLAUOIA BEATRIZ ILIAN CARRILLO 42894877 100
207928 PRO¡¡OTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207929 PROMOTORA PIETRACAMPESf RE S.A.S 901026584 100
207930 PRO¡,IIOTORA PIETFACAMPESTRE S A S 901026584 100
207931 CARLOS ALEEIRO MAPPE MONTOYA 18504851 50
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247932 ELKIN VASOUEZ ESCOAAR 8280647 100
207933 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
207934 JANETH VARGAS ACEVEOO 37S29691 100
207935 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207936 PROI\¡OTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 90T 026584 100
20"t937 PROMOTORA PIETRACAMPESIRE S,A,S 901026584 100
207938 PROIVOfORA PIETRACAMPESTRE S,A S s01026584 100
207939 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207940 PROMOTORA PIEÍRACAMPESTRE S,A S 901026584 100
207941 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 9010265E4 100
207942 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 90102658¿ 100
207943 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 '100

247944 PROMOTORA PIETRACAI\¡PESTRE S.A,S 9010265E4 100
247945 JESUS ANfONIO DUQUE RA¡.llIREZ 1036925581 100
207946 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S s01026584 100
20 7947 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
207948 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207949 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 90f 026584 100
207950 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
207951 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207952 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
207953 PROMOTORA PIEÍRACAMPESTRE S A S 901026584 100
207954 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
207955 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207956 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
247957 PRO¡¡OTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
207958 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
2A /-959 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
207960 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207961 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
247962 JAIME LONDoÑo ECHEVERRI 71586721
207963 PROMOTORA PIETPACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207964 CARLOS HUMBERTO RESTREPO RESTREPO 8350829 50
207965 PROMOTORA PIETRACAMPESf RE S.A.S 901026584 100
207966 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207967 CARMENZA MARIA LOPEZ ALZATE 39433575 100
207968 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 90'1026584 100
207969 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100
207970 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100
207971 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
207972 PROII,TOTORA PIETRACAMPESIRE S,A,S 901026584 100
207973 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
20797 4 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
24797 5 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S A S 901026584 100
247976 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
247977 PROI,IOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
207978 PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S A.S 901026584 100

207979 PRO¡¡OTORA PIETRACAMPESTRE S A S s0102658¿ 100

207980 PROMOTORA PIETRACAIVPESf RE S A S 901026584 100

207981 PRO¡,,tOTORA PIETRACA¡¡PESTRE S A S 901026584 100

207982 LUZ MARINA VILLEGAS BERRUECOS 32507617 100

207983 CRISIIAN ANDRES HERRERA TABARES 15443981 100

20798d PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A.S 901026584 100
207985 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A,S 901026584 100

207986 ¡,ARIA LIGIA DEL CAR¡'EN ALZATE DE LOPEZ 21960212 100
247987 MARIA ELIZABETH ZULUAGA CORREA 43046676 100
207988 PROI\4OTORA PIETRACAMPESf RE S,A.S 901026584 100

207989 PROMOTORA PIETRACAI\.4PESTRE S,A,S 901026584 100

207990 ¡¡ARIA ELIZAAETH ZULUAGA CORREA 43046676 100
207991 PROMOIORA PIETRACAMPESTRE S.A,S 901026584 100

247992 PROMOTORA PIETRACAI\¡PESTRE S A,S 901026584 r00
207993 PROI\¡OTORA PIEf RACAIVPESTRE S A,S 901025584 100

207994 CARLOS ATSEIRO MAPPE I\¡ONTOYA 18504851 50
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207995 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
207996 PROMOTORA PIEIRACAMPESTRE SA S 901026584 100
207997 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 r00
207998 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
207999 JUAN PABLO POSADA JARAMILLO 98557494 50
208000 JUAN PABLO POSADA JARAM¡LLO 98557494 50
20800'1 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208002 PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
208003 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S,A S s010265E4 100
208004 JANETI.j VARGAS ACEVEDO 37929691 100
208005 PROMOTORA PIEIRACA¡'PESTRE S A.S 901026584 r00
208006 PROMOTORA PIEf RACAMPESTRE S A S 901026584 100
208007 PROMOTORA PIETRACA¡¡{PESTRE S A S 901026584 100
208008 Klt4 KRIS LYBERTUS NELISSEN 394958 100
208009 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208010 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208011 ELKIN VASOUEZ ESCOBAR 8280647 100
208012 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208013 PROMOTORA PIEÍRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
208014 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
208015 JESUS ANTONIO DUOUE RÁMIREZ 1036925581 100
208016 PROI\¡OTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
208417 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
2080'18 PROMOTORA PIETFACAMPESTRE S,A S 901026584 100
208019 PROMOfORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
208020 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208021 PROMOTORA PIEIRACAMPESTRE S,A.S 901026584 100
208022 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
208023 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
208024 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
208025 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
208026 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 r00
208427 PROMOIORA PIEÍRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
208028 PROMOTORA PIETRACAMPESf RE S.A.S 901026584 100
208029 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE SA S 901026584 100
208030 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
208031 CARMENZA MARIA LOPEZ ALZATE 39433575 100

PROMOTORA PIEfRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
208033 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
208034 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S s01026584 100
208035 GLORIA ELENA RAMIREZ OROZCO 32341376 100
208036 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208037 PROMOTORA PiETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208038 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S.A S 901026584 100
208039 PRO¡/OTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208040 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
208041 CRISfIAN ANDRES HERRERA TABARES 15443981 100
208042 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A S 901026584 100
208043 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE SAS 901026584 100
2080a4 LUZ MARINA VILLEGAS BERRUECOS 3250761i 100
208M5 PROMOÍORA PIETRACAMPESTRE S A,S 901026584 100
208046 PROMOTORA PIETRACAMPESTRE S A.S 901026584 100
208cA7 PROMOT ORA PIETRACAMPESTRE S A § 901026584 100
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ARTICULO SEGUND o: EALIZAR el cálculo de contribución de valorización, la
cual será calculada por medio de su porcentaje de desenglobe de acuerdo con el
cálculo que se indica en la siguiente tabla y en documento anexo:

RIONIGRO
)*ut@ avanzafios ttttds

¡L¡
'*,;¡

Matricula % desonglobo Matricula o/o dosonglobo % dosenglobo Matricu¡a % desenglobo

199512 0 199738 0.24676 207 876 0.01698 204197 0.01606

19S513 0 199739 0 24538 0.01698 204198 0.0179

199514 0 199740 0.24538 20787A 0.01698 204199 0 02065

1S9515 0 199741 0.24676 207 879 0.01698 204200 0.01606

199516 0 1997 42 0 24676 207880 0.01698 0 01606

j 99517 0 199743 0 24676 207881 0.01698 244202 0 01606

199518 0 1997 44 0 2a676 ?07882 0 01698 244203 0 01606

0 199745 0.24538 207883 0 01698 204204 0.01606

199520 0 199746 0 24538 207A84 0 01698 244205 0 01606

199521 0 19622 199747 0.24538 207885 0.01698 204206 0.01606

199522 0.19622 '199748 0.1784 207886 0.01698 204207 0.01606

0 19471 19974S 0 't 784 2078A7 0 0r 698 204208 0.01606

199524 0 19471 199750 0.1784 207888 0 01698 204209 0.01606

199525 019622 193751 0.17979 207889 0.01698 204210 o úi6o6

199526 0.r9622 199752 0.'17979 2078S0 0.24689 20a211 0.01606

0 19471 199753 0.1784 0.25102 204212 0 01606

019471 199754 0.1784 207 A92 0 19228 20a213 0 01606

199529 019622 0 17979 207893 0.19641 2M214 0.01606

0 19622 199756 0.17979 207894 0 30792 0.01606

019471 199757 0.1784 207895 0 30012 204216 0 01606

199532 0.19471 199758 0.1784 207896 0.18539 0.01606

199533 0.19471 199759 0.17979 0.18631 204218 0 01606

199534 0.19471 199760 0 24676 207898 0.23037 204219 0 01606

o 19471 19976'1 0 24538 207899 0.23541 204220 0 01606

199536 0.19471 199762 0 24538 207900 0 18264 204221 0 01606

199537 0 19622 199763 0 207901 0 18677 204222 0.01606

199538 0.19622 199764 0 247902 0.27626 204223 0 01606

199539 0.19471 199765 0 207903 0.27809 204224 0 01606

199540 0.19¿71 199766 0 207904 0.17713 204225 0 01606

199541 0 19622 199767 0 207905 a 17622 204226 0 01605

199542 0 i9622 199768 0 207906 a.23037 204227 0 01606

199543 0 19471 199769 0 207907 0 23541 244228 0 016c6

ffi
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199544 019471 199770 0 0 18264 204229
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0.01606
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0 0 18677 204230 0 01606199545 0 19622 199771

199546 0 19622 0 247910 a 27626 204231 0 01606

199547 0.19471 1S9773 0 207911 0 27809 204232 0 01606

199548 o 19471 19977 4 0 017713 204233 0 01606

0 194 71 f99775 0.30223 207913 a 17622 204234 0 01606199549

199550 0 19622 2A7914 c 23037 2U23s 0 01606

199551 0 19622 19977? 0 30054 207915 0 23541 204236 0 01606

199552 0.19471 199778 0.30054 207916 0 18264 20423? 0.01606

0 30223 207917 0 18677 204238 0 01606199553 0.26932 199779

0 27626 204239 0.01606199554 0 26932 193780 0.30223 207918

199555 0 26781 199781 0.30054 207919 0 27809 204240 0.01606

0 26781 19S782 0 30054 207920 017713 204241 0.01606

199557 0.30054 207921 017622a 267 81 199783 204242 0.01606

199558 0 199784 a 22021 207922 0 23037 204243 0 01606

199559 199785 a 22021 0 23541 244244 c 01606

199560 0 199786 0 21851 247924 0 18264 204245 0 01606

199561 0 19S787 0 21851 247925 0.18677 244246 0§Fo6

0 199788 0 22021 247926 0 27626 204247 0 01606

199563 0 199789 a 22021 247927 0 27809 204248 0 01606

199564 0 199790 a 22021 241928 017713 204249 0 01606

199565 0 199791 a 22021 247929 0 17622 24425A 0 01606

199566 0 199792 0 21851 207930 0 23037 204251 0 01606

0 199793 0.21851 207931 0 23541 204252

199568 0 36579 19979¿ 0.21851 247932 0 18264 204253 0 01606

199569 0 36579 199795 0.21851 207933 0 18677 204?54 0 01606

199570 0 36579 0 21851 207934 0 27626 0 01606

199571 0 36733 199797 0.2t851 207935 0 27809 204256 0.01606

199572 0 36733 199798 4.22021 207936 0 17713 0 01606

0 36579 199799 a.22021 207937 017622 204258 0 01606

199574 0.36579 199800 a 22021 207938 0 23037 204259 0 01606

0 36733 199801 a 22021 207939 0 23541 204260 0 295S9

199576 0 36733 199802 0 21851 207940 0 18264 204261 0 28406

199577 0.36579 199803 0 21851 207941 0 18677 204262 0 18585

199578 0.36579 199804 0 22421 207942 0 27626 204263 0 18494

199579 0.36579 199805 a 22021 207943 0 27809 204264 0 24361

ffisffi
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0 27 434 199806 0.22021 207944 0.17713 244265 0.24367

,B

199580

Nll: B9O9O7J17-2 / Or€cúx Catte 49 ñfn€ro 50 - 05 RoneSro - Anüoqra Fdac]o

Múrcpar / PBX : (5? . 4) 5.20 40 50 / Cód8o PostaL (Zp C00E) 054040.

www.rloneSro.gov.co / Correo et€€trÓnlco: aLcaldlaorloriegro.Sov.co

1995E1 0 27 434 199807 0.22021 0.17622 204266 0.18356

199582 a 27 434 199808 0.21851 207946 0 23037 204267 0.18356

199583 0 27589 199809 0 21851 207941 0.23541 204268 o 2735

199584 0 27589 199810 0.22421 20794E 0 18264 204269 0.2735

199585 0 27 434 19981 1 0 22021 207949 0.18677 204270 0 1753

199586 0.27 434 199812 0 22021 207950 a 27626 0.17 484

199587 0.27 434 199813 0.22021 0.27809 204272 0.22847

199594 0 '199814 0.21851 0.17713 204273 0.22807

0 199815 0 21851 207953 017622 20427 4 0.1831

199596 0 199816 0.21851 207954 0.23037 20427 5 0.17346

199597 0 199817 0 207955 0.23541 204276 o.2735

199598 0 199818 0 0.18264 204277 0 2735

199599 0 199819 0 207957 0.18677 204278 0 1753

199600 0 199820 0 207958 0 27626 017484

199601 0 199821 0 0 27809 204284 0 22807

199602 0 0 207960 017713 204281 0.22807

199603 0 199823 0 207961 017622 204282 o5&46

199604 0 199824 0 0.23495 204283 0.17346

199605 0 199825 0 207963 0.24046 244284 0 2735

199606 0.26S59 199826 0 207964 0 1 8448 204285 0 2735

199607 0.26959 199827 0 207965 0.18907 204286 0 1753

199608 0 26959 199828 0 207966 0.28176 204287 0 17484

199609 0 27111 199829 0 207967 0.28314 204288 0.22807

199610 0 207968 0 17943 204289 0.22807

0 207969 0.17897 204290 0.173460.26959 199831

247970 0 23495 204291 0.173461 99612 0 26959 199832 0

0.27 35199833 0 0 24046199613

0 18448 204253 0 2735199834 0 207972199614 0 26959

204294 0.1753199835 0 0 189070 26959

0 28176 244295 0 1748419S836 0 20797 4199616 0.26959

244296 0.2284120797 5 0 283140.27111 199837 0

0.22807207976 0.17943 204297199838 0199618 0.27111

0 17346207917 0 17897 204298199839 01996i9 0.26959

0.173460 23495 204299199840 0 2079780.269s9

204300 0.2735207979 0 24046199841 C199621 0.27111

¿iñ$-
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207945
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204279
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0.27111 199830

199611

204292

207973

199617

199620
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199623 0.27111 199843 207981 0 28635 204302 0 1753

199624 0.27111 199844 207982 0 28176 204303 a 17484

199625 0.26959 199845 0 28314 204304 a 22847

199626 0.26959 199846 247984 0 26891 204305 0 22807

0.27111 199847 0 268 204306199627 0 17346

199628 0.27111 199848 207986 0 00367 204307 0 17346

199629 0.26959 199849 247987 a 0027 5 204308 0 2735

199630 0.26959 199850 207988 0 00229 204309 0 2735

0 26959 0 0.00229 204310 0 1753

0 0 00184199632 0 r 9753 199852 0 1748A

0 0 00367r 99633 0.19753 199853 204312 0 22807

199634 0.19601 199854 207992 0 00275 204313 0 22807

199635 0.19601 19S855 207993 0 00229 204314

199636 0.19753 199856 0 00229 204315 0 17346

199637 0.19753 199857 207995 0 00184 204316 a 2735

0.19601 199858 0 00367 204317 4.2735

199639 0.19601 207997 0.00275 204318 6trs3
0 19753 199860 207998 0 00229 204319 0 17484

199641 0 19753 199861 207999 0.00275 204320 0 22807

199642 0.19601 199862 208000 0.00184 204321 4.22807

0 19601 199863 0 00367 204322 0 1 7346

199644 0. i 9601 199864 208002 0.00275 204323 0 17346

199645 0 199865 0 0 00229 204324 a 2735

199646 0 199866 208004 0.0027 5 204325 0 2735

199647 0 199867 208005 0 00184 2M326 0 1753

199648 c 199868 208006 0 00367 204327 a 17484

199649 0 199869 208007 0 00275 204328 a 22807

199650 0 199870 0 00229 204329 a 228A7

0 199871 208009 0 00275 204330 0 17346

199652 0 199872 20E010 0 00184 0 17346

199653 0 199873 0 00367 244332 0 2735

199654 0 199874 208A12 0 00275 204333 0 2735

199655 0 199875 208013 o.00229 204334 0 1753

0 199876 208014 0 00275 204335 0 1? 484

199657 0.26006 199877 208015 0 00184 204336 a 22807

.É-.

\§rj

ol

ol

ol

ol

ol

ol

199631 r 99851

204311

ol

0 1831

199638

199S59 ol

1S9640

ol

199643

ol

ol

ol

ol

208008ol

199651 ol

ol 20433i

ol

ol

ol
199656 ol

ol

I zozsso 
I

lo
I t l 2o7ss4

lo

| . | 2oaool

I zoaoo:

I zozses

0 207983

0 207985

I zozeeo

0

t.

208008

208011

t ,,,,"

0
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010 r1truE?.
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0 208016 0 00367 2cA337 0.22807199658

B

/
0.2722 199878

Ntf: 890907311-2 / úeccláfl Calle 49 ¡¡trEro 50 - 05 RorEgro - An6q.b Pdae
ltur¡4at / PBX: (57 . 4) 520 40 60 / Có4o Posr¿t fZP C@E) 05¡040.

www.rloñe8ro.Bov.co / Correo etecñnko: atcaLdiaarlofl€8ro.8ov.co

199659 0 2722 0 00275 204338 0.17346

199660 0.27373 199880 0 0.00229 0 17346

r 99661 0.27373 1S98E1 0 0.00229 204340 0.2735

1 99662 0.19791 199882 208020 0.00184 204341 o.2735

199663 0.19944 '199883 0 0 00367 204342 0.1753

199664 0.19944 199884 0 0.0027 5 204343 0 17494

199665 0.19791 199885 204X44 0 22847

199666 0.19791 199886 208024 0 04229 204345 0.22847

199667 19S887 0.00184 204346 01831

199668 0 19791 199888 208026 0.00367 204347 0.17346

199669 0 19791 199940 0.00275 204348 0.2735

r 99670 0.19791 204145 0 00229 204349 0.2735

199671 0 19944 207809 208029 0.00229 204350 0.27396

199672 0 19944 207810 208030 0 00184 204351 0.269E3

199673 0 19791 207 811 208031 0.00367 204352 0.22807

199674 0 19791 207 812 208032 0 00321 204353 0.22807

199675 0.19944 207813 0 00184 204354 038845

199676 0 19944 207 814 0.00184 204355

199677 207815 208035 0 00229 204356 0.00184

199678 0 19791 207 816 0.01698 0 00367 204357 0 00275

199679 0.19791 207 817 0 00321 204358 0.00184

199680 0.19791 207818 208038 0 001 84 204359 0.00321

199681 0.19791 207819 208039 0 001E4 204360 0.00321

199682 0.19791 2A7820 0 00229 0.00184

199683 0.19944 207821 208041 0.00367 204362 0 00275

199684 0.19944 207822 0 00321 204363 0.00184

199685 0.19791 247823 208043 0.00184 204364 0.00321

207824 0.00229 204365 0.00184199686 0 19791

0 00275 204366 0 00275199687 0 19944

208046 0 00275 204367 0.00184199688 0 19944 207826

0 00321207827 20804719968S 0.19791

0.003210 01606 2043690.19791 207828 0 01698199690

0 00184204150 0.01606 204374019791 207 829199691

0 00275204151 0 01606 2043714.2722 207830199692

0.00184204152 0.016060.2722 207831

204339

ol

ol

ol

0.1979'l ol

ol

o.orsse 
I

o.oroee 
I

0.19791

o.orose I

204361

o orosa 
I

204368o orosa 
I

0 00321

o.orosa 
I

204372o.oroso 
Ii99693

to

I oorssa| 208037

I oorosa| 2olo4z

I o.orosa | 2olcl,4

f--o o,618T ,080.5

I oor6re

208034

208033

208040

208025

0

0.01698

208036

0.01598

I zorr as

208021

208022

208023

208027

208028

0.0 r698

0.01698

I o orosa
L o.o16s8

t ,-r*

t ,0r."
t r.*"
| 20801s

I o.oresa

f *"-
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offYm
o.2122 0 01698 204153 0 01606 0.00321199694

Nlrr S90907317-2 / DrEcc6n: Cal.l.e 49 l*.in€ro 50 - 05 Rtoñecrc - Anuoq.,b Hach
lvtri@ / PBx: (57 . 4) 5?O 40 60 / Códtgo Posrat (Zrp CODÓ 054040.'

www.rlone8ro.Sov.co / Correo etectrón¡co: alc¡ldtadrlonegro.gov.co

199695 0.27373 207833 0 01698 204154 0 01606 20437 4 0 00321

204155199696 0.21373 207834 0.01698 0 01606 20437 5 0 00184

199697 0.2722 207835 0 01698 204156 0 01606 204376 0 00275

204157 0 01606r99698 0.2722 207836 0 01698 244377 0 00184

19S699 0.27373 207837 0.01698 204158 0 0r 606 204378 0 00321

0.27373 207838 0.01698 204159 0 01606 204379199700 0.00321

199701 0 207839 0.01698 20¿ 160 0 01606 204380 0 00184

0 01698 204161199702 0 207844 0 01606 0.00275

199703 0 207 841 0 01698 244162 0 01606 204382 0 00184

0 2478r'2 0 01698 244163 0 01606 204383 0.00321

199705 0 2478¿3 0 01698 204164 0 01606 204384 0 00321

199706 0 207844 0 01698 204165 0 01606 204385 0 00184

199707 0 207E45 0 0169E 204166 0 01606 204386 0 00275

19S708 0 207846 0.01698 204167 0 01606 204387 0.00184

199709 0 207 847 0 01652 204168 0 01606 204388 0 00321

0 207848 0 01652 204i69 0 01606 204389 0 00184

199711 0 207849 0.01652 2c"4170 0 01606 204390 05)9p75

199712 c 247850 0 01652 204171 0 01606 204391 0 00184

199713 0.1784 207 851 0 01652 204172 0 01606 204392 0 00321

199714 0 1784 207 852 0.01652 244173 0 01606 204393 0.00321

199715 0 1784 207853 0 01652 20417 4 0 01606 204394 0 0018¡

199716 0.17979 207854 0.01652 20417 5 0 01606 0 c0275

199717 0.17979 207855 0 01652 204176 0 01606 204396 0 00184

199718 0.1784 207856 0.01652 204177 0.01606 204397 0 00321

199719 0.1784 ?07857 0.01652 204178 0 01606 204398 0.00321

199720 0.17979 207858 0.01652 204179 0 01606 204399 0 00184

199721 0.17979 207859 0.01652 204180 0 01606 204400 0 00275

199722 0 1784 207860 0.01652 2041 81 0 01606 204401 0 00184

199723 0 1784 207861 0.01652 204182 0 01606 244442 0 00321

199724 0.17979 207862 0 01652 204183 0 01606 244403 0 00321

199725 0.17979 207863 0.01652 20418{ 0 01606 204404 0 00184

199726 0.24538 207864 0.01652 204185 0 01606 204405 0 00275

199727 0.24538 207865 0.01744 204186 0 01606 204406 0 00184

199728 0 24538 207866 0.01698 204187 0 01606 0.00321

199729 0.24676 207867 0 01698 204188 0 01606 0 00321

t@t.4fr!--

Mr

204373

204381

199704

199710

204395

204407

204408
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¡:i];l
.*:"Uo.tcg,o

s6 !€lodze

010 1

¡:!l:a

0 00321

60

199730 0.24676 207868 0.01698 204189 0 01606 204409

ARTICULO TERCERO: REALIZAR el cálculo de contríbución de valorización de
acuerdo con el cálculo que se indica en Ia siguiente tabla y en documento anexo;

Area de amenaza media m'

ARTICULO CUARTO: NOTIFICAR el contenido de la presente Resolución a:

Nombre completo Nomb.e completo

8314670 ECH[VERRI CANO JAIRO OE JESUS 27627 443 MARYORISOT GARCIA HERÑANDIZ

7 |.151135
42775 730

CTAUOIA ISAEEL AfEHORTUA

ARENAS

8235439 VASQUEZ iIERRERA LUIS ERNTSTO
10061744 JESUS NAZAREfH VASQUEZ ARANGO

0 24676 207869 0.01698 204190 204410 0 00275

199732 0.24676 207870 204191 0.01606 0 00321

199733 0.24538 207871 204412 0 00184

199734 0.24538 207872 0.01698 204413 0.00321

0 24676 207 873 204414 0 00321

0 24676 207814 204195 204415 0.00275

199737 0 24676 20787 5 204196 204416 0.00275

PK Predio 6151001021010300041

lvlatricula 199503

Area del predio (m'.) 70853,05

Area a adquirir (m'?) 0

Area gravada (m'2) 70853,05

VUT ($/m') 724335,6

BTU ($/m'¡) 17466.9

Bsu (S/m') ,aot

Destinación económica Lote en proceso de construcción (32)

Area ocupada (m'.) 8920,76

Area construida (m') 25920,1 1

Area de compromiso vial (m'¡) 14487,10

Area de limitaciones (m') 5765,39

Area cono aeropuerto (m') 0

Pendiente (grados) 1,1977

1 185,59

Área de amenaza alta (m') 0

r0,é.*-.

Mi

I

Documento d€
ldent¡llaealór

oocuñEnto da
ldé.ttlflc¡clón

ECHEVERRI RAMIRIZ FEL'PE ANDRES

199731 o.orooo I

o.orose I

o or ooe I

o or osa I

o.orooo 
I

I tul$ T 001606

20441 I

0.01606

0.01606

I o.orosa

I o.oreee | 2o41s2

I o.orose | 2o4ie4



3Er t-
Valorización

Flbn€gro

.., ,12 ENE
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32471542 SALDARRIA6A VASQUEZ ROSA EUGENIA

RODRIGO ATBEIRO RENGIFO

VASQUEZ
33s4012

h*...+

61

Nr:890907317-2 / ürecdón:C¡l.le 49 f,¡JÍlero 50 - 05 Ron€gro - Annoqura Patacto
lilur¡dpa( / PBX: (t . 4) 520 40 60 / Códr8o Posrdt (ZrP COOq 054040.

wwurtone8ro.Bov,co / Correo etectrónlco: atcaldló@f onegro.gov.co

42788641 CASTRILI-ON MONTOYA ETRf I]A CECILIA 41411721 G LADYS NELI-Y PLAZAS MORTNO

98555351 MONTOYA ECHEVERRI FERNANDO AU6Usf O 79547556 JUAN CARTOS RUIZ PLAZAS

1017156979 GONZALEZ CALLE II]AN PABIO

39448286
CELFI AIEXAND¡A BENJUMTA
ARISTIZAEAT

26470800 CERQUERA CERQUERA MARLY 71657235 MICUEL ANGEL CALDERON GOMEZ

70040030 TORRTS SALAS TUIS ALIRTDO 39454182 ADRIANA MARIA GIL PIEDRAHITA

437 44940 GARCIA CASTRILLON LINA MARIA 15441195 CANTOS ANDRES GOME2 LOPEP}

42877?5! CTARA MARIA RAIGOSA VASQU€Z
15433592

ALFONSO DE.JESUS GONZALEZ ARCIL

901026584 PROMOfORA PI€f RACAMPESTRE S.A.S 15430299 WILLIAI\4 D€ JTSUS HTNAO MARIN

154429t2 ARBELAIZ ZAPATA JUAN CAMITO 39441802 I\¡ARTHA TLENA CIFUINTES

39451409 I.OPERA GARCIA IVARY IUZ 15439280 CARLOS ANOREs GOMEZ FRANCO

1t28407425 6'RALDO RUIZ VIVIANA

43578130
GLAOIS CRISf INA GONZALTZ

RAMIREZ

22469225 ETANCA MAR6AR'TA ARISMEÑDY ECHEVERRY 71338618 IORGE IVAN VAL€NCIA ¡,4ARULANDA

1037607029 ANDREA GOMTZ RAMIR€Z
74128532

AIVARO H€RNAN RAMIREZ

3354998 MÉSA MONTOYA HTCfOR DARIO
98632359 AL€JANORO ANTONIO RUIZ 6IL

42195136 VIIASQUEZ ARREOONDO LUZ ELENA
8211884 MAUñO OROZCO SOfERO

1151446744 CHAVARRIAGA VILTA SARA
27576225

MARGARIÍA ROCIO CARO

ECHEV€RRI

1152452528 CHAVARRIA6A VIILA OANIEL
1152450587 MARIA CLARA OROZCO CARO

70096630 CARLOS EDUAROO PATI/O GALVIS
43419781

MARIA OE LOS AÑG€TES LOPEZ

OSPINA

39448967 10362s6826 SAMANfHA PEÑA GoMEz

117 48958 RESTREPO HERNANOEZ LUIS AL']ANDRO
7 7tt3624 ELKIN ANTONIO JIMENEZ GOMTZ

21658071 TOEON PEREZ MARIA ROSA

42869946

43878112 IAI.INOE GUZMAN ANA MILTNA
3426139 JAIRO GIRAI-DO NARANJO

7 L371422
39437192 LUZ ANGELA SILVA ECHEVERRI

11t42406 SANCHEZ RAMIREZ ANOR:S

39430983 LUZ tvlARlNA ECHEVERRI ECH¿VERRI

39451873 fRANCO GIt MARIA CARNlTNZA 43002309 MARTHA LUZ ¡,4ONfOYA GARZON

37927520 MERY STELTA AMAYA A6UIRRE
10077558

CARLOS HERNANDO MONÍOYA
GARZON

INV€RCASCABELES 5.A.5

3482301 ANDR[S EERNARDO RUIZ ORÍIZ

ffi

I

gOLIVAR PARRA PAULA ANDRTA

MARIA PATR¡CIA ORÍEGA OE

ARANGO

ROORIGUEZ ORTIZ EI(IN AI"EXANOER

901016702

(Gt
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ISASEL CRISTINA CÁROONA

LoNDoñ0

62

21526362

42497573

13845529

12472056

43209978

TORO CAÑO MARIA CLEMENCIA

NfT: 89090731?-2 / OrEccrón caue 49 ¡f¡nero 50 - 05 BorBcro - Anthq,Jb Há6
M(,'r@ / PBx : (57 + 4) 5.20 40 60 i Cóqo posrdL (Zp CODó 054040.'

www.rion€gro.gov.co / Correo etectrónlco: alcatdladfonegro.gov.co

71686146 PALACIO GATLON JOST FIRNANDO 70725461 lOR6E IVAN LOPTZ MOSQUERA

10r7129801 ]IMTN€Z SAIAZAR ISAEEI CRISfINA
32529553 CRU2 ELENA MURIEL IDARRAGA

112561a519 TABARES MU\OZ 
'EAN 

PITRRT
8240778 GUILLERMO TEON TONooÑo URIBT

PE\ARANOA BOADA MANUEL GUILLERMO
ZUNlLDA NALLIVT SANCHEZ GARCES

22013439
1s427 467 MARCO ANTONIO SAENA 6AVIRIA

43034826 MAYA ARBOLEDA GtORtA MARIA 51s70518 6TORIA PATRCIA CAÑO ARENAS

42882251 LUCIA INES MESA POSAOA LUZ MARIA VALENCIA CORREA

17160658 DIAZ CALAD LUIS GUILLERMO
7 7714405

HO8ACTO DE JESUS OSOnTO

ARBETA!Z

39449962 LEOIS SUGTY GARCiA MORATIS
9@871140

RIO PERFORACIONES DRITLING

GROUP 5,4.S

94357545 JUAN CAMITO HOYOS MTRCADO
1544S365

TIBAROO ANTONIO fABARES

casfRo
394S0350 ECHÉVERRI RINCON ATTJANDRA PATRICIA 1036929781 JE§INIA ZULUAGA LOPE2

98660645 MUñoz MARTTNEz caRLos MARto
15437065 TDU]N GERARDO GIRALDO I-OPTz

32491656 MARIA ELENA ALzATT c.AsfAÑTDA 1036939754 SANfIAGO ZAPATA R€STREPO

900157047 PROMOTORA FGt S.A,S 8027584 LUIS FTRNANDO OSSA POSAOA

1t5244307 MARTIN TERNANOEZ OE LA ROCHT 427 47893

901297665 43978950 SANORA IN[S G¡RALOO SO¡O

901026s84 42882251 LUCIA INES MESA POSADA

860034313 BANCO DAVIVITNOA S.A 42865979 OL6A LUCIA MOLIÑA EEDOYA

ANGELA GARCIA RESfREPO 32105382 OORA MARIA GALIEGO SANCHEZ

901297565 OIAMANfE 21964258 BLANCA INES GUTIERREZ RIOS

42880812 MARIA ELENA QUIROGA ZAPA]A 15349132 ]UAN CARLOS YEPTS MONTOYA

70099463 NE§ON FERÑAND€Z BEDOYA 3350235 GONZATO ECHEVERRY'ERNANOTZ

4t714003 oo¡rs c0NsuELo MoRtNo DtAz 43458007 DORA ISAEEL CAOAVID GOMIZ

811030889 INVERSIONTS N4ARIA PAULA S,A.S 1037591453 ANA MARIA OSORIO MOLINA

890903938 SANCOLOMSIA S.A 21396083 MARIA LIGIA 2UIUAGA GIL

98579434 ,OSE OVIDIO HTRRERA I\¡ONÍOYA
15433183 CARIOS ARÍURO OSPINA RENOON

GIt BRANO LUZ MTRY
39437925

18010424 JOHN ALEXANOER STTANCUR LTOÑ 70L40234 ATE]ANORO GAVIRIA OCHOA
860002964 BANCO D[ BO6OTA S,A 3944s069 CI-AUBIA PATRICIA LOPEZ OCAMPO

811006026 rNvERSrONrS X0S S.A.S 15432728 LUIS ATVEIRO VATLE]O VARGAS

43991386 BEAfR{Z ELENA RENOON ARIAS CATAIINA LOPEZ DUQUE

(9,,lÉ.-

Mi

ARBOIEDA PATACIO LEOT.IOR

43421322

OTGA TUCIA POSADA SATAZAR

OIAMANTE SALOARRIAGA S,A.S

PROMOfORA PITTRACAMPESf RE S,A,S,

I

lq:sr¿r¡r

I

I

I

I

I 
oMATRA DEt soconRo RAMTREZ 

I

1037571124
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42885526 CLARA MARIA VELASQUTZ TIRADO 1046666802 MARCELA LOPEZ DUOUE

CAROTINA GOIVE2 LOP€Z

63

Ntf: S90907317-2 / fecdóft GtLe 49 ¡úrr€ro 50 - 05 RorEBro - Antb$Ia Patado
t{úrchd, / PD( : (57 . 4) 520 40 60 / CódBo PostaL (z,P C(Eo 0540/10.

www.riorpgro.Bov,co / Correo etectrónko: atcatdhañmegro.gov.€o

70rc42142 DARIO ANTONIO VELEZ CARMONA 34041724

9@7s1346 RESME S.A,S 39435s92

MARIA OEL ROSARIO VARELA LEON

LILlANA MARIA GARCIS MONTOYA

98669734 JUAN T€RNANoo toNooÑo ARooYAvT 411188f'4 RUTh MIREYA MORENO CELIS

\15222467142915406 CLAUDIA C€CILIA SALOARRIAGA GONZAL€Z IUAN PABIO MAYA VIILA

70059229 JULIO C€SAR ARSOLEDA PAL¡CIO 32405584 ANA LUCIA ESCOEAR TORRES

432721t1 DTNNY ]OIANA MARIN VIANA
39430889

LUZ MARINA MARIA RAMINEZ

HOYOS

106S599991 OIANA CÁROLINA QUINfERO MONTAGUTH 1037607029 ANDREA GOIVE2 RAMIRTZ

7@7 20405164885 ]UAN MANUEL ACOSfA ]ARAMILTO tUIS BERNARDO 6OMEZ ROBLEDO

32310254 TLOR ALSA 6OMEZ TAMAYO 32456455 MARiA ROSALEA SIERRA OE LOAIZA

18509894 NELSoN soTELo MUÑoz 82557 2L tUIS RAUL TOPEZ ARANGO

43955708 GLOR¡A BEAÍR12 ARTIAGA ACOSIA
4299444)

MARIA BEATRIZ TLENA BERNAL

RIVERA

P..X1713999 CISEIA WERRTN HAASE 42168475 GLORIA CECILIA CORREA HENAO

15436021 OLMTR FERNEY GARCIA 70549681 JORGE ALSERTO EERNAL RIVIRA

22069938 SANDRA MANIA RAMIREZ VAL€NCIA

70553907 ADOTFO LfON GIRALDO MONTOYA 42968165

LUZ sTEILA RENOON ]IMENEZ

OORA MARIA GOMEZ JIMEÑEZ

10120812
7 t7 57078 IVAN FERNANDO ROBLEDO DELGADO

OARIO DE MARIA AUXILIADORA

MEJrA OROZCO

43550957 MARTA CEC LIA MORA
80425413

AI.EJANORO OTLFIN ACEVTDO

OSPINA

71600956 6AERIEI- ANTONIO ARANGO HENAO 19451132 MARISABEL 6ALEANO OTALVARO

r94s¡359 MARINILA LOPÉZ MARIN 43458124 GLORIA UEENY VALENCIA URIET

ANGELA ELTNA GARCIA GOMIZ 42966123

MARTA NURY GIL HERNANOEZ !2534713

LU2 EU6ENIA VELEZ TRUJILLO

ESPERANZA CECILIA VELTZ VELEZ

900713010 INVTRSIONES SERNA 6IL 5,A,S 8312998 LUIS ULDAR'CO GUERRA MESA

3 2489160
MAR¡A OEL ROSARIO RESTREPO

POSAOA

1036924175 ANDRES MAUñICIO SANCHT¿ AI2AfE
8288142

HERNAN ALBERTO OCAMPO
]iMENTZ

21961079 MARIA DORA OUQUE CITUENÍES 101277032 TDITH CTCILIA GONZALTZ PERNIA

21376785 39453750 PAOLA ANOREA MONSALVE GOMEZ

70042095 SERNAL MARTINEZ ]UAN GUILIERMO
AIINA MARIA DE ]ESUS OUOU'
GOt\4€Z

43862214 43494458 MARIA EUGENIA ISAZA ETCERRA

15441195 CARLOS ANORES GOÑ4E2 LOPEZ 32434086 MARIA CICILIA MEDIÑA MEDINA

15435992 SRUNO ANfONIO VARGAS VARGAS 43221488 MARIA cLARA ToNOoÑo VATENcIA

39452361 SILVANA GARCIA VANEGAS 15446541 JUAN OAVIO ARSOL'OA ARAMZAZU

42997 279 6LORIA TUCIA SANCHEZ MORALES 19165675 JORGE A¡¡ORES GUARIN RAMIRTZ

43751254 ANA CÁTALINA OCAMPO CARDONA 43099212 OL6A LUCIA MORENO EEDOYA

70784004 CTSAR AUGUSTO ÉLOREZ BOI-IVAR 42985555

15448382 JUAN EsTÉ8AN LLANO MORENO 32498537 MARGARIfA LUZ LOPEZ GAIT€GO

32346208 RUEIELA DEt SOCORRO MORENO ARRUELA 32289906

1036947790 MARIA LIJISA GARCIA OSORIO 101r1124

GUSTAVO ALBTRTO LOP[Z 6ATIEGO

]AIMI EUGENIO RESTREPO MESA

1016966288 IIANUELA GARCIA OSORIO 4301.5941 LUZ STETLA AGUDETO GARCIA

12180897 LUZ STELLA LIEVANO ORRT6O 39435452 GI.ADYS EIENA LOPEZ ALZATE

1562631 LUIS.IAIMT GOMEZ GOMTZ 1036940626

39431542 EtANCA OOTLY SATAZAR DE GOMTZ 80134656

415611 WINDER BARIHOLOM EU5 IACOEUS 42983118

JUAN ESTEBAN RISfRIPO MEDINA

ANA TUCIA AÑGEL MESA

3916,4029 BEATRIZ DEL SOCORRO ALzATE GUERRA 42467318 CLARA EUGENIA SfRNAL RIVERA

71786869 IUAN SEBASTIAN GRANCO ARANGO 70060019 MARIO OE ]ESUS GUTIfRREZ GIL

104018318910362S9892 ANOREA SEPULVEDA OfALVARO

@,,#-
M;

MERCAOO ARISf IZABAL S,A,5

]UANITA RAOA GONZALTZ

I

42755127

43715023

45766097

901311294
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42964724 ANGÉIA MARIA ZULUA6A ORREGO 43128921 MARIA fERESA PATIÑo GAVIRIA

64

NII; 89090817-2 / Drecclón Calte 49 Nrnero 50 - 05 Rbne8ro - Anüog.ra Pataó
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42968942 BEATNIZ ETENA ISA¿A ZAPATA 9010265840 WILLIAM CARVAJA! OROZCO

39441748 GLAOYS SILENY MONTOYA GONzALEZ
32476014

MARIA CONSUELO RESf REPO

ESCOBAR

1036924155 IUAN ESÍESAN 6ARCTS CARDONA 43870r36 CAROTINA MARIA LOPEZ RESTREPO

1724273615 ANNY CTROIINA LOZANO HENAO 15319228 ¡VAN DT .lESUS YEPES TAMAYO

8027009 BORIS ARCILA GRAICHEVA 32523209 RUTH MERY CALDERON AGUIRRE

98772559 JUAN TSIESAN ALVAREz VITLA
38862107

MARIA TENNANDAIENORIO

CARDONA

1128275994 SESASTIAN AI-VARE2 VILLA
70085294

OCTAVIO OE .lESUS RAMIREZ

MARTHA ELENA Mt]IA DE CARDONA 32348168 CONSUfLO PERÉZ I.OAIZA

43756043 70508479 ]UAN CARI"OS VASQUEZ RTSTRTPO

15441635 CARTOS AI.B€RTO PE REZ CARDONA 21573741 MARIA EUGENIA VELEZ RTSTRTPO

1036944772
4289S109

L¡LIANA MARIA SUSfAMANTI
ORRIGO

42895109 LIL'ANA MARIA SUSfAMENTO ORRE6O BLH8P23D1 (RIK WAUMANS

71293406 CRISTIAN MAURICIO MARIN ZULUAGA 15346730 MAURIC¡O SOTO ME]IA

42684034 MARIA AMANDA HTRNANOEZ

RODRIGUEZ

1128264658 JUAN FERNANOO MONSAIVE GONZAIEZ 43627808 NATALIA HENAO MORENO

71697804 UBI¡MAf, CARVAJAL fORRES 19202901 CARIOS 0ARIO MOÁEl'lo POSADA

901076533 YACRUNIS.A.S 43985197 ANA MARIA MURILTO LOPIZ

4t913429 TU2 AMPARO SOLARTI VERGAf,A 1047995481 SARA ELANDON ZAPATA

41713960 LILIANA ELENA ARIAS TOBON 7458788 ANG EI- VEI.ASQUEZ VILIATBA

1040031203 32509702 LUZ MARINA CELIS LOAIZA

1543 2371 HO§MAN OE ]ESUS LOPEZ M€NOOZA 21394245 GIORIA INTs MAYA PAfIÑo
31903408 MASIA CRISÍINA VIILTGAS PENAGOS 7@90102 DARIO ATEERTO AIZAÍE RODRIGUTZ

1036953195 ANDRTS ARISTIZABAL VITLEGAS 1017 t22129 ]UAN PABLO VI!IRA PINILLÁ

ro31422770 1037584699 ANORES MAURICIO VIEIRA PINILLA

42196523 ISABEL CRISTIÑA MEDINA ARAN60 98546547 ALVARO BfTANCOURf MAYA

42795553 MARIA PATR¡CIA MEOINA ARANGO 32541026 MARIA PAfRICIA GII POSAOA

43148261 PAUIA ANDREA MEOINA ARANGO
FRANCISCO ]AVIER GARCIA

roNooño
98551675 SESASTIAN I-oNOoÑo ATVAREz 1039455448 xIMENA 60MEz GAñAN

7A010051 tUIS EDUARDO CONTRTRAS VERGARA
8233457

NORBERTO DE ITSUS VETEZ

ESCOBAR

39452646 MARYSOL CASTRO MORA 43617882 INGRID VANESSA [4OTANO OSORIO

71369109 IOR6T DANIEL ]ARAMlLLO JIMENE2 8280647 ETKIN VASQUEZ ESCOBAR

1267448 AETLARDO OE ]ESUS HOYOS GARCIA 39433S75 CARMTNZA MARIA TOPTZ ALZAfE

42760897 MARIa HELENA PAT|ño sANcHEz 394958 XIM KRIS I.YBERfUS NTLISSTN

43521418 GTORIA PAfRICIA QUINT'RO ZUTUAGA 17586721 .tA,ME LoNooño EcHEVERRt

42780558 AT€XANONA f IEBACH BARRENECHE 32507617
¿3629456 ILIANA CECILIA RAMIREZ 6IRALOO 985S7494 JUAN PABLO POSAOA JARAMItto
98662234 ]UAN CAMITO QUIROZ SIETRA 1019456203 MARIA CAMII¡ POSAOA IVOFENO

41947 434 BISIANA MARIA EETANCUR RTSÍREPO
1S443981

CRISÍIAN ANOR€S HERRIRA

TABARES

901226908 37929691 JANETH VARGAS ACTVEDO

826616s HUMBERTO OE ]ESU5 GOM€Z SANCHEZ
21960212

MARIA llGlA DEt CARN4EN ALZATE

D€ IOPEZ

t2428089 ISAE€I- VALO€S SIERRA 39444229 T16IA YASMIN LOPEZ AUATE

r.5439280 CARLOS ANDRES GOMEZ FRANCO 42894871 CLAUDIA BEAfRIZ IIIAN CARRILLO

INTS CAROONA GIRALDO 1036925581 JESUS ANTONIO DUQUT RAMIREZ

10169406a7 LAURA CATALINA CADAVIO VATENCIA
8350829

CARLOS HUMBTRTO RTSTREPO

RTSTREPO

tffi

43026322

ANGELA MARIA CARPINlERO IORO

L,,,rr ro*," rrro
I

I
GLORIA PATRICIA ALVARIZ DIAZ

13243s693

MARIA NATALIA BTOOYA MONfOYA

DAVID ARISTIZAEAL VILLEGAS

8315136

LUZ MARINA VTLLEGAS BERRUECOS

AS HOLDINGS S.A,S

47992361

I

@
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CAR OMEZ NCO
Secretario de SA oll Ter rial

Proyoctó Sanliago Arbel
Revrsó Catalina Arenas

RIONIGRO
)uv@s a't,anz-a{nos fiids

MARIA REETCA RICARDO D[
R€SfREPO

71655038 JORGE ORTANOO CAOAVID PERTZ
42915902

PEORO ]OSE fORO GOMEZ

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 67 y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y Contenc¡oso Administrativo en armonía con el
artículo 315 del Acuerdo 023 del 2018.

ARTICULO QUINTO: Contra la presente resolución modificadora procede el recurso
de reposición ante la Secretaría de Desanollo Territorial, el cual deberá interponerse
dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la notificación personal de este acto
administrativo, o la desfijación del edicto según corresponda.

Dada en Rionegro tioq u ia, a los 'i :, .r,! 202J

UESE Y CÚMPLASE 65

Revisó: Cataji¡a H
a JuridEo MASOR¡,lConvenio lnteradmrn slralrvo 1080-07'04

lnteradmrñrslralivo 1 080-07-04-01
-413-2A2O:r1
3-2020' \

Ap.obór Llna Mercola

N ur,.r I "'o \

NfT: 890907317-2 / rcóft Cdte 49 t{?n€ro 50 - 05 Ror€gro - Arffiqla Pd.ño
Mú¡cpaa / PBX: (57 . 4) 52fl 40 60 / Cód8o Postaü EF C0O0 0yO40.

www.rionegro.gov.co / Correo electrónlco: alcatdEadmetro.gov.co

39448063 MARIA CRISTINA GARZON GARCIA 1.040042368

WILOER CÁMILO ARIAS SANCHE2
43046676

15447309
MAR]A EIIZAE€TH ZULUAGA
CO¡R€A

10369267 24 MAYRA ALÉJANDRA 64RCIA QUINfENO 18504851 CARLOS ALBE¡RO MAPPÉ MONIOYA

43263046 BEAfRIZ TLENA TAMAYO CORREA 42785446 TAURA VICTORIA RENOON TORRES

AMINICAN INSAP INGENI€f,IA Y SERVICIOS S,A.S 3234r376 GLORIA TLENA RAMIREZ OROZCO8002s3767

890907317

&-
'tM/

I

MUNICIPIO DT RIONEGRO

(@
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Valorización

ENE 2O
793707 390,89 390,89

193708

29. Frente al área cono de aeropuerto, los predios de análisis presentan un valor
de 0 m2 en el cálculo de esta variable.

30. Por último, y en consideración a las revisiones realizadas por parte del área
técnica del proyecto "Rionegro se Valoriza", se presenta la causal que da
lugar a la expedición de resolución modificadora, es la contenida en el
numeral 5 del Articulo 52 del Acuerdo 045 de 2013 "lnclusión de inmuebles
en la zona de influencia.", tal como quedó referido en el numeral 11 de la
parte considerativa del presente Acto.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RCSOIUC¡óN DiStribUidOrA
939 del 16 de octubre de 2018 con relación a excluir el predio identificado con
matrícula inmobiliaria No 020-58024, 020-5336 y proceder a incluir por segregación
las siguientes matriculas inmobiliarias, conforme se indica en la siguiente tabla:

ii

Nombro completo
Porcentaro

derecho

193718 900973717 INVERSIONES EL CIRCULO S,A S 100

193719 900973717 INVERSIONES EL CIRCULO S-A.S 100

SOCIEDAD AGRICOLA DEL
fORIBIO S A

100

100

193722 42890065 MARTA cLARA PELAEZ LoNooño

193722
I

70557280 CARLOS JOSE MUNERA GOMEZ

193723 E30053812 ALIANZA FTDUCIARIA S,A 100

193724 42890066 MARtTA cLARA PELAEZ LoNDoño 50

193724 70557280 CARLOS JOSE MUNERA GOMEZ 50

193725 21377264 HILDA NORA VILLA DE POSADA 100

193726 213772ü HILDA NORA VILTA DE POSAOA 100

32440947 LILIA SEPULVEOA VALENCIA 20

193727 32259216 LINA MARIA VELEZ SEPULVEDA 40

193727 43221211 LIG'A ALEJANDRA VELEZ
SEPULVEDA

40

193728 324009É7 LILIA SEPULVEDA VALENCIA ?0

193720

193721 830053812

Nfr: 890908rr-2 / okecdóG Catle 49 ¡¡rrEro 50 - 05 &orEnro - Arüoora Pdácb
[4l,tpd. / Po(: (57 + 4) 52040 60 / Códgo Po6r* (ZP c(@ 054040. 15

www.rlonegro.Bov,co / Correo ete«rónko: atcatdlaerlm€gro.gov.co

0,00 0,00

193709 0,00 0,00

193710 0,00 0,00

ffi

rua'icura 
| ?0""",i,fr?li1*"

ALIANZA FIDUCIARIA S. A

50

50

soooeroero 
I
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193728 32259216 LINA MARIA VELEZ SEPULVEDA 40

193728 43221211 L¡GIA ALEJANDRA VELEZ
SEPULVEDA 40

153729 8300s3812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193730 830053812 ALIAÑZA FIOUCIARIA S.A 100

193731 830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S,A 100

830053E12 ALIANZA FIOUCIARIA S,A 100

193733 830053812 ALIANZA FIOUCIAR¡A S,A 100

193734 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193736 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193737 9001500742 ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCIONES TALERO S.A.S

100

193738 9001500742 ARQUITECfURA Y
CONSTRUCCIONES TALERO S.A.S

100

193739 't 0057296 ALFONSO RTNCON CASTELLANOS 100

193740 70057296 ALFONSO RINCON CASTELLANOS 100

193741 70057296 ALFONSO RINCON CASTELLANOS 100

193742 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193743 900973717 INVERSIONES EL CIRCULO S,A,S 100

193744 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193745 324009á7 LILIA SEPI.JLVEDA VALENCIA 20

193745 32259216 LINA MARIA VELEZ SEPULVEDA 40

193745 43221211 LIGIA ALEJANDRA VELEZ
SEPULVEOA

40

193746 42890066 MARIA cI"ARA PELAEZ LoNDoÑo 50

193746 70557280 CARLOS JOSE MUNERA GOMEZ 50

193147 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

1S3748 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193749 830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S,A 100

193750 8000s16910 SOC¡EDAD AGRICOLA OEL
IORIBIO S.A

100

193751 9001500742 ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCIONES TALERO S.A.S

100

193752 830053812 100

193753 213772e/ HILDA NORA VILLA DE POSADA 100

193754 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193755 830053812 ALIANZÁ FIDUCIARIA S,A 100

193756 830053812 ALIANZA FIDUCIARfA S A 100

193757 100

193758 32077229 MAR'q MAGNOLIA MONTOYA
HOYOS 50

'193758 32501435 MARIA DEL PILAR MONIOYA
HOYOS 50

193759 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

RIONreRO rii,I
í;'
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193761

Mátricula Nornbro complato Porcentaje
d6rccho

193760 830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S A 100

830053812 ALIANZA FIOUCiARIA S.A 100

193762 330089 MARIA JESUSA DAÑoBEITIA MoTA 100

193763 830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S.A 100

830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193765 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

14445832 GABRIEL JAII\¡E HENAO MESA 100

193767 14445832 GABRIEL JAII¡E HENAO ¡¡ESA 100

193768 100

193769 42872038 ANA MERoEDES vELEz LoNDoño 100

193770 8300s3812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A

193771 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A r00

193772 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

100193773 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A

19377 4 8300s3812 ALIANZA F¡DUCIARIA S,A 100

100830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A

193776 9010364243 VEHARRISON S.A.S

VEHARRISON S.A,S 100153777 9010364243

193778 DIANA PAfRICIA SIERRA BEOOYA 33,34

193778 43756767 CLARA INES SIERRA EEDOYA

33,3343878495 SANDRA MARIA SIERRA BEDOYA

DIANA PATRICIA SIERRA EEOOYA193779 43752225 33 34

1S3779 ¿3756767 CLARA INES SIERRA BEDOYA 33,33

193779 33.33

193780 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A '100

193781 8300538'12 ALIANZA FIDUCIARIA S,A '100

70075150 JUAN GUILLERMO TIRADO MEJIA 100

193783 70075150 JUAN GUILLERMO IIRADO MEJIA

193784 ALVARO TIRADO MEJIA 50

193784 21371632
MARl/q CECILIA BEATRIZ ABAD

cocK 50

193785 8227 487 ALVARO TIRAOO MEJIA 50

193785
MARIA CECILIA BEATRIZ ABAD

COCK
50

ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193787 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193788 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193789 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193790 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A r00

830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193792 ALIANZA FIOUCIARIA S.A 100

,*-

M

I

43878495

I
Oocumento de
idsnt¡flcaclón

I

(0,

193764
I

193766

aza72o3l | ¡N¡ ¡rEnceoes vELEz LoNooño

100I

I

100

193778

SANORA MARIA SIERRA BEOOYA

'193782

100

8227 487

21371632

| 193786 I 830053812

I

I

193791

830053812
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70075150 JUAN GIJILLERMO TIRADO [¡EJIA 100

193794 32501435 MARIA DEL PILAR MONTOYA
HOYOS 50

19379¿ 32077 229 MARIA MAGNOLIA MONTOYA
HOYOS 50

193795 8227 487 ALVARO TIRAOO MEJIA 50

193795 21371632
MARIA CEC¡LIA BEATRIZ ABAD

cocK
193796 70075150 JUAN GUILLERMO TIRAOO MEJIA 100

193797 437 52225 DIANA PATRICIA SIERRA BEDOYA 33.34

193797 43? 56767 CLARA INES SIERRA BEDOYA 33,33

193797 43878495 SANDRA MARIA SIERRA BEDOYA 33,33

193798 9010364243 100

193799 11445832 GABRIEL JAIME HENAO MESA 100

193800 4287203a ANA MERcEoES vELEz LoNooño 100

193801 E30053812 100

193802 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193803 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A

193804 330089 MARfA JEsusA DAñoBErtA MorA

193805 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A

830053812 ALIANZÁ FIDUCIARIA S A 100

193807 830053812 ALIANZA FIDI,,JCIARIA S A 100

193808 42478151 ANA LEONOR ARIAS ESCOBAR 100

193809 830053812

193810 9009441226 ¡,4ARKETINSIGHTSSAS 100

19381 1 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193812 8300s3812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193813 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193814 830053812

193815 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A

193816 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193817 830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S A 100

193818 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193819 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A

193820 SERGIO VILLA OCHOA 100

193821 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193822 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193823 512492310 STEVEN KILCREASE 100

19382a 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193825 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193826 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

RIONÉGRO
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193793

VEHARRISON S A,S
I

I

ALIANZA FIDUCIARIA S.A

I 100

100

100

193806

ALTANZA FroucrARrA s A I roo

ALTANZA FTDUcTARTA sA I roo

| !00

100

8254204

I
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193827 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193828 ALIANZA FIOUCIAR¡A S,A 100

193829 MARIA CECILIA SIERRA DE
JARAMILLO

50

'193830 42878863

ALVARO ENRIOUE JARAMiLLO
BERROCAL

50

ANA PAIRICIA ARANGO DIEZ 100

193831
MARIA DEL CARMEN BOHOROUEZ

GUTIERREZ
100

193832 32501435 MARIA OEL PILAR MONTOYA
HOYOS

50

193832 32077229
MARIA MAGNOLIA MONTOYA

HOYOS 50

193833 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193834 830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S,A 100

193835 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

830053812 ALIANzA FIDUCIARIA S A 100

193837 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193838 830053812 ALIAÑZA FIOUCIARIA S.A 100

193839 830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S A 100

193E40 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193841 8300538r2 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193842 660002964 BANCO DE BOGOTA S,A 100

193843 74558782 JATME ARENAS PLATA 50

193843 43551298 ANA MARIA GALLEGO ANGEL 50

193844 15421631 OSCAR ANTONIO ALVAREZ
GOMEZ

100

1S3845 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193846 830053812
l

ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193847 43007 424 MARIA CONSUELO DUQUE DUQUE 100

193848 43007 424 MARIA CONSUELO DUOUE DUOUE 100

193849 830053812 100

193850 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193851 512492910 STEVEN KILCREASE 100

193852 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S A 100

193853 830053812 ALIANZA F¡OUCIARIA S,A 100

193854 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193855
I

19222464 ALVARO ENRIOUE JARAMILLO
BERROCAL 50

I\4ARIA CECILIA SIERRA DE
JARAMILLO 50

193856 830053812 100

193857 43047424 MARIA CONSUELO OUOUE DUOUE 100

193858 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

42878863 ANA PATRICIA ARANGO DIEZ 100

RIONIGRO
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830053812

193836

32336345

830053812

193829 19222464

324s7402 I

I

ALIANZA FIDUCIARIA S.A

rsaass 
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ALIANZA FIDUCIARIA S A
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830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S A 100

193861 830053812 AL¡ANZA FIDUCIAIRIA S A 100

193862 42878863 ANA PATRICIA ARANGO DIEZ 100

193863 32457402
MARIA OEL CARMEN BOHOROUEZ

GUTIERREZ
100

193864 15421631 OSCAR ANTONIO ALVAREZ
GOMEZ

100

BANCO DE BOGOTA S.A 100

193666 830053812 ALIANZA FIOUCIARIA S.A 100

193867 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193868 15421631 OSCAR ANÍONIO ALVAREZ
GOMEZ

100

193869 830053812 ALIANZA FIOUC¡ARIA S A 100

193870 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193871 8300538'! 2 ALIANZA FIDUCIARIA S,A 100

193872 70558782 JAIME ALBERfO ARENAS PLATA 50

193872 43551298 ANA MARIA GALLEGO ANGEL

830053812 100

193874 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193703 890907371 MUNICIPIO DE RIONEGRO 100

193704 890907371 MUNICIPIO OE R¡ONEGRO 100

193707 830053812 100

830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193709 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

193710 830053812 ALIANZA FIDUCIARIA S.A 100

RRT|CULO SEGUNDO: REALIZAR el cátculo de contribución de vatorización, la
cual será calculada por medio de su porcentaje de desenglobe de acuerdo con el
cálculo que se indica en la siguiente tabla:

PK_predio Oocumonto de
ldontlflcaclón

Porcentajo
d6recho

Porcentajs d9
dosenglobs

Nombr€ destinac¡ón
económ¡ca

61 52002000000600262 193718 900973717 100 0,041

61 52002000000600262 900973717 100 0,055

193720 8000916910 100 0,053 COMERCIAL

61 52002000000600262 830053812 100 0,041 COMERCIAL

61 52002000000600262 193"t22 42890066 50 0,009 COMERCIAL

61 52002000000600262 193722 70557260 50 0,009 CON¡ERCIAL

61 52002000000600262 193723 830053612 100 0,051 CO[¡ ERCIAL

61 52002000000600262 193724 42890066 50 0,041 COt\4ERCIAL

193724 70557280

COMERCIAL

MT: 8909073D-2 / BEccbn Ca[e 49 ]¡rrEro 50 - 05 EúEgro - &üoqla ñado
Ir¡rr+al / PO(: (57 + 4) 520 40 501Cód8o Postat f¿PCoOE)054040. 20

wlrw,rlonegro,go\r.co / Correo electrónlco: atcaldla6¡lúEgro. gov.co

¿Rs-.

\g;

193860

193865 860002964

I

ALIANZA FIDUCIARIA S.A

830053812

ALIANZA FiDUCIARIA S,A

193708

5éa:!:

I

COMERCIAL

I

Matrlcu¡a

6152002000000600262

193721

61 s2002000000600262 50 0,041 i COMERCIAL

t@,
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PK_p16dlo

615200200000060026 2

6152002000000600262

61 52002000000600262

61 52002000000600262

l 61 s2002000000600262

61 52002000000600262

61 52002000000600262

COMERCIAL

Nn 890902n7-2 / orect,óG cáüe 49 ñrnero 50 - 05 EorEcro - Anthqra Aach
[arr*+a( / PtsX: (', . 4) ?0 40 60 / CódBo PosraL (ZP Cmo O54O4O I Zt
wwwrlonegro.gov.co / Correo etectrónlco: atcatdtaBrlonegro.govco

Documonto do
¡deñt¡f¡cació¡

Porcontrjo
derEcho

Porcentaje dg
d6señglobo

Nombrs dest¡nac¡ón
oconómlce

193725 21377264 100 0,04161 52002000000600262

0.053 COMERCIAL61 52002000000600262 193726 21377264 100

61 52002000000600262 193727 32400947 2A 0,055

193727 AA 0,055 COI\¡ERCIAL

193727 43221211 40 0.055 COMERCIAL

20 0,041 COMERCIAL61 s2002000000600262 
i

193728 32400947

40 0 041 COI\4ERC IAL61 52002000000600262 193728 32259216

40 0.041 COMERCIAL193728 43221211

100 0,044 co¡¡ERc rAt61 52002000000600262 193?29 830053812

100 0 058 COMERCIAL6'152002000000600262 193730

COMERCIAL100 0.057830053812

100 0.044 COMERCIAL830053812

100 0.044 COMERCIAL193733 83005381261 52002000000600262

0.057 cor,.4ERc!AL193734 830053812 10061 52002000000600262

COÑlERCIAL1006152002000000600262 193735 830053812

0.044 COMERCIAL830053812 10061 52002000000600262 193736

COMERCIAL100 0.04461 s2002000000600262 900'1500742

100 0 057 COMERCIAL193738 90015007426152002000000600262

COMERCIAL100 0,05961 52002000000600262 70057296

100 0,044 C O I\.4 ERC IA L1937 40 70057296

CO[¡ ERCIAL'100 1,5196152002000000600262 193741 70057296

100 1,'175 COMERCIAL1937 42 83005381261 52002000000600252

COMERCIAT900973717 100

100

1,418

0.0161 52002000000600262 193744 830053812

1.468 COMERCIAL193745 32400947 2A6t 52002000000600262

40 1.468 CO¡,,tERCIAL61 52002000000600262 1937 45 32259216

40 1,468 COMERCIAL61 52002000000600262 193745

1,132 COMERCIAL61 52002000000600262 193745 42890066 50

50 1,132 CO¡ilE RCIAL193746 7055728061 52002000000600262

COIüERCIAL1937 47 830053812 100 1 ,3761 52002000000600262

100 0.01 COIVERCIAL61 52002000000600262 193748 830053812

COMERCIAL193749 830053812 100 1.46861 52002000000600262

1.132193750 8000916910 100

100 137 COMERCIAL61 52002000000600262 s001500742

COMERCIAL61 52002000000600262 193752 830053812 100 0.01

1,468 COIV ERCIAL61 52002000000600262 1S3753 21377264 100

6152002000000600262 193754 830053812 100 1,132 COI\¡ERCIAL

193755 830053812 100 1 .37 COMERCIAL

193756 830053812 100 0,0161 52002000000600252 CON,4 E RCIAL

'ffi

I

Matícula I

I

COMERCIAL

COI\¡ERCIAL

830053812

6152002000000600262

I sr szoozooooooeoozez I rsrznr 
I

COt\4ERCIAL

43221211

I
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Valo ización

PK_prod¡o Oocumonto do
ldsntiflcac¡ón

Porcentaje
dorccho

Porcentaj€ d€
desonglobo

Nombr€ dosllnaclón
6conómlca

193757 830053812 100 0.044 COMERCIAT

193758 32077229 50 0.052 COMERCLAL

61 52002000000600262 193758 32501435 50 0,052 CO[4ERCIAL

61 52002000000600262 193759 830053812 100 0,054 COMERCIAL

61 52002000000600262 193760 830053812 100 0,041 COMERCIAL

193761 830053812 100 0 01 COñTERC¡AL

61 52002000000600262 193762 330089 100 0.051 COMERCIAL

61 52002000000600262 193763 830053812 100 0,041

61 52002000000600262 193764 0 041 COMERCIAT

61 52002000000600262 193765 830053812 100 0 053 COMERCIAL

61 52002000000600262 193766 14445832 100 0 055 COMERCIAL

61 52002000000600262 193767 14445832 100 0,041

61 52002000000600262 193768 42872A38 100 0 044

61 52002000000600262 193769 42872038 100 0,058 COMERCIAL

61 52002000000600262 193770 830053812 100 0,057 COMERCIAL

61 52002000000600262 193771 830053812 100 0.044 COMERCIAL

61 52002000000600262 193772 100 0 044 COMERCIAL

61 52002000000600262 830053812 100 0 057 COMERCIAL

61 52002000000600262 193774 830053812 100

61 52002000000600262 100 0.044 COMERCIAL

61 52002000000600262 193776 9010364243 100 0,044 COMERCIAL

6152002000000600262 19377 7 9010364243 100 0,057 CO[,IERCIAL

6152002000000600262 193778 437 52225 33,34 0,056

6152002000000600262 193778 437 56767 33.33 0.056 COMERCIAL

61 52002000000600262 0,056 COMERCIAL

61 52002000000600262 33,34 0,044 COMERCIAL

61 52002000000600262 193779 437 56767 33,33 0.044

61 52002000000600262 33,33 0,044 COMERCIAL

6152002000000600262 100 0,044 COMERCIAL

61 52002000000600262 193781 830053812 100 0 057 COMERCIAL

193782 70075150 100 0 058 COMERCIAL

61 52002000000600262 193783 70075150 100

61 5200?000000600262 193784 a227 4A7 50 0 041 COMERCIAT

61 52002000000600262 '193784 21371632 50 0.041 COMERCIAL

61 52002000000600262 193785 8227 487 50 0,05 COMERCIAL

61 52002000000600262 193785 21371632 50 005 COMERCIAL

61 52002000000600262 193786 830053812 100 0.006 COI\¡ERCIAL

830053812 100 COMERCIAL

61 52002000000600262 193788 830053812 100

COMERCIAL

COMERCIAL

NfT: 89090731?2 / OrEcdón C¿tle 49 ¡t nero 50 - 05 FldEgro - tu)toq.ta Pal¡clo
lrudcpat / PBx : (57 + 4) 520 40 50 / Cód8o Po6raL f¿P CoDq ory'O4o 22

www'rlone8ro.gov.co / Correo electrónlco: atcald¡adrlorpgro.Bovcoffi

COI\¡ERCIAL

Matricul¡

6'152002000000500252

61 52002000000600262

6152002000000600262

COMERCIAL

B3oo53or2 | roo
I

I

l
I

830053E12

o,o5z I corrlencnl
r sszzs I B3oo53B12

COMERCIAL

I

193770 | 43878495

193779 | 43752225

COMERCIAL

193779 | 43878495

r sszeo I B3oo53B12
I

6152002000000600262

o,o,t4 | COrrrenCr,rr-

61 52002000000600262 193787
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PK_p16dio Metric u la
Documento de
¡d6ntiflcación

Porcentaje
dsrecho

Po.centaje de
desenglobe

6152002000000600262 193789 830053812 100 1.221 COMERCIAL

6152002000000600262 193790 830053812 100 1,409 COMERCIAL

61 52002000000600262 193791 830053812 100 0.011 COMERCIAL

61 52002000000600262 193792 830053812 100 1.458 COIIERCIAL

61 52002000000600262 193793 7007s150 100 1,183 CO¡,ll E RCIAL

61 52002000000600262 193794 32501435 50 1.183 COMERCIAL

6152002000000500262 193794 32077229 50 1.183 COMERCIAL

1 .37 16152002000000600262 8227 487 50 COI\4 ERC IAL

1.371 COI\4ERCIAL6J52002000000600262 193795 21371632 50

61 52002000000600262 193796 70075150 100 0.011 COMERCIAL

61 52002000000600262 r93797 437 52225 33,34 1,458 COMERCIAL

193797 43756767 1,458 COMERCIAL

193797 43878495 1.458 COMERCIAL61 52002000000600262

193798 9010364243 100 1.183 CO¡/1ERCtAL61 52002000000600262

14445432 100 1,183 COMERCIAL

100 1 .371 CO¡¡ERCIAt6r 52002000000600262 42872038

100 0.01f COMERCIAL61 52002000000600262 193801 830053812

830053812 100 1.458 COMERCIAL

6152002000000600262 1S3803 830053B12 100 1,183 COMERCIAL

193804 330089 100 1,183 COMERCIAL

61 52002000000600262 '193805 8300538f 2 100 COMERCIAT

0.011 COMERCIAL61 52002000000600262 193806 830053812 100

100 2,719 CO¡¡ERCLqL61 52002000000600262 193807 8300s3812

61 52002000000600262 193808 42878451 100 COMERCIAL

193809 830053812 10c 3.296 COMERCIAL

100 3.2261 s2002000000600262 1938r0 9009441226 COMERCIAL

100 3,101 COMERCIAL61 52002000000600262 193811 830053812

100 2 667 COMERCIAL1S3812 i 830053812
I

61 52002000000600262 193813 830053812 100 2.914 COMERCIAL

100 2.7 486152002000000600262 193814 8300s3812

61 52002000000600262 193815 830053812 100 3.244 COMERCIAL

193816 830053812 100 3.7 4 COMERCLqL

i 93817 830053812 100 2.941 COMERCIAL

61 52002000000600262 193818 830053812 100 3,244 COMERCIAL

193819 830053812 100 2.613 COMERCIAL

193820 8250244 100 2.697 COMERCIAL

51 52002000000600262 193821 100 0.042 COMERCIAL

61 52002000000600262 193822 830053812 100 0.055 CO¡.aERCIAL

61 52002000000600262 512492910 100 0.054 COMERCIAL

I
Valorización

fto!"Eo

t,( li

RIONrcRO
),UTffs av,nnza{nos fiidS

MI: 89090817-2 / orecdór¡ Ca{le 49 ¡rÍrrrro 50 - 05 Ronef,ro - Arüoo-aa Hado
t*ñ+d / PO(: (57 + 4) 520 40 50 / Có4o Fosr* (ZrP cOoEJ 0540401 ZZ

u/ww.rlonegro.gov.co / Correo etectrórko: atcatdiaGrlonegro.gov.co

61 52002000000600262 193802

6r 52002000000600262

61 5200200ó000600262

61 52002000000600262

6i 52002000000600262

61 52002000000600262

61 52oO2oO0oO0600262

61 52002000000600262

ffi

I
I

Nombre desllnación
sconómlca

830053812 I

61 52002000000600262

I

615200200000060026z I rsrzss

I
193800

COMERCIAL

193823

€t
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PK_predio Documonto d6
ldsntlllcaclón

Porc.ntaro
doa6cho

Porceñtajo de
d63onglob6

Norñbre daBt¡ñación
oconóm¡ca

6152002000000600262 193824 830053812 100 4,442 COME RCIAL

61 52002000000600262 193825 830053812 100 0,042 COMERCIAL

193826 830053812 100 0,056

61 52002000000600262 193827 830053812 100 0,0s7 COMERCIAL

61 52002000000600262 193828 830053812 100

193829 32336345 50 0,044 COMERCIAL

61 52002000000600262 50 0,044 COMERCIAL

61 52002000000600262 193830 42878863 100 0,044 COMERCIAL

61 52002000000600262 193831 32457 402 100 0,044 COMERCIAL

6152002000000600262 32501435 50 0,044 COMERCIAL

32477229 50 0,044 cor\¡ERcrAt

193833 830053812 100 a.042 CO¡,TERCIAL

6152002000000600262 193834 830053812 100 0 057 COMERCIAL

61 52002000000600262 1S3835 830053812 100 0,057 COMERCIAL

61 52002000000600262 193836 830053812 100 0,042 COMERCIAL

61 52002000000600262 830053812 100 0 042 COMERCIAL

61 52002000000600262 193838 830053812 100 0,057 COMERCIAL

61 52002000000600262 193839 830053812 '100 0 057 COMERCIAL

61 52002000000600262 193840 830053812 100 a 042 COMERCIAL

61 52002000000600262 193841 830053812 100 0,044 COMERCIAL

6152002000000600262 193842 860002964 100 0,044 COMERCIAL

61 52002000000600262 193843 70558782 50 0,045 COMERCIAL

61 52002000000600262 193843 43551298 50 COMERCIAL

193844 100 0 045 COMERCIAL

193845 830053812 100 0 044 COI\¡ ERCIAL

61 52002000000600262 193846 830053812 100 0,044 cor'/ERctAL

193847 43007 424 100 0,042 COM ERCIAL

61 52002000000600262 193848 43007 424 100 0,054 COMERCIAL

61 52002000000600262 193849 830053812 100 0 054 COMERCIAL

61 52002000000600262 i93850 830053612 100 0.042 COMERCIAL

61 52002000000600262 51249291A 100 1,055

6152002000000600262 830053812 100 0.808 COMERCIAL

61 52002000000600262 193853 830053812 100 0,808 COMERCIAL

61 52002000000600262 193854 830053812 100 0,808 COMERCIAL

61 52002000000600262 193955 19222464 50 0,808 COMERCIAL

6152002000000600262 193855 32336345 50 0,808 COMERC¡AL

61 52002000000600262 193856 830053812 100 0,011 COMERCIAL

6152002000000600262 193857 43007 424 100 1,009 COMERCIAL

61 52002000000600262 193858 100 0.777 COMERCIAL

61 52002000000600262

61 52002000000600262

NfI: 8909087-2 / Orecdórx Cdb 49 tún€ro 50 - 05 Bú€cro - Artoa.aa H,ado
l¡úr4d./PBx:(t.4) 5-2O 40 50i Códgp posr¿t 

C¿p COOÓ O54O4Ol Zq

www.r'lonegro.gov.co / Correo etectrónlco: alcaldla@rlonegro.gov.co
,ffi

COMERCIAL

coMERcrAL I

I

fif"tri"rl" 
I

I or szoozooooooooozoz

0,042 | CoMERCTAL

I sr szoozooooooooozoz

193829 19222464

rsrasz 
I

I or szoozoooooo6oozoz 193832

] or szoozooooooooozoz

I

193837

0.045

15421631

I 61 52002000000600262

193851

I I

830053812

(@
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ARTICULO TERCERO: REALIZAR el cálculo de contribución, de conformidad con

las siguientes variables; cálculo que se indica en la siguiente tabla y en documento
anexo:

Var¡ables ara el cálculo de la contr¡buc¡ón de valorizac¡ón - RPH VERDI

RION),GRO
¿urffs av,znzaüos {nd|

NfI: 89090817-2 / OrEcclóft Gaie 49 ¡úrnero 50 - 05 Eme8fo - Anuooúa pdado
M'rrqÉ[ / pa( : (57 . 4) 520 40 50 / c@o eoetat pn coofl osao4o]- 

- -- 
z s

www.rlofegro.gov.co / Correo etecffinko: atcetdhártsregro.gov.co

Porcental€
derecho

Porcent jo de
desenglobe

Noñbre dost¡naclón
oconómlcaPK_p16dio Matricule Docume¡to de

ideñt¡f¡caclóñ

100 o 11719385S 42878863 CO¡/ E RCIAL

a 77761 52002000000600262 100 COMERC¡AL

61 52002000000600262 193861 830053812

0,011 COMERCIAL193862 42878863 100

1.009 COMERCIAL61 52002000000600262 193863 3245? 402

61 52002000000500262 193B64 15421631 100 0,777 COMERCIAL

860002964 100 0.?77 COMERCIAL61 52002000000600262

0 777 COMERCIAL6152002000000600262 '193866 830053812 100

100 0.777 COMERCIAL830053812

0.011 CO[4 E RCIAL61 s2002000000600262 193868 1542'1631 100

100 1.009 CO¡,4 ERCIAL61 52002000000600262 r93869 830053812

0 777 COMERCIAL

a 777 COMERCIAL193871 830053812 10061 s2002000000600262

CO¡¿1E RCIAL193812 70558782 50 o 77761 52002000000500262

0.777 COMERCIAL1938726152002000000600262 43551298

193873 830053812 100 0,7?7 COMERCIAL61 52002000000600262

0.011'r93874 830053812 10061 52002000000600262

100 100 LOTE RURAL61 52002000000600266 1S3703 890907371

100193704 890907371 100

HABITACIONAL193707 E30053812 100 10061 52002000000600268

830053812 100 100 LOTE RURAL193708

100 LOfE RURAT6r s2oo2oooooo6oo26s I rs¡zos 830053812 100

100 LOTE RURAT193710 830053812 10061 52002000000600263

INFORMACIÓN PREDIO.
PROPIETARIO

VALOR

Cédufa Cataskal 6r 52002000000600262
Ficha Catástral 21403549

Area del oredio (m') 22.220.60
Zona Rural

Oocumenlo 830053812
Porcentaie d6 derecho 100%

Area a adquirrr (m') 0,00
Area orav'¿¡te fn¡l 22 220.60

Area construrda (nt') 11 649.56
Area ocupada (m,) 3.976,8s

Area de irnitaciones (rñ1) 349 00
Peñdiente delp.edio 4.73

Area de compromiso vral lrn.) 0.00

aft-.
\M;

I

193865

6152002000000600264

E- E

6152002000000600262

rs¡aoo | 8300s3812 I

l00 l 0.777 l coMERCrAL

6152002000000600262

100

61 52o02ooooo06oo26z I rs:eoz

51 s2oo2o00ooo6ooa6z ] rsrazo I aroossetz I ,oo

I

COMERCIAL

I

LOfE RURAL61 52002000000600267

@)
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Area cono aeroDuerto {m')
Area amenaza alta lm¡) 0,00

Area amenaza medra (m'], 0,00
Deslinación ecoñómicá Comercial

VUT (5/m') 150.000
BTU (Sim') 98 68
BSU (S/m') 2 592 00

0 00

Var¡ables ra el cálculo de la conlr¡bución de valorizac¡ón - FMI: 193703

Variablos ra el cálculo de la contr¡buc¡ón do valorizac¡ón - FMI: 1%7A4

Nff: 890907J1?-2 / Dlrecclófl CatE 49 t¡&nero 50 - 05 RorE8rc ' Anuo$ra Pd¿cio

r\Axü+d / PBX : (57 . 4) 520 40 60 / Cóqo Ps6taL (ZF CoOE) 054040. 26

www.rlonegro.Sov.co / Correo etectrónlco: atcald¡a@riortegro.Sov.co

INFoRMAcIÓN PREDIo.PRoPIETARIo VALOR
Céd!la cátest.a 6152002000000600266

MatricLlla 193703
Ficha catagtra 21398563

Area del oredio (m2) 2 209,33
Zona Rura

Propietario Múnicipio De Rioneqro
Documeñto 890907317

Porcoñtaje de derecho 10004
Porcentaie de d6senalobe 100%

Ar6a a adquirir (m') 0.0c
Area qravable (m') 2.209,33

Area constru,da (m') 0,0c
Area ocupsds (m') 0,0c

Area de limitaciones (m'l 0,00
Pend¡ente del predio

Area dg comoromiso vial (m') 2 209,33
Area cono aeropr.reno 1m'¡ 0,00

Area amenaza alta (m¡) 0,00
Area arnenaza media (m,) 0.00

Destinación económica Lote rura
VUI (S/rn¡) 150.000
BTU (S/m') 75
BSU (5/m¡) 2 592,00

lNFoRMAcróN PREDto-PRoprEf ARro VALOR
Cédula Cataslral 61 52002000000500267

Malrcula 193704
Ficha Catastra 213S8564

Arsa del precjio (m') 246,11
Zona Rura

Propietario Municipio De Rioneoro
Documenlo 890907317

Porcentale de derecho 100%
Porcentaje de desenqlobe 100%

Area a adqu¡rir (m') 0,00
Area qravable {m'l 246 11

Area construrda (m¡) 0.00
Area ocloada (m') 0.00

Area de lrm,taciones (m') 0,00
Pendiente delpr6dio 593

Área de comprom¡so vial (m') 246.11
Area cono aeropuelio (m') 0,00

0,00Área amena¿a alta (m')
0,00Ares amenaza media (m')

Lote ruralDestinac¡ón económica
150 000VUT iS/m¡)

75BTU (S/mr)
2.592,00BSU ($/m'l

ffi

l:?;l
,f.;

@t
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ara el célculo do la contribución de valorizac¡ón - FMI: 193707

Porcenta de derecho

Vanables ara el cálculo de la contribuc¡ón de valor¡zación - FMI: 193708

Var¡ables ara el cálculo de la contr¡bución de valonzación - FMI: 193709

NfT: 89090731?2 / orecdón Cdte 49 t¡trr'ero 50 - 05 AorEfrD . Arfroqrh palado
lúúrF8t / pBx: (57 r 4) f20 40 60 / CóQo poer¿l (zp cooó os¿oqo I zl
www.rlonegro.gov.co / Correo dectrónko: atcatdhodonegro.gov.co

INFoRMAcIÓN PREoIo-
PROPIETARIO

VALOR

Cédula Catastral 6152002000000600268
Matricula 193707

Ficha Cálaslral 21398565
Area del predio (r¡') 1936,44

Zona Rural
Prooietario Alianza fiduciaria S. A

Documenlo 830053812
100%

Porcentaje de desenglobe 100%
Area a adouirir (m1) 0.00
Area qravable (m') 1.936,44

Area construrda (m') 390,89
390,89Area ocuDada (m')

Area de limrtaciones (rn') 0.00
6,38Pendiente delpredio

Araa de comDromiso v¡al (m') 0,00
Area cono aeropuerto (rnt) 0,00

0,00Area amenaza alla (m')
0.00Area amenaza media (m')

Destinación ecoñómicá llabitacional
vuf ($/m') 150.000

75,00BTU (S/mr)

2 592,00BSU (Sir¡¿)

VALORtNFoRMActóN PREoto-
PROPIETARIO

6152002000000600264Cédula Catastral
I!¡atricula 193708

21398561Ficha Calaslral
Area del predio (m') 1.535.80

Zona Ru.al
Alianza flducraria S.APropietario

830053812Documento
Porce¡laie de derecho 100%

100%Porcentaie de desenglobe
0,00Area a adquirir (ñ1

1535.80Area q.avable (m2)

Area construrda (m') 0,00
0,00Area ocupeda (m')

Area de lim acioñes (m1) 4,50
Pendieote delDredio 4.47

Area de comoromiso vial (mr) 0,00
Area co¡o aeroouedo (m') 0.00

rea amenazg alla (m2)

Irea arnenaza,ledÉ (ñt')
0

0
00
00

Oestinación económica
VUT (S/m')

Lote Rural
150.000

BTU (S/m') 75,00
BSU (5/m¡) 2 s92.00

INFoRMAcIÓN PREoIo.
PROPIETARIO

VALOR

Cédrla Catastral 6152002000000600265
Matricula 193709

Ficha Catastral 21398562
Aiáá ¿il pre¿io t¡*t 289.88

,ffií
@



Zoia Rural
P.opietario Al¡anza liduciaria S. A

Documento 830053E12
Porcenta¡e de d€recho 100./o

Porcentaie de desonalobe 100%
Area a adquirir (m') 000
Á.ea oravable lm¡) 289 88

Area construida (m') 000
Arsa ocupada (mr) 0,00

Area de l¡m¡tac¡on€s (m') 0,00
Pendiente delpredio 2.14

Area d9 comorom¡so vi8l (m¡) 0,00
Area coño ae¡oouerto (m') 000

Area amenaza alta (ñr)
Area Bmenaza media 0,00

0 00

Destinación 6conómica Lot€ Ru.al
VUT (9/m') 150.000
BTU is/m') 75,00
BSU (Sim¡) 2 592,00

so
riz ón

'tanz-a{noS tllds
19EN

Var¡ables ra el cálculo de la contr¡buc¡ón de valorizac¡ón - FMI: 193710

RnffCULO CUARTO: NOTIFICAR el contenido de la presente Resolución a:

NOMBRE IDENf IFICACION

INVERSIONES EL CIRCULO S,A,S 900973717

SOCIEDAO AGRICOLA DEL TORIBIO S,A, 8000916910

ALIANZA FIDUCIARIA S.A E30053812

¡,ARIA cI.ARA PELAEZ LONDoÑO 42890066

Valo
Füdr€go

r099

Rto
jur(6 o

NU,GRO l; ii, !

NfI: 8909073lF2 / Orecclórx Cdle 49 i¡fiEro 50 - 05 RorEgro - Anr!+E Pdado
t{ú@al, / PE( : (57 " 4) 520 40 60 / Cód8o Postati [¿lP COOo 054040. 2g

www'rlone8ro.gov.co / Correo etectrónlco: atcatdh@rlonegro.Sov.co

tNFoRMAcróN PREúto-
PROPIETARIO

VALOR

Cédula Calastral 6152002000000600263
N¡atricula 193710

Ficha Catastral 21398560
Area del gredio lm'¡) 350,36

Zona Rural
Propiata.io Aliañza fiduciaria S.A

Documento 830053812
Porcentaje de derecho 100%

Porcentaie de desenqlobe r 00%
Area a adauirir {m') 0,00
Area qravab¡e (m':) 350,36

Area construida (m') 0,00
Area ocupada {m') 0,00

A.ea de limitac¡oñ€s (m'1) 0.00
PendientÉ del pred¡o 4,10

Area de comoromiso via¡ (m'.) 0,00
Aree cono aeropusrto (m'z) 000

Area amenaza alta {m¡) 0,00
Area amenaza media (m,) 0,00

Oestinaclón económica Lote Rural
VUT (§/m¡) 150.000
BTU ($/m'z) 113.06
BSU (gm'¡) ? 592,00

*ffi

F

I

I
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CARLOS JOSE MUNERA GOMEZ 70s57280

JUANA HILDA NORA VILLA DE POSADA 21377264

LILIA SEPULVEDA VALENCIA 32AOO947

LINA MARIA VELEZ SEPULVEDA 32259216

LIGIA ALEJANDRA VETEZ SEPULVEDA 43221211

AROUITECTURA Y CONSTRUCCIONES TALERO S,A,S 9001500742

ALFONSO RINCON CASTELLANOS 70057296

SOCIEDAD AGRICOI"A OEL TORIEIO S,A 8000s16910

MARIA MAGNOLIA MONTOYA HÓYOS 32077229

MARIA OEL PII.AR MONTOYA HOYOS 32501435

MARIA JESUSA DAÑOEEITIA MOTA 330089

GABRIEL IAIME HENAO MESA 144a5432

42872038ANA MERCEDES VELEZ LONDOÑO

VEHARRISON S A S 9010364243

DIANA PAIRICIA SIERRA BEOOYA 437 52225

CLARA INES SIERRA BEDOYA

SANDRA MARIA SIERRA BEDOYA

43756767

43878495

JUAN GUILLERMO TIRAOO l\,lEJlA 70075150

8227 487ALVARO TIRADÓ ¡IEJIA

MARIA CECILIA BEATRIZ ABAD COCK 21371632

ANA LEONOR ARIAS ESCOEAR 42878451

MARKET INSIGHTS SAS 9009441226

8250204SERGIO VILLA OCHOA

STEVEN KILCREASE 512492910

I.,4ARIA CECILIA SIERRA DE JARAMILLO

ALVARO ENRIQUE JARAMILLO BERROCAL

32336345

19222464

ANA PATRICIA ARANGO DIEZ 42878863

MARIA DEL CARMEN BOHORQUEZ GUTIERREZ 32457 402

MAR¡A DEL P¡LAR MONTOYA HOYOS 32501435

BANCO DE BOGOTA S A 8600c2964

70558782JAIME ARENAS PLATA

ANA MARIA GALLEGO ANGEL 43551298

OSCAR ANfONIO ALVAREZ GOMEZ 15421631

MARIA CONSUELO DUQUE DUOUE 43007424

JAII/E ALBERTO ARENAS Pt-AfA 70558782

t\¡ UNIC lPlO DE RION EGRO 890907317

so
Valorización

Flioñ691()

1lr ¡J

RloNreRO

NrT: 89090?317-2 / OrecdÚI CaUE 49 l'üfrEro 50 - 05 EqEnro - Attoora Hádo
lilrrrdpBt / PBx : (', I 4) 5.¿O «) 50 / CódBo eost* Bn COO$ OSnO+O I Zg

www.rlonegro.gd.co / Correo etectrónko: atcatdaañonegro.gov.co
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social
Valorización

F{qrOrD
s€ valcr¡2e

CI9e
De conformidad con lo dispuesto en los artlculos 67 y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y Contencioso Administrativo en armonía con el
artículo 315 del Acuerdo 023 del 2018.

ARTICULO QUINTO: Contra la p.esente resolución modificadora procede el recurso
de reposlción ante la SecretarÍa de Desarrollo Territorial, el cual deberá interponerse
dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la notificación personal de este acto
administrativo, o la desfijación del edicto según corresponda.

Dada en Rionegro Antioqui a ros ,l g ENt 2021

TFIOUESE Y CÚMPLASE

CARLOS ANDRE FRAN
Secretario de Des rritorial

RlONreRO
jwr(w avanz-a'tnos tnds

w

Proyecló: Santiágo Arbe{áez
Revisó Catálina Ar6nás Ospi

Calalina Hiñostóza /
lina Marla Castaño /

Aprobó: Lrna Marcela Garcla

M

T S

alrzado
ade

J u ridico MASOR¡,/Convenio lnte13dministrat¡vo 1 080-07-04-0 1 3.20 20' 4
ponenle /Conveñio ln le.admrnistrativo 1 080-07.04-01 3-2020

G3/Sub§acretaria de veloñzaoón,
Varol¡/üú8

NlT: 890907317-2 / OrEccriñ C¡tte 49 ¡¡iñ€ro 50 - 05 RorEgro - Aüq',¡a Pdtado
ú¡*+aa/ PBX:(', +4) 520 40 60i Códgo PosBL fzP C0O0 054&0. 30

www.rloneSn,gov,co / Correo eiestrónlco: alcatdla@rlanegro.gw.co

GOM
rrollo
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Valorización Rlo
Jqffi o

N>GRO :l

vqylLa{\os {ndt

10

"7"
ü 1

Matricula
Ficha
predial

ok

desenqlobe
Matricula Ficha

predial
%

desenqlobe
202604 12044048 0,?7 12044099 2,24
tutoua 12044049 0,27 202656 12044100 2,81
202606 12044050 1 .52 202657 12044101 1 ,57

24. Por último, y en consideración a las revisiones realizadas por parte del área
técnica del proyecto "Rionegro se Valoriza", se presenta la causal que da
lugar a la expedición de resolución modificadora, es la contenida en los
numerales 2,3 y 5 del Artículo 52 del Acuerdo 045 de 2013 "cambio de
prop¡etario o poseedor del ¡nmueble, error o ¡ncons¡stencía de la información sobr6 /os

elementos que co¡nponen et ¡nmueble o lnclus¡ón de inmuebl's en la zona d6 ¡nfluenc¡a",

ta¡ como quedó referido en el numeral 11 de la parte considerativa del
presente Acto,

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RESOIUCióN DiStribUidOrA
939 del l6 de octubre de 2018 con relación a excluir el predio identificado con la
matricula inmobiliaria No.020-18216, y proceder a incluir por segregación las
siguientes matriculas inmobiliarias conforme se indica en la siguiente tabla:

PROP]ETARIO

CONSÍRU RG ASOCIADOS S A S 100%

E /rionegro.gov.co gdAtcR¡one8ro OAtcatdía de Rionegro f @atcaldiarionegro

NIT: 890907317-2 I D¡recclón Catte 49 N" 50'05 Rionegro. Antioquia palacio Munlcipal

pBx: (57+4) 520 40 60 I Código poslaL zlP cooE 054040 I correo etectrónlco: ¿tcátdiaorione8ro.Sov.co

202556

202558

202559

202560

202561

202562

202564

202565

202566

202567

202568

202569

202574

202571

202572

202573

202574

202576

PORCENTAJErDENIlFtcActó
N

,ffi retlry

I

900919254

MATRIcULA No



a( t-I I
Valorización

i"

RIONIGRO
,jurrfA ttvanza(nos (naS

1

11

Q/rionegro.gov.co O@AtcRionegro OAtcaldía de Rionegro O6atc¿tdiarionegro
Nlf:890907317-2 I 0¡rección C¿tte 49 N,50 - 05 Rionegro. Añt¡oquia pal¡c¡o Municipal
P8X:(57+a) 520 40 60 I Código postal zp coDE 054040 I Correo etectrón¡co; atcatdia@rioñe8ro.gov.co

lP

202577

?02578

202579

202580

202581

202584

202585

202586

202587

202589

202592

202595

202596

202597

202599

202604

202605

202606

202607

202608

202611

202613

202614

202615

202616

202617

202618

202619

202620

202621

202622

202623

202624

202625

202626

202628

202632

202634

202635

202636

202637

202638

,ffi@@

I

I

I

I

I

I

i



Valorización R!ON}GRO
lurtfa a'tanza{hos ttldt

t¡);

871 12
,1

202639

202640

202641

202642

202644

2026Á5

202646

?ozu?

202650

202651

202656

202657

T2

LUIS FERNANDO VILLEGAS
osoRtó

GERMAN HORACIO VILLEGAS
osoRro
MARIA MARGARITA VILLEGAS
osoRro

GERMAN HORACIO VILLEGAS
osoRro

LIJIS FERNANDO VILLEGAS
osoRlo
MONICA LILIANA NORE
GONZALEZ

HUIMBERTO JAIRO PINTO
CORDERO
MARIA ALEJANORA MARTINEZ
GARCIA

39445331

MU OZ & PELAEZ ASOCIADOS

retIti,

1036939778

@/rionegro.govco QdAtcRionegro OAtcatdía de R¡onegro (D@atcaldiarionegro

Nlf: 890907317-2 I 0irecc¡dn Calte 49 M 50 - 05 R¡oneBro. Antioquia patac¡o Municipal

PBX: (57]a) 520 40 60 I Cód¡to Postat ZIP C00E 054040 I Correo electronico: atc¿{dia@r¡onegro.gov.co

¡ t-

15437373 242557 100%

901054457 202563 100%OZ & PELAEZ ASOCIADOS

LUIS FERNANDO VILLEGAS
OSOR¡O

,\¡ U

S.A S

15437373 24257 5 1000/0

ANDRES FEL¡PE BEDOYA
CORRALES

1036936083 202582 100%

HUMBERTO JAIRO PINfO
COROERO

92536889 202583 140%

LUIS FERNANDO VILLEGAS
osoRro

15437373 202588 100%

15438687 202590 100o/o

39445786 242591 1000/0

LUIS ALBERTO GO[¡EZ ZULUAGA 15428728 202593 100%

ANDRES FELIPE BEDOYA
CORRALES

1036936083 202594 100%

100%HUMBERTO JAIRO PINTO
CORDERO

s2536889 202598

1543737 3 202600 100%LUIS FERNANOO VILLEGAS
osoRro
MONICA L'LIANA NOREÑA
GONZALEZ

39445331 2a2601 100%

1s438687 202642 100%

202603 100%39445786MARIA MARGARITA VILLEGAS
osoRro
MAR¡A MARGARITA VILLEGAS
osoRro

39445786 2C2609 100%

20261015437373 100%

202612 100%

DE TIERRAS OEL ORIENTE S.A S 901292103 242627 100%

DANIELA VELASOUEZ VALENCIA 1036946274 2A2629 100%

901054457 202630 100%

DE TIERRAS OEL ORIENTE S.A S 9012921030 202631 100%

92536889 202633 100%

202643 100%

I

I

I

I

I

I

-\Ú/



Valorización
Rixr€gro

'371r 12
EDISON ARLEY VILLEGAS OSORIO 15447234 202648 100%

ALEXANDER MAURICIO CARVAJAL
SANCHEZ

70756061

LUIS ALBERTO GOMEZ ZULUAGA 1542A728 202652
I

100%

ANDRES FELIPE BEDOYA
CORRALES

1036936083 202653 10a%

LUIS FERNANDO VILLEGAS
OSOR¡O

15437373 202654 100%

GERMAN HORACIO VILLEGAS
osoRlo

15438687 2a2655 100%

1

RIONIGRO
jurr(a, av anz a,lnrj s tfias

202649 100%

43

58

1.58
52

209
58

152

13

RRfiCULO SEGUNDO: REALTZAR el cálculo de contribución de valorizaoón, la
cual será calculada por medio de su porcentaje de desenglobe de acuerdo con el
cálculo que se ind¡ca en la siguiente tabla y en documento anexo:

N4atricula

2 07

152

152
1

zuz5bo

202576

202 590
202591

0s
58

1.58

Q/rionegro.govco Q @AtcRionegro OAtcaldía de R¡onegro ¡f @atcaldiarionegro

NIT: 890907317-2 I o¡reccién Cátte 49 N" 50 . 05 Rionegro, Ant¡oqu¡a Pal.acio Municip¿t

PBX: (57+a) 520 40 60 I Código post.ll ZIP C0D€ 054040 I Correo etectrón¡co: atcatdia@rione8ro.gov.co

2

Ficha predial % desenglobe I Nlatricula Ficha predial % desenqlobe
202556 12044000 0,06 202607 12044051 1,13
202557 12044001 0,06 202608 12044052
202558 12044002 0,06 202609 12044053 I ,62
202559 12044003 0,06 2026'10 12044054
202560 12044004 0,0I 202611 12044055 1,43
202561 12044005 0,07 202612 12044056 ,no
20?562 12044006 0,06 202613 12044057 158
2J¿5ó3 12044007 0,06 202614 12044058
202564 12044008 0,08 202615 12044059
202565 12044009 003 202616 12044060 2,09

12044010 003 202617 12044061
202567 12044411 004 202618 120444A2
202568 12044012 0,04 202615 12044463 1,43
242569 12044013 I o os 202620 12044A64 ? no
20257 0 12044014 0,04 202621 12044065
202571 1204401 5 0,04 202622 12044066
202572 12044416 0,27 202623 12044467 1,43
202573 12044017 0,27 202624 12044068 2,09
20257 4 12044018 0,27 202625 12044069 1,58
2A257 5 12044019 0,27 ', ztJ2626 12044A70 1.52

12044020 0,27 i 202627 12044071 1 .43
202577 12044021 0,27 202628 12044072
202578 12044022 | 0.27 202629 12044073
202579 12044023 0,27 ¿uzó3u 12044074
202580 12044024 0,27 202631 1204407 5 1 ,43
202581 12044025 0,27 202632 12044076
202582 12044026 0,06 202633 12044077
202583 12044027 0,08 202634 12044078
202584 12044028 0,06 202635 12044079 1,43
202585 12044029 0,0s 202636 12044080 , no

202586 12044030 0,06 202637 12044081
202587 12044031 0,06 202638 12044082 1 ,52
2 02 588 12044032 0,06 202639 12044083 1,43
?02589 12044033 0,06 202640 12044084 2,09

12044034 0,08 202641 12044085 1,58
12044035 0,07 202642 12044086 152

242552 12044036 0,06 202643 1.43

,ffisffi

I

I

12044087



a

N¡atricu la Ficha predl-al % desenqlobe l\4 atricu la Ficha predial % desenolobe
12044037 0,07202593 242644 12044088 2,09
12044038 0,27 202645 12044089 1,58
12444039 2026460,27 2,2412044090 l

?02596 1?044040 0,27 202647 12044091 2,81
202597 12044041 0,27 202648 12044092 1,58

12044042 0,27 202649 12044093 2,24
12044043 202650 12044094 2,81

202600 12044044 4,27 202651 12044095 1,58
0,27 2026s2 12044096202601 12044045 2,24

12044446 12044097 2,810,27 2 026 53
12044047 0,27 202654 '12044098 1,58

202604 12A44048 0,27 12044099 2,24
12444049 4,27 202656 12044100 2,81
12044050 1 ,52 202657 12044101 1 ,57

311

Valorización
tit .t€gfo

2C2594
202595

202 598
202599

202602
202603

202605
202606

ARTICULO TERCERO: REALIZAR el cálculo de contribución, de conformidad con
las siguientes variablesi cálculo que se indica en la siguiente tabla y en documento
anexo:

PK_pred¡o 61 51 001031 003800009
Frcha

Ver añ¡culo SegundoMatricula
Porcentaje de desenglobe

Bien Público 0

Reglamento de propiedad honzontal 0

Código destinación económica
Nonrbre destinación económica Habitacional

Factor de uso 1

Factor de potencialidad 1

Factor de consol¡dación 1

7 .97 4,20

Area del predio (m')

Area Ocupada en 1 piso (m'¡) 473,00
Area de lim¡taciones (m':) 353,60

Pendiente del predio (grados) 20,81
Area de compromiso vial (m'z) 0,00

Area cono aeropuerto (m') 0,00
Area de amenaza Alta (m'¡) 0.00

Area de amenaza Media (m'?) 0,00
Factor cero 1,00

Factor suelo cemento 1,00
Beneficio social unitar¡o (S/m'¡) 2 592,40
Valor unitario de la tierra ($/m'z) 353.571,43

Area adqu¡rir (m") 0,00

3 000,00

Area de construcción m'

Beneficio teórico de la tierra (S/m,)

RIONEGRO
\r\vf6s avallz a{not fidtu 'r. e?=e-+-L:a.:

74

@/rionegro.govco O dAlcRlonegro OAtcatdia de R¡one8ro O@a[catdlar¡onetro
NIT: 8909073!7-2 I 0irección Catte 49 M 50 - 05 Rionegro, Antloqul¿ Patacio Mun¡clpal
pBx: (57+4) 520 40 60 I Código Postat ZIP COOE 054040 I Correo etectrónico: atcatdla@rionegro6ovro

202655

I

I

I

I

I

I
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Valorización

Rbreg,o

371
RIOM€RO
jun 1-* (Av anz- a(ho s (nat

12A 021

ART|CULO CUARTO: Notificar el contenido de la presente Resolución, de
conformidad con lo dispuesto en los artículos 67 y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y Contencioso Administrativo, en armonía con el
articulo 315 de¡ Acuerdo 023 de 2018, a los siguientes:

15438687

39445786

1036046274

EDISON ARLEY VILLE osoRro 15417234

ALEXANDER MAURICIO CARVAJAL SANCHEZ 70756061

ARTICULO QUINTO: Contra la presente resolución modiflcadora procede el recurso
de reposición ante Ia Secretaria de Desarrollo Tenitorial, el cualdeberá interponerse
dentro de los diez (10) dias hábiles siguientes a la notificación personal de este acto
administrativo, o la desfijación del edicto según corresponda.

Dada en R¡onegro Antio a, a los I 2 ABR 2021

NOTIFíQUESE Y CÚMPLASE

CARLOS ANDR EZ FRA co
Secretario de D arroll Territori

15

P¡oyectó Sañl,egotubelá uñdk o MASOR Convenio lnleradm¡ñrstralrvo 1080-07.04-01 5-2021
Revrsó Oañrel Rrvera Toro J uridicó t!4ASORrC,/Convenro lnlerad miñstralivo 1 080.07,04.01 5.2 02 1

rof69onal Especialrzada G3/ S!b!ecr6tarie de Valofl:eoó
Revrsó Calahna H¡ñeslroza /Compon

t-- /
*o,u.ro,

Aprobó llna Marcela Garciá Tabe SuDsecrela
MASORTCoñveñ'o Inrc..0mrñ.srra!vo' 080-0;
Ía de V4p¡&ác6n

q/rione8ro.Bovco O@AtcRionegro (rAtc¿tdía de Rione8ro (t@alcaLdi¿rioñctro

Nlf:890907317-2 I D¡rec(ión Catle 49 N'50 - 05 R¡onegro, Aot¡oquia Palrcio Mun¡cip¡t
pBX:(57+a) 5204060 I Cód¡go postati ZIP COOE 054040 | Coffeo etectrónico: atcotdiaOrione8ro Bov.co

Prop¡etario Oocumento

CONSTRU RG ASOCIADOS S A,S 900919254

LUIS FERNANDO VILLEGAS OSORIO 15437373

GER¡¡AN HORACIO VILLEGAS OSORIO

¡¡ARIA MARGARÍTA VILLEGAS OSORIO
T

LUIS ALBERTO GOMEZ ZULUAGA 15428728

HUMBERfO JAIRO PINTO CORDERO 92536889

I\¡oNIcA LILIANA NoREÑA GoNzALEz 39445331

OE TIERRAS DEL ORIENTE S A S 901292103

OANIELA VELASOUEZ VALENCIA

l\,lARIA ALEJANDRA MARTINEZ GARCIA 1036939778

ffi@ffi

I mones rEL¡pE BEDoyA CoRRALES 1036936083 i

I MUñoz & pELAEz AsocrADos s A s i goros¿¿sz
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n¡on€gro RIONIGRO
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I 2 lnn 2921
distribución de la contribución de valorización, el área ocupada y área
construida para el predio con matrícula 020-195261 es:

I

qef§cgs::¡f3t2

Area ocu área constru¡da - FMI 020-195261 020-195262 020-195263ada
Matricula Area ocu ada m' Área construida m'

32, Por último, y en consideración a las revisiones realizadas por parte del área
técnica del proyecto "Rionegro se Valoriza", se presenta la causal que da
lugar a la expedición de resolución modiflcadora, es la contenida en los
numerales 3. 4 y 5 del Articulo 52 del Acuerdo 045 de 2013 "Error o
ncans6tenc¡a de la ¡nfonnac¡ón sobre los elemanbs que componen el nrnueblo, Var¡ac¡ón
de los ¡nmuebles de Ia zona de ¡nfluenc¡a e lnclusión de inmuebles en la zona do ¡nfluencia",

tal como quedó referido en el numeral 11 de la parte considerativa del
presente Acto.

En mérito de lo expuesto,

ARTICULO PRIMERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RCSOIUC|óN DiStribUidOrA
939 del 16 de octubre de 2018 con relación a exclurr el predio identificado con la
matricula inmobiliaria No. 020-55422, y proceder a incluir por segregación las
siguientes matriculas inmobiliarias conforme se indica en la siguiente tabla:

77

ALIANZA FIDUCIARIA S.A VOCERA
Y ADMINISTRADOPA OEL
FIOEICOMISO LOTE RESERVA
PLAZA

100%

q/rioneBro.govco O@Al(Rlonegro OAtcatdía de R¡onegro @@atcatdlarionegro
NlTr 890907317-2 I Oirec.ión Catte 49 lf 50 - 0S Rionegro. Antloquia paLrc¡o Mun¡c¡pat
PBX: (57+4) 520 40 6B r Cód¡80 postát ap cooE 054040 r correo etectrón¡co: arcardia@rionegro.gov.co

020-195262

020-195253

020-203504

020-203505

020-203506

020-203509

020-203511

020-203512

020-203515

020-203516

020"203517

020-203518

020-203519

@

195261 6.341,35 '10 993.77
195262 0,00 0,00
195263 0,00 0,00

PROPIEfARIO

830053812

RESUELVE:

' rDENTrFrcACróN I MATRICULA No PORCENTAJE

I

I

.e>
ffii



l.I r

020-203520

020-203522

020-203523

020.203524

020-203528

020-203529

020-203530

020-203531

020-203537

020-203538

020-203539

020-203541

020.203514

020-203545

020-203546

020-203u?

020-203548

020-203549

020-203550

020-203551

020-203552

020"203553

020,?03554

020-203555

020-2035s8

020-203559

020-203560

020-203562

020-203563

020-203564

020-203567

020.203568

020-203570

020-203572

020.203574

020.203575

020-203576

020"203577

020-203580

020-203582

020-203583

020-203584

'aár

Valo
Ftoñ€gro

cton
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p8x: (57+4) 520 40 60 I Código PostaL Zlp c00E 054040 I correo etectfón¡co:¿tc¿ld¡¿@rioneSro.tov.co
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020-203586

020-203587

020-203588

020-203589

020-203590

020-203591

020-203592

020-203593

020-203594

020-203597

020-203598

020-203599

020-203604

020-20361 1

020-203612

020-203613

020-203614

020-203615

020-203616

020-203617

020-203620

020-203621

020-203622

a20-203624

020-203625

020-203627

020-203629

020-203632

020-203634

020-203638

020-203639

020-203641

020-203642

020-203643

020-2036¿4

020-203645

020-203646

020-203647

020.203648

020-203649

020.203650

020-203651

Valorización

a

RIONIGRO
jur(ar avaytza{\os,Ínás

202'l

1ó

Q/rionegro.gw.co O@AlcRionegro OAtcatdía de R¡onetro Od¿l.catdi¿r¡onegro
Nlf:890907317-2 I D¡r€cr¡ón catte 49 M 50 - 05 R¡onegro. Añtioqu¡a p¡tac¡o Municipal
p8x: (57+4) 520 40 6o r cód¡80 postati zrp coo€ 054040 r correo etectrón¡co: alcárdiáar¡oneSro.Bov.co
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Valorización
RbrEgo

1,
RIONHSRO
¡uwfs avavvaüos,{hds

2021
oF--^ó!!

20

020-203652

020-203653

020,20365{

020-203856

020-203657

020-203658

020-203659

020-203660

020-20366J

020-203662

020-203663

020-203664

020-203665

020-203667

020-203668

020-203669

020-203670

020-203671

020-203672

020-203673

020-203674

020-203675

020-203676

o20.203677

020-204793

MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317

BANCOLOMBIA S,A 890903938 020-203507 1000/0

JAIME HERNANDO SOTO
RODRIGUEZ

1017137682 020-203508 100%

CAPITAL ALX S A.S 901306414 020-203510 100o/c

020-203467

020-203468

020-203469

020-203470

020-203471

024-203472

020"243473

020-20347 4

020-203475

020.203476

020-203477

020-203478

020-203479

1000/t

rettü,
Q/rionegro.Bovco p@AtcRlonegro OAtcatdía de Rione8ro O@atcaldiarionegro

NIT: 890907317-2 I Dire(ción C¿lte 49 N'50 - O5 R¡onetro, Ant¡oquia Palacio Municip¿l

pBx: (57+4) 520 40 60 I Código PostaL ZIP CODE 054040 I correo electrónlco:atca[dia@r¡one8ro.8ov.(oM

I

I

I

I

I
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RUBEN DARIO ESTRADA CARO 15442841 020"203513

INVERSIONES JOTA ESE S A S 900302481 020-203514

100%

s0%

INVERSIONES MARROELE S.A S 900413053 020-203514 5Ao/"

INVERSIONES JOTA ESE S A.S 900302481 020-203521

INVERSIONES I'¿IARROBLE SA S 900413053 020-203521

INVERSIONES I\¡UÑOZ VIEIRA
s.A s

901234351 020.203525 100%

500/o

50%

EANCO DAVIVIENDA S,A
i

860034313 020-203526 100%

MARIA CLAUDIA GOMEZ SATAZAR 35468406 020-203s27 2Ao/o

MARIA ALEJANORA CASTAÑO
GOMEZ

1128270437 o2a-203521 30%

DANIELA CASTAÑO GO[,IEZ 1128421383 020-243527

CLAUDIA PATRICIA ARIST'ZABAL
HOYOS

43583887 020-203s32 500/"

7056650{JORGE ALBERTO HENAO
MONTOYA

020-203532 50"/a

JESSICA ARANGO ZAPATA 32242792 020-203533

KENNEfH ARANGO ZAPATA 71313838 020-203533 33 33%

BRIAN ARANGO ZAPAÍA 98668180 020-203533

JESSICA ARANGO ZAPATA 't 32242792 020-203534

KENNEfH ARANGO ZAPAÍA r71313838
I

020-203534

33 34%

33 33%

33.330/o

BRIAN ARANGO ZAPATA 98668180 020-203534 33 UoA

NAIHALIE DEL ALMA CALDERON
CABRERA

239617s76 020-203535 500/a

JOSE ALBERTO VEGA GARZON 020-203535 s0%

SUSANA PAT1ÑO GOMEZ

79432556

43984772 020-203536 50%

VERONICA PATIÑO GOMEZ 112827 4209 020-203536 500/0

PAOLA ANDREA ARISTIZABAL
GIRALOO

3 22 98198 020-203540 100%

MARTA LUZ ARIAS EERNAL 32525692 a20-243542

JOSE NOEL FRANCO CRESPO 70054070 020-203542

50%

50%

INVERSIONES ROMERO GUZMAN
&CIASCAENLIOUIOACION

900106907 020-203s43 100%

VERY BEST S A.S 900716853 020-203556 100%

PABLO JOSE GONZALEZ OL'OUE 98667632 020-203557 250k

INVERSIONESESGONSAS 900874632 020-203557 3Aa/ó

INVERSIONES ALTERNATIVAS
CMESAS

901025930 020-203557 454/o

3413894 020-203561 50%

103945¿269 020-203561 50%

LUZ ALEXANDRA SALDARR¡AGA
CADAVIO

42875095 020-203565 1004/a

E LIANA MARCELA PIEDRAHITA
VELASQUEZ

43985663 020-203566 1004/0

4344027 4 020-203s69 2sak

7927105a 020-203569

MARIA FERNANDA ROJAS
VALENCIA

10172291 16 020-203569 250/a

SAI\¡ UEL OAVID ROJAS VALENCIA 1017255382 020-203569

so
Valorización

Rior'€eo

LUCAS LOPEZ LINCE

JUAN PABLO LOPEZ LINCE

MAR¡A ELENA VALENCIA
CORRALES
MIGUEL DAVID ROJAS LOPEZ

RIONIGRO
jurnta, avanz-altrot fndt

ii

37 AI}R 2021
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250/o
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Valorización

ASfRID ANDREA ARBELAEZ
AR¡STIZABAL

39454013 020-203571 50%

ANDRES MAURICIO GUZMAN
ROMERO

80096775 020-243571 50%

ANDELFO LEON SERRANO 13815095 020-203573 5A%

t\¡ARGARITA LOPEZ VEGA 32410252 a2a203573
i

50%

LUISA FERNANOA QUINTERO
BETANCUR

1088312295 020-203578

DIANA CAROLIÑA POVEDA
MAHECHA

11'i0444947 020-203579 100%

YANETH MARIA ZAPATA
CARVAJAL

43481306 020-203581 33 33%o

FABIO ANTONIO PINEDA BOIERO 70086954 020-203581 33.33%

GABRIEL JAlME OSORIO ¿APATA 1036625961 020-203581 33 34%

ALClDES GONZALEZ MEJIA 15431547 020-203565 100%

LIGIA CECILIA ALZATE SUAREZ 39358319 020,203595 100%

GLORIA EUGENIA DE FATIMA
ARTEAGA VARGAS

42886277 020-203596 100%

CLARA INES SIERRA RUEDA 42871597 020-203600 5A%

FELIPE I\¡EJIA SIERRA 1040051090 020-203600 5A%

MARIA ISABEL EOTERO
ECHEVERR¡

41655386 020-203601 50ó/o

RAFAEL ANfONIO ALVAREZ
GONZALEZ

70089009 020-203601 500/a

JENNIFER GIRALDO ARCILA 1036331467 020-203602 100%

ANGELA MARIA CARVAJAL
ARBOLEDA

42993595 c20-203603 100%

MIGUEL EDUAROO MURILLO
PATIÑO

79953069 c20-203605 100q/o

CARMEN PAÍRICIA RENDON
RENOON

39454966 020-203606 100%

LINA MARCELA BERNAL OVIEDO 1 128407884 020-203607 loo%

ISABEL CRISTINA BUSTAMANTE
RESfREPO

43752821 020-203608 50%

WILLIAM PEREZ HERNANDEZ 71728254 020-203608 500k

CECILIA ALEXANDRA FAJARDO
VARGAS

1014189924 020-203609 10Oo/o

ELIZABEfH RA¡'IREZ ORTIZ 3S455553 020-203610 50%

MARIO AÑDRES CUMPLIDO
MENDOZA

92694336 020-203610 50%

[,llARIA YANED I\IARIN AGUDELO 43816286 202,203618 100%

ROSMERY VALENCIA GONZALEZ 21964176 020-203619

42993595 020.203623
I

100%

GLORIA EUGENIA DE FATIMA
ARTEAGA VARGAS

42886277 020-203626 10070

AaórDEs GoNzALEz MEJIA 154315¿7 020-203628 100%

CARMEN PATRICIA RENOON
RENDON

39454966 020-203630 100%

I¡ARIA ISAEEL BOfERO
ECHEVERRI

41655386 020-203631 50%

RAFAEL ANTONIO ALVAREZ
GONZALEZ

70089009 020-203631 5A%

100o/o
I

020-203633

ELIZABETH RAMIREZ ORTIZ 39455553

100%

ANGELA MARIA CARVAJAL
ARBOLEDA

LIGIA CECILIA ALZATE SUAREZ

020-203635 50%

RION>GRO
)uffi avavtzaüos fidt

I:

22

Q/rionegro.govco O@AtcRionegro OAtcatdia de RioneBro O@¿tcald¡arioneSro
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jut F, ovar,za(not ,lnds

jt

3 I
sa%

020-203635 100rk

020-203637 1004/d

020-203640 100%

1000/0

50%

WlLLIA¡¡4 PEREZ HERÑANOEZ 5A%

ARTICULO SEGUNDO: REALIZAR el cálculo de contribución de valorización, la
cual será calculada por medio de su porcentaje de desenglobe de acuerdo con el
cálculo que se indica en la siguiente tabla y en documento anexo:

O¡recc ió n % desonglobe Dirección 7o doaeng¡obe

203477
LOTE #13 CESION ZONA
VERDE 0 203585 LOCAL # 2021"Pt 0 6146

243467 LOfE T3 CESION VIAL 0 203586 LOCAL # 2022-Pr 0 739

20347 4 LOfE #10 CESION ANDENES 0 203587 LOCAL # 2023"PI 0 4888

20347I IOTE I14 CESION ZONA
VEROE, 0 203588 LOCAL # 2024-Pl 0 5217

203473 0 203589 oFlctNA #2101 P 0 3017

203469 LOfE #5 CESION ANDENES 0 203590 oFtctNA #2102 P 0 2811

243479
LOTE *15 CESION ZONA
VERDE 0 203591 oFtctNA #2103 P 0 2942

203468 LOTE #¿ CESION ANDENES 0 203592 oFtclNA #2104 P 0 3009

24347 5
LOTE #11 CESION ZONA
VERDE. 0 203593 oFtc¡NA #210s P 0.2811

203472 LOTE #8 CESION ANDENES 0 203594 oFrcrNA #2106 P 0.2811

203471 tOTE T7 CESION ANOENES 0 203595 oFtctNA #2107 P

203474 LOTE f6 CESION ANOENES 0 203596 oFrcrNA #?108 P 0 2802

203476 LOTE #12 CESION ZONA
VERDE 0 203597 oFlctNA #2109 P a 2952

203504 LOCAL # 1001 11298 203598 oFtctNA #2110 P 0 2811

203505 LOCAL # 1002-Pr 1.1587 203599 oFtctNA #21 11 P 0 2811

203506 LOCAL # 1003-Pr 1 1587 203600 oFlctNA #2112 P 0 2811

203507 LOCAL # 1004-Pr 1 2262 203601 oFlclNA *2114 P 0 3017

203508 LOCAL f 100s-Pr 0.6023 203602 oFfcrNA #2115 P 0.2829

203509 LOCAL # 1006"Pt 1.1587 203603 0 2634

203510 LOCAL # 1007-Pt 1 1587 203604 oFlclNA #21 17 P 0 2634

203511 LOCAL # 1008-Pl 11587 203605 oFtctNA #21 18 P 0 2634

203512 LOCAL # 1009.P1 1 1587 203606 oFtclNA #21 19 P 0 2634

LOCAL # 101o-Pt 1.0407 203607 oFtctNA #2120 P 0 2634

tu-^a-a

23

{#@ffi Q/rionegro.gov.co OdAtcRionegro OAtcatdia de Rionegro OOatcatdi¿r¡oneSro
NII: 890907317-2 I Direcc¡ón Cattp 49 M 50 - O5 Rionegro. Ant¡oquia pal¡cio Muni(ip¿l
PBx: (57+4) 520 40 60 r código postar zrp coD€ o54o4o r correo etectrónico; atc.ltdiaarione8ro.Bov.co

MARro ANDRE§ C'ütr ParDó--_
MENDOZA

92694336 020"20363s

ROS¡¡IERY VALENCIA GONZALEZ 21964176

JENNIFER GIRALDO ARCILA 1036931467

MARIA YANED MARIN AGUDELO 43816286

MIGUEL EOUARDO MURTLLO
PAfrño

7995306S c20-203655

ISABEL CRISTINA BUSTAMANTE
RESTREPO

43752821 020-203666

71728254 020-203666

I

LOIE #9 CESIOÑ ANDEÑES

0 2811

oFlctNA f2116 P
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Valo
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2021
203514 LOCAL # 1011-Pr 0.717 4 203608 oFtctNA #2121 P 0.2634

@/rionegro.gov.co OOAtcRlon€8ro OAtcatdía de Rionegro O @al'cald¡arionegro

NIT: 890907317-2 I O¡rección Catte 49 N" 50 - 05 Rione8ro. Antioquia Patacio Municipal

PBx:(57+4) 520 40 60 l códi8o Postat: zlp cooÉ 054040 l correo etectrón¡co:alcatdia@rionegro.gov'coM

0.8137 203609 oFrc NA #2122 P 0 2634203515 LOCAL * 1012-Pt

0 2634LOCAL # 1013-Pr 0.8378 OFICINA #21?3 P

0 26341.1587 203611 oFrcrNA #2124 P203517 LOCAL I 1014-Pt

1.1587 203612 oFtctNA #2125 P 0.2634203518 LOCAL # 1015-Pr

1.1587 203613 oFtctNA #2126 P 0 2634203519 LOCAL # 1016'Pr

203614 oFlctNA #2127 P 0 2634203520 LOCAL # 1017-Pl 1 1587

0.26341.1587 203615 oFtctNA #2128 P203521 LOCAL f 1018-Pl

203616 oFtctNA #2129 P 0 2634243522 LOCAL # 101g-Pt 1 1842

0 2634203523 LOCAL f 1020-Pt 1 .07 44 203617 oÉlc¡NA #2130 P

1.0094 203618 oFtcrNA #2131 P 0.26342A3524 LOCAL # 1021-Pt

oFtctNA t2132 P 0 2821LOCAL * 1022-Pt 1 .4022

203620 9 4193LOCAL # 1023-Pt 1 .0022 oFtctNA #3001 P

LOCAL # 1024-P¡ 1.0022 203621
AREA DESCUBIERTA
FUTURO
OESARROLLO

0.7302243527

203622
AREA OESCUBIERTA
PARA FUTURO
DESARROLLO

203528 LOCAL # 1025-Pr 1 .4022 1058

203529 LOCAL # 1028"Pt 1 0889 PARO #1,NIVEL 2 0 0321

203530 8.0705 203624 PARO,#2.NIVEL 2 0 0321

0.6424 203625 PARO #3.NIVEL 2203531 LOCAL # 1028-Pr

PARO,#4.NIVEL 2 0.0321LOCAL # 1029-Pr 0 6023

203533 LóCAL # 1030-P1 0.5246 243627 PARO.#5.NIVEL 2 0 0321

203628 0.0321203534 LOCAL # 1031-Pr 0.7548

203629 PARQ,#7-NIVEL 2 0.0321203535 LOCAL # 1032-Pt 1.1298

1.2406 203630 PARQ #8.NIVEL 2 0.0321203536 LOCAL # 1033-Pt

203631 PARQ,#S-NIVEL 2 0 0321203537 LOCAL f 1034-Pr 1 1226

203632 pARO #10-ñIVEL 0 0321203538 LOCAL # 1035-Pr 10648

0 03211 0546 203633 PARO #11.NIVELLOCAL * 1036-Pr

0.03210 8806 203634 PARQ,#12-NIVEL203540 LOCAL # 1037-Pl

0 0321203635 PARO,#13.NIVEL0.s806203541 LOCAL # 1038-Pr

0.03210.8217 203636 PARQ,i14-NIVELLOCAL I 1039-Pl2A3542

0.0321203637 PARO #15.NlVEL0.7548LOCAL r 10Á0-Pr

0.0321PARO #16.NIVEL1068 203638LOCAL # 1041-Pl

0 0321203639 PARO.#17-NIVEL0.8806203545 LOCAL * 1042.P1

0 0321203640 PARO #18.NIVEL0.806203546 LOCAL * 1043-Pl

0 03212036410.8349243547 LOCAL i 1044-Pl

0 0321PARO.#2O.NIVEL0.8667203548 LOCAL r 104s-Pl

0 0321PARO.f2I.NIVEL2036430 8635LOCAL d 1046-Pl

relrry

LOCAL # 1027-Pt

PARO,#6.NIVEL 2

PARO.#19-NIVEL

lzorsro lzororo I

I 
zosors

lzorsze I

lzosozo

I;,*.

lzooeoz

lzorsos
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Valorización

Riflegro

3t ?

N>€RORlo
lu,otóf ,

203550 LOCAL # 1047-P¡

203581

203582 LOCAL # 2018-Pl

i zorsa: I rocnl * zors-er

203584 LocAL # 2020-Pt

ÍOTAL ,

1 2021

vavtza{ttos frtds

0 8247 203644 PARO f22.NIVEL 0 0321

25

Q/rionegro.govco O@AtcRionegro OAtcatdía de Rionegro Odalcald¡ar¡onegro
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203551 LOCAL # 1048"Pr 0.8603 203645 PARQ #23.NIVEL 0 0321

LOCAL # 1049-Pt 0.s637 203646 PARO *24.NIVEL 0 0321

203553 LOCAL # 1050-Pt 0 4995 203647 PARO I25.NIVEL 0.0321

203554 LOCAL # 1051-Pt 0.4995 203648 PARO #26.NIVEL 0.032 r

203555 LOCAL # 1052-Pt 0 4995 PARO,#27.NIVEL 0 0321

203556 LOCAL * 1053-Pr 0 4995 PARO.#28.NIVEL

203557 LOCAL # 1054-Pt 0.4s95 203651 PARO #29.NIVEL 0 0321

203558 LOCAL # 1055-Pr 0 3854 PARQ I3O.ÑIVEL 0 0321

203559 LOCAL # 1056-Pr 0.3854 203653 PARO #31.NIVEL 0 0321

203560 LOCAL # 1057-Pl 0 3854 203654 PARQ #32.NIVEL 0 0321

203561 LOCAL # 1058-P 0 3854 203655 PARQ f33"NIVEL 0 0321

203562 LocAL d 105S-Pt 0.3854 203656 PARO #34-NIVEL 0 0321

203563 0.3854 PARO #35.NIVEL 0 0321

20356¿ LOCAL r 106l-Pr 203658 PARO #36.NIVEL 0 0321

203565 LOCAL f 2001-Pt 0 4797 PARO.*37.NIVEL 0 0321

203566 LOCAL # 2002-Pr c.564 203660 PARQ,#38.NIVEL 0 0321

203567 LocAL f 2003-Pl 2 1157 PARO *39.NIVEL 0.0321

203568 LOCAL # 2004-Pt 203662 PARQ #¿O.NIVEL 0 0321

0.4778 203663 PARQ,14l.NIVEL 0 0321

203570 LOCAL # 2006-Pt 0 4872 203664 PARO #42.NIVEL 0 0321

203665LOCAL * 2007.Pr 19808 PARO #43.NIVEL 0 0321

203572 LOCAL # 2008-Pt 0.5021 203666 PARO I44.N¡VEL 0 0321

tocAL # 2009-Pr 0.4984 203667 PARO.#45.NIVEL 0 0321

24357 4 LOCAL # 201o-Pl 0 8314 203668 PARQ.f46.NIVEL 0.0321

2C35 75 LOCAL # 2011-Pl 0 8565 203669 PARQ f47.NIVEL 0.0321

203 576 LocAL r 2012-Pr 203670 PARO #¿8-NIVEL 0 0321

203577 LocAt # 2013-Pl 0.9518 203671 PARO I49.NIVEL 0 0321

203578 LOCAL # 2014-Pt 10343 203672 PARO #5O.NIVEL 0 0321

203579 LOCAL r 20r 5-Pr 0 8453 203673 PARQ.I5I.NIVEL 0 032r

203580 LOCAL I 2016-Pr 10734 20367 4 PARO #52.NIVEL 0 0321

LOCAL f 2017-Pt 0 3506 203675 PARQ,d53.NIVEL 0.0321

0 3506 0 0321

PARO,#55.NIVEL 0 0321

0.6237 204793 0 2811

1C0

{&;@ffi

LOCAL #'1060-Pr

LOCAL # 2005-Pt

PARO.I54-NIVEL

oF¡clNA f 211

203652

203676

I zososz

I 
zo:oss

I 
zoosee 

]

I zosors 
I

203650
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eRllCUtO TERCERO: REALIZAR el cálculo de contribución, de conformidad con
las siguientes variables; cálculo que se indica en la siguiente tabla y en documento
anexo:

Var¡ables de cálculo ut¡l¡zadas para el pred¡o ¡denl¡f¡cado con FMI 020 - 195261

VARIABLE 020-195261
PK predio 6151 001 010025600055

Matricula tY3ZO I

Porcentaie de desenqlobe
Reglamento de propiedad horizontal 0

Código destinación económica 32

Nombre destinacióñ económica
Lote en proceso de

construcción
Factor de uso 1

Factor de potencialidad 1

Factor de consolidación 1

Area de construcción (m'¿) 10.993,77
Area del predio (m'z) 11 956,64

Area Ocupada en 1 piso (m") 6.341 ,35
Area de limitacrones {m') 0

Pendiente del predio (qrados) 1,4383
Area de compromiso vial (m') 2.230,8

Area cono aeropuerto (m'.) 0
Area de amenaza Alta (m') 0

126.20
Factor cero 1

Factor suelo cemento 1

Benef¡cio social unitario (S/m'z) 2.592
Valor unitario de la tierra (S/m'¡) 1 039 472,6

Area adquirir (m') 118,59
Beneficio teórico de la tierra ($/m') 81 993,7

100

de amenaza ¡,led ia m'

Variables de cálculo ut¡lizadas para el predio ¡dentificado con FMI 020 - 195262

VARIABLE 020-195262
PK predio 6151 001 010025600053

F icha '12030020

195262
Documento de identiflcación

Nombre completo
Porcentaje derecho 100

Porcentaie de desenqlobe 100

Reglamento de prop¡edad horizontal 0

Código destinación económica 12

Nombre destinación económica Lote urbanizado no construido
Factor de uso 1

Factor de potenc¡alidad 2

Factor de consolidación 1

Area de construcción (n1 0

Area del predio (m') 11 605,39

830.053.812
ALIANZA FIDUCIARIA SA

4;i\-
,

Q/rionegro.gov.co Q@AtcRionegro OAtcatdia de Rionegro O@atcatdiarioneSro

NIT: 890907317-2 I Dlrección C¡tte 49 N" 50 - 05 Rione8ro. Antioquia Patacio Munic¡pat

p8x:(57.a) 520 40 60 I código postatt zlP co0E 054040 I Correo etectrónico: atcaldia@rionegro.gov.co
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Area Ocu ada en 1 o m2

rea de limitaciones m'

cono aero u erto m2

5 380
2 5996

2.587,83

0

0
0

6I J¿O

Beneflcio social unitario S/
Valor unitario de la tierra S/

Var¡ables de cálculo utilizadas para el pred¡o ¡dent¡licado con FMI 020 - 195263

VARIABLE 020-19s263
PK predio 615100r 010025600054

1203002 1Fich a

Matricula r 95263
830 053.812Documento de identiflcación

ALIANZA FIDUCIARIA SA
100
100

Reqlamento de propiedad horizontal 0

Código destinación económica 12
Lote urbanrzado no conslruido

1

2

1

Area de construcciól imi)
Area del predio (m) 6 768,86

Area Ocupada en 1 plso 1m1 0
Area de iimitaciones (m') 1.938,2

Pendiente del predio (grados) 0,9999
Area de compromiso viat [m'¡ 758,02

0

0

1.255,3
Factor cero 1

Factor suelo cemento 1

822.814 3

0
Beneflcio teórico de la tierra ($/m'z) 54.964,8

Nombre com leto
Porcenta e derecho

Porce nta e de desen lo be

Factor de uso
Factor de ncialdad

cono ae ue rto
rea de amenaza Alta m'?

ea de amenaza Media m2

Beneficio social unitario S/m'?
Valor unitar¡o de la tierra

rea ad ulflr m'?

27
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Pendiente del red io rados
rea de com romiso vial m1

Area de amenaza Alfa m'?

de amenaza Media (m'?)

1

Factor suelo cemento 1

2.592
822.557.1

Area adqu¡rir (m'z) 0
Beneficio teórico de la tjerra (S/m') 66 S44 I

,É$-

M,
@rry

Nombre destinación económica

Factor de consolidac¡ón I

2.592

Factor cero

I

0
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RRflCu¡-O CUARTO: Notificar el contenido de la presente Resolución, de
conformidad con lo dispuesto en los articulos 67 y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y Contencioso Administrativo, en armonía con el
articulo 315 del Acuerdo 023 de 2018, a los siguientes:

1

PROPIETARIO

ALIANZA FIDUCIARIA S.A VOCERA Y
AOMINISTRAOORA OEL FIDE¡COMISO LOTE
RESERVA PI.AZA 830053812

MUNICIPIO DE RIONEGRO 890907317

BANCOLOI\IBIA S.A 890903938

.JAIME HERNANDO SOTO RODRIGUEZ 1A17137682

CAPITAL ALX S,A.S 901306414

RUBEN DARIO ESTRADA CARO 15442841

INVERSIONES JOTA ESE S A S 900302481

INVERSIONES MARROBLE S,A,§ 900413053

INVERSIONES JOTA ESE S.A.S 900302481

tNVERsroNEs ¡,4uñoz vlEtR s.A.s 901234351

BANCO OAVIVIENDA S A 860034313

MARIA CLAUOIA GOMEZ SALAZAR 35468406

MARrA ALEJANDRA cASrAño coMEz 112827A437

oANrEr cAsrAño coMEz 1 128421383

CLAUOIA PATRICIA ARISTIZABAL HOYOS 43583887

JORGE ALBERfO HENAO MONTOYA 70566504

JESSICA ARANGO ZAPATA 32242792

KENNETH ARANGO ZAPAÍA 71313838

BRIAN ARANGO ZAPATA 98668180

NATHALIE OEL AL¡IA CALDERON CAERERA

JOSE ALBERfO VEGA GARZON 7 9432556

SUSANA PAÍIÑo GOMEz 439Un2

VERoNIcA PATIÑO GOMEZ 112827 4209

PAOL.A ANDREA ARISTI¿ABAL GIRALOO 32298198

I\¡ARTA LUZ ARIAS BERNAL 32525692

JOSE NOEL FRANCO CRESPO 7005{070

VERY BEST S.A 9007r6853

PABLO JOS E GONZALEZ DUOUE 98667632

\.r lri íl ¿1

239617576

900106907

i

INVERSIONES RO¡/lERO GUZIUAN & CIASCAEN
LIOUIDACION

Y

Q/rionegro.gov.co Q@AtcRionegro OAtcatdia de SioneBro OOalcatdiarionegro

Nlf:890907317.210irec(ióncatte4gN"50.05Rione8ro,AntloquiaPa[¡cioMu.!ic¡p¡l

PBx:(57+a)52040601códiSoPo5tat:zlPcoDEo5404olcorreoetectrónico:.]lcaldiadfione8ro,Eov.C0
@

IOENTIF¡CACION i
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INVERSIONES ESGON S.A S 900874632

INVERSIONES ALfERNATIVAS CME S A.S

LUCAS LOPEZ LINCE

792?1054

1011229116

ANDRES MAURICIO GU2MAN ROMERO

DIANA CAROLINA POVEDA MAHECHA 1110444947

43481306

29

IVARIA ISABEL BOTERO ECHEVERR¡

1014189924

q/rionegro.gov.co OOAlcRionegro OAtc¿tdÍa de R¡onegro O@atcátdiarionagro
Nlf: 890907317-2 I Dirección C¿tle 49 ¡i" 50 - 05 R¡onegro. Ant¡oqui¡ p¡L¡cio Municip.ll
PBX.(57+4) 5204060 I Códlgo postaL ZIP C00E 054040 lCorr€oelectron¡co:¿l(¡ldiadrionegro.gov.ro

901025930

3¿1389¿

JUAN PABLO LOPEZ LINCE

LUZ ALEXANDRA SALDARRIAGA CADAV|O

1039454269

42875005

ELIANA MARCELA PIEORAHITA VELASOUEZ 43985663

MARIA ELENA VALENCIA CORRALES 4344027 4

MIGUEI. DAVID ROJAS LOPEZ

1017255382

tv'lARlA FERNANDA ROJAS V NCIA

SAMUEL DAVID ROJAS VALENCIA

ASTRID ANOREA ARBELAEZ ARISTIZABAL 39454013

80096775

1381 5096

32410252I¡ARGARITA LOPEZ VEGA

, LUISA FERNANDA OUINTERO BETANCUR

ANOELEO LEON SE R RANO

108831¿95

YANEfH MARIA ZAPATA CARVAJAL

FABIO ANTONIO PINEDA EOfERO 70086954

3935E319LIGIA CECILIA ALZAÍE SUAREZ

GLORIA EUGENIA DE FAÍI¡/1A ARTEAGA VARGAS a2886277

CLARA INES SIERRA RUEDA 42811597

FELIPE MEJ{A SIERRA

41655986

RAFAEL AN1ONIO ALVAREZ GONZATEZ

JENNIFER,GIRALDO ARCILA

70089009

1036931457

ANGELA MARIA CARVAJAL ARBOLEDA 42993595

MrcuEL EDUARDo MURtLLo pATlño 79953059

CARI\¡EN PATRICIA RENDON RENDON 39454956

437 52821

1 128407884tINA I\¡ARCELA BERNAL OVIEDO

ISABEL CRISTINA EUSfAMANTE RESf REPO

CECILIA ALEXANDRA FAJARDO VARGAS

ELIZABETH RA[¡IREZ ORIIZ

I GABRTEL JA|ME osoRro zApATA | 103662s961 I

I

1040051090

I wrLLrAM pEREz HERNANDEZ I 71?282s4 )

tt

;ffisffi
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RafícuLO QUINTO: Contra la presente resolución modificadora procede el recurso
de reposición ante la Secretaría de Desarrollo Territorial, el cual deberá interponerse
dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la notificación personal de este acto
administrativo, o la desfijación del edicto segÚn corresponda.

Dada en Rionegro Anti ia, a los
1 2 ABR 2021

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE

CARLOS AND ESG MEZF NCO
Secretario de esarro o Territ rial

\
Revisó Danrsl Rivera T /Compon le Jurfdico RAJCoñven ro lñteradmrn rslratrvo 1 080" 07-04.0 1 5 -202 1 o*

RION}GRO
¡1*fos auant attno ¡ fi1ds

Proyectó santraqoA¡bel

Lina Maria C Ramire¡ Proleslonal
Revrsó Catalira Hi /Compo
Aprobo Lña Marcela G¿rci Tabáre Subsecrel¿

Cor¡ Ju ridico MASO R¡JConv e nro lnlerad ñrn¡sl¡ativo I 080-07 -0,{ - 0 1 5-2 0 2 l

Espec ahrada G3/ S
ItnsoC¡,.rcon,en,o
na oe Vl {aoón

a
-04-015-2021

ubsecrelaria de valori¿ac¡ó
lnleradmrnrslralvo 1080-07
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43816286¡/lARIA YANED I\4ARIN AGUOELO

ROSMERY VALENCIA GONZALEZ
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33. Por último, y en consideración a las revisiones realizadas por parte del área
técnica del proyecto "Rionegro se Valoriza", se presenta una de las causales
que dan lugar a la expedición de resolución modificadora, es la contenida en
el numeral 2 y 3 del Articulo 52 del Acuerdo 45 de 2013 ',Cambio de propietario
o poseedor del ¡nnueble, Error o ¡nconslstencla de la ¡nformac¡ón sobre /os e/ernentos que
camponen et ¡nmuebte , tal como quedó referido en el numeral 11 de la parte
considerativa del presente Acto.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ART|CULO PRIMERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RCSOIUCióN DiStribUidOrA
939 de 2018, en el sentido que JUANITA NAVARRO HENAO identificada con
cédula de ciudadania número 43.866.856, NICOLAS NAVARRO HENAO
identificado con cédula de ciudadanía número 71.786.2i4, NURY VELEZ DE
NYFELER identificada con cédula de ciudadanía número 21.335.496, JEAN pAUL
NYFELER VELEZ identificado con cédula de ciudadania número 98.546.937,
ADRIANA ECHEVERRT DUQUE identificada con cédula de ciudadanía número
43.585.447, JORGE lvAN GIRALDO GoMEz identificado con cédula de ciudadanía
número 7s.353.8s5, MERCEDES ABAD GOMEZ identificada con cédula de
ciudadania número 21 .269.736, LYDA MORA DE REy identificada con cédula de
ciudadania número 21 .345.784, ANDREA ToRo URIBE identificada con cédula de
ciudadanía número 1.036.947.254, NlcoLA MONTORSI identificado con céduta de
ciudadanía número 38'l .675, FELTPE ALEJANDRo MARTN GIRALDO identificado
con cédula de ciudadania número 1s.447 .284, FABIO ORLANDo RAMIREz vELEz
identificado con cédula de ciudadanía número 71.62i.B33,ADoLFo LEóN GóMEz
TABARES identificado con cédula de ciudadania número 71.s85.216, SEBASTIAN
GOMEZ VARGAS identificado con cédula de ciudadania número 1.037.S9S.736,

mñpt
NfT: 8909073]7-2 / Dkecc,óft Gtte 49 tülrEro 50 - 05 RorERro - Anuooua pdffb
Mrrr*dpat / PBx : (5? + 4) 520 40 60 / CódBo eos* ¿n COOfl OS+Oeo.'

www.rionegro.gov.co / Correo electrónko: alcaldlaérlonegro.gov.co

Area de limitacio¡es (m1) 4311 .54

Area arñenaza alta (m1 0

Area amenaza media (m') 0

Area comoromiso vial (m.) 9190.9

Area cono aeropuedo

Fsc 0 7143

Area construida (m') 12925.78

Area ocupada (m,) 5455 10139

P6ndiente del pred¡o (grados)

VUT (g/m')

I

582352.66

BTU (S/m') 3000

ffi



].Ira
Valorización

Ri:rl6€10
RIOND€RO
S*tfrs a'tan a{hos üds

t:
!e=!4!tr!

2207
0 3 StP 2020

GRUPO JHONFLIA S.A.S con NIT 900657398, LUISA FERNANDA GARCIA
DUQUE identificada con cédula de ciudadanía nÚmero 42.893.959, ERIKA
SANCHEZ MOLINA identificada con cédula de ciudadanía número 43.873.927,
OLGA LUCIA SALAZAR ARBELAEZ identificada con cédula de ciudadanía número
31 .227 ,785, CARLOS ESTEBAN ZULUAGA CUCALON identificado con cédula de
ciudadanía número 98.772.454, LUZ MIRIAM MESA OROZCO identificada con
cédula de ciudadanía número 32.018.105, YOLANDA PATRICIA MESA OROZCO
identificada con cédula de ciudadania número 42.885.540, MARIA ISABEL
SALDARRIAGA GALLON identificada con cédula de ciudadania número
42.973.914,1RMA CECILIA RUIZ SANCHEZ identificada con cedula de ciudadania
número 42.997.002, FIGARO LTDA con NIT 811.000.877, INELIA GIL CORREA
identificada con cédula de ciudadania número 43.430.757, MARTHA CECILIA
BOTERO ARANGO identificada con cédula de ciudadania número 21 .404.289,
MARIA GLADYS TORO ANGEL identificada con cédula de ciudadanía nÚmero

42.746.921, ANGELA MARIA TORO ANGEL identificada con cédula de ciudadanía
número 42.997.373, ELLEN GENOVEVA TORO ANGEL identificada con cédula de

ciudadanía número 43.011.473, ROBERTO ENRIQUE TOBON VALENCIA
identificado con cédula de ciudadania nÚmero 71.617.385, NICOLAS TORO VELEZ
identificado con cédula de ciudadania número 1.037.580.128, MATEO GOMEZ
TORO identificado con tar,ieta de identidad número 10376311936' SAULO
ANTONIO ZULUAGA RAMIREZ identificado con cédula de ciudadania número
8.245.958, MATEO RIOS ARCILA con tarjeta de identidad 1.034 277 .588, LAURA
RIOS ARCILA con tarjeta de ¡dentidad 1.125.638.739, MARIA ADELAIDA
BARRIENTOS MORENO identificada con cédula de ciudadania número
43.729.308, ARTURO JARAMILLO ARANGO identificado con cédula de ciudadanía
número 71.638.461, LINA MARIA ARISTIZABAL GONZALEZ identificada con
cédula de ciudadanía número 39.355.506, GERMAN DE JESUS HENAO LOPEZ
¡dentificado con cédula de ciudadania número 8.295.020, MARIETHA CADAVID DE

SALDARRIAGA identificada con cédula de ciudadanía nÚmero 22.288.91'1 , JUAN
FERNANDO OCAMPO ECHAVARRIA identificado con cédula de ciudadania
número 71.314.670, JULIANA URIBE VILLA identificada con cédula de ciudadania
número 43.721.460, JUAN PABLO URIBE VILLA identificado con cédula de

ciudadania número 70 569.912, GONZALO ALBERTO BRAVO DIAZ identificado
con cédula de ciudadanía número 8.289.887 MARIA LUZ POSADA DE VALENCIA
identificada con édula de ciudadanía número 32.459.573, MANUEL JOSE MOLINA
ARISTIZABAL identificado con cédula de ciudadania número 71.580.155, TOMAS
DELGADO GAVIRIA identificado con cédula de ciudadanía número 71.788.810, no
eran, ni son sujetos pasivos respecto a los predios identificados con matriculas
inmobiliarias números 020-78553, 020-78554, 020-78565, 020-78593, 020-78617,
020-78676,020-78690,020-78691,020-78722,020-78724,020-78725,020-78734,
020-78738, 020-78739, 020-787 46, 020-78747 , 020-787 48, 020-78754, 020-787 55,
020-78759, 020-78760, 020-78763, 020-78764,020-7876s, 020-78793,020-78794,
020-78797 ,020-78799,020-7881 1 , 020-78580, 020-78705, 020-78719, 020-787 42,

33
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._ rti

020-78757, ia modificación envuelve la inclusión de los verdaderos contribuyentes,
a saber son

DEL TITO S,A,S
MARIA ADELAIDA
CORREA TRUJILLO
FABIO ANDRES
CORREA TRUJILLO

70.565.961 50o/o

GREGORIO MEJIA
ECHEVERRI

FABIO ANDRES
CORREA TRUJILLO
DIANA
HERNANDEZ
BUILES

MARIA 43.085.441

JORGE IVAN URIBE
LONDOÑO

70.556.680

DIANA MARIA
HERNANDEZ
BUILES
JORGE IVAN URIBE
LONDONO
JAIME DE JESUS
RIVERA DUQUE
JAIME DE JESUS
RIVERA DUQUE

JUAN NICOLAS
POSADA VILLA
MARKET INSIGHTS

S

N CARLOS 98 462.310
GARCIA CORREA

9:Éi::=!t"5!

34

PROPIETARIO IDENTIFICACIÓN MATRICULA PORCENTAJE
901.068.334 020-78553 100o/o
43 627.366 020-785s4 50o/o

020-78554

1001367777 020-78565 50o/o

SILVIA ELENA
GIRALDO SALAZAR

42.897.642 020-78565 50o/o

MARIA ADELAIDA
CORREA TRUJILLO

43.627.336 020-78593 21Yo

70.565.961 020-78593 7 5o/o

020-78617 50o/o

020-78617 50Yo

43.085.441 020-78676 50%

70.556.680 020-78676 50o/o

8.31 3 884 020-78690 100%

8,313.884 020-78691 100%

JUAN CARLOS
GARCIA CORREA

020-78722 1000k

98.545.644 020-78724 100%

900.944.122 020-78725 100o/o .

020-78734

SANTONA S,A S 901 .114.278 020-78738 100%
SANTONA S.A,S 901 114.278 020-78739 100o/o

(@
§raac

uvl

I

I

I

l

I

I
I

I

98.462.3'10
I

100%.
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500k

16.67%

020-78760

100%

50%

NfT: 8909O7JU-2 / Drecdóñ Catl€ 49 tlrnero 50 - 05 RorEcro - Antbouea Pal¡do
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www.rlone8ro.gov.co / Correo etectrónlco: alEatd¡a@rionegro.gov.co

35

'100%

CI BACCOTA S.A.S 900.934.897 020-78746 100%
CI BACCOTA S.A,S 900.934.897 020-78747 1000k
LUZ ELENA GARCIA
AGUDELO

020-78748 ?5%

ROBERTO HERNAN
ALVAREZ MESA

020-78748

ALEXANDER
ALVAREZ GARCIA

1125578215 020-78748 25o/o

TECNIDIDACTICOS
IND S.A,S

900.535.343 020-78754 1000k

MARTHA CECILIA
BOTERO ARANGO

21.404.289 020-78755

[i4ARIA GLADYS
TORO ANGEL

42.746.921 020-78755

ANGELA MARIA
TORO ANGEL

42.997 373 020-78755 16 .67 o/o

ELLEN GENOVEVA
TORO ANGEL

43,011.473 020-78755 16 66%,

ROBERTO ENRIOUE
TOBON VALENCIA

71.617.385 020-78755 8.33%,

NICOLAS
VELEZ

TORO 1.037 580.128 020-78755 16 67%

N¡ATEO
TORO

GOMEZ 020-78755

SUMINISTROS Y
EXCAVACIONES DE
ORIENTE S.A.S

900 963.274 020-78759 100Yo

SUMINISTROS Y
EXCAVACIONES DE
ORIENTE S.A,S

900.963.274

ANGELA MARIA
CASTRO ANGEL

43.548.043 020-78763

JULIANA
RODRIGUEZ
MONTOYA

020-78764 25%o

JI,]AN IGNACIO
MONTOYA
CARDONA

71 .633 1 48 020-78764

020-78764

250k

MARIA CRISTINA
CORREA GIL

'ffi

s

71.617.117
I

I

I

I

I

16.67%

o 1ao/-

I

I 43.983.056

43.5'16.814

I

1037631 1936

43.004 853

t@,
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il

JULIANA
RODRIGUEZ
MONTOYA
JUAN
MONTOYA
CARDONA

IGNACIO

TECNIDIDACTICOS
IND S.A S

JUAN IGNACIO
MONTOYA
CARDONA

71.633.148

GUSTAVO
ALEJANDRO
GALLEGO
HERNANDEZ
JUAN PABLO URIBE
VILLA

70.569.912

WILLIAM PICO pasaporte
424202970

PROMOTORA DE
INVERSIONES Y
SERVICIOS SANTA
SOFIA S.A S

811.028 568

PROMOTORA DE
INVERSIONES Y
SERVICIOS SANTA
SOFIA S.A,S
SANDRA PATRICIA 43.713.927
JARAMILLO
MONTOYA

750k

36

Nn 890907317-2 / Df€ffbft calte 49 t¡knero 50 - 05 Eonegro - Anñoouh pd;do
[turkrpat / PBx : (57 . a) 520 40 50 / Códgo po6raL (Ztp COOó 054040.'

www.rione8ro.gov.co / Correo etectrónlco: alcatdia@rlonegro,gov.co

43.983.056 020-78765 2SYo

71.633.148 020-78765

900.535.343 020-78793
i

i

100o/o

TECNIDIDACTICOS
IND S.A.S

900.535.343 020-78794 100%

EPO S A.S 900.364 730 020-78757 100%
020-78799 50Yo

98.563.737 020-78799 50o/o

020-78811 100%

020-78580 50o/o

42.898.967 020-78580 50o/o

JORGE EDUARDO
GIL VELEZ

020-78705

ALEJANDRO GIL 97.359.394 020-78705 50o/o

020-78719 100%.

811 028 568 020-78742 100%

23%

71 .113.793 020-78757 22o/o

DAVID
HAMILTON

GALLON 71.794.927 020-78757 J J"/o

@tffi

I

I

I

I

I

I

MARIA ISABEL
MURIEL IDARRAGA

CARLOS MARIO
ZULUAGA RENDON

19,390.294 500k

I

020-78757

I

I
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ARTICULO SEGUNDO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RESOIUCiÓN DiStTibUidOTA

939 del '16 de octubre de 2018, por los motivos expuestos en la parte considerativa
del presente acto administrativo, con relación a los porcentajes de desenglobe de
las 285 matrículas que integran las tres etapas del reglamento de propiedad
horizontal "Complex de Llanogrande".

Porcenta e do dese e de las 285 matrículas del RPH "Com lex Llano rande"

01745
0 1768
o.3442
0.3442

0.2989

0.1760

0.1 71 3

0 3405
0.3425 l

I ac¡én RIONÉRO
JL4frI6¡ 

a{ qY17- afri os {\ds
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Mf: 890907jr-2 / treccrft Catle 49 ¡ttr€ro 50 - 05 Rfiegro - Antbaua Pdado
lrtñ@ / PD{: (57 - 4) 52O 40 60 / CódBo Po6tari EP COoÓ o54o4o.'

wwwrlonegro.Eo/.co / Correo etectrónlco: atcatdharlon€8ro,gov.co

9007504320 020-78757

DesenqlobeFicha O lnmuebleNro Matr¡cula PK predio
6152002001001000706 1781627 4 LOCAL 11 78538
6152002001001000706 17 81627 5 LOCAL 22 78539
615200200100'1000706 17 816276 LOCAL 33 78540

78541 6'152002001001000706 17816277 LOCAL 44
0.344278542 615200200100'1000706 17816278 LOCAL 55

6152002001001000706 17816279 LOCAL 6 0.34416 78543
6152002001001000706 17816280 LOCAL 77 78544

17816281 LOCAL 8
0 3441
0 3438B 78545 6152002001001000706

17816282 LOCAL 9 0.17579 78546 6152002001001000706
0.17906152002001001000706 17816283 LOCAL 1O10 78547

17816284 LOCAL 1 1 0 304311 78548 6152002001001000706
17816285 LOCAL 12 0.'184812 78549 615200200r 001000706

LOCAL 13 0.171313 785 50 6152002001001000706 17816286
0 271978 551 6152002001001000706 17816287 LOCAL 1414

78552 6152002001001000706 17816288 LOCAL 15 o.276415
6152002001001000706 17816289 LOCAL 16 o 276416 78553

0.27U78554 6152002001001000706 17816290 LOCAL 17
17816291 LOCAL 18 0.276418 78555 6'152002001 001 000706
17816292 LOCAL 19 0.276419 78556 61 52002001 001 000706
17816293 LOCAL 20 0.276478557 61 52002001001000706

0 27U78558 6152002001001000706 17816294 LOCAL 2121

17816295 LOCAL 22 0.27M22 78559 6152002001001000706
0.183323 78560 615200200100'1000706 t/ó tozvo LOCAL 23

17816297 LOCAL 24 0.217824 78561 6152002001001000706
17816298 LOCAL 25 0.250525 78562 6152002001001000706

tocAL 2626 78563 | 6152oo2oo 1oo1000706
0171378564 6152002001001000706 17816300 LOCAL 2727
0.1713615200200100'1000706 178'16301 LOCAL 2828 78565
0.1 7136152002001001000706 1 78'16302 LOCAL 29,o 78566
0.17136't 52002001 001 000706 17816303 LOCAL 3030 7 8567

78568 61 52002001 001 000706 17816304 LOCAL 31 0.166731

615200200100'1000706 17816305 LOCAL 3278569
17816306 LOCAL 33 0.1 713JJ 78570 6152002001001000706
17816307 TOCAL 34 0.171334 78571 61 52002001001 000706

35 78572 6152002001001000706 17816308 LOCAL 35 0.'1713
17816309 tocAL 36Jtr 78573 61s2002001001000706

61 52002001 001 000706 17816310 LOCAL 37 0. 1 71337 78574
0.1 7133B 78575 6152002001001000706 17816311 LOCAL 3B

615200200100'1000706 1 78'15312 LOCAL 39 0.176039 78576
6152002001001000706 1781631340 78517
6152002001001000706 1 7816314

LOCAL 40
LOCAL 4,141 78578

DG CAPITAL S.A.S I I

I

I

I

(@)
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44

47

50
51

54

56
57

F

5B

60
51

63 78600
64

66 78603

69
70

82
83
B4
B5
86

8

8

91

90

92
93
94

2

3
4

7

7

76
77
78

79

8

I

Awg
..pl

NrTr 890907Jn-2 / Dfeccióft Gtle 49 ¡¡fnero 50 - 05 RoreCro - Anüoqta pa¡¡do
lurcrpat / p8x (57 . 4) 

'20 
40 60 / cód8o posralj (ztp cooó o54o4o.'

www.rionegro.gov.co / Correo etectrónko: alcatdtaGlrlonegro.gov,co

Nro Metricula PK_predio Ficha O lnmuebl e O€s6nglobe
42 78579 6152002001001000706 17816315 LOCAL 42 0.3430
43 7B5BO 6152002001001000706 17816316 LOCAL 43 0.3422

78581 6152002001001000706 17816317 LOCAL 44 0.3430
45 7 8582 6152002001001000706 17816318 LOCAL 45 0.3406
46 6152002001001000706 17816319 LOCAL 46 0.3414

78584 6152002001001000706 17816320 LOCAL 47 0.2064
48 78585 6152002001001000706 17816321 LOCAL 48 0.2590
49 78586 61 52002001 001 000706 '1781632? LOCAL 49 o.2512

78587 6152002001001000706
78588 6152002001001000706

17816323 LOCAL 50 0. 171 1

17816324 LOCAL 51 0.171 1

78589 6'1 52002001 001000706 17816325 LOCAL 52 0.1711
53 78590 61 52002001001000706 17816326 LOCAL 53 o 1711

78591 6152002001001000706 17 816327 LOCAL 54 0.17't1
55 78592 6152002001001000706 17816328 LOCAL 55 0.1711

78593 6152002001001000706 LOCAL 56 0.'t71178594 6152002001001000706 17816330 LOCAL 57 0.1711
78595 6152002001001000706 17816331 LOCAL 58 0.1711

59 78596 6'1 52002001001000706 17816332 LOCAL 59 0.3322
78597 6152002001001000706 17816333 LOCAL 60 0. 1 713
78598 6152002001001000706 1 7816334 LOCAL 61 0.1713
78599 6152002001001000706 17816335 LOCAL 62 0.1 71 3

61s2002001001000706 17816336 LOCAL 63 0. '1 713
78601 6152002001001000706 17816337 LOCAL 64 0.1753

6s I 70602 61 52002001001000706 17816338 LOCAL 65 0.1768
61 52002001001000706 17816339 LOCAL 66

67 i 78604 6152002001001000706 17816340 LOCAL 67 0. 1 713
68 78605 6152002001001000706 1 7816341 LOCAL 68 0.1 713

78606 6152002001001000706 17816342 LOCAL 69 0.1713
78607 6'152002001001000706 17816343 LOCAL 70 0. 1 713

71 7B608 6152002001001000706 11816344 LOCAT 71 0.1 713
78609 6152002001001000706 17816345 LOCAL 72 0.1 713
78610 6152002001001000706 LOCAL 73 2.9909

61 5200200'1 001 000706 17816347 LOCAL 74 0 0820
75 78612 6152002001001000706 17816348 LOCAL 75 0.0208

78613 6'152002001001000706 17816349 LOCAL 76 0.0212
?8614 6152002001001000706 17816350 oFtclNA 1

78615 6152002001001000706 17816351 oFlclNA 2 0.1355
78616 6152002001001000706 '17816352 oFtc¡NA 3 0.1572

80 78617 61 52002001 001 000706 17816353 oFrclNA 4 0.1572
81 78618 6'1 52002001001000706 178'16354 oFlctNA 5 0.1572

78619 61 52002001001000706 17816355 OFICINA 6 0.1572
78620 6152002001001000706 17816356 oFrcrNA 7 0.1572
78621 '17816357 OFICINA N 8 0.157?
78622 6152002001001000706 17816358 OFICINA N 9 o.1572
78623 6152002001001000706 1781635S OFICINA N ,IO o.1572

87 78624 61 52002001001 000706 17816360 OFICINA N 11 0.2258
78625 6152002001001000706 17816361 OFICINA N 12 0.2064
/ébzr) 6152002001001000706 1 7816362 OFICINA 13 0.1142
78627 6152002001001000706 17816363 oFlclNA 14 0.1142
78628 61 52002001 001 000706 1 7816364 OFICINA 15 0.1142
78629 6152002001001000706 '17816365 OFICINA 16 0.1142
78630 6152002001001000706 1 7816366 oFtclNA 17 0.'1'140
78631 6152002001001000706 17816367 OFICINA 18 0.1148

38

r-#r

62

17816329

0.1713

r78r6346 |

0.3560

16152002001001000706
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117

132

0.1151

0.1 148

0.0070
0.0070
0.0070

0.0070

0 0070
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PAROUEAOERO 34

Nn 89090817-2 / Olrec@r catle 49 f.lrrEro 50 - 05 Flmesro - A¡tbo,ila Pddcio
Mur@t / PBx: (57 . 4) 520 40 60 / tód8o posr¿t (Zp COOÓ OS¿O¿0.

www.rlonegro.gov,co / Correo elrtrónlco: atcaldE@rlonegro.gov.co

Nro Matricula PK oredio F¡cha D lnmueble Desenqlobe
78632 6152002001001000706 '17816368 oFtcrNA 19 o.1142

96 78633 6152002001001000706 17816369 oFrcrNA 20 o.1142
97 78634 6152002001001000706 17816370 OFICINA 21 0.1142
98 78635 6152002001001000706 17816371 OFICINA 22 o 1142
99 78636 6152002001001000706 17816372 OFICINA 23 0.1142
100 78637 61 52002001 001000706 17816373 OFICINA 24 0.1142
101 78638 6152002001001000706 17816374 oFtcrNA 25 0 1148

102 7B639 6152002001001000706 17816375 OFICINA 27 0.1150
'103 78640 6152002001001000706 17816376 oFrcrNA 28 0 '1 151

104 7864'1 6152002001001000706 17816377 oFtcrNA 29

105 78642 61 52002001 001000706 17816378 oFtclNA 30 01147
106 78643 6152002001001000706 17816379 oFtctNA 31

78644 6152002001001000706 17816380 oFrcrNA 32 0.1145
108 78645 6152002001001000706 17816381 OFICINA 33 0 1553

109 78646 61 52002001 001000706 17816382 BURBUJA 1 0 0812
110 78647 6'152002001001000706 '17816383 BURBUJA 2 0.0812
111 78648 6152002001001000706 17816384 BURBUJA 3 0 0812
112 78649 6152002001001000706 17816385 BURBUJA 4 0.0812
113 78650 6152002001001000706 17816386 PARQUEAOERO 1 SENCILLO
114 78651 6'152002001001000706 17816387 PAROUEADERO 2 SENCILLO
'1 15 78652 6152002001001000706 17816388 PARQUEADERO 3

116 78653 6152002001001000706 17816389 PAROUEADERO 4 0 0070
78654 6152002001001000706 178'16390 PARQUEADERO 5 0 0070

1 '18 78655 615200200'1001000706 17816391 PARQUEADERO 6 0.0070
119 78656 61 52002001 001000706 17816392 PARQUEADERO 7 0.0070
120 78657 6152002001001000706 17816393 PAROUEADERO 8 0.0070
121 78658 61 52002001 001000706 17816394 PARQUEADERO 9 0.0070
122 78659 6152002001001000706 17816395 PARQUEADERO 1O 0.0070
123 78660 6152002001001000706 17816396 PARQUEAOERO 11 0.0070
124 78661 6152002001001000706 17816397 PAROUEADERO 12

t¿a 78662 6152002001001000706 178'16398 PAROUEADERO 13 0.0070
126 78663 6152002001001000706 17816399 PARQUEADERO 14 0.0070
127 78664 6152002001001000706 1 7816400 PARQUEADERO 15 0 0070
128 78665 6152002001001000706 1 7816401 PARQUEADERO 16 0.0070
\29 78666 6152002001001000706 17816/02 PAROUEADERO 17 0.0070
130 78667 6152002001001000706 1 7816403 PAROUEADERO 18 0.0070
131 78668 61 52002001001000706 1 7816404 PARQUEADERO,l9 0.0070

6152002001001000706 17816405 PAROUEADERO 20 0.0070
78670 6152002001001000706 17816406 PAROUEADERO 21 0.0070

134 78671 6152002001001000706 1 7816407 PAROUEAOERO 22 0.0070
?8672 6152002001001000706 17816408 PARQUEADERO 23 0.0070

136 78673 6152002001001000706 17816409 PAROUEADERO 24 O,OO7O

78674 6152002001001000706 1 781 6410 PAROUEADERO 25 0.0070
138 78675 6152002001001000706 1781641 1 PAROUEADERO 26 0.0070

78676 6152002001001000706 17816412 PAROUEADERO 27 0 0070
140 7 8677 6152002001001000706 17816413 PAROUEADERO 28 0.0070
141 78678 6152002001001000706 1 78164'1 4 PARQUEADERO 29 0.0070
142 78679 6152002001001000706 1 781641 5 PARQUEADERO 30 0.0070
143 78680 61 52002001 001000706 1 78'1 6416 PAROUEADERO 31 0.0070
144 7868'1 6152002001001000706 17816417 PAROUEAOERO 32 0.0070
145 78682 6152002001001000706 1 781641 I PAROUEADERO 33 0.0070
146 78683 6152002001001000706 1 781641 I
147 78684 61 52002001 001 000706 17816420 PAROUEADERO 35 0 0070
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150

153

160 78698

162

165 78703 6152002001001000740
166 78704 6152002001001000740
'167 78705
168

172 78710

t/5
176 7 8714 6152002001001000740
177
178
179 78717

183
184 78722

186
187
188 78726
189 78727
190 78729
191

192
193 78132

195

Ntl: 890907317-2 / Dkecclúr Cdte 49 ¡llmero 50 - 05 Rone8ro - Aflüoqla Palado
Itúkrpat / PO( : (57 . 4) 520 40 50 / Có4o Po6taL (ZF CoOEI 0&040.

www.rlone8ro.Bov.co / Correo electrónlco: alcatdla@rlonegro.gov.co

Nro Metricula PK_prad ¡o Ficha D lnmueble Desenolobe
148 78685 61 52002001 00'1 000706 17816421 PARQUEADERO 36 0.0070
149 78686 6152002001001000706 17816422 PARQUEADERO 37 0.0070

78687 6152002001001000706 1741642X PARQUEADERO 38 0.0070
78688 6.152E+'18 17816424 PARQUEADERO 39 0 0070

24.5
152 78690 6152002001001000740 1781el25 UNIDAO PRIVAOA 0.603

78691 6152002001001000740 '17816426 UNIDAD PRIVADA N. 2 0 5219
154 78692 6152002001001000740 17816427 UNIDAD PRIVADA N.3 0 5219
155 78693 615200200'1001000740 1781e/.28 UNIDAD PRIVADA N.4 0.5219
156 78694 615200200100'1000740 17816429 UNIDAO PRIVADA N.5 0.5219

78695 6152002001001000740 17816430 UNIDAD PR¡VADA N,6 0 5219
158
159

78696 6152002001001000740 17816431 UNIOAD PRIVADA N.7 0.52'19
78697 6152002001001000740 17816432 UNIDAO PRIVADA N,8 0.5219

6152002001001000740 1 7816433 UNIDAD PRIVADA N,9 0 5219
tót 78699 615200200'1001000740 17816434 UNIDAD PRIVAOA N, 1O 0.5219

78700 6152002001001000740 17816435 UNIDAD PRIVAOA N, 11 0.5219
163 78701 6152002001001000740 1 781 64 36 UNIDAD PRIVADA N. ,I2 0.5219
164 787 02 615200200'1001000740 17816437 UNIDAD PRIVADA N, 13 0.5219

1 78164 38 UNIDAD PRIVADA N. 14
17816439
178'16440

UNIDAD PRIVADA N. 15 0.5219
6152002001001000740 UNIDAD PRIVADA N. 16 0.5932

78706 6152002001001000740 17816441 UNIDAD PRIVADA N. 17 0.5219
169 78707 6152002001001000740 17816442 UNIDAD PRIVADA N. 18 0 5219
170 | 78708 6152002001001000740 17816443 UNIDAD PRIVADA N. .19

0.5219
111 78709 61 52002001 001 000740 17816/'44 UNIDAD PRIVADA N.20 0.5219

61 52002001 001 000740 17816445 UNIDAD PRIVADA N. 21 0.5219
173 78711 61 52002001 001 000740 17816446 UNIDAD PRIVADA N 22 0.5219
174 7 8712 6152002001001000740 17816441 UNIDAD PRIVADA N. 23 0.5219

78713 6'152002001001000740 17816448 UNIDAD PRIVADA N. 24 0.5219
1 7816449 UNIDAO PRIVIDA N. 25 0 5219

18715 6152002001001000740 17816450 UNIDAD PRIVADA N. 26 0.5219
78716 615200200100'1000740 17816451 UNIDAD PRIVADA N 27 0.5219

o r seoozoor ooJóooz¿o l 17816452 UNIDAD PRIVADA N, 28 0.521 I
180 7 8718 6152002001001000740 1 7816453 UNIDAD PRIVADA N. 29 0.5219
181 18719 6152002001001000740 17816454 UNIOAO PRIVADA N, 30 0.5219
182 78720 615200200'1001000740 17816455 UNIDAD PRIVADA N, 31 0.5219

7 8721 6152002001001000740 17816456 UNIDAD PRIVADA N, 32 0 5219
6152002001001000740 17816É57 UNIOAD PRIVADA N. 33 0.5219

185 78723 6'1 52002001 001 000740 17816458 UNIDAD PRIVAOA N, 34 0.5219
78724 61 52002001 001 000740 17816459 UNIDAD PRIVADA N 35 0.521S

6152002001001000740 17816460 UNIDAD PRIVADA N. 36 0.5219
61 52002001001000740
61 52002001 001000740

1 781 6461 UNIDAD PRIVAOA N. 37 0.5219
1 7816462 UNIDAD PRIVADA N, 38 0.5219

61 52002001 001000740 17816463 UNIDAD PRIVAOA N, 40 0.5554
78730 ' 61 52 002 001 001 oo0 740 17816464 UNIDAD PRIVADA N, 41 0 5219
tótJl 61 52002001 001000740 178r 6465 UNIDAD PRIVADA N. 42 0.5219

61s2002001001000740 17816466 UNIDAD PRIVADA N. 43 0.5219
194 78733 61 52002001001000740 17816467 UNIDAD PRIVADA N,44 0.5219

78734 61 5200200100.1000740 17816468 UNIDAD PR¡VADA N- 45
196 78735 6152002001001000740 17816469 UNIDAD PRIVADA N. 46 0.5219

78736 61 52002001001000740 1 78164 70 UNIDAD PRIVADA N. 47 0.5219
198 787 37 6'1 52002001001000740 17816471 UNIDAD PRIVADA N.48 o.5219
100 78738 61 52002001001000740 17816472 UNIDAD PRIVADA N,49 0.5219
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212

0.5219

0.5219 i

0.52 19

0.5219
0.5219

0.5219
0.5219
0 5219

UNIDAD PR1VADA N 88 0 5219
UNIDAD PRIVAOA N 89 0 5219

0.5219

0.5219

0.5219

41

MI: 8909073'17-2 / okecdóft Catte 49 t¡¡mero E0 - 05 Rmepro - Anüoo¡a pdádo
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Nro Matr¡cula PK predio F¡cha D lnmueble Desenglobe
200 78739 6152002001 001 000740 17816{'73 UNIDAD PRIVADA N,50 0.5219
201 787 40 6152002001001000740 17816/,74 UNIDAD PRIVADA N, 51 0.52'r 9
202 78741 6152002001001000740 17816475 UNIDAD PRIVAOA N. 52 0.5219
203 787 42 6152002001001000740 17816476 UNIOAD PRIVADA N. 53 0.5219
204 78743 615200200100'1000740 17816477 UNIDAD PRIVADA N. 54 0.5219
205 787 44 6152002001001000740 17816478 UNIDAD PRIVADA N 55 0.7619
206 78745 6152002001001000740 17816479 UNIDAD PRIVADA N. 56 0.7619
207 78746 6152002001001000740 17816480 UNIDAD PRIVADA N, 57

208 787 47 6152002001001000740 17816481 UNIDAD PRIVADA N, 58
78148 6152002001001000740 17816482 UNIDAO PRIVAOA N. 59 0.5219

210 787 49 6152002001001000740 17816483 UNIDAD PRIVADA N 60
211 78750 615200200'1001 000740 17816484 UNIDAD PRIVADA N, 61

787 51 6152002001001000740 17816485 UNIDAD PRIVADA N.62
213 78752 61 52002001001 000740 178'16486 UNODAD PRIVADA N.63 0 5219

214 78753 61 52002001001000740 1781eÁ87 UNIDAD PRIVADA N. 64
215 787 54 6152002001001000740 17816488 UNIDAD PRIVADA N, 65
¿lo 78755 6152002001001000740 17816489 UNIDAD PRIVADA N. 66 0.5219
217 78756 6152002001001000740 17816490 UNIDAD PRIVADA N. 67 0.5219
218 787 57 615200200'1 001 000740 17816491 UNIDAD PRIVADA N- 68 0.5219
219 787 58 6152002001001000740 17816492 UNIDAD PRIVADA N. 69 0.5219
220 78759 615200200100'1000740 178'16493 UNIDAD PRIVADA N, 70 0.5219
221 78760 6152002001001000740 17816494 UNIDAD PRIVADA N 71 u.b¿¿b

222 78761 61 52002001 001 000740 17816495 UNIDAO PRIVADA N, 72 0.6911

223 78762 6152002001001000740 17816496 UNIDAD PRIVADA N. 73 0.5219
224 78763 6152002001001000740 17816/-97 UNIDAD PRIVADA N, 74 0.5219
225 78764 6152002001001 000740 17816498 UNIDAD PRIVADA N,75 0.5219

0.5219?26 78765 61 52002001001000740 17816499 UNIDAD PRIVAOA N, 76
227 78766 61 52002001 001000740 17816500 UNIDAD PRIVAOA N, 77 0.5219
?28 78767 6152002001001000740 17816501 UNIDAD PRIVADA N. 78 0.5219

78768 6152002001001000740 17816502 UNIDAD PRIVADA N,79 0.5219
230 78769 615200200100'1000740 17816503 UNIDAD PR¡VADA N. 80 0.5219
231 78770 61 52002001 001 000740 178'16504 UNIDAD PRIVADA N.81 0.5219
?32 7 8771 6152002001001000740 17816505 UNIDAD PRIVADA N, 82 0.52'19
233 78772 6152002001 001 000740 17816506 UNIDAD PRIVADA N, 83 0.5219
234 78773 6152002001001000740 17816507 UNIDAD PRIVADA N, 84 0 5219

7877 4 61 52002001001000740 17816508 UNIDAD PRIVADA N 85
236 7877 5 6152002001001000740 17816509 UNIOAD PRIVADA N,86
237 78776 6152002001 001 000740 17816510 UNIDAD PR|VADA N, 87

78777 6152002001001000740 178'1651 1

239 78778 6152002001001000740 17816512
240 78779 61 52002001001000740 I /é toc tJ UNIDAD PRIVADA N,90
241 78780 6152002001001000740 1 78165'14 UNIDAD PRIVAOA N, 91 0.5219
242 78781 6152002001001000740 1 78'1651 5 UNIDAD PRIVADA N 92 0 5219
243 78782 615200200r 001000740 '17816516 UNIDAD PRIVADA N. 93 0.6666
244 78783 6152002001001000740 '1 781651 7 UNIDAD PRIVADA N,94 0.9562
245 78784 6152002001001000740 17816518 UNIDAO PRIVADA N, 95 0.52 r 9
246 78785 6152002001 001 000740 17816519 UNIDAD PRIVADA N, 96 0.5219
247 78786 6152002001001000740 17816520 UNIDAO PRIVADA N. 97 0.5219
248 78787 6t 52002001001000740 17816521 UNIDAD PRIVADA N. 98
249 78788 6152002001001000740 17816522 UNIDAD PRIVADA N,99 0.5219
250 78789 6152002001001000740 17816523 UNIDAD PRIVADA N. 1OO 0.5219
251 78790 61s2002001001000740 17816524 UNIDAD PRIVADA N. 101
zs2 l 78791 6152002001001000740 1 7816525 uNtDAo PRTVADA N. 102 I o.szts
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Nro

255
256

260

267
268
269

r 270

f-I

272 7881 '1 6152002001001000740 17816545
273 78812 6152002001001000740 17816546 0 5758
274 78813 17816547

0.5566

279
280
281
282
283
284 78823

RNIÍCULO TERCERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RESOIUC|óN DiStribUidOrA
939 del 16 de octubre de 2018, por los motivos expuestos en la parte considerativa
del presente acto administrat¡vo, con relación a las variables , área a adquirir, área
de compromiso vial, área gravable, área de limitaciones, VUT, área cono
aeropuerto, área conslruida, área ocupada, área del predio y factor suelo cemento
de las matriculas que conforman el RPH "Complex Llanogrande".

Elapa

Etape 1 - Complex
Llanogradde
151 matrrculas desde

I 78538 h¿sta 78688

| {ambos extremos

lincluidos)

ts
Nl'l': 89090R17-2 / &ec.lón CaUe 49 I\¡inle-o 50 -
lvlurlclpat / PBX : (5'7 + 4) 520 40 60 / Có4o Postal-

05 &ne8ro - An!@-úa B¿do
(zrP cooE) 054040.

Matricula PK predio F¡cha D lnmueblE Desenqlobe
78792 61 52002001001000740 17816526 UNIDAD PRIVADA N, 103 0.5219

254 78793 6'152002001001000740 '17816527 UNIDAD PRIVADA N, 104 0.5219
78794 61 52002001001000740 17816528 UNIDAO PRIVADA N, 105 0.5219
78795 61 52002001 001000740

6152002001001000740
17816529 UNIDAD PRIVADA N, 106 0.5219

78796 17816530 UNIDAD PPRIVADA N 107 0 5219
78797 6152002001001000740 17816531 UNIDAD PRIVADA N, 108 0.5219

259 78798 61 52002001 001 000740
6152002001001000740

l/d tr)5Jz
17816533

UNIOAD PRIVADA N, ,109 0.5219
78799 UNIDAD PRIVADA N, 110 0 s219
78800 61 52002001 001 000740 178'16534 UNIDAD PRIVADA N, 111 0.5219

262
263

78801 61520020010010@740 178'16535 UNIOAD PRIVADA N. 1 12 0 5219
78802 6152002001001000740 17816536 UNIDAD PRIVADA N,113 0.5219

264 78803 6152002001001000740 17816537 UNIDAD PRIVADA N 114 0.5219
2ii5 78804 61 52002001001000740 17816538 UNIDAD PRIVADA N, 115 0.7583
266 78805 6152002001001000740 17816539 UNIDAD PRIVADA N, 116 0.5514

7BBO6 6152002001001000740 17816540 UNIDAD PRIVADA N. 1 17 0.5497
78807 6152002001001000740 178r 6541 UNIDAD PRIVADA N. 1 18 0.5479
78808
7BBO9

6152002001001000740 17816542 UNIDAD PRIVADA N, 119 0.554
615200200100'1000740 1 7816543 UNIDAD PRIVADA N, 120 0.5s06

78810 61 52002001 001 000740 17816544 UNIDAD PRIVADA N 121 0.5549
UNIDAD PRIVADA N. 122 0 5575
UNIDAD PRIVADA N, 123

6152002001001000740 UNIDAD PRIVADA N. 124 0.541
78814 61 52002001001 000740 17816548 UNIDAD PRIVADA N, 125

276 78815 61 52002001 001 000740 17816549 UNIDAD PRIVADA N, 126
277 78916 I 6r 52oo2oo1oo1ooor4o 17816550 UNIDAD PRIVADA N. 127 0.54r
274 78817 6152002001001000740 17816551 UNIDAD PRIVADA N. 128 0.5401

788 18 61 5200200'1 001 000740 17816552 UNIOAD PRIVADA N, 129 0.5488
78819 61 52002001 001 000740 17816553 UNIDAD PRIVADA N. ,1 1.1088
78820 6152002001001000740 17816554 UNIDAD PRIVADA N.2 1.1347
7 8821 6152002001001000740 17816555 UNIDAD PRIVADA N, 3 0.885s
78822 61 52002001 001 000740 17816556 UNIDAD PRIVADA N.4 1 .2194

6152002001001000740 17816557 UNIDAD PRIVADA N. 5 1.1987
285 78824 6. 1 52E+ 18 17816558 UNiDAD PRIVADA N.6 0 9448

PK 61

hem Analizado
Añtes (Según rosolución 939 de

2018) Después
Acumulado del Po.centaie de
desenglobe de las mat.ículas
de Ia Etapa 1

100% 24 539%

Pk Predro | 6152002001001000706740 6152002001001000706740

Area del Dredio (m') 13643 70558 62901 71301

Area gravable (m') 127 41 45524 62901.71301

Area a adquir¡r (m2) 901.850338 0

É$_
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Des ués

5455.10139
582352.66

0.7143

75 a61o/o

6152002001001 000740

49476.4368 62901.71301

62901 71301

0

ARTICULO CUARTO: REALIZAR el cálculo de contribución, de conformidad con
las variables modificadas; cálculo que se incluye en documento anexo, dónde se
asigna la conkibución de los inmuebles ubicados en la zona de influencia del
proyecto, documento que hace parte integral de la presente Resolución.

ART|CULO QUINTO: NOTIFICAR el contenido de la presente Resolución, de
conformidad con lo dispuesto en los artículos 67 y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y Contencioso Administrativo en armonía con el
articulo 315 del Acuerdo 023 del 2018.

HERNAN BRAND ARANGO identificado con cédula de ciudadania número
1 31 .333

ISABEL CRISTINA YEPES SUAREZ identificada con cédula de ciudadanía
número 43.751 .199.

JUAN FERNANDO JARAMILLO MUÑOZ identificado con cédula de
ciudadania número 8.303.762.

ANGELA MARIA VILLEGAS DE JARAMILLO identificada con cédula de
ciudadanía 32.51 1.092.

Etapa Item Anafizado
Antes (Según resolución 939 de

2018)

Area de trm¡tacio¡es (m') 2135.645363 431 1.54

Arsa comprom¡so vial (m'¡) 0 91S0 I
Area cono aeropuerto 13643.70558 62901 71301

Area construlda (m') 9681.65 12925.78

Aroa ocupada (m') 4296.86599

vuf (sh,) 753125

Factor suelo cemeñlo 0 8571

Etapa2y3-Complex
Llano0rande
Etapa 2 - 128
matriculas: desde
78560 hasla 78618
(ambos extrcmos
incluido y excluyendo la
malricula 78628)
Etapa3-6matriculas:
desde 78619 hasta
78824 (ambos
exlrsmos inc¡uidos)

Acumulado del Porc€ñtaje de
desenglobe de las matriculas
de las Etaoa 2 y 3

100"/o

Pk Predio

Area del pred¡o (m')

Area gravable (m') 46s67.17214

Arca a adquirir (m1) 2909.264661

A.ea de limitaciones (m') 2175.894169 4311.54

Area compromiso vial (m') 0 9190 9

Area cono aeropuerto 49476 4368 62901.71301

Area conslrL¡ida (m'2) 3244.13 12925 78

Area ocupada (m1 1 158.235¿ 5455 10139

VUT (§/m') 686111.1111 582352.66

Faclor suelo cemento 0.8571 0.7143

(@[ffi
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Valorización

AGENCIA DE VIAJES A FONDO VIAJES con NIT 800.038.235.

ADMINISTRADORA DE ARRENDAMIENT SAN con NIT 811.025.633.

TRASBAN LTDA con NIT 800.196.070

INVERSIONES EL REFUGIO LTDA con NIT 890.918.740

MARIA SOFIA ZAPATA SANTA identificada con cédula de ciudadania
número 1.037 578.850.

MANUEL ZAPATA SANTAMARIA identificado con cédula de ciudadanía
número 8.027.021 .

RAUL ALBERTO BUILES BENJUMEA ¡dent¡f¡cado con céduta de ciudadanía
número '15.502.119,

DIEGO DUMIT OSSA identificado con cédula de ciudadania número
70.546.938

ALINA MARIA MESA CEBALLO identificada con cédula de ciudadania
número 42.869.040.

HELADOS LLANOGRANDE S.A.S con NIT 900.324.659

DEL TITO S.A.S con NIT 901 068.334

INVERSIONES H. L E HIJOS Y CIA S.C con NIT 900.386.676.

FELIX DE JESUS CORREA CHAVARRIAGA identificado con cédula de
ciudadanía número 8.232.429.

c-a!3:
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. INVERSIONES PATAGONIA S.A.S con NIT 900.359.548.

. ANGELA MARIA CANDAMIL URREA identificada con cédula de ciudadania
número 42.895.075.

r ISADEM Y CIA S.C.A con NIT 890.916.412.

. FABIO ANDRES CORREA TRUJILLO identificado con cédula de ciudadanía
número 70.565.961,
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BEATRIZ DE LOS DOLORES OCHOA DE CORREA identificada con cédula
de ciudadania número 32.445.813.

JOSE NOEL FRANCO CRESPO identificado con cédula de ciudadania
número 70.054.670.

MARTHA LUZ ARIAS BERNAL identificada con cédula de ciudadanía
número 32.525.692.

SOCIEDAD BOLOMBOLO S.A.S con NIT 900.399.075

SAYRA YANETH PEREZ ARANGO identificada con cédula de ciudadanía
número 43.874.377.

INV LA MARAÑA S.A.S CON NIT 900.555.962

a

EUTELLUS S.A.S con NIT 900.814,101

GUILLERMO LEON GAVIRIA CASTRILLON identificado con cédula de
ciudadanía número 70.032.887.

GREGORIO MEJIA ECHEVERRO identificado con cédula de ciudadania
número 1001367777.

SILVIA ELENA GIRALDO SALAZAR identificada con cédula de ciudadania
número 42.897.642.

MARIBEL PARRA BAENA identificada con cédula de ciudadanía número
43.571.119.

CAMILO VICTORIA MORALES identificado con cédula de ciudadania
número 1.037.609.739,

ANGELA MARIA SALDARRIAGA SALDARRIAGA identificada con cédula de
ciudadania número 32.51 4.803

GLORIA LUCIA SALDARRIAGA SALDARRIAGA identificada con cédula de
ciudadania número 42.890.428.

MIRIAM ECHEVERRI POSADA identificada con cédula de ciudadania
número 42.995.359.

a
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ROSA IRENE GOMEZ GOMEZ identificada con cédula de ciudadania
número 22.082.974.

CLAUDIA ELENA LOPEZ VILLA identificada con cédula de ciudadanía
número 43.493.890.

MONICA TRINIDAD LOPEZ VILLA identificada con cédula de ciudadanía
número 43.563.546.

INTERMOBILIARIA POBLADO S.A.S con NtT 900.368 0S9

SILVIA CRISTINA MEJIA SALDARRIAGA identificada con céduta de
ciudadania número 39.445.533.

LUZ MARIA MEJIA SALDARRIAGA identificada con cédula de ciudadania
número 43.730.864.

MARIA NEFFER RODRIGUEZ BEDOYA identificada con cédula de
ciudadanía número32 535.61 6.

LUZ ANGELA MUÑOZ DE CASTRILLON identificada con cédu¡a de
ciudadanía número 21 .341 .280.

JOSE RODRIGO VELEZ SALDARRIAGA identificado con céduta de
ciudadanía número 71.578.91 S.

MIGUEL HORACIO VILLA POSADA identificado con cédula de ciudadania
número 98.545.803.

VERA ESTHER ZACUR CANTUR identificada con cédula de ciudadanía
número 32.621.086.

LUZ ADRIANA MESA SIERRA identificada con cédula de ciudadanía número
43 048 667

ALFREDO FRANCISCO JIMENEZ LOPEZ identificado con cédula de
ciudadanía número 8.673.504.

ORLANDO IGNACIO JIMENEZ LOPEZ identificado con cédula de
ciudadanía número 8.315.51 1.

INVERSIONES PALMA BLANCA S.A.S con NIT 900.705.244.

46
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GONZALO ALBERTO BRAVO DIAZ identificado con cédula de ciudadania
número 8.289.887.

MIRIAM ECHEVERRI POSADA identificada con cédula de ciudadanía
número 42.SS5.359.

GLORIA MARIA CORREA ARANGO identificada con cédula de ciudadanía
número 32.471.881.

ABAD FACIOLINCE LTDA con NIT 890 901 459

ANGELA MARIA BOTERO MESA identificada con cédula de ciudadanía
número 32.534.115.

LOS EUGENIOS S.A.S con NIT 900.959.677

MARIA CRISTINA POSADA NUÑEZ identificada con cédula de ciudadanía
número 32.305.517.

EDUARDO DE JESUS RESTREPO VELEZ identificado con cédula de
ciudadanía número 8.230.539.

OLGA MARIA URIBE DE RESTREPO identificada con cédula de ciudadania
número 32.457 373

CLAUDIA RESTREPO URIBE identificada con cédula de ciudadanía número
43.745.978.

PREDIOS GUTIEREEZ & CIA S.C.A con NIT 900.845.800

SIMON HERNANDEZ LOPEZ identificado con céduta de ciudadania número
71.556.930.

ALEJANDRO HINCAPIE RAMIREZ identificado con céduta de ciudadanía
número 71.641 766.

(g,#-
M

. MARIA LUZ POSADA DE VALENCIA identificada con cédula de ciudadania
número 32.459.573.

. ANA EUGENIA MEJIA JARAMILLO identificada con cédula de ciudadania
número 43.724.968.
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SANDRA PATRICIA SOSSA GOMEZ identificada con céduta de ciudadanía
número 43.500.506.

INV LA I/ARAñA S.A.S con NIT 900.555.962.

DORIS AMPARO SERNA SALAS identificada con cédula de ciudadanía
número 21.979.083.

IGNACIO MESA ARROYAVE ident¡f¡cado con cédula de ciudadania número
70]29.459.

SILVIA ELENA ANGEL DE GREIFF identificada con cédula de ciudadania
número 42,887.032.

VERONICA ANGEL DE GREIFF identificada con cédula de ciudadanía
número 43.628.246.

JAIME NICOLAS GUZMAN CERVANIES identificado con céduta de
ciudadanía número 2.904.414.

MARIA EUGENIA SALDARRIAGA SALDARRTAGA identificada con céduta
de ciudadanía número 32.460.826.

MARIA VICTORIA BAENA DE MESA identificada con céduta de ciudadanía
número 32.524.461.

RUBIELA GONZALEZ ARBOLEDA 32.509,959.

INVERSIONES ACTIVAS MR S.A.S con NIT 900.273.214

LUCELLY DEL SOCORRO BUILES BEDOYA ¡dentificada con cédula de
ciudadanía número 32.504.586.

SARA CRISTINA CALLE RAMIREZ identificada con cédula de ciudadanla
número 43.220.178.

NfT; 8909081?-2 / oreütán Gtle 49 ¡¡lrnero 50 - 05 Rone8ro - Antbqla Fbtado
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. MARIA ADELAIDA CORREA TRUJILLO identificada con cédula de
ciudadania número 43.627.366.

. FABIO ANDRES CORREA TRUJILLO identificado con cédula de ciudadania
número 70.565.961.
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ANA LUCIA URIBE URIBE identificada con cédula de ciudadanía número
32.474.509.

SAUL URREA VARGAS identifcado con cédula de ciudadanía número
15.436.432.

JOSE FERNANDO RAMIREZ GOMEZ identificado con cédula de ciudadania
número9.294,770.

MARIA ADELAIDA VELEZ MESA identificada con cédula de ciudadania
número 43.627.902.

GLORIA ESTELLA AMARILES FAJARDO identificada con cédula de
ciudadanía número 43.733.51 1.

ODONTOVIDA S.A con NIT 811.034.488,

LUZ DAMARY CARDENAS ARIAS identificada con cédula de ciudadania
número 32.478.100.

MULTISERVICIOS MHAPA S.A con NIT 811.042.849.

GLORIA CECILIA TORO PALACIO identificada con cédula de ciudadania
número 32.535.216.

GLORIA LUZ VILLEGAS DE CORREA identificada con cédula de ciudadania
número 32.523.071.

DIANA MARIA HERNANDEZ BUILES identiflcada con cédula de ciudadanía
número 43.085.441 .

JORGE IVAN URIBE LONDOÑO identificado con cédula de ciudadania
número 70.556.680.

LEASING BANCOLOMBIA S.A COMPAÑIA con NIT 860.059,294.
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. SAN JOAQUIN FACIOLINCE Y CIA S C con NIT 900.184.237.

. UNDEMOR S.A con NIT 811.039.588.
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CARLOS ALBEIRO RAMIREZ ZULUAGA identificado con cédula de
ciudadania número 79.903.040

RAUL TORO NIETO identificado con cédula de ciudadanía número
70 554.372

BEATRIZ HELENA FALLA GONZALEZ identificada con cédula de
ciudadania número 51 .638.771.

BANCO DE OCCIDENTE S.A con NIT 890.300.279

VESTA INMOBILIARIA S.A.S con NIT 900.615.022.

BANCO DAVIVIENDA S.A con NIT 860.034.313.

ANA CRISTINA URIBE BARRERA identificada con cédula de ciudadanía
número 42.896.887.

OFERTA DE VIAJES S.A S con NIT 900.803.271.

MARIA PAULA URIBE CEBALLOS identificada con cédula de ciudadania
número 42.897.918.

NICOLAS URIBE CEBALLOS identificado con cédula de ciudadania número
70.566.001.

ANA CATALINA URIBE CEBALLOS identificada con cédula de ciudadania
número 42 897.919.

MARIA NATALIA URIBE CEBALLOS identificada con cédula de ciudadanía
número 42.882.239.

SANTIAGO ALBERTO JARAMILLO GUERRA identificado con cédula de
ciudadanía número 71.655.1 06.
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. CLARA MONICA ZAPATA JARAMILLO identificada con cédula de
ciudadanía número 42.969.7 02.

o RESTREPO PEAK Y CIA S.C con NIT 811.020.014.

¡ FED INVERSIONES S.A.S con NIT 900.576.888.
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ESTELA MARIA BOTERO DE BOTERO identificada con cédula de
ciudadanf a número 32.404.875.

MARIA ELISA ECHAVARRIA SANTA identificada con cédula de ciudadanía
número 43.221 .216.

DAVID RESTREPO ALVAREZ identificado con cédula de ciudadanía número
3.482.149.

ALEZANDER ANTONIO DIAZ ROSARIO identificado con cédula de
ciudadania número 503.1 09.

VERONICA ARANGO LINCE identificada con cédula de ciudadanía número
43.879.378.

a PREDIOS GUTIERREZ & CIA S.C.A con NIT 900.845.800

LUIS JAVIER ZULUAGA PALACIO identificado con cédula de ciudadania
número 70.553.844.

MARIA CECILIA ARANGO TORO identificada con cédula de ciudadanía
número 42.881.153.

CORPORACION ACUEDUCTO TRES PUERTAS con NIT 890.984.664

JOSE GABRIEL HOYOS QUIROGA identificado con cédula de ciudadania
número 19.372.976.

RICARDO BRUGOS ESPINA identificado con cédula de ciudadanía número
351.902.

JORGE MARIO MUNERA BUSTAMANTE identificado con cédula de
ciudadanía número 1 9.203.902.

MARIA ISABEL MUNERA BUSTAMANTE identificada con cédula de
ciudadanía número 41 .764.466.

MARIA EUGENIA PELAEZ VELEZ identificada con cédula de ciudadania
número 43.730.868.

INVERSIONES M ECHEVERRI S A S con NIT 900.888.544
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LUIS JAVIER ZULUAGA PALACIO ident¡f¡cado con cédula de ciudadanía
húmero 70 553 844

MARIA CECILIA ARANGO TORO identificada con cédula de ciudadanía
número 42.881 .1 53.

ESTELA MARIA BOTERO DE BOTERO identificada con céduta de
ciudadanía número 32.404.87 5.

MARIA NATALIA URIBE CEBALLOS identificada con cédula de ciudadania
número 42.882.239.

MARIA PAULA URIBE CEBALLOS identificada con céduta de ciudadanía
número 42 897 918.

ANA CATALINA URIBE CEBALLOS identificada con cédula de ciudadanía
número 42.897.919.

NICOLAS URIBE CEBALLOS identificado con cédula de ciudadania número
70.566.001.

EDUARDO DE JESUS RESTREPO VELEZ identificado con céduta de
ciudadanía número 8.230. 539.

GLORIA CECILIA TORO PALACIO identificada con céduta de ciudadanía
número 3.253.216.

CLARA MONICA ZAPATA JARAMILLO identificada con cédula de
ciudadanía número42.969.702.

LUIS EDUARDO PALACIO VASQUEZ identificado con cédula de ciudadania
número 70.562.966.

PROMOTORA FRANCISCANA S.A con NIT 900.233.028

JAIME DE JESUS RIVERA DUQUE identificado con cédula de ciudadanía
número 8.313.884.

GLORIA PATRICIA MORENO VELEZ identificada con cédula de ciudadanía
número 42.982,036.
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LUZ ELENA UPEGUI VERA identificada con cédula de ciudadanía número
21.809.105.

MIGUEL ALFREDO JIMENEZ OSORIO identificado con cédula de
ciudadania número 70.046.533.

JUAN CARLOS MOLINA ARANGO identificado con cédula de ciudadanía
número 1126965762

CLARA PAULA JARAMILLO PEREZ identificada con cédula de ciudadanía
número 43.665.305.

ANA MARIA JARAMILLO PEREZ identificada con cédula de ciudadania
número 43.434.571.

FRANCISCA INES HENAO DE ARBELAEZ identificada con cédula de
ciudadanía número 21 .964.037.

INVERSIONES CANALUA S.C con NIT 900 164.962

MARIA ELENA ALZATE CASTAÑEDA identificada con cédula de ciudadania
número 32.491.656.

MARIA EDILMA ALZATE CASTAÑEDA identificada con cédula de
ciudadanía número 32.401.227 .

MARIA FABIOLA ALZATE CASTAÑEDA identificada con cédula de
ciudadanía número 32.397 .87 6.

SAULO ANTONIO ZULUAGA RAMIREZ identificado con cédula de
ciudadanía número 8.245.958.

ALEJANDRO GIL identificado con cédula de ciudadanía número 97.359.394

HERMANOS Y SUCESORES GIL VELEZ S.A con NIT 900.330.590

JAIME ARLEY LOPEZ HEANO identificado con cédula de ciudadanía
número 15.440.757.
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. JORGE EDUARDO GIL VELEZ identificado con cédula de ciudadanía
número 19.390.294.
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DIANA MARCELA ANGEL BOTERO identificada con cédula de ciudadania
número 32.350 950.

ANGELA MARIA GOMEZ ESCOBAR identificada con cédula de ciudadania
número 30.277 745.

LUIS ALBERTO ALVAREZ ECHEVERRY identificado con céduta de
ciudadanía número 7 1 .609.1 1 4.

ELIANA TOBON ECHEVERRI identificada con cédula de ciudadanía número
39 446 794.

ANGELA MARIA VALDERRAMA VELEZ identificada con cédula de
ciudadanía número 43.018.267 .

VALERIA LONDOÑO OCHOA identificada con cédula de ciudadanía número
43.877.756

MARIA ROSA ELVIRA ARANGO ALVAREZ identificada con céduta de
ciudadania número 21.289.850.

ANDRES EDUARDO ZULANT ARANGO identificado con cédula de
ciudadanía número 71.673.8'l 6,

JORGE FRANCISCO MORALES CASTAñO identificado con céduta de
ciudadanía número 71.721 .111.

MARTA CECILIA MONTOYA MONTOYA identificada con cédula de
ciudadania número 43.567 .220.

LUIS FERNANDO MESA TORO identificado con céduta de ciudadanía
número 8.236.025.

ALIANZA ESTRATEGICA PUBLICIDAD S.A con NtT 900.218.149

LUIS ARMANDO CURY TUIRAN identificado con cédula de ciudadanía
número 71 .621 .612.
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. LUCILA MELO DE VELASCO identif¡cado con cédula de c¡udadania número
27.957.511.
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MANUEL JOSE MOLINA ARISTIZABAL identificado con cédula de
ciudadania número 71.580.1 55.

ADOLFO LEON GOMEZ TABARES ¡dentificado con cédula de ciudadania
número 71.585.216.

JUAN CARLOS GARCIA CORREA identificado con cédula de ciudadanía
número 98.462,310.

ALEXANDRA YANETH ARANGO RENDON identificada con cédula de
ciudadanía número 43.61 9.899.

JUAN NICOLAS POSADA VILLA identificado con cédula de ciudadanía
número 98.545.644..

MARKET INSIGHTS S.A.S con NIT 900.944.122

ERIKA SANCHEZ MOLINA ¡dent¡ficada con cédula de ciudadanía número
43.873.927.

ISABEL CRISTINA YEPES SUAREZ identificada con cédula de ciudadania
número 43.751 .199.

SARA CATALINA MAZO PIEDRAHITA identificada con cédula de ciudadania
número 1,036.930.527.

MIGUEL GONZALO URIBE OLARTE identificado con cédula de ciudadania
número 8.287.051.

IRMA LUCIA TOBON LOPEZ identificada con cédula de ciudadania número
39 430 258.

JUAN CARLOS GARCIA CORREA identificado con cédula de ciudadania
número 98,462.310.

INES ELVIRA VELEZ TRUJILLO identificada con cédula de ciudadanía
número 42.821 .379.

NlÑo RUlz clA con NIT 900.279.022.
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. JESUS ANIBAL HENAO TABARES ¡dent¡ficado con cédula de ciudadanía
número 8.262.030..
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CARLOS MARIO BUITRAGO FLOREZ identificado con céduta de
ciudadania número 1 5.428.648.

MARIA ISABEL ZULUAGA GOMEZ identificada con cédula de ciudadanía
número 43.873.600,

ALFONSO DE TIRSO ESCOBAR RAMIREZ identificado con cédula de
ciudadanía número 71.665.598.

.' JOSE NOEL FRANCO CRESPO identificado con cédula de ciudadania
número 70.054.670.

MARTHA LUZ ARIAS BERNAL identificada con cédula de ciudadanía
número 32.525.692.

Cl BACCOTA S.A.S con NIT 900 934.897

LUZ ELENA GARCIA AGUDELO identificada con céduta de ciudadanía
número 43.004.853.

ROBERTO HERNAN ALVAREZ MESA identificado con cédula de
ciudadanÍa número 71.617.117.

ALEXANDER ALVAREZ GARCIA identificada con cédula de ciudadanía
número 1125578215.

ZAPATA Y CIA S.C ARANGO con NtT 800.060.265

HERNAN WILLIAM VILLEGAS RAMIREZ identificado con cédula de
ciudadanía número 3.322.257 .

LUIS JAVIER ZULUAGA PALACIO identificado con cédula de ciudadania
número 70 553 844
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¡ SANTONA S.A.S con NIT 901.114.789.

. SANDRA EUGENIA ARBELAEZ HENAO identificada con cédula de
ciudadanía número 39.447 .237 .

. TOMAS DELGADO GAV¡RlA identificado con cédula de ciudadanía número
71.788.810.
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MARIA CECILIA ARANGO TORO identificada con cédula de ciudadania
número 42.881 .153.

CONSTRUCCIONES E INVERSIONES con NIT 900.450 228

TECNIDIDACTICOS IND S.A.S con NIT 900.535

JUAN DAVID CARDONA TORO identificado con cédula de ciudadanía
número 71.268.874,

SANTIAGO CARDONA TORO identificado con cédula de ciudadanía número
1.037.580.126.

MATEO GOMEZ TORO identificado con cédula de ciudadania número
1 037631 1936.

ELLEN GENOVEVA TORO ANGEL identificada con cédula de ciudadania
número 43.011.473.

MARIA GLADYS TORO ANGEL identificada con cédula de ciudadanía
número 42.746.921 .

NICOLAS TORO VELEZ identificado con cédula de ciudadanía número
1037580128.

ANGELA MARIA TORO ANGEL identificada con cédula de ciudadania
número 42.997.373.

MARTHA LUCIA BOTERO ARANGO identificada con cédula de ciudadania
número 21 .4O4.289.
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. CARLOS ALBEIRO RAMIREZ ZULUAGA identificado con cédula de

ciudadanía número 70.903.040.

. AUGUSTO CARDONA SIERRA identificado con cédula de ciudadanía
número 70.056.826.

. JORGE MARIO NARANJO RESTREPO identificado con cédula de
ciudadania número 98.542.641.
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CARLOS MARIO ZULUAGA RENDON identificado con cédula de ciudadania
número 71.113.793.

DAVID GALLON HAMILTON identificado con cédula de ciudadanía número
71.794.927.

SANDRA PATRICIA JARAMILLO MONTOYA identificada con édula de
ciudadanía número 43.7 13.927.

SUMINISTROS Y EXCAVACIONES DE ORTENTE s.A.S con NIT
900.963.274

MATEO RIOS ARCILA identificado con cédula de ciudadanía número
1.034.277.588.

JUAN MANUEL GARCIA VASQUEZ identificado con cédula de ciudadanía
número 3.413.761.

ANGELA MARIA CASTRO ANGEL identificada con céduta de ciudadanía
número 43.548.043.

JULIANA RODRIGUEZ MONTOYA identificada con cédula de ciudadanía
número 43.983.056.

MARIA CRISTINA CORREA GIL identificada con cédula de ciudadania
número 43.516,814.

ANDRES CORREA QUIROZ identificado con cédula de ciudadania número
1001367 527 .

OSCAR ALONSO CORREA GONZALEZ identiflcado con céduta de
ciudadanía número 70.554.27 9.
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. VICTOR FRANCISCO BOBADILLA PEREZ identificado con cédula de
ciudadanía número 7 3.544.242.

. PUERTO ALEGRIA S.A.S con NIT 900.398.687.

. JUAN lcNAClO MONTOYA CARDONA identificado con céduta de
ciudadanía número 71.633.1 48.

. CUARTAS OSPINA E HIJOS Y CIA S.C.A con NIT 900.092.571.
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GABRIEL MAURICIO RESTREPO RESTREPO identificado con cédula de
ciudadanÍa número 1 5,509.3'l 5.

MARIA GLORIA INES MORENO POSADA identificada con cédula de
ciudadania número 32.422.951.

IúARIA DE LOS ANGELES VELEZ MEJIA identificada con cédula de
ciudadanía número 21.596.835.

MARTA LUCIA RESTREPO BAENA identificada con cédula de ciudadania
número 39.441 .597.

MARTHA LUZ ARIAS BERNAL identificada con cédula de ciudadanía
número 32.525.692.

JOSE NOEL FRANCO CRESPO identificado con cédula de ciudadania
número 70.054.670.

JUAN FELIPE AGUIRRE VALENC lA identificado con cédula de ciudadanÍa
número 1152452614.

MOISES ELIAS ROBLEDO PRADA identificado con cédula de ciudadanía
número 98.541 .527.

ROSALBA JIMENEZ VARGAS identificado con cédula de ciudadanía
número 21 ,673.171.

TOMAS DELGADO GAVIRIA identificado con cédula de ciudadania número
71.788.810.

CRISTINA MACHADO RESTREPO identificado con cédula de ciudadanía
número 43.263.353.

UV LOS POTROS S.A S con NIT 900.577.772

BROWARD S.A.S con NIT 900.482.135.
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. ROBERTO FERNANDO PAZ SALAS identificado con cédula de ciudadanía
número 12.958.901.
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SONIA AMAYA SERNA identificada con cédula de ciudadania número
34.05S.466.

JORGE DE JESUS DUQUE ECHEVERRI identificado con céduta de
ciudadanía número 1 5.368.150.

LUZ MARIBEL LOPEZ CARDENAS identificada con cédula de ciudadanía
número 42.874.439.

HERNAN DARIO HERRERA RAMIREZ identificado con céduta de
ciudadanía número 15.254.349.

PEDRO ENRIQUE SARMIENTO SOLIS identificado con cédula de
ciudadan ía número 7 0092423.

EPO S.A.S con NIT 900.364.730

SIMON URIBE RAMIREZ identificado con cédula de ciudadania número
79 .784.901 .

MARTA LUCIA RAMIREZ GONZALEZ identificada con cédula de ciudadanía
número 32.332.431 .

JUAN IGNACIO MONTOYA CARDONA
ciudadania número 71.633. 148.

identificado con cédula de

GUSTAVO ALEJANDRO GALLEGO HERNANDEZ identificado con cédula
de ciudadania número 98.563.737.

FABIO ORLANDO RAMIREZ VELEZ identificado con cédula de ciudadania
número 71.621.833.

FELIPE ALEJANDRO MARIN GIRALDO identificado con céduta de
ciudadania número 1$.447.284.

INVERSIONES EUSSMAR Y CIA con NIT 900.200.784.

JUAN PABLO URIBE VILLA identificado con cédula de ciudadania número
70.569.912.

a

a
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r GLORIA AMPARO LOPEZ CARDENAS identificada con céduta de
ciudadanía número 42.870.008..
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AGENCIA DE AUTOMOVILES S.A con NIT 890.900.016

a JUANITA NAVARRO HENAO identificada con cédula de ciudadania número
43.866.856.

NICOLAS NAVARRO HENAO identificado con cédula de ciudadanía número
71.786.214,

NURY VELEZ DE NYFELER identificada con cédula de ciudadanía nÚmero
21.335.486,

JEAN PAUL NYFELER VELEZ identificado con cédula de ciudadanía
número 98.546.837,

ADRIANA ECHEVERRY DUQUE identificada con cédula de ciudadanía
número 43.585.447.

JORGE IVAN GIRALDO GOMEZ identificado con cédula de ciudadanía
número 79.353.895.

MERCEDES ABAD GOMEZ identificada con cédula de ciudadanía número
21.269.736,

LYDA MORA DE REY identificada con cédula de ciudadanía número
21.345.784

ANDREA TORO URIBE identificada con cédula de ciudadanía número
1.036.947.254.

FELIPE ALEJANDRO MARIN GIRALDO identificado con cédula de
ciudadania número 15.447.284.

a NICOLA MONTORSI identificado con cédula de ciudadanía número 381,675

NfT: 8909073T7-2 / Orecdón cal.le 49 ¡lúnero 50 - 05 Bor€gro - Anthqra Palado
rturi@ / PBx : (5, . 4) 520 40 50 / Cófto PoÉrarj EP C0O0 0ft040.
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. AUTOAMERICA S.A con NIT 890.904.615.

. GRUPO AGENCIAUTO S.A con NIT 890.929 052.

r AUTOAMERICA S.A con NIT 890.904.615.
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FABIO ORLANDO RAMIREZ VELEZ identificado con cédula de ciudadanía
número 71.621 .833.

ADOLFO LEON GOMEZ TABARES identificado con cédula de ciudadanía
número 71.585.216.

SEBASTIAN GOMEZ VARGAS identificado con cédula de ciudadanía
número 1.037.595.736.

LUISA FERNANDA GARCIA DUQUE ldentiflcada con cédula de ciudadania
número 42.893.959.

ERIKA SANCHEZ MOLINA identificada con cédula de ciudadania número
43.873.927.

OLGA LUCIA SALAZAR ARBELAEZ identificada con céduta de ciudadanía
número 31 .227 .785.

CARLOS ESTEBAN ZULUAGA CUCALON identificado con céduta de
ciudadanía número 98.772.454.

MARIA LIGIA MARULANDA CASTAñO identificada con céduta de
ciudadanía número 32.539.362.

JAVIER OCTAVIO VALENCIA VTLLEGAS identificado con céduta de
ciudadania número 70.1 1 9.360.

LUZ MIRIAM MESA OROZCO identificada con cédula de ciudadanía número
32.018 105

IRMA CECILIA RUIZ SANCHEZ identificada con cédula de ciudadanía
número 42.997.00?.

YOLANDA PAfRICIA MESA OROZCO identificada con cédula de
ciudadanía número 42.885.540.

MARIA ISABEL SALDARRIAGA GALLON identificada con céduta de
crudadania número 42.97 3.914.

NIT: 89090E17-2 / Dfpcdóft Catte 49 Número 50 - 05 Ronegro - Arrbq.da H'ado
¡J,urüdpáL / p8X: (5? * 4) 520 40 60 / Cód8o Postal (ZrP COOE) 054040.
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. GRUPO JOHNFLIA S.A.S con NIT 900.657.398.

,ffi



2 Valorización
R¡y160fo

IRMA CECILIA RUIZ SANCHEZ ¡dent¡ficada con cédula de ciudadanía
número 42.997 .O02-

YOLANDA PATRICIA MESA OROZCO identificada con cédula de
ciudadania número 42.885.540.

FIGARO LTDA con NIT 811.000.877.

INELIA GIL CORREA identificada con cédula de ciudadania número
$.$4.757.

ROBERTO ENRIQUE TOBON VALENCIA identificado con cédula de
ciudadanía número 71.61 7.385.

MARTHA CECILIA BOTERO ARANGO identificada con cédula de
ciudadanía número 21 .404.289.

LAURA RIOS ARCILA con tarjeta de identidad 1.125.638 739.

MATEO RIOS ARCILA con tarjeta de identidad 1.034.277.588

MARIA ADELAIDA BARRIENTOS MORENO identificada con cédula de
ciudadania número 43.729.308.

ARTURO JARAMILLO ARANGO identificado con cédula de ciudadania
número 71.638.461.

LINA MARIA ARISTIZABAL GONZALEZ identificada con cédula de
ciudadania número 39.355.506.

GERMAN DE JESUS HENAO LOPEZ identiflcado con cédula de
ciudadanía número 8.295.020.

MARIETHA CADAVID DE SALDARRIAGA identificada con cédula de
ciudadania número 22.288 91 1.

JUAN FERNANDO OCAMPO ECHAVARRIA identificado con cédula de
ciudadanía número 7 1 .314.67 0.

RION'€RO
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JULIANA URIBE VILLA identificada con cédula de ciudadanía número
43.721 .460.

RION>GRO
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Gercia fa Subsecretára de

ARTíCULO SEXTO: Contra la presente resolución modificadora procede el recurso
de reposición ante la Secretaria de Desarrollo Territorial, el cual deberá interponerse
dentro de los diez (10) dias hábiles siguientes a la notificación personal de este acto
administrativo, o la desfijación del edicto según corresponda.

Dada en Rionegro ntioquia,alos 
^3 Stp 2020

NOTIFIOUESE Y CÚMPLASE

C o DRE GOMEZ F NCO
Secretario
Proyectó C¿ta[na
Rev só Lrñe Maria

e Des rrollo Territo al

Révrsó Srnrón Ed

n¡s Ospr lComponente Jurídr MASO R óvCo¡ veñro lntgradmrnrstraluo 1 O 80-07 ,04 .0 1 3.2020'
li2ada G3/ Subsecretária de Valoñraoón

adarG3/ SL{áecrelarf¿ oe Valor':acron,fec¡a de ap.obac¡ór 12,8/2020t
varo!!gj¡c!¿,
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nlorrnac¡ón sobre lo"s elemontas qua componan el ¡nmuabla", tal como quedó referido
en el numeral 11 de la parte considerativa del presente acto administrativo.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO SEGUNDO: MODIFICAR PARCIALMENTE la Resolución Distribuidora
939 del 16 de octubre de 2018 en relación con incluir las matrÍculas derivadas en el
censo de predios y propietarios del Proyecto de Valorización "Rbnegm se vatonze" y
en consecuencia se les asigna la conkibución correspondiente de conformidad con
la metodologla de cálculo adoptada para este Proyecto, con todas sus variables de
cálculo, incluyendo édula catastral, ficha catastral y propietario debidamenle
identificado, de la siguiente manera:

6 t 5 1 001 01 3006 300004 Habitac¡o¡al
10J5100r013000300004 Habitadonal

RIONreRO
)rrtfo S art avtzafrto S tMS

l:t I

t-
615100101 3006300004
615100101 300630000¿

815 r m101 300€300004_ i 9§'862

Habitacional
Hab¡lac¡oflal
Habiladonal
Habilác¡ofiel
Habilacional

m
tüT: 8909OrJl}2 / ofecúr C¡11.49 t§rEro 50 - 05 BúEcro - 

^rE 
aPdú

l¡¡loFd, / PE( : F', | 4, tO Á{l 60 / CóQo P"dat' CA, COO6 05ffi'
vl,vr.rhne8rosw.co / C.rr¿o ¿{¡ctróo¡co: rtddaüHEtro€ov.co

PKJrrodlo Malricula
Oocumanto

do
ldsn0fcsclóD

Porcontajo
damcho

Por¿ontajs
do

ds16nglobe

NornbrE doBünsción
aconómlca

6't 5 r 001013006300004 8S740 39430218 100 0.127000 Habltacion a I

6 1 5 1 001 01 3006 300004 99768 1038928557 r00
50

0,123000 Habitacion a I

615'r001 01 30ffi300004 99770 s94551 19 0.124000 Habitacional
615100101 3006 300004 99770 I r S¡¿ZOSO 50 0. r 24000 Hab¡láclonal
6 t5 r 0010130ffi30@M
615 r 00101300630000¡

99771 15517028 50 0.124000 Habilacional
99771 I 394sso5o 50 0,124000 Habitacronal
9977s I 9s4sio71 100 0,123000
99 796 1t28485
s9802 | 21482S81

r00 0.127000
50 I 0.124000

98802 | 71 718182 50 0,r 24000
6 1 5 1 00'r 01 30C6 300004 S981§ r 1040034320 100 0,123000
815100 r 01 3000300004
615100r 013006300004
615100101300630@04

9-c821 3 53222
1036934782

100 , 0,12,t000
I o¡2Tooo100

9e834 43787482 100 0.124000 Habitacional
6.l5 r 00101 3006 300004 99844
01510010130ffi300004 998¿4

143492i752
1036928578 50

0.127000 : Habilüc¡o0al
0.127000 Habrtacional

615100101 30ffi300004 1M31421 50 0,124S00 Habitacionel
Habitaa¡oGal0t 5 r 00101 3006300004,

6r5 r 00101300€300004
998s0
998

39445975

91 158810
50 0.'124w0
r00 0.123000 Ha b it acion a l

0 127000 Habilacioñalot sr oo1013006300004 i sg&s8 1036942123

7160298 2

100

r000 I 5 r 001 01 3006 300004 sg858
615 r 00101 3006 300004 9-a862

0.124000 r Habitaclmal
J 5437021 0.123000 Habilacional
39449717 50 I 0.123{rc0 ', Habrlacional

'ffi

ARTICULO PRIMERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RESOIUCióN DiStribUidOIA
939 del 16 de octubre de 2018 en relación con la exclusión pera elpredio identiflcado
con matrlcula inmobiliaria 020-92733.
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6151001013006300004

61 510010f 3006300004
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jwlffi avanz-afnos fnds
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PK_pradlo Mst¡¡cula
Documenlo

dE
ident¡nceclón

Porcentaje
derecho

Norfibra dsst¡naclón
económlca

99865 43816968 100 0,124000 H6bilácional

6151001013006300004 8s866 I lot ¡r zszes '100 0,124000 HBbilácionBl
61510010r 3006300004 99867 35943t 50 0.127000 HEbilac¡onal

s9867 1036925953 50 0,127000 HEbilacional
9S872 100 0,127000 Hebilacional

6151001013006300004 99877 3393609 0,123000 Habllacional
615 r 001013006300004 99877 42S88969

39449418 50
0,123000 HabilEcronEl

8151001013 006300004 99878 0,123000 Hebilacionsl
61510010130063000{X 99878 s864984? I 50 0,123000 H€bilacional

§ 151001013006300004 9988s 1036925441 100 0,123000 H¿bilac¡onal

8',15100101300630000¿ 99887 1035911S21 0,127000 Hebilacional

615100101300630000+ ooaro 1036925346 100 0.124000 Habllac¡onal

6151001013006300004 99892
-t0929726 100 0. r27000 Habitacional

61510010'13006300004 99899 3132á7 3 100 0,127000 Habitacionsl

61510010',t3006300004 99902 15448181 100 0,123000 Hab¡lacionBl
6151001013006300004 99914 1036925027 50 0, t24000 Habitacional

H¿bil¿cional61510010 t 3CC6300004 99914 15446248 50 0.124 000

6151001013006300004 99920 39451903 0.127000 Habitacional
6151001013006300004 99923 1036928826 100 0, r27000 Hab¡lacional
61510010130ffi300004 9992€ 39457210 100 0.r23000 Hab¡lecional

61510010130m300004 99s32 1030646719 100 0.127000 Habrlacional
6151001013006300004 99S34 80163068 0,123000 Habilacional

6151001013006300004 99934 101599&91
43603843
43008118

0.123000 Hab¡láciooal

98S35 100 0,127000 Habitacional
6¡ 510010't 3006300004 99936 0.127000 Hab¡lacionsl

61510010130063000M s9936 43015801 50 0,127000 llebilacional
99937 39447201 100 0,124000 Habilac¡onal

61510010't 3006300004 93S38 15450551 0 124000 Hab¡lac¡onal
61510010r 3006300004 99944 39455589 100 0, t 27000 Hsbilacional

Habilaciona¡61510010'13006300004 99951 1037582405 100 0,127000

6151001013006300004 9995? 39Á44282 50 0127000 HBbilac¡onál

8151001013006300004 99S52 7S05S581 50 0,127000 Habilac¡onal
6151001013006300004 99956 I 39435123 100 0,127000 Habiiac¡onal

6151001013006300004 99956 79555794 100 0,123000 H¿bilácionol

6151001013006300004

6151001013006300004

99180 I 39442162 100 0,014000 Habllacional
Habllac¡on al99198 1036926557 100 0,014000

6151001013006300004 dtTa)') 15434879 50 0.013000 FlabitBcronal

0151001013008300004 9s222 43820484 50 0,013000 Habltacional

§ 151001013006300004 9931 I 03005453S 100 0 014000
0,013000

HEb¡lacional
6151001013006300004 1127237932 100 H¡biiacional

615 r 001013006300004 9S380 39453222 100 0,014000 Habilac¡onal
6151001013006300004 99418 1544452s 0,013000

0,013000
Hebilacionsl

6 1510010f 3006300004 9S418 43984402 Háb tacronal

615 t 0010't 3006300004 99419 1o3Bs32o1s I 100 0,014000 Habltacional

6151001013006300004 194031 83005¿539 100 0,003000 Hsbilac¡onal
6151001013006300004 1s1032 83005453S 100 0.003000 H¿til¡c,¡onai

I

PorcsntaJe
do

dssenglobe

615100101300€300004

8151001013006300004 32312073

100

r00

100

e9315

I 6r s1oo1o13006300004

(9,
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6 1 51 00 1 01 30CS 3 00004
6151001013006300004
6r5r001013006300004
615t 00101300€300004

6151001013005300004
6 r 5 r 001 0'1 3 0063 00004

: 01 51 00'! 01 3006300004
6'151 001013006300004
6151 0010r 3006300004

6151001013006300004
6151001013006300004
0151001013000300004

61s1001013008300004

RIONtsGRO
)wfw avanzqtnos't\ds
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Matricula
Oocumonto

de
ldsndllcaclón

194033 830054539

Porcsntare
derecho

Porcent¡je
d€

dessnglobe

Nombrs dasllnaclón
económlca

6'r510010130C€300004 100 0,c04000 Habltaclonal
61510010130063m004 194034 | 830054539 100 0,004000 Hab¡tacional
6151001013006300004 194035 830054539 100 I 0,003000
6151001013008300004 184030 830054539 100 0,004000 Habitacional
6'l 5100',01 3006300004 194037 630054539 100 0,007000

0,006000
Habitac¡onrl

615100101300€300004 194038 830054539
83005453S

100

100
Habltac¡onal

615100r 013006300004 194039 0,006000 Habitacionol
6151@1013006300004 194040 830054539 100 0,003000 Hábilácional
615100r 0130063m004 19404',| 830054539 100 0,003000 Habltac¡onel
6'151001013006300004 19404? 63005453S 100 0.003000 Habilac¡onal
6 t510010'130063m004 194043 830054s39 100 0,006000 Habitacional
615100f 0'13006300004 1940,14 830054539

1940.15 83005453S 100
0,005000 Habilacional

615100't013006300004 0.007000 Hobltacional
c'i 51 001 01 3005 3 0000 4 830054539 '100 0,004000 Hebllac¡onal
615'r001013006300004 194047 I 8300s4s39 0.003000 Habitacional
615100 t013006300004 194048 I 830054539 100 0.004000 Habllacional
6 r 5 r 00101300€300004 19404-a 830054539 100 0.004000 Habltacional

HBbitacronal6151001013006300004 194050 830054539 100 0.003000
6'151001013006300004 194051 830054539 100 0.003000 Habllacional
6r5!001013006300004 134052 830054539 100 0.004000 Habllacional
615r 001013006300004 194053 830054539 '100 _0_,99!gg!_

0.003000

Hábilacional
6 1 § 1 001 01 3006 300004 194054 830054539 100 Habitacional
6 r 5 !00101300€300004 194055 830054539 100 0,003000 Habltacional
615100r0130063m004 19405€ 830054539 100

100
0.004000 Hábltacioñal

615100101300€300004 134057 830054539 0,004000 Hábltácional
615100101300€300004 194058 830054539 100 0,003000 Hábitacidnál
615100r 013006300004 1S405S 830C54539

100
0.004000 Habilácional

1S4060 830054539 0,007000 Hab¡tacional
f94061 I 830054539 100 0,005000 Habllaclonal
't 9¿082 i 830054539

194063 E30054539

100 0.006000 Hebltacional
100 0,004000 Habitacional

1940&r i 830054539 100 0.003000 Habilacional
194065 : 830054539 100 0.003000 Habitacional
194066 I 830054539 100 0.004000 Habitacional
194067 i 830054539 100 0.004000 Habitacional
194068 83005453S 100 0,003000 Hab¡lac onal

6151001013006300004 194069 8300s539 100 0.004000 Hab¡ta¿ional

194070 830054539 100 0.007000 Hsbitac onül
194071 8300*539 100 0.005000 Habitacional
19,40'12 8300§4539 100 0,006000 Habltacional

6151001013006300004 lo¿n71 8300s45 39 100 0,003000 Habitacional
61510010'13006300004 194074 830054539 100 0.003000 Habitaclonal
6t 5t oo't o l3ooB3oooo4 I 19407s 830054§39

830054539

'100 0,004000 Habitacional
194076

19407?
194{78

100 0,005000 Habitacional
61 51001013006300004 830054539 100 0.0030@ Hsb¡taclonel
6151 001013006300004 100 0.003000 Hab¡tacionsl

€, #

PK_prédlo

I

HBbitecjonal

't 00

194046
100

100

830054539
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6151001013006300004

6151001013006300004
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7s

PK_prod¡o
Porcentaje

derecho

Porcentajo
de

de6€nglobs

Nomb?s desünac¡ón
eaonóm¡cá

6151001013006300004 19407S 830054539 I 100 0,004000 Habllacional

6151001013006300004 tc4080 830054539
83005453S

100 0,004000 Hsbilsciooal
6151001013006300004 194081 100 0,003000 HabilBoonal
815100101300€300004 194082 8300H539 100 0 004000 Habilacional

6151001013006300004 1s4083 B-10054539

830054s39

r00
100

0.007000
0,005000

Habliacionsl

61s10010'13008300004 't94084 Habilacional

6151001013006300004 ts4085 83005{53S
830054539

100 0,006000 Habilac¡onal

6151001013006300004 't94086 100 0,003000
0,131000

HábilácionÉl
Habilácional6151001013006300004 1s4155 830054539

61510010130063000M 830054539 100 0,127000 Hábllac¡onal
1e4157 830054539 100 0.127000 HabilBc¡onal

615 r 001013006300004 't9.1158 830054539 100 0, 1 31000 Habilacronal
6151001013006300004 r 94 159 I30054 539

830054539

'100 0,127000
0,127000

Hábllacional

615 r 001013006300004 I gá 160 100 HábilÉc1onál

615i 001013006300004 1 94161 I3 005453S 100 0,126000 Hsbilacional

6151001013006300004 I 94 162 830054539 100 0.131000 Habilacional

6151001013006300004 r 94163 830054530 100 0,131000 llabilaoonal
6151001013006300004 830054539 100 0,127000 Habilocional

6151001013006300004 1 94165 830054539 100 0.127000 Habilac¡ofial

6151001013008300004 r 94166 830054539 '100 0,126000 llabilacional
6151001013006300004 194167 830054539 100 0,126000 Habilacional
6151001013006300004 194168 830054539 0,131000 Habilac¡onel

6151001013006300004
61 51001013006300004

194169 830054539 100 0,131000 Habltaclonal
194170 830054539 100 0.128000 Hsbllacio¡al

6 
' 

51 001 01 3 006300 004 1941 71 830054539 100 0,127000 Habltaciona

6 1 5't 001 01 3 0 06300 004 154172 830054539 100 0,1260c0 Habilaoonal
8 t5100r 013006300004 194173 63005453s 0.126000
8151001013006300004 '194174 030054539 0,131000 Habllaclon¿l

6151001013006300004 1 94175 t]30054539 100 0.131000 llabilacionel
I 94176 830054539 100 0.128000 Habitacional

6151001013006300004 19É'.|77 830054539 100 0,1270C0 Habilacjonai

6151m1013006300004 1 94178 83005453S 100 0.126000 Hab¡lacional
6I51001013006300004 r 94179 8300*539 100 u. t¿ougu Habilacional

194180 83005453S 100 0,1310C0 Habitacioflal

194181

104182
194183

83009539 100 0,131000 H abilaclonal

6151001013006300004 830054539
830054539

100 0,128000 Habil6cioñal
615100r 013006300004 100 0.127000 Habitaclonál

6151001013006300004 1 94184 830054539 100 0.126000 llab¡tacional
6151001013006300004 194185 830054539 100 0,126000 Habitácional

6151001 013006300004 194186 830054539 100 0.131000 Habit¡cionsl
6151001 013009300004 1 S4187 830054539 100 0,131000 Habilac¡onsl

6151001013006300004 194'188 830054539 100 0,128000 Hahitácional

61s1001013006300004 1941 I I 830054539 100 0,127000 HabilacioDal

194.190 83005453S I 100 0.126000 Habltacional

8151001013006300004 194191 830054539 100 0.126000 Habitoc¡onal
6151001013006300004 r 94192 830054539 100 0,'l31ooo I Habiiac¡onal

€e

W

I oocumento 
I
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'100

t 941 56

1 0416.1

100

r00 Habiláaoñsl
100
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16151001013006300004
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Hab¡lacionál

Habitacional
Hab¡lacional

Habftacional i

Nn: B9O9OEI/-2 / üedc Cdle 49 ldtfso 50 - 05 RcfEEm - Anrbqla Pd4h
¡Arrc&at / PO(: (57 + 4) 520 40 50 i Códgo k6ta¡j (ZF COoq 054{¡40.-

wu/w.rlonegm.gov.Eo / Correo eleEffinko: alcatdb@rfmegm.gor.co

Matrlcula
Documonto

ds
ldsntific¡clón

Porcont¡Je
derecho

Porcenlaie
ds

dasonglobo

Nombrs desl¡nación
oconómlca

8151001013006300004 1941 93
1S4 r 94

830054539 100 0.131000 Hsbilscional
e15100'1013000300004 030054539 0,128000 Habltaciooal
61 51 00 r 01 3 0003 00004 194 1 95 8300tr539 '10 0 0,127000 HabitacionBl
8151001013006300004 830054539 100 0,126000 Hsbilacionsl

Hebltacionel61 51001013006300004 194 197 830054539 100 0.126000
415r 00101300630000,4 194198 8300H53S 100 0,131000 Habilacional
615100't013006300004 1941 99 83005453S 100 0.131000 HEbilacionBl

Habllacional6 r 51 00 1 01 3 0063 00004 194200 830054539 100 0,128000
615100r 013006300004 19420',| 8300s4539 100 0,127000 Habltacional
0151001013000300004 154202 I30051539 100 q¡36{]00

0,126000
Hsb¡lacional

61 51001013006300004 194203 830054539 100 Habítacional
61510010r 3006300004
61 §1001013006a00004

830054539 100 0,131000 Hsbil€c¡onal
1S42 05 830054539 't 00 0,13'1000 H¿bil6c¡onEl

61 510010'r 3006300004 't 94206 | 830054539 100 0,128000 Hahhacioñal
61 5'1001013006300004
6i 5100r 0130063000M

194201 830054539 100 0.127000 Habltacional
194208 830054539 100 0,125000 HabitBcional

Hahhacional61 510010'!3006300004 194209 830054539 100 0,126000
6151001013006300004 194210 830054539 100 0.131000 HabitBcionel
615100r 013006300004 194211 830054539 100 0.131000 Habitacional
615100r0t 3006300004 194212 83005rs3c 100 0.128000 Habitacional
615100rO13006300004 194213 E30054539 100 0.127000 Hab¡taclonal
61 51 00 r 0 1 3006 300004 194214 83005{539 100 0.120000 Hebilacional
615100I013006300004 194215 830054539 100 0,126000
6151001013000300004 194216 100 0,131000 Hab¡lacional
615100f013006300004 '194217 830054 539 100 0.13r000 Hab¡tacronal

6151001013006300004 194218 B3 0054 539 100 0.128000 Habilácíonal
6151001013006300004 194219 830054 5¡9 100 0,127000 Habitacional
6151001013006300004 154220

1 221
830054539
830054539

100 0.'126000 Hebilscional
6151001013006300004 100 I o,rzoooo Habitaciónal
6151001013006300001 154222 830054539 100 0,131000 Hobitasional
6151001013006300004 194223

194224
830054539 100 0.131000 Habilacional

6't51001013006300004 030054539 100 0,'128000 Habiiaclonal
6151001013006300004 830054539 100 0,127000 Habitaclonal
6151001013006300004 194226 8300M539 100 0,126000 Habitaclonal
6151001013006300004 194227 830054539 ',l00 0,126000 Hsbrtacional
6151001013006300004 830054539 100 0.131000 Heb¡tacioflol
61510010',t3006300004 1UUg 830054539 100 0,.131000 Habitacional
6151001013006300004 194230 8300fi539 100 | 0,128000 Habilacional
61510010'r3006300004 194231 s30054539 100 0,127000 Habilacional
6 r 51001013006300004 19423? 830054 539 100 0,126000 Háb¡laclosal
615100101 3006300004 194233

154234
8300s4539 100 0, r26000 l{abilac onal

61§100101 3006300004 '100 0,131000
01§10010r 3006300004 194235 83005453S 100 0.131000
81510010'13006300004 194236 100 0,128000
6151001013006300004 194237 830054539 100 0.127000 Habilscional
61510010130063000M 194238 830054539 100 0.126000

lcontoc

(G¡

ffií

t 941 96

19420¿

830054539

1 225

1 228

830054539

830054539

Habilac¡onal
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II5l001013006300004 194239 8300ft539 liabilacional
6151001013006300004 194240 I3 0054 539 100 0,131000 Habllsc¡onal

194241 830054 539 r00 0,131000 I Habilacional

6151001013006300004
6151001013006300004

194242 830054539 100 0,128000 Habltacional
194243 830054539 100 0,127000 HEbrlacional

6151001013006300004 194244 830054539 100 0,126000 Hab(acional
615 r 0010'130@300004 154245 83005453S 100 0.'126000 Habllácional
61510010130063000c4 194246 830054539 100 0.1 31m0 HBbllacionál
6151001013006300004 194247 830054539 100 0,131000 llabilacional
6 1 5'l 0O 1 01 30OB 3OO0O.| 194248 8300s4539 100 0,128000 Habliacionel

6151001013006300004 154240 830054539 0.127000 HEbilacional

6151001013006300004 194250 830054539 't 00 0,1 26000 Habilacional
6151001013006300004 '1942 51 830054539 0,126000 Habilacional
6151001013006300004 1D4252 830054539 100 0,131m0 llabitácronál
6l5r 001 0'13006300004 194253 830054539 100 0,131000 HÉbllacional
0151001013006300004

.194254 830054539 r00 0,128000 HEbrlac¡onal

6151001013006300004 'ts425b I esoos4sae 100 0,127000 Habtlaclonál
61510010130U6300004 19425S 830054539 100 0,126000 Háb¡tacional
6'1 51 001 0 1 3 0063 00004 194251 i 830054539 100 I 0, 128000 Habilac¡onal
61510C10!3006300004 .194?58 I 830054539 100 0,131000 Habilaciona¡
0151001013006300004 1S4259 I 830054539 100 0.131000 Habilacional

0,128000 llabltscionál6151001013006300004 19,t260 83005453€ 100

615100101306300004 194201 | 83005453S 100 0 127000 Hab¡tacional
61510010 t3006300004 154262 100

100 0 126000 Hábitacional
0 131000 HabilacionaL

6151001013006300004 194263 830054539
6151001013006300004 194264 830054539 100

6t 5'10010 t3006300004 '1s4265 83005453S 100 0,1 31000 Habilacional
6l510010130t15300004 830054539 100 0.128000 Habli,aclonal

6'1510010130063000M 194267 830054539 100 0,127000 Habitacional
6151001013006300004 1942ffi 8300§453S 100 0.126000 Habrtscioflal
0151001013006300004 194269 830054539

3944786S
100 0,126000 Habitácione!

6151001013006300004 194087 '100 0,003000 HEbilEcional
6151001013006300004 194088 I 830054539 100 0,003000
615 r0010t3006300004 1S4089 830054539

80126656
100 0.004000 Habltac¡onal

61510010r300630000,r 1940S0 100 0,004000 Habltac¡onál
61510010f 30C6300004 194091 I 830054539 100 0.003000 Habilacionfll
6i 510010rs006300004 194092 100 0ryi Hab¡lacional

100 I 0.007000 I Hab¡racional61510010130[§300004 1940f]3 I3 00545 39

81510010,l3008300004 194094 830054539 100 0,005000 Hab¡lacional
6151 001013006300004 1S4095 83005453S r00 0.006000 Habrtacignal
6151001013006300004
6151001013006300004

194096 1036S24314 50 0.003000 Habllac¡onal
1S4 096 1036928894 0,003000 Hsbllacional

61510€1013006300004 194097 83005¿539 0,003000 Habitacional
61s1001013006300004 194098 100 0,003000 Habilaoonal
6151001013006300004 194099 21873586 100 0,003000 Habilacional
6151001013006300004 1941 00 83005453§ 100 0,006000 Habilacional
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100

t00
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Habilscional
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r00
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6161001013006300004 194101 830054539 100 0,005000 Hab¡tacional
6151001013006300004 1 94102 830054539 100 0,007000 HabitaCionai
8151001013008300004 1 34103 930054539 0.004000 Habitacional
615 10010'13006300004 1 94104 s30054539 100 0,003000 Habitacioflel
61510010130063m004 r 94105 100 0.004000 Habltaclonal
61510010 f 30063m004 1 94106 830054539 100 0.004000 Hab¡tacionál
6151001013008300004 19¿ 107 830054539 100 0.003000 Habilacio¡al
6151001013006300004 1 94'108 lu t/ tJooco 100 0,003000
61510010I300€300004 194109 100 0.004000 Hsbitscioñal
61510010130063m0M 1S41 10 83005453S 100

100
0.003000 Habilacionai

6'l 5 1 001 01 3006 300004 1941 1 1 0,006000 Habitacional
6151001013008300004

6151001013006300004
1941 12 830054539 100 0.005000

0.007000
Hsbitacional

Habitacioñal1S4'1 13 830054539 100
61510010f 30063000M 1941 14 830054539 100 0,004000 Habitacionel
6151001013006300004 1941 15 830054539 100 0,003000 tlab¡tacional
615 r001013006300004 194116 830054539 100 0.004000 Habitacional
61s1ooiot3ooffimoo4 I 194117 830054539 100 0,004000 Habilácional
6151001013006300004
61510010130063m004

1941 1B 83005453S
f,3005453C

100 0,003000 tlabitacional
1S41 19 100 0.003000 Habrlacional

6151001013006300004 1 941 20 1r¿444238 50 0,004000 Habitacional
6151001013006300004
6151001013006300004

194120 39452525
1020408318

50 0.004000
194121 100 0.005000

6151001013006300004 194122 830054539 100 0,003000 Habilac¡onal
6'151001013006300004 19/123 43456918 100 0.003000 Habitaclonsl
6151001013006300004 1 124 100 0.004000 Habitaclonal
615100r 0r 3006300004 194't25 830054539 100 0,004000 Habitacional
6'1sr001013006300004 194126 70553166 | 100 0,003000 Habilacional
6151001013006300004 194127 830054539 100 0.004000 Hab¡laciqnal
615r 001013006300004 194128 7't679496 r00 0,007000 Habitacional

615100101300630000,r | 194129 83005453S | 100 0,005000 Habltacional
615100101300e300004 '1941 30 100 0,006000 Habltacional
€ 1 5't 00'1 01 3006300 0 04 1 94131 43733538 i 50 0.004000 Habrtacional
6151001013006300004 194131 70565162 | 50 0,004000 Habitacioftal
6151001013006300004 194132 830054539 i 100 0.003000 HsbitEcional
61510010.13006300004 194133 830054539 100 0,003000 HabrtscionEl
6151001013006300004 194134 830054539 '100 0.004000 Habilacional
6151001013006300004 1 94'13 5 83001539 I 100 0,004000 Habilacíonal
6151001013006300004 194136 830054539 100 0,003000 Habitacional
815,l001013008300004 10413 7 100 0,004000 HebitEcionál
615'l0010r 3006300004 194138 43868119 100 0,007000 Habitacion¿l
61510010'13006300004 194139 830054539 100 0,005000 Habitacional
6'151001013006300004 194'140 7111822A 100 0.006000 Hsb¡tacional
6151001013006300004 194141 830054539 100 0,003000 Habilacionel
6151001013006300004 194142 830054539 100 0,003000 Habitacionsl
6 r 51001013000300004 194143 s30054539 100 0,003000 HabitEcional
6151001013008300004 1041d4 43101721 100 0.003000 Habitaclonal
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6 r 51 001 0 13006300004

6151001013006300004
6't51001013006300004

r 61510O 1013006300004
6151001013006300004

RION}GRO t¿fH

79

t{T: 8909ozrfr-2 / DrEcd&l Caüi {9 tüñso 50 - 05 EüEero - Antbqra Pdño
Mwr+at / PE( : (5' . 4) PO 40 60 / C¡4o Posr6¡j (ZrP COoü 054040.'

wyfi,,ñone8m.BDl/.co / Coneo d¿cffiilco: atcaldhañmegro.gov,co

PK_pr€d¡o Mátrlcula
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6151001013006300004 t94145 830054539 0.006000 Habltacional
615100101300630000{ '1 9{ 1.t6 83005453É 100 0,005000 Habilac¡onal
6151001013006300004 194147 I3 0054 s39 0,007000 Habila¿ionál

6r 5 1001 01 3006 300004 194148 I300545 39 100 0,004000 Habitaclonál

6151001013006300004 194149 43183458 100 0.003000 Hsb,!acional

0151001013006300004 194150 8300f,539 100 0.004000 Habitac¡onal

6 t 510010r 3006300004 1941 51

104152
830054539 100 0.004000 Habitác¡onal

615 t0010r 3006300004 83005453S 100 0.003000 l.'lábitác¡onál

6151001013006300004 194153 80715430 100 0,003000 Habilacional

6151001013006300004 194154 830054539 I 100

tossoz¿slaJ so
0.004000 Habitacional

€ 151@1013008300004 194270 0,13 1000 llabitacional
6151001013008300004 194270 1036S28894 i 50 0,1310@ Habitacional
615100r 013006300004 I 194271 s8474016 100 0,128000 Habitacional
6 r 510010r 3006300004 194272 1036936518 '100 0,127000 HabitasioDal
6151001013008300004 194273 830054539 I 100 0,131000 Habitac¡onal

6r 51001013006300004 194274 830054539 I 100 0,131000 t labitacional

61s1ool013006300004 I 194275 83001539 I 100 0,128000
0,'t280m

Habitac¡onal
6151001013006300004 1s4276 830054539 I 100 Habilacional

Habitac¡oñal6151001013006300004
194278

43162185 I 100 0,131000
615100'101300630000,t 70660761 100 0.127000

0.126000
0,131C00

Hsbilacional
Habitacional6151001013006300004 19,1415 830054539 100

6151001013006300004 194279 830054539 I 100 Habitacional
6151001013006300004 194280 8s0054539

830054539
100
'100

0,131000
0,128000

Habilacional
6151001013006300004 194281 Habilaoonal
01 51 oO 1 o 1 30 06300004 | 1842A2 1036S37130 0,127000 Habllacional
61 5 1 00 r 01 30 06300004 194282 1042060697 0,127000 l.labitac¡onal
6151001013006300004 194283 830054539 100 0,131000 Habilacional

194284 s8621608 I 100 0,131000 Hab¡lac¡onal
6151001013006300004 194285 154480?6 0.126000 Habitacional
6rs1001013006300004 r 194285 1036924277 i 50 0,126000 Habitacional
61510010130063000fi | 19428S 1 036934 1 7-o I 50 0,126000
6151001013006300004 194286 1036944577 50 0,126000 Heb¡lscionel

6 r 51001013006300004 194287 830054539 I 100 0.131000 Habitacional
194288 830054539 100 0,13f000 Habilacional

0! 5100101300€3000u | 194289 830054539 100 0,128000 Hab¡lacional
llabitacional830054539 I 100 0.127000

6 r 51 001 013006300004 194291 8s0054539 '100

15389004 50
1030926554 50

0,131000 Hab¡lac¡onal
6 r s 1 001 0 13006300004 194292 0.'131000

0.131000
Habilacional

61510010130063ó0004 194252 Habilacional
194293 830054539 100 0.126000 Habilacional
194294 430r6752 50 0.128000

0,126000

Hábilacional

Habilacional194294 1128410759
'1M?95 39453930 100 0.131000 Habilacional

6151001013006300004 194296 154402 38 50 0,131000 Habitacional
194298 39452625 50 0,131000 Habilacionai
194197 1036931471 50 0,128000

€,

rffií

I

100

t00

194277

615100't 013006300004

Habitacional

Hahilacional



a t-2 21§ Valorización
tumgfo

3e talort,a

1 0 srP ?n?0

RION9GRO
),m@ a't anz attnos tttds

lA'rl

=-:-:

BO

PK-predlo

61510010i30m300004

Matric ula
Documonto

de
Identlflceclóñ

Porcentaie
d6recho

Porcentaro
d€

déEanglobe

Nombre dcst¡naoión
económlcá

194297 110677577 0 50 0,128000 Hábilácional
6151001013006300004 194298 10s926265 50 0,.t 2 7000 Habttaclonal

1-o4298 1035S28005 s0 0, t27000 Habltacional
6151001013006300004 194209 830054539 100 0,1 31000 HabitscionBl
61510010130063000M 1S 43 00 830054539 100 0,131000 Habitacional
61 51 001 0.1 3006300004 194301 8300tr5.10 '100 0,.126000 Hábitacionál
6151001013006300004 '194302 83005453S 100 0,126000 Hab¡taclonal
6151001013006300004 194303 83005453S 100 0,1 31000 Hab¡tscional
61510010r 3000300004 194304 70909684 50 0,1 31000 Hábitacional
6151001013006300004 194304 'r 038407245 50 0, t 3r000 HsbitacionBl
61 51 001 01 3006300004 194305 80 7't 5430 100 0,128000 Habitacional
615100101300'83000fi 194306 830054539 100 0, t 27000 HEbilacional

Habitscional6151001013006300004 194307 830054539 100 0,1 31000
6151001013006300004 1s4so8 i zotsgroo 100 0,1 31000 Habitacjonal
61G1001013006300004 10 4309 830054530 100 0,126000 Habitácions,
8151m101 30063000M '1943't 0 93369665 100 0,'126000 Habitsc¡onal
6151001013006300004 194311 r 036945709 100 0,131000 Hab¡tac¡onal

6151001013006300004 1943't 2 10207646S2 100 0,131000 Habilacion6l
61s1001013006300004 1S43t3 1036929864 100 0,12S000 Hábitacional
615100101306300004 194314 830054539 100 0.127000 Habllacional
6151001013006300004 '194315 830054539 100 0.1 31000 HabitacionEl
6151001013006300004 r 94316 15443378 50 0.131000 Habitacional
6151001013006300004 194316 1036927232 50 0.131000 Hab¡lacioñal
61510010130063000& 194317 83 00545 39 100 0,126000 Hab¡tacional
6151001013006300004 1S4318 70723648 100 0,126000 Hab¡tacionol
6151001013006300004 194319 103S933318 0,131000 Habilaoonal
615100'10130m300004 194319 1036935575 0.131000 Habilacional
61510010130063000M 43733538 50 0.r 31000 Habilacioñal
615t 001013006300004 194320 70565162 50 0,131000 Habitacioñal

6151001013006300004 194321 4373307S 100 0.128000 Hobitacional
6151001013006300004 194322 100 0,127000 H¿bitacional
6151001013006300004 194323 434569 t8 100 0,'131000 Habltaclonal
0151001013000300004
6151001013006300004

194X24 8300545 39 100 0,1 3 r 000 Hab¡lacional
1S4325 648SS308 100 0.126000 Habitacional

6151001013006300004
6151001013006300004

1-o4 326

194327

8300545 39 100 0,126000 Habilacional

830054539 0.131000 Hab¡taciorál

6151001013006300004 194328 5827851 100 0,131000 H abit0cionol

6r 510010't 3006300004 194329 43005449 100 0,128000 Hebilaciónal

61s1001013006300004 194330 112723n523 100 0,127000 Hab¡tacio!ral

6i 51001013006300004 194331 1544050r 100 0.131000 Habilacloflal
6151001013006300004 1S4332 830054539 100 0.'t 3 f 000 tabitaciolIal
5151001013006300004 194333 15445769 100 0,f 26000 Heb¡tacional

§ 151001013006300004 194334 1036938962 100 0,126000 Habitacional

615100101300s300004 194335 103S936214 100 0,131000 Habitacional
5151001013008300004 194338 102451S107 100 0,13r000 Habitacioñál
61510010r 3006300004 194337 830054539 100 0,128000 Habltacionál

ffiffi
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Nombre destinaqién
oconómica

615 r00r 013006300004 r 94 338 715794S6 100 l' o1z7ooo i Habitactonat
6151001013006300004 104 339 39718357 100 I 0,131000 I Habitscíonal
6151001013006300004 194 340 101?136856 100 0.131000 Habitacioñál

6151001013006300004 1 94 341 83005453S
830054539

100
100

0,120000 I Habitacionsl

6151001013006300004 194342 0,126000 Hab¡tacional

6151001013000300004 194343 39455987 o,tstooo I Hab¡tacionsl

6151001013008300004
6151001013006300004

194344 830054 s 39 100 0.131000 l-lsbitacional

0,128000 Habit3c¡onal194345 103692§386 't00

6151001013006300004 194346 15446720 5U 0,127000 HBbitacional

6151001013006300004 194346 1040031623 50 a 127000 Habitác¡onál

61 51001013006300004 43868119 100 0.131000 Habitacionsl

6151001013006300004 194348 830054539 100 0,131000 Habitacional

6151001013006300004 194349 830054539 r00 0.128000 Habitacional
6 1 51 ó01 0 1 30 06300004 194350 830054530 '100 0.126000 Habitac¡oml
6151001013006300004 194351 830054539 100 0,131000 Habitacional
6151001013006300004 194352 1036944392 100 0.13 f 000 Hebitscionsl

61510010130063000M 194353 830054539

830054539
100 0,128000 Habilacioñal

61 51 001 01 3006300004 194354 0.127000 Habilaciooal

6151001013006300004
6151001013006300004

1S4355 431749 100 0,131000 Habilsclonal
104356 830054 539 100 0.131000 Habitscional

6151001013006300004 194357 8300545 39 100 0,126000 Habitacional

615100'1013006300004 194358 830054539 100 0,128000
0,.131000

Habilacion¿l
llab¡tecionál61510010',]3006300004 104359 83005453S 100

61510010',13006300004 194360 830054s39 100

100

0.131000 HBbita6ional

6151001013006300004 1S4 361 1022122698 0.128000 Habitacionsl
6151m1013008300004 194362 830054s39 100 0.127000

6151001013006300004 1S4 363 103693225d 0.13 r000 Hebitscional

6151001013000300004 194363 '1045018016 0.131000 Habitacroñal

6151001013000300004i 194364 s30054539 r00 0,131000 HEbll¿cionsl

61510010130083000ü4i 194365 1487 2547 50 0,126000 Hab lacional

61510010130063m004, 194365 1127243494 I so 0.126000 Hab lacionál

103759S4S8 I 50 0,126000 Habllacional
6151001013006300004 194366
6151001013006300004 194367

1152202603 I 50 0.126000 HabltácioIBl

80738793 I 50 0.131000 Habilacicnal

1128275939 0, 13 1000 Habitac¡onal

830054539 100 0,131000 Hebilscional
s8542971 100 0,128000 Hab tacional
39436880 i ',t00 4.127000 HabitscionEl
21873586 100 0,131000 Hab tac,onal

61s1001013006300004 194372 830054539 I 100 0,13 t 000 Habitác¡onal
806',t885 5D 0,126000 Habilácional

3033746 50 0,126000 Habitac¡onal

1040031245 100 0,'t2 6000 Hsbilacianal
6151001013006300004 I 194375 830054539 I 100 0, 13 1000 Habilaciotlá1

830054530 100 0, r31000 Habitacional
830054539 100 0.128000 llabllacionai

615100I0',t3006300004 1s4368

6r51001013006300004' 194367
I 6151001013006300004 194388
8151001013006300004 t94380
61s10010f 300€300004 i 194370

6151001013006300004 194371

1S4373

61510010'r3006300004 I 194373
615100101300630C004 r84374

615100r0r 3006300004
6151001013006300004 't 94 377

NI: 890SmIt-2 I DirEcdóft rrlo 49 Nlnúc 50 - 05 Ronegro - Areila Pat¡Oo
Ltrt@ / PBx: (5t - 4) 520 40 60 / Códto ffit @ ()09 O54st0.
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Nombro destlnaclón
económlca

615100'1013006300004 194378 103693'1145
1036939822
15437069

50 0,127000 Habitaclonal
Habitacronal
Hebitaclonsl

8151001013006300004 194378 50

50
_0.J?lq0!
0.1310006151001013006300004 '194379

61 51001013006300004 194379 39457200 50 0,131000 Habitaclonal
8151001013006300004
61 5 1 00 1 0'1 3006300 004

1S4380 830054539
70908380

'100 0,13r000 Habitacional
1943¡1 '100 0.126000 Habllacional

6151001013008300004 19438 2 43101724 100 0,126000 HBbilscionel
61 5100'10'13006300004 10¿'l¡? 100 0.131000 Habilacionsl
0 t 51001013000300004 19438 d 43183458 100 0,131000 Habilacionál
6151001013006300004 19438 5 15429249 0,128000 Habllac¡onal
6't 51001013006300004 194386 830054539 100 0,127000 Habllacionál
615100101 3006300004

6 1 5 1 001 01 3006 3000 04

19438 7 83001539 | f 00 0.131000

0.131000100 HBbilacional
615100'1013006300004 194389 3944786S 100 0,126000 Habltecional
6151001013006300004 1943S0 32542964 I 100 0,.126000 HBbhacional
61 s 1 ool 01 3oos 3oooo4 I 194391 8405323 I 50 0,131000 Habll6cional
61s1oo1013oo6goooM i 1943s1 3S448813 I 50 0,131000 Habllsc¡onal
615100101 3006300004 1943S2 830054539 I 100 0 13r000 Habi'tac¡onál
615100r 0'1 3006300004 194393 830054539 100 0,128000 HEbltac¡onsl
615100101 3006300004 194394 830054539 100 0,127000 Hsbitac¡onal

1943S5 43180545 I 100 0,131000 Habltacional
6151001013006300004 194396 39443627 100 0,131000
8151001013008300004
615100101300630000¿

83005{53S
83005453S

0,128000 HsbilBcionsl
1S.t3g8 100 0,126000 Habilacional

6151001013006300004 194399 830054539 I 100 0.13 t000 Habltaclonál
6r 51001013006300004 194400 1543250S 100 0 13 f000

¿c450606 50 0,128000
Habilacional

61510010130063000M 19,1401 Habilac¡onal
6f 510010130ffi300004 194401 I01008rB 50 I 0,128000 Habltacionel
6151001013006300004 194402 830054539 100 0,127000 Habitacional
61510010f 30083000c4 194403 830054 539 100 0,131000 HabitacionBl

61510010r 3006300004 194404 39440147 100 0,131000 Habilacional
6151001013006300004 194405 43447572 1oo I o.l zgooo Habitacional
6 I 51 00 1 01 3006 300004 '194406 830054539 100 | 0,126000 Habit¿donal
615100101300630000d 194407 100 0,131000 Habitacrional

6151001013006300004 194408 79588391 100 0,'t 3'100 0 Habitadonál

6151001013006300004 194409 030054s39 100 0.128000 l'labrtaciqnal

6 r 51001013006300004
6151001013006300004

194410 39450825 1oo i o,l ezooo Habitacional
194411 830054539 100 0.131000 Hab¡tacional

6151001013008300004 154412 83005453S 1 0 131000
l 00 0 126000

Habitacional
6151001013006300004 194413 71719226 Habitscioñal

Hab¡tacional61s1001013006300004 194414 70064317 50 0.115000
6 r 51 001 01 3006 300004 194414 1 128280679 50 0,115000

t@,.4t*_-

M ffi

t

830054539

100

Hsbllscionsl
1943E8 i 830054539

615100r 013006300004

Habltacional
194397 100

830054539

I

Hab¡tadonal
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ART|CULO TERCERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RESOIUCIóN DiStribUidOrA
939 de 2018, en el sentido que FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A. sociedad
fiduciaria como vocera del FIDEICOMISO P.A. MANZANILLOS X NlT. 830.Oil.539-
0, JORGE ENRIOUE ARCILA AGUDELO identificado con cédula de ciudadanfa
número 71.786.242, LISARDO MURILLO ARBELAEZ ident¡f¡cado con cédula de
ciudadania número'15.438.841, ANDRES ALFON§O RIASCOS CA§TRO
identificado con la cédula de ciudadanía 3.563.795, DIANA MARCELA CARDONA
RAMIREZ identificada con la cédula de ciudadanfa 39.176.806, GLORIA INES
RESIREPO OCHOA identificada con la cédula de ciudadania 42.885.237, JORGE
ENRIQUEARCILAAGUDELO identificado con la cédula de ciudadanla 71.786.242,
OCTAVIO ANDRES MARIN CORREA identificado con la cédula de ciudadanla
71.650.050, CATALINA MARÍA PARRA HENAO identificada con la cédula de
ciudadania 43.260.42?, EDIKATATIANA PARRA HENAO identificada con la cédula
de ciudadanla 44.006.094, DAVID ALONSO YEPES TEJADA identificado con la
cédula de ciudadanla 71 38'1.708, JORGEALBERTO TOBON RIVERA identÍflcedo
con la cédula de ciudadanfa 98.764.570, HORACIO DE JESUS MARIN OSORIO
identificado con la cédula de ciudadania 3.473.833, DORA INES PEDROZA
CARDONA identiflcada con la cédula de ciudadania 21.768.349, OCTAVIO
ANDRES MARIN CORREA identificado con cédula de ciudadanla número
71.650.050. DORA INES PEDROZA CARDONA identificada con cédula de
ciudadania número 21J68.349, JOSE MIGUEL CUELLAR LONDOÑO identificado
con la cédula de ciudadania número 8.434.620, LINA PATRICIA OCAMPO
GONZALEZ identificada con la cédula de ciudadanía número 39.452.716,
BERNARDO ANTONIO CARDONA BERRIO identificado con la cédula de
ciudadanía 70,251.298, no eran, ni son, su.ietos pasivos de la contribución de
valorización respecto de los inmuebles idenlificados con números de matriculas
inmobiliarias 020-99666, 020.99668, 020-99689, 020-99692, 020-99709, 020-
99717, 020-99723, A20-99726, 020-99727, 020-99729, 020-99731, 020-99732,
020.99735 020-99743,020-99745,020-99748,020-99757,020-99767,020-99768,
020-99772,020-99773, 020-99779, 020-99786, 020-99791, 020-99791, 020-99792,
020,99793, 020-997S9, 020-9S800,020-99803, 020-9e804, 020-99805, 020-99806,
020-99812, 020-99813, 020-99576,020-99682, 020-99583, 020-S9585, 020-99586,
020-s9587, 020-9S58
020-99633, 020-9963
020-9s654, 020-9965
020-99818,020-9982
020-99911, 020-SSS1

8, 020-99608, 020-99616, 020-99621, 020-9963
5, 020-99638, 020-9S644, 020-99648, 020-9S65
5, 020-99656, 020-9S658, 020-99659, 020-9966
9, 020-99852, 020-99861, 020-99876, 020-9989
5, 020-99917, 020-S9S19, 020-9SS24, 020-S9S3

0,0
0,0
2,0
5,0
3,0

20-99632,
20-99651,
20-99664,
20-99908,
20-99942,

020-99S43, 020-99948, 020-99950, 020-99953, 020-99954,020-99163, 020-99'165,
020-99167, 020-99172,020-99186, 020-99190,020-39192,020-99193,020-S9134,
020-99201 , 020-9S214, A20-99225,020-99226, 020-99228, 020-99230, 020-99232,
020-ss234, 020-99239, 020-99242,020-9S243, 02o-eS244,020-9S246, 020-99248,
020-9924S, 020-99251 , 020-9S252, 020-99254, 020-99260, 020-99263, 020-99268,
020-99270, 020-9927'l , 020-99276,020-99289, 020-99291 , 020-9S294, 020-SS2S9,

tdfr B909lIlfl-2 / Dke«ÉE Cdle 49 $lrnero 50 - 05 Blrqro - Anlhqrá Pat¡do
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020-99303, 020-99304, 020-S9306
020-99320, 020-99322, 020-99335
020-99357, 020-9S362, 020-99364
020-s9374, 020-99375, 020-S9380
020-99395, 020-99396, 020-S9401
020-99431, 020-9S440, 020-S9448
020-99485, 020-99486, 020-99492
020-9s503, 020-9s505, 020-99508

, 020.99308, 020-9931 0, 020-99312,
, 020-99339, 020-99346, 020-99347,
, 020-99365, 020-99367, 020-99369,
, 020-99382, 020-99388, 020-99390,
, 020-99409, 020-99410, 020-99427 ,

, 020-99452, 020-S9475, 020-S9480,
, 020-99494, 020-99497, 020-9949E,
, 020-9951 0, 020-99520, 020-S9529,

020-99317,
020-99352,
020-99371,
020-993S1,
020-99428,
020-s9484,
020-99501,
020-99536,

020-9s537, 020-99539, 020-99541, 020-99551, 020-99559, 020-190740, 020-
190741, 020-190742 020-190744, 020-190749, 020-190750, 020-190752, 020-
't90753, 02&,190827, 020-190834, 020-190836, 020-190838, 020-190842, 020-
190844, 020-'190845, 020-190846, 020-190850, 020-'190854, 020-190859, 020-
190860, 020-190866, 020,190872, 020-190873, 020-190874, 020-190879, 020-
190880, 020-190882, 020-130885, 020-190886, 020-190887, 020-190889, 020-
190890, 020-190891, 020-190892, 020-190834, 020-190895, 020-190754, 020-
190755, 020-190756 020-190759, 020-190761, 020-190765, 020-190767, 020-
190771, 020-190772, 020-190775, 020-190776, 020-190778, 020-19077S, 020-
1S0781, 020-190783, 020-190784, 020-190788, 020-190790, 020-190791, 020-
190798, 020-190803, 020-190805, 020-190811, 020-190817, 020-190820, 020-
190821, 020-190825, 020-190898, 020-190900, 020-190904, 020-190905, 020-
190906, 020-190907, 020-190908 020-190910, 020-'t90922, 020-190924, 020-
190928, 020-190S44, 020-190945, 020-190947, 020-190948, 020-190951, 020-
190954, 020-190955, 020-1 90956, 020-190718, 020-190724, 020-190725, 020-
190729, 020-190734, 020-995S6, La modilicación envuelve la inclusión de los
verdaderos conlribuyentes, a saber, son:

PROPIETARIO

84
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IDENTIFICACIÓN
MATRICULA

No.
PORCENTAJE

MARTHA LUCIA
ARANGO ORREGO

31.852.839 020-99666 100%

ORLANDO DE JESUS
RAMIREZ RENDON

15.431 ,451 020-99668 100%

DIANA MARCELA
FRANCO SALAZAR 31.852.839 020-s9689 1000/

SANDRA MILENA
SERNA CASTAÑO

2'1.482.981 020-9s6s2 50o/o

LUIS FERNANDO
QUINTERO MONSALVE

71.716.182 020-99692 50%

YESSENIA ALEJANDRA
VALENCIA ARBELAEZ 1.036.938.449 020-99709 1000k

ffi

l
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IVAN MAURICIO
FLoREz PEÑA
ENIDIA LILIANA MARIN
ARAUJO
JESUS EDUARDO
CASTRO CASTRO
YACKSYNNANDREA
GUTTMAN CANO
RUBIETA DE JESUS
CARMONA OSORIO

JUAN DAVID SOTO
CARLOS MARIO
GOMEZ HERRERA

WILSON DARIO
SANCHEZ URIBE
RUBEN DARIO
VIVARES NAVARRO
MARIA LISLENA
CASTAÑEDA GARCIA
LILIANA MARIA PAVAS
ZULUAGA
DAIRON ALBERTO
MURILLO ARBELAEZ
ALEXANDER GUARIN
GARCIA
DIANA PATRICIA
OROZCO HENAO
LUZ GADYS CORREA
DE MEJIA

RIOM€RO
)urffs avanza{ttot {hds

s.824.923 020-997'.t7

1.036.925.679 020-99723

50o/o

50%

50%

50%

1000A

100%

100%

50o/o

1,036,939.077 020-99723

21.430.897 020-99126

98.535,155 oZO-SgZ¿¡

B s16 s47 I ozo-ggz¿s

15.440,650 020-ss757

32.405.098 020-99768

100%

50%

o/o

%

50

100
85

I

50%

1 00%

1000/"

50%

1

JUAN DAVID
JARAMILLO MONTOYA
JOHN FREDY OROZCO
HURTADO

8,063,148 020-99772 1000/o

s8.623.045 020-9s773 50%

MT: 890!D?3IF2 / Dre(ddr C¡tle 49 ¡{.rflefo 5{) - 05 RdESm - Artoq.E Pd!6
lv¡rü@ / PEx: (5., - 4) 540 40 60 i CódEo tusbL f COOQ t]5/¡040.

www.rlonÉgro.tov,co / Correo el¡strúnlco: alce{@rlanagro.gov.co

JULIANA ISABEL
CARDONA TORRES

43.960 905 020-95727

MICHELLE RAMIREZ
VELEZ 30.314.105

3.1 32.649

020-s9729

020-99731

020-997323.367,204 100%

SERGIO ALEJANDRO
ZULUAGA RINCON
DANIELA OSORIO
CEBALLOS

020-9s7351.036.934 406

1.036,948.01 s 020-99735

15.441.098 020-99767

39.444.408 020-99767

,*-.

M/

I

63.544,S23 I OZO-SSZTZ Irl
I

21482992 020-09745

39 453.874 020-99748

I

I

I

500/n

I

(@
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020-99582

020-99s86

'100%

100%

1000/o

50 o/o

1 000/o

86

NORA ELENA
GONZALEZ JIMENEZ
ANDRES FELIPE URIBE
MEJ'A

MI: 8909o73fr-2 / ofBcofi .{lr 49 l{frEro 50 - 05 EtrsD - tnrboúr pdado
Itl.rrapal i PD( : (5'l r 4) 520 40 60 / tódBo to.r,t (Zp Cmü 05AO{0.
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DANYALEXANDRA
ORTEGA VATENCIA 43.460.921 oz0-99773 50%

PAOLAANDREA
VERGARA HERRERA
JOHANA MILDRAY
RIOS CARVAJAL

1.127.237.871

43.986.476

020-s9779

020-99786

100%

100%

MARGARITA MARIA
MEJIA VANEGAS

1.039¡47.854 020-99791 100%

MARiA OFELIA
ARBELAÉZ MONTOYA 21 .964. 175 020-99792 100%

GLORIA ELCY
ARBELAEZ ARBOLEDA 39.441.585 020-99793 10070

ELIANA ANDREA
CASTRO TAMAYO 39.448 413 020-99799 1007o

CLAUDINA HERRERA
FUENMAYOR 65.497.600 020-ss800 1000/o

JESUS ALBEIRO
GOMEZ PINEDA 020-99803

ARLEY DE JESUS
RAMIREZ MONTOYA

15.440.515 020-99804

OLGA ELENA
GONZALEZ VILLA 42.886.027 020-99805 100%

LUIS ENRIQUE MUÑOZ
RAMIREZ

1.038.408 852 020-99806 100%

WILLIAM FERNEY
SERNA ORREGO

020-s9812 100%

DAVIVIENDA S,A. 8600343137 020-99813
TERESITA DEL NIÑO
JESUS LOPEZ ARCILA

43.020.270 020-99576 1000/o

JOMAR ARLEY VEGA
CARDONA

15.444.545

JASBLEIDY YASMIN
ARENAS VILLADA 39.453.680 020-99s82 50%

GLEIDIPATRICIA
GOMEZ OCAMPO

43.787 790 020-s9583 100%

JUAN GUILLERMO
MEJIA RAVE 15.438.443 020-99585 100o/o

42.877.713

70.752.761 020-s9587 1000/o

(6,

ffií

I

70.904.466

I

I

I

I

I

98,504.434



Valo
^ Uqlaorg

b 
5¡r ñr,.y¿

c¡o Rlo
junl6 o

Nr€RO
vart¿a{hor fitd§

223
10 stP ?020

! ANA MELISSA GIRALDO
PEREZ

FAUSTOALBERTO
GRANDATORRES
FREDYANDRES
DUQUE ARISTIZABAL
MARIAYOLANDA
LOPEZ MARTINEZ

8.355.556

70.829.726 020-9s621

oáó-sso¡o21.962.970

1 0o/o0

100%

100o/"

100%

100%

JEHNY CECILIA
VILLALOBOS LOPEZ
JOHN FREDY DIEZ
TIRADO
PATRICIA ELENA
ARBELAEZ SEPULVEDA
GUSTAVO ORLANDO
MARTINEZ SIERRA
GLORIA DEL CARMEN
OSPINA ECHAVARRIA
JUAN DAVIÜ CANO
BEDOYA

43.816.968 020-99632

50%

50%

100o/o

LUIS FERNANDO
ZULUAGA NARANJO
BERTACECILIA

,-49UDEl_o
. OSCAR FA

CASTANO
BIAN ALZATE

AGUDELO
MONICA ENITH
VALENCIA GIRALDO
LEYZA JULIANA
RESTREPO AGUDELO
DIEGO FERNANDO
SIERRA SANCHEZ
YULIETH NATALIA
CALLE LOPEZ
WILLAMAUGUSTO
SERNA POSAS
KAREN STEFANNY
DIAZ PULGARIN
SANDRAYANED
GARCIAAGUDELO

39.449.636 020-99654

1.036 925,346 0?0-99655

15 446248 020-99656

i 1.036.925.027 020-99656
:

3132.47 020-99658

1.032 433.638 020-99658

39 445.889 020-99659

100o/a

100%

51Yo

ok

o/o

o/^

50

50

100

¡rI: e,090r317-2 / tlEr4fr cdle € r{xrso 50 - 05 furEsrc - Af60q¡r P.lrdo
[¡Uqa/Pq:(5?.4)520 6(t 60/Cóqo M EP mO 054040

wúrr,rlorEBro.Bov.co / Corrro ElEcñrf rü d€tdr0lfi{ro€ot/.Eo

MAURICIO MURILLO
GRAJALES

39.176.969

70.566.627

020-99588

020-99608

15.450.551 020-S9633

39.440.924 020-9s635

020-996383,393.609

100%020-9s650

020-9963842.S88.969

020-996448.029.032

100%020-99648

21.462.489

71.602.982

15.448.181 020-99651

'ffir

020-99616 r

-, 

--.-.¡

1000/o I

'100% I

100% I

-- 
-l

I

100% I

I

50lo

t--

€,



SOGIE2 23 6
Valorizació

Füoñ.0ro

ADRIANA MARIA
JIMENEZAVENDAÑO
YESID FERNANDO SUA
RODRIGUEZ
LYDAYAZMIN
§ANCHEZ GOMEZ
ANDRES FELIPE URIBE
IüEJIA
FABIOLA RINCON
SANTAMARIA
BEATRIZ ELISA
ARREDONDO
QUINTERO
GLEIDIPATRICIA
GOMEZ OCAMPO
ANA RITA ECHEVERRI
RIOS
MARIAYOLANDA
LOPEZ MARTINEZ
IEONCIO DE JESUS
VELEZ BETANCUR
NOHEMY DUQUE
ARISTIZABAL
BERTA CECILIA
AGUDELo cASTAÑo

VIVIANA MAGALI
VELASCOACOSTA

MEJIA
YAMILE ONEDY
BURITICA MORALES
JULIAN DAVID URHAN
GIRALDO
MAURICIO MURILLO
GRAJALES
LIGIA LOPERA DE
GOMEZ
LIGIA LOPERA DE
GOMEZ

RIoNSCRO
jqr¡lñi avayrz atnos ,lrtás

2020lnItJ crf
-)i.-l

020-9s662

100o/o

100%

21.962 970

50%

8S9.999.284-4

43 598 787

71.787 881 '1000/o

70.586.627 1000/0

21.371 407 020-99942 1000/o
i

t$: 890!Xl,!ffr-2 / t]errút r,llo 49 t(trso 50 - 05 tuErro - Antho/b Pdarl
l¡úi+d / PE(: (57 . 4) to 40 60 / CóQo PcsE* @, rmá oEm4O'

wtr,1rr.rhae$!.goy.ro / crr6 etectr&kú: álcal.dhGlñoñegro.gor,co

1 00%

100%

500/o

0 0o/o

00o/o

00%

0%

la/o

t

5

o/o100

88

1

1

1

000/o1

42.765 602

39.444,262 020-99664

79.059 s81 020-99664

020-99818

37.512.046 020-99829

21.438.451 020-s9852 100%

43.787.790 |

I

020-99861

3S,453 007 020-99876

020-99895

8.291,579 020-99908

43.080.454 020-99908

21 .46?.489 020-99911

020-99915

59.313,756 I

i

I

020-99917

71.787 .975 020-99919 50o/o

500/o

020-99924

020-99933

21 .371 407 020-99943

,ffi

70.752,761 i

I

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS
LLERAS RESTREPO

I

I

I

100Y0 ,

I

I

I
I

I

020-99919

(@



I,\136
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Valorización
Foo,'!S,o

10 stP 2C20

ADRIANA MARIA
JIMENEZ AVENDAÑO
ANA ISABEL GARCIA
PEREZ
JULIAN ESTEBAN
QUINTERO GIRALDO
MONICA MARIA PINEDA
VELEZ
FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS
LLERAS RESTREPO
MONICA ENITH
VALENCIA GIRALDO
HASBLEIDY
SANMARTIN ORTIZ
ISABELLA QUEVEDO
DELGADO
FREDYANDRES
DUQUE ARISTIZABAL

HONreRO
j.rrr{ó*r avanza Plsg (W

MARGARIfA MARIA
MEJIA VANEGAS
NORA E
GONZALEZ JIMENEZ

LENA

020-99950

020-99953

42.771.953 i 020-99953

52.408.598 020-9s954

42 765.602 020-99 163

32.312.073 020-99165

1.017.128,607

1.146.433.172 020-99193

70.829 726 020-99194

1.039.447854 020-99214

42877 713 020-99225

100%

100%

1O0o/o

100%

100%

00o/o

500k

100o/o

100%

100o/o

100%

'100%

ac

1

100o/o

OMAR EFRAIN HENAO
CAMACHO

1.128 275.939 020-99226

100o/o

50%

50%

50%

LAURA MARIA ROLDAN
MUNERA
DIEGO NICOLAS
HURTADO RESTREPO
YOLANDA DE JESUS
RIVERA MONCADA

1.128 275,S39 020-99226

70.091.798 020-99228

43 506.992 020-99228

t{I: 890SH?-2 / Hrecdór: Catte 49 Núñrm 50 - 05 Rff€8rD - ¡íuoq¡s Palsdo
Mr¡r4d / Pm: (5.l * 4) ?0 40 60 / tó4o Po€rat EF E(trq 0s4O40

w''r^¡r.doncgro€or.co / Correo ehtFütto: atEtdaif ¡on¡gro,tov.co

BEATRI¿ ELENA
HENAO OROZCO
LUCASATEHORTUA
CASTILLO

39.442.162

GLORIA DENNISE
ALVAREZ OROZCO
MARIA ORFALY
ALVAREZ OROZCO
JANETH ZORALLA
VELEZARENAS

'1000/o

020-99167

39.449.636 020-99190

43.868.119 020-99192

020-99172

020-99186899.999.284-4

ffi-
\M;

020-ss946 l
i I

I

3.438.470 i

I

42.760.588

1.036.927.881

I

I

5Ao/,

I

I

I

I

I

50Yo I

€t



..I,,?16 tblegro

10 siP 20?0

tU¿ GADYS CORREA
DE MEJIA

MARIA FABIOLA
RINCON SANTA

YULY ANDREA
ATEHORTUA LOPEZ

Valor ción RtoN&€RO
j,rrrfdl atarrz at@ 4tds

í:l

32 405.098 020-99230 100%

90

PAULAANDREA
oRozco roBoN
SONIA ESTELLA
GOMEZ CUERVO

39 440.147 020-99271

$I: 89@073I&2 i freccú* Cdte 49 ¡lrrEro 50 - 05 Eor'€Bro - Arñoq¡! Pdú
iluÉpai / PE( (5? ' 4) 5Z1l 40 60 / Códgo PEEtd (ZP C00Q 054040.

rrww'rlonegro.Bov.co / Coneo et€ctróñko¡ -tcátdaad{pgro.Bot,co

BANCOLOMBIA S A 890.903.938-8 020-99232 100%
37.512.046 020-99234 100%

MAICOLANDRE.S
HERRERA CUBILLOS

020-99239 100%

1004/o

SANDRA MILENA
SERNA CASTAÑO

020-9924280.715.430

21 482,981 020-s9243 50o/o

LUIS FERNANDO
QUINTERO MONSALVE

71,716j82 020-9924s 50%

DAVID MEJIA CARVAJAL 1.037.599.496 020-99244 50%
MANUEI.A MEJIA
CARVAJAL

1.152.202.603 024-99244 s0%

020-99246 100%

020-99248 100%

ALBA LUCIA FLOREZ
ORREGO
ANGELA MARIA
QUINTERO GUTIERREZ
JEHNY CECILIA
VILLALOEOS LOPEZ
YESID FERNANDO SUA
RODRIGUEZ

43,047.572

32220.872

43 816.968

79 059.581

020-99249

020-99251

100o/o

50Yo

LYDAYAZMIN
SANCHEZ GOMEZ

39.444,262 020-99251 50%

1009643 733.078 : 020-99254

020-992603 563.5b4 100%

MONICA CECILIA
PALACIO ECHEVERRY
JAIME ANDRES OSPINA
RESTREPO
JUAN IGNACIO
BOTERO VILLEGAS

70,553.166 020-99263 100%

71719.893 020-99268DIEGO ADOLFO
GARCIA LONDOÑO

43 871.545

43 833 214

020-99268

o20-9s270

50%

100%

5OYo

100o/o

.#t
ffii

5.287.851

I

ge

I

JUAN DIEGO BARRERA
CORREA

I

I

l

I



Valorización
Froñ€lJs

RIONJ{iRO
jurr(ll av*nzafios fids
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!, :'

2236
f0 siP 2020

JUAN FELIPE
CAMPUZANO
ESCOBAR
LUZ YAMILE SANCHEZ
GOMEZ
DIANA MARCELA
ZAPATATORRES
DANYALEXANDRA
ORTEGAVALENCIA
JOHN FREDY OROZCO
HURIADO
N ESTOR MARTIN
TISNES DAVILA
ANA MELISSA GIRALDO
PEREZ

JOHN ABELACEVEDO
LOPEZ
DIANA PATRICIA PEREZ
FLOREZ
MARIAYOLANDA
LOPEZ MARTINEZ
MARLENYARIAS MEJIA
MARTHA LUCIA
ARANGO ORREGO

71.679 496 020-99276

39.451.S03 020-99289

't .020.408.319

43.460.921

020-99303

020-99304

020-99306

020-9931 0

020-99317

020-99320

020-s9347
020-s9352

100o/o

lOOo/a

100%

100%

100%

50%

100%

100%

91

100o/o

100%

ol'100

100%

100%

100%

1007o
10t

#/
\M/

tfi: 8 ls??Ir-2 / Eta(Úfr CdL 49 tütfrro 50 - c5 Efqro - A¡ÜoqJb Fd¿e
It r+d / P8X : (57 . 4) 5¿f¡ 40 60 / CódBs PostaL EF C00O 05¿,fl4{t

yrwu.rlor*gro€ov.co / Correo ehcüót{to: al(¡ldeflrlorngro.gwro

020-99291 100%

020-99294 50o/o

020-99294 50o/o98.623,045

020-992991.036.611.855 100o/o

39.176.969

SANDRAYANED
GARCIAAGUDELO
HUGO FELIPE
LIZARAZO ROJAS

3S.445.88S

79.555.794

DIEGO FERNANDO
§IERRA SANCHEZ

15.446.248 020-ss308

YULIETH NATALIA
CALLE LOPEZ

020-gs30B 5la6

020-99322

1.036.025.027

43_603.843

43.456.918

43.5'14.726 020-99339

21.962.970 020-99346

45.577.437

15.438.443

70.723.648 020-99335

15.448.181OSCAR FABIAN ALZATE
AGUDELO

GLORIA PATRICIA VILLA
HINCAPIE

JUAN GUITLERMO
MEJIA RAVE
FRANCISCO JAVIER
VELASQUEZ VASQUEZ
SANDRA JANETH
MORENO BEDOYA

31.852.839

020-99312

71.718.226

I

I

l

l
l

I

I

(o¡

I
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1B Valo
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10 cro 2020

WLLAMAUGUSTO
SERNA PO§AS

JUAN CAMILO
ARBELAEZ DUOUE

LEYZA JULIANA
RESTREPOAGUDELO
BERTA CECILIA
AGUDELO CASTAÑO
SANDRA ELENA
GUTIERREZ SERNA
FAUSTO ALBERTO
GRANDATORRES
JUAN PABLO PINEDA
HINCAPIE
JENIFFER ALEXIA
ARBELAEZ
ARISTIZABAL

GLORIA DEL CARMEN
OSPINA ECHAVARRIA

MICHELLE RAMIREZ
VELEZ
ANDREA MOLINA
VALENCIA
ANDRES FELIPE URIBE
MEJIA
JUAN DAVID CANO
BEDOYA

RIOi.¡tGRO
)*1@ avanzalnos üdS

ri
E::r=alr!

92

NrT: 89090417-2 / tlTÉdór¡ Cdle 49 rürEo 5C - 0E RorErro - AnümJts ht4b
túlfr+{ / Po( : (57 . 4 5-¿l 40 60 / CódBo tusat: Ep @ o¡m¡0.'

www.rbrEgro€olr.co / CorrÉo etectrórücoi alrddhAdmcgf0,lor.co

LAURA MICHELENNY
ARENAS RAMIREZ

1 036.948.667 020-99357 100%

3 132.473 020-99362 50%

KAREN STEFANNY
DIAZ PULGARIN

1,032.433.638 020-99362 50§/c

LUCIA ESTELLA
BETANCUR GARCIA

21.907.829 020-99364 100%

1.036.960.985 020-9936s 100%

PATRICIA ELENA
ARBELAEZ SEPULVEDA
FREDYALEXANDER
BOTERO BOTERO

39"440.924

1 040.034.320

1.036.925.346

020-99367 100%

020-99369 '1000/o

020-s9371

21.462.489

39.447.869

8.355.556

020-99374

020-99375

02G99380

100%

100%

1007a

15.517.028 020-s9382 500/o

39.455.950 020-99382 50%

GUSTAVO ORLANDO
MARTINEZ SIERRA

3.393.60e 020-99388 50%

42.988.969 020-99388 500/o

HUGO LEON VELEZ
CORREA

98.542.971 020-ss390 1lOYo

30.314.105 020-99391 100o/c

39. 189.989 020-99395 '1007o

70.752.761 020-99396 100%

8.029.032 020-99401 100Y0

,ffií

I

100% I

I

I

I

I

@
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Valorl ió

Ftoaagr"

l0 StP 20?C

MAURICIO MURILLO
GRAJALES

.JUAN FELIPE
i CATVACHE GARCIA

LUIS TERNANDO
ZULUAGA NARANJO
GLEIDIPATRICIA
GOMEZ OCAMPO
MIGUEL HERNAN
EELTRAN PEREZ
ALFONSO JULIAN
GUTIERREZ
RE§TREPO
SANDRA MILENA
GOMEZ GARCIA
WILLIAM ESTEBAN
VARGASARBELAEZ

LEON JAVIER
RODRIGUEZ

ANGELA MARIA
RAMIREZ ARIAS
VIVIANA MARIA SERNA
BETANCUR
TERESITA DEL NINO
JESUS LOPEZARCILA
PAULAANDREA PINEDA
PULGARIN
ORLANDO DE JESUS
RAMIREZ RENDON
ANA CRISTINAARENAS
GUARIN

RIONTGRO
j,rrrfoi «varrz afiot frdS

PLATIN OTTO ELGER
CESARAUGUSTO
GONZALEZ GIRALDO
FABIOLA DE LAS
MISERICORDIAS GIL
DE BOTERO
CARLOSANDRES AVILA
TOBAR

70 566.627

43.787 790 020-99428

79.922 659 020-99431

8.061 695 020-99440

30.337 460 020-99440

1,038.411,819 020-99448

80,100,818 020-99452

21.873.s86 020-99475
32.542.964 020-99480

43.183 458 020-99484

43,020.270 020-99485

43.201,365 020-99486

15.431 .451 020-99492

3§.455.835 020-99494

8 032 168 020-99497
020-s9498

32.440.109 020-s9501

1.020.764.692 020-99503

1 Aa/o0

100o/o

100%

100ú/o

1000/o

50%

50o/u

100%

100%

100%

1 0o/o

1o/a

0

5

93

-_T

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

r{T: 890907317-2 / Drpcün f¡E 49 R.fnero 50 - 05 norEgro ' Anüq¡a Pal¡oo
Arlrrhai / Pu : ('t . 4) 520 40 50 / códgo PostBii PP C00É) 054040

wr¡vr¡orEtro.tov.co / CorrEo et€ctrÚrko: atcal@rlonegro.gor.co

020-9940S

1.038.409.232 020-99410

7'1.602.982

JUPIETH VANESA
GOMEZ GUAPACHO

40.450 606 020-99452

50%

100o/o

,ffi

020-99427

I

I

I

DORAALBATORRES

I

L

I

I
I
I

I

1.030.953.722

r6ir
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DORA PATRICIA
GONZALEZ CASTAÑO
DANIEL GOMEZ
BEDOYA

1.036.3S2.146

020-s9508 '1000/o

EDISON ARISTIZABAL
RAMIREZ
JULIAN DARIO GARCIA
HENAO

15.446.006 020-9951 0 I
I 100o/o

15.447 487 020-99520 100%

ADRIANA MARIA
CASTAÑO SEPULVEDA

1.036.938.962 020-99529 100%

CLAUDIA MARCEI-A
PUERTACARDONA

1.036.926,560
i

020-9s536 '1000/o

YULIETH MARCELA
FRANCO OCAMPO

1.036.928.119 020-99537 500/,

FREDI ESNEYDER
BLANDON URREA
DUBIAN FERNANDO
MUÑOZ RAMIREZ

1.036.929.562 020-ss537 50%

1.036.S29.386 020-99539 |

I

100%

EDWN JHEIMAR
JARAMILLO JARAMILLO

15.446.720 020-99541 5lYo

MARGARITAROSA
MUÑOZ RODRIGUEZ

1.040.031.623 020-s9fi1 50Yo

EUCARIO DE JESUS
RESTREPO BETANCUR

79.588.391 020-99551 100%

EDISON CAMILO
MUÑOZ CASTRILLON

1.036.926.942 020-99559 100%

OSCAR CAMILO
GARZON

80.126.656 020-190740 1000/o

1.017.217.884 020-190741 100%DANIEL GOMEZ
BEDOYA
CAMILO PARGA COCA 1.094.908.4S3 a20-190742 : 100%
GABRIEL JAIME
SERRANO MONROY

98.653.279 020-190744 100o/o

MARIA CAMILAANGEL
MANRIOUE

1.037.630.085 020-190749 100%

CINOY CATALINA
VARELA FRANCO

1.036.938.041 020-1s0750

HERNAN ENRIOUE
PADILLA

549.221.343 020-190752

EUGENIA GUTIERREZ
GARCIA

43.203.796 020-1s0752

94

1000/o

50o/o

50o/o

B
¡fi; 8903S':I-r-2 / ülctúfr Cr ls 49 Urnaro 50 - 05 üEnD - AflthÉ pdáó
It rqd / Pe(. (5-, . 4) 5z)40 50 / Cóqo ft{atj Et, cooÓ 0E4oaf,'

www.rlorE gro. gov.Eo / Corrao elrtrónlcc atct@rlone¡ro.gwco

'ffií

100%

I

I

i
I I

1.017.217.884

I
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1 0 qiF ?l,n

ALFONSO RIASCOS
BOHORQUEZ

GLORIA CECILIA
MENDOZATORO
ADELAIDA VERONICA
ALVAREZ

BENJAMIN CAS EDA
MADRIGAL
LUIS JONATHAN
ZULUAGA HERRERA
PAULAANDREA
OROZCO TOBON
LAURA MICHELENNY
ARENAS RAMIREZ
OSCAR DAVID
ACEVEDO RUEDA
ANDREA MOLINA
VALENCIA
LUZ FABIOLA MARIN
JARAMILLO
LAURA MELISSA
ARANGO ARBOLEDA
GUSTAVO ADOLFO
GARCIA GARCIA
NATALIA MARIA
RESTREPO MUÑETON

1,013.580.144

3.414.034

1 .1 26.318.979

15.436,647 020-190874

1.036.S37,252 020-190879

39 455 083 020-190880

39 452.367 020-190882

100%

100%

100% i

100o/o

100%

100%

100%

100%

100%

50%

100%

95

VERONICA BEATRTZ
CARDONATORRES
FREDY MAURICICI
ARENAS HENAO

15,43S 662 020-190882

LILIANA MARCELA
ARENAS HENAO

f: S909OrJ1?2 / Dlrercdñ: G[€ 49 ¡rfrxro 50 - 05 EúEgrD ' 
^¡'rcq'lr 

PÉl¡6
¡Midpd / Pq: (5i - 4) t0 { 60 / cóqo Fostd [¿F coDq 054f¡40.

wyw.rlorEtrg{o!/.co / Careo etcstrüttco: atraldE§rlougro.gw.co

020-1s0753

020- 1s0827 100%

100%15.448.795 020-190834

NATALY RINCON
RINCON
JUAN MANUEL PEREZ
GIRALDO
OSCAR ALEJANDRO
CARDONA ROJAS

70.M6.796 020-190836

JUAN CARLOS
FRANCO MEJIA

15.443.214

43.738.256

100%FLAVIO YEPES LEMA
100%

100%

020-190838

020-190M2

020-190M4580.467 153

71.266.259 020-190850

43 833 214 020-190854

1.036.948.667 020-1s0859

020-190846
3.335.155

70.085.910
020-190845

91.539.887 020-'190860

1000/c

39.189.989 020-190866

42.579.426 020-1s0872

020-190873

&-
tM/

100%

L

I

1oo% |

I

I

I

I

100"i0 
i

-=u"l

I
I

€r



Frt-.r1l L
2 216

Rto.t-
Jt{ñ[or 4

Valorizaci n
R-."rr.

\0 l-P

BLANCA LUCIATAMAYO
DE TOLL
LINA PATRICIA TOLL
TAMAYO
ALEJANDRAYEPES
RAMTREZ
LINA MARIATORRES
TORRES
RAMON ANTONIO
QUINTERO MARIN
JOHN HENRRY DIA,Z
SALGADO
LUIS EMILIO DIAZ
SALGADO
DARIO DE JESUS
PEREZ ZAPATA
YULIETH MARCELA
FRANCO OCAMPO
FREDIESNEYDER
BLANDON URREA
BANCOLOMBIA S.A.
ELIANA LUCENA
PINEDA VELEZ
KATERYNE ESPINOSA
CASTRO
JEYSON DAVID
VARGAS CRESPO
ORLANDO DE JESUS
RAMIREZ RENDON
DARWIN ANDRES
RE§TREPO VELEZ
GUILLERMO LEON
BERNAL CARDONA
ANGELA MARIA
RODRIGUEZ ZULUAGA
JHON JAIRO CRUZ
RAMOS
MONICA MARIA PINEDA
vEl-Ez
LEIDY ANDREA
AGUDELO SANCHEZ

32.482.554 020-190885

15.435.781

8.385.016

1.036.929.562

890.903.938-B
43.618.973

1.014.?34.132

15.431.451

71.389.416

1.071.'162.439

]SGRO l. ;li !
.',,.,'

vaytz-athw *td§

50%

500k

50Yo

100%
96

1000/o

100%

Mt: 49ffi07317-2 / üEdn CdE 49 lürÉro 50 . 05 RorEno . Aflm,ia Hú
MnSd / PEx : (57 . 4) E20 40 É0 / ri&o P.Etat (¿tP codi 054040.'

wsw.rtofletro.tor,co / Corr8o €{ectróflko: akáldhañmagro.gorr.co

50§/o

40.988.766 020-190885 50%

1.128.275.521 020-190887 100o/o

32.561.681 020-1s0889 100%

70.901.662 020-1908S0 100%

020-190891

020-190892 100%

1036.928.119 020-190894 50%

020-190894

020-190895
020-190754 10070

020-190755 100%

71 .293.457 020-190756 '1000/o

020-19075S 1000/o

020-190761

15.376.419 020- 190765 50%

39.440.377 020-190765 50%

020-190767

1.017.128.607 020-190771 1000/"

1.037.579.443 020-190772 1000/o

ffií

3.482.214

020-190891 i

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I



Valo
FkEE

3 6**'
ización RIONreRO

)uflfos avavtzatno s fiids l._-'ir-

22
crp ?ni -''l

GILDARDO DIAZ
GALINDO
LUIS HUMBERTO DIAZ
DIAZ
D'YAN FUENfES LUNA
RICARDO ANDRES
ÍORRES MEDINA
YENY MARCELA RIOS
RAMIREZ
ANDRES PRIETO
MARIN
VICTOR HUGO AYALA
osoRlo
ISABEL CRISTINA
ALZATE SALAZAR
LINA MARCELA
OSORIO VASAUEZ
CESAR AUGUSTO
GONZALEZ GIRALDO
FABIOIÁ DE I.AS
MISERICORDIAS GIL
DE BOTERO
DIANA MARCELA
FRANCO SALAZAR

'i§Áee L CRi STINA
YEPES SUAREZ

1.121.818706 020-190775

9.526 553 
i

020-190776

43.269.966 020-190778
71,374.041 . 020- 190778

1.038.404 117

1.053.768.930

15 376.083 020- t 90821

100%

97

VICTOR MANUEL
POSADA BARRIENTOS

BLANCA NUBIA HENAO
osoRlo
WILLIAM ESTEBAN
VARGAS ARBELAEZ
OSCAR MAURICIO
MEJIAVASQUEZ
LUIS FERNANDO
RENDON RAMIREZ

000/o1

50%

50%

100%

80%

o/o

Yo

100

100

$f: gqXüBTr-2 / ü?fdórt Cdic € frEo 50 - 05 kE8ro - Adoq¡á Pdú
rrurdpd / Pg: (5, . 4) t0 40 60 / tóQo PosrdL @ Oq 05404{I

w*v.rlsnetro.tov.c¡ / Crreo elecñnko: atca[@rtmegro'gw.co

50%

020-190779

1.036.939.458

1.036.946.637

32.243.712

1.036.953,722

32.440.10S

39.448,284

50o/o

CLAUDIA INES TAMAYO
QUIRAMA
JUAN CARTOS TAMAYO
QUIRAMA
JUAN CARLOS
BERMUDEZ GOMEZ

43.824 931 020-190803

98.620.086 020-100803

50o/o

1000/o

100o/o

50%

50o/o020-190783

100%020- 190784

020-1s0788 100s/o

020-190790 1001a

100%020-190791

020-1s079843.751.199

020-190811

1 .038.4 11 ,81 I 020-190817

504/o

020- 190783 i

39 184.250

70 556.347 020-190820

,ár.
\M/

100%

020-190781 i

I

I

70.555.5501 020-190798

71.943 950 020-190805

I

I
¡

I

I

I

I I

@,



l-i
n " ,6 Valorlzac ó

mñ.to

10 srp zoz0

LINA MARIA RENDON
VARGAS

RloNreRO
jun{6i a,r«nz afiss fiiúS ri,..=. -t:

39.452.415 020-190821

r{.r: 89ffXI817-2 / *ecdóft Cdle 49 fúrEro 5C ^ 05 núErm - AnÉo¡! Fdfib
rArrDd / P8X r (57 . 4) r20 40 60 / Cód8o pocbL (Zp C@ OS¿OrO 

'

www,florEgf o.Bor.co / correo dEcñfücs: slEtd€flm€gro.\gov.co

2$o/o

ANGIEALEXANDRA
DUOUE PEREZ

1 036.941.741 020-190825 100%

CARMEN ELISA
CORTES VASQUEZ

43.424.771 020-190898 100o/a

JUAN GUILLERMO
MEJIA RAVE

15.438.443 020-190900 100%

VIVIANA MILEIOY
TABARES MONTOYA

43.689.704 020-1s0904 100%

NESTOR MARTIN
TISNES DAVILA

1.036.611.855 020-190905 100o/o

CLAUDIA MARCELA
PUERfA CARDONA

1,036.926.560 020-190906 100o/o

SULMA YAMILE
RODRIGUEZ
OUINTERO
ERIKA VIVIANA
JIMENEZ CANTE

43.583.524 020-190907

020- 190908

020-190910

100ó/o

RONALD SAMIR ROJAS
OSPINA
DIEGO MIRANDA
PEBEZ
DIANA MARCELA
ZAPATATORRES
PAULAANDREA PINEDA
PULGARIN

100%

s8.699.867

1 .020.408.319

43.201 .365

020-190922

020-190924

1004/o

100%

020-190928 IQQYo

11Aa/oNATALY JOHANA
ARANGO GUTIERREZ

43.983.946 020- f90944

CARLOS FERNANDO
OCACIONES JIMENEZ

19.214.276 020-190945 1000¿

ANGELA MARIA
OUINTERO GUTIERREZ

32.2?0.872 020-1s0947 100%.

EDISON ARISTIZABAL
RAMIREZ

020-1s0951

1Ala/a

MARIA EEIBA BOTERO
CASTRO

39.184.502 100%

MARIA EUGENIA PEREZ
HOYOS

21 .626.916 020-190954 504/o

OSCAR ENRIOUE
MARTINEZ MORENO

71.111.876 020-190954 50%

98

.rift!-,.

(ú/

I

I

I

I

I

100%

I 033.6ee.157 
|- Es¿3or¡¡t-

l

15.446.006i 020-190948

@t



o nSOG¡
o)36 Valo

Fkrgo
¡ ción RloNreRO

¿urtfs rntan afios {\ás
'l SLr 2C20

JOSE ALEJANDRO
OSPINA OSPINA

1.036.936.341 020-190955 100%

ORLANDO DE JE§US 70.519.553 50To .

MOLINA JARAMILLO

GUSTAVO ADOLFO
GARCIAGARCIA
MARIA DORIS
SARMIENTO TINOCO

28.834.996

PIEDAD NATALIA
CAMELO SARMTENTO

52.758"299 50%

VICTOR HUGOAYALA
osoRro

1 036 939 458 500/o

ISABEL CRISTINA
ALZATE SALAZAR

1 036 946.637

OSCAR CAMTLO
GARZON

80.1 26.656 020-190729

TEONELALBERTO
CA§TAÑO RODRIGUEZ
SANDRA JANETH
MORENO BEDOYA

43.603 843 020-9s596

ARTICULO CUARTO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RESOIUCióN DiStTibUidOTA

939 del 16 de octubre de 2018 en relación con área del predio, beneficio social, área
ocupada, área constru¡da, área de l¡mitaciones, pendiente del predio, porcenlaje de
desenglobe, áreas de amenaza alta y media. Benelicio Teórico Unitario y Valor
Unitario de la Tiena.

Area preOiaisetü¡n Resolución 939 rea predial Actualizada (m2)

de 2018 m
19.247 26 38'l

Benefcio social unitario (BSU) Beneficio
Actualizado

social unitario (BSU)
ún Resolución 939 de 2018 m

3.638

Varia b le

rea ocu ada m
ea construida

Valor actualizado

50%

500/o

15.432 506 020-190734

99

Variable

t{T: ffi}.Ja]73fl-? / Cre(dón (dl,e 49 l.fr?Ero 50 - 05 nqtero - 
^nooq¡ 

p¿l$
[¡ñdFd. / m: (r'4)520 40 5o /Có*oFcl*d- EF Co00 64040.

wyr{r.rbE8ro.goi/.co / Crreo slEctrü{co: ¡trd@rlrÉEro.tov.co

559.682.258

020-190956

020-190956ANA PA MOLINA
15.436.647 020- 190718

020-190724

020-1907?4

020-190725

020-190725

lOOo/o

100%

1000/o

Valor según
Resolución

939

2 592

Valor actualizado

5.583.3597 8.081 958)
34.887.63 67.253 712

,ffi

I

§oec i
100% i

I
I

I

I

i

I I

Valor según
Resolución

s39

I

I

€,



..I.i t-q 116 ¡t¡rEofg

l 0 sEP ?02r

Valorización RION§GRO
\wffs avanz-afiios {\át

(m2 ) 2.954 674

100

Variable

Pendiente del lote 14j43
Variable

amenaza alta
m1

ea amenaza media
m2

Valor Unilario de la
Tiena

Variable
Benef¡cio Teórico

Valor según
Resolución 939

0

Valor aclualizado

0

206.846.224 S/m2

Valor actualizado

24.843,897 S/m2Unitario BTU

En los siguientes folios de makicula inmobiliaria.

MsHc
ula idenüfic¡ción

Poreontars
dcrecho

@
.::i

MT: 890901!U-2 / Dfecdófi CXle 4t N¡¡cfo 50 - 05 FtqEEro - Anh§,¡la Paiáú
Múqd / PBx : (57 . 4) 540 40 50 / CódEo Po6ta[ EP mOE) 054040.'

wtMr.rlorle8ro. gov.co / Corrso elEctr6{dcoi atceldlaorbnryo,gorco

Valor según
Resolución 939 Valor aclualizado

13 556

9,956,323

Variable Valor actualizado

PKjredio Forcsntaj€ dc
desenglobe

Nombre de3lñrclón
econórnlca

81§1001013006
300004 99665 11272X7932 100 0,0043€E Hebitrcionsl

615'100 | 013006
300004 9S66 15517028 50 0,004373 Hab¡tscional

B1á100t013ffi
300004 99667 39495950 50 0.004373 Habitacional

6151001013m6
300004 99669 80S3148 100 0,004379 Hab¡tacronal

6151001013006
300004

81 5 f 001 01 3006
300001

9967A 43808904 't00 0,004382 Habitacional

99671 83005453-q 100 0,004385 Habilacionsi
615100 t013m6

300004 996 i2 830054539 100 0,004 387 Habilacional
515r0010r3m6

300004 99073 830054539 10c 0.004390 Habitácioml
5r5100t013006

300004 99674 830054538 100 0,004 3s3 tabitacioflal
6 1 51 001 01 3006

3000M 99675 98543S8C

99675 71713131

50 0.00.t396 Habilacioqal
61 51 001 0 1 3006

300004 50 0,004 396 l'1ab¡tacion¿l
6151001013006

300004 8300545399967 6 '100 0,004399 Hab¡tecionsl

.ffi+-

M

de

I

0

I

I

I



,236
Valo

Firl.qr§

1O SEP iO?C

PKjrodio

8'1 51 001 0 t 3006

01510010130ü
30000ó

6 1 51 001 01 3006
300004

615r0010130u0
300004

6r510010130@
30000{

6151001013006
3000ü

RIONFGRO
juvtlls avavtzaüos fiids

Porcentrja
der€c ho

Porccntlie do
desenglobe

Nombr. dg3tin3ción
económleá ¡

Habilacional

Habilaclonál

Hsbrlaclonal

Háb¡lacional

Hab¡lacional

Hsbltac¡onal

Ha acional

Habitácional

101

6151001013006
30000¡

615100 r 013006
3@00,1

6151m1013006
3txno¡l

8151@1013006
300004

10c 0,004451

0.004454

0.0O¡t¿57

c 004460

0 00,1480

0 0044 63

8'r510010r3006
30000{

6 1 5100101 3006
300004

}fI: 89t¡9(rBl}2 / fecd6ñ Cdl€ 49 HtrIro 50 - 05 BdEBr0 - Aflbq¡a P*ú
fir¡t+Et i PB : (57 + 4) r20 á0 60 / Cóqp ftBrat c¿P c00q 054040

ewvrñorEgro.gB/.co / coÍro dlctrtrco: alcdd§rbrgro6ov,co

Matric
ula

Oocumonto dc
idenüf¡cación

É '¡7 321090 r 5 0,0044 01

61510010'!3006
300004 99677 71169242 50 0,0044 01 Habi¿acional

815r001013006
300004 99678

6I5t001013006
300004 99679

615100r013006
300004 996i 3

930054539 100 0,0O44M Hat ¡lacional

7051.J 553 50 0,004107 Habilacional

559682258 50 0 m4407

100 0 004410

50 0 004412

50 00441 2

100 0 00441 5

61510010130!6
300004 99680 830054539 HabitBc¡onBl

61510010r 3006
300004 9968 1 21003773 Habitaciofial

6151001013m
300004 s0681 80101279 Habitaciooal

6151001013006
300004 99682 1036026164 Habitacianal

61§1001013006
300004 99683 830D54539 100 0,004418

100 0.004421

H abitaciona I

6151001013006
300004

6t51001013006
300üx

99ñe 4 830054539 Hab(acional

eg6as I 39443530 100 0,0u424 Hab(agonal
6 t 5 '1 001 01 3006

300004 9968 6 4346975r 1C0 0.004426

100 0 004429

HBbrlacional

Habrtacronal

HaDttaqonal

Habitaciónál

6t5t0010130(E
300004 s988 7 830054539

s9688 32391613 r00 0 0 04432

ssag0 830054539 '100 0.0 04437

t¡sft§.1 1036ü31937 100 0 004440

0 0044468t693 830054539

ES0S4 830054539 10c 0,004449

§3695 43889704

s969€ 11432731 100

s9697 801 81856 100

99698 y82211

fl9§9¿ 15435781

9Sü99 1017151761
6 1 5 1 00

,l 0 1

300m4 99699 1017143933 50

'ffi

I

I

I

I

I

I

I

I

Habrlacl.nal l

Habilacion¿l

I

. _ 0,004463 l,lab¡lac¡oíal _.

ie,



a L
^ ^16 Valorlzación

Ronqrü
RIONBGRO
)ur1ffs attart:-afnos tttdt

8151m1013006
30m04

6151001013006
300004

!0 sP 202

6151m1013000
300004

015100f013000
300004

61 51001013006
300004

6151001013006
300004

61510010r3006
300004

61510010r3006
300004

61 5100'1013006
30m04

6151@1013006
3C0004

6151001013006
30m04

6 1 51 001 01 3006
300004

99719

99721

MI: 8909073í7-2 / orecdúfi Cdk 49 ¡ünÉro 50 - 05 ftorEso . ArfrGr¿ Pd¡ó
,ltflcFd / Pe( (57 r 4) 5?0 40 60 / Cóqo posaf Ep mCE) OSm¡O'

y¡i^r.rhnegro. gov.co ¡ f.orr€o electrónlco: alc*d¡{fbnagro.gov,co

Pt(_l¡radio Mátrlc :

ula
Doc!mento do
identiñcación

PorcentaJc
d6rEcho

Porcent¡lo de
deaengloba

Ntrnbr8 de'ünaclón
económ¡ca

6151001013m6
3000(x 99?00 394s375 100 0,004¡165 Habrlac¡onal

99701 830054539

99702 \ 5142445

U9 r030936425

10c 0,004.{68 Hsbilacionál

100

100

0,004,{7 i

0 004474

0.004,q9_

0.004.a79

0.004/182

Habllacional

HabitBc¡onal
615100't 01 3006

300004 99704 830054539 100 Hobilsc¡onal

Hsb¡trc¡onal

Hab¡iscional

0151001013006
300004 99705 83C054539

6151001013006
300004 997C6 830054539 100

61510010f3006
300001

orsíñóioiaooo
30m04

09707 1017136684

99700 83C054539

99710 21970020

1W157772299710

9971 1 3495721

100 0.004485 Hsb¡lac¡onal

10t

50

50

0,127000 Habilaclonal

0,124000 l-la bltaclonal

0,1¿1,0_@

0,127000

0,127000

Habltacloñal

50 Habitac.lonal

l-labitac¡oñal

Hebitscional

6151001013006
300004 2196341 7 50

615rC010r3006
3C0004 097 1 830054539 100 0,127000

99713 8284031 10c 0,127000 flabitsclonsl

99714 830054539

997'1 5 9g4E7U7

100 0,124000

0,12,1000

Hsbitacional

l-lsbitacional't0c

7
,l

€ ú346975 r 100 0,127000 LlEbit¿oonal
6r51001013006

300004 997 1 I 830054539 '100 0.123000 Hab¡tscional

830054539 100 0,123000 l-1ab¡tacional

Hsbltac¡onal
6t51001013006

30@0a s9720 4380B904 100 0 127000

0 127 0003945381E 100 Habitacional
615100101306

300004 s9722 21980493 100 0.12,(0O0 Habilaciontsl
615t0010i3006

300004 99724 39444784 100 0,127000 Habitaoonal
615100101306

300004 9972 5 657 31227 100 0.127m0 Habilecronsl
6'r 5 r001 013006

300004 99728 1036925466 100 0,127000 Habilac¡onsl

102

ffi

I

I

I

t00

09711 .

€,l

I



') i Valo
tullgq

9a !6brÉ6

. , : arlll

PKJ¡rsd¡o Matric
ul¡

6 151 13006

RIONsGRO
,iun{63 avanz a{tros fids

Documento de
ident¡ficación

Nomb¡s d€stinac¡ón
económica

J

61 51@ 1013006
300004

0 1 51 001 01 3006
300004

6151001013006
300004

8151001013006
300004

6151001013006
30008,

6151001013006
300004

61 5',10010'13006
300001

615r001013006
300004

6 1 51 001 01 3006
3@004

6151001013006
30fi)(x

6151001013006
300004

6f5100'10f3006
30000,1

soo004

61510010r 3006
300004

51 5100',]013006
3000G4

61510010 3C06
300004

61510010r3006
3m00.t

61510010r3006
300004

6r51001013006
300004

6151001013006
300m4

llabilacional

Habrtec¡onel

Hsbitaclonal

llBbrtEc¡oflal

Habdacimal

Habll¿cional

Habrtac¡onal

Hab¡lac¡onal

Habrlac¡onal

Háb¡tac¡onal

6151001013006
3000o4__

6151001013006
300004

Habitac¡onal

Habiledoflál

Habilac¡onal

Hábitác¡onal

Habrlaclonal

llab(ac¡orial

Habrlaclonál

Ha b [ac¡onál

H I b rt8 cioo el

Habrtg

Habitscional

Habrtacional

103

6151001013006
300004

'oi51m 1 01 3006
300004

6í¡1ool01lóñ
3m04

l

I'

I
i

100

216581 1 7 100

MI; 8909$lllT7-2 / Drecclúr CdIÉ 49 túfrro F0 - 05 rhneEro - Arñoq¡D Pa{aó
Mrrrqd. / PBX: (67 + 4) 520 40 60 / EódBo FoÉ¡at [¿P C@q 054040.

www.rlomgro,gsv.co / Corfeo ekctróñtco: atr¿ld¡afl rls¡8ro.8oú'co

30G

Porcentaje
dorocho

Porcontajo de
d066ñglobo

6 r 51 001 01 3006
300004

53071338

39445343

r03693337¿

99730

99733

f0D

t00

1 00

5o

50

0, r 23000

0.123000

0 124000

7000?

fi 127000

0,127000r00

0.124000

1M018083599734

93738

99736

99737

42730¡71

80497717

39a49252

100

99739 43003985 100 0,124000

0,12700099741 r00

0,12300099742

70125293

428EÁ721 t00

0,12700099744 1030931937 100

0.12400099746 l5¿34899 50

50 0.12.1000

t00 0,124000

eozrs I

;,;

39447576

801 81856

99749 15387041 100 0,127000
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0,1230001036926164 100

I127231932
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't 00
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Habi

Habrtac¡onal

Habrlaclonal

Habrlac¡onal

Hab

Hábilacioñ5,

Habltác¡onál

Habitacional

Habitacional

Habrlaciona¡

Habllaciona¡

HabrtaCrOnal

Hgbrlacronal

Habrlacional

Hab

Habitacional

Habrlacioflsl

Habrlacronal

Habrlac,onal

Hab

HEbrlacionsl

l-ia brtacions I

6151001013006

615 í m101 3006
300@4

61 5 r 001 01 3006
30000.1

6t5t001013006
30000{

6151001013008
300m,1

615100I013008
30O0O¿l

615r 0010r 3006
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6r51o01013006
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6151o01013008
300004 w762 1 1432731 1C0 0 124000

6f5r00101300€
300004 99763 7.i625852 50 0 124000

615t@1013008
300004 9€763 70128398 50 0 124000

6 I 5't O0 1 01 3006
300004 99 764 42985626 1 CrO 0 127000

61 5'l O01 0 1 3006
300004

615rO01013006
30@04

sr sroélér"ii:oé
300004

6151001013006
300004

6151@1013006
300004

15445562 100 0.1? 7000

99769 1 03§9419C9

99 77 4 71762884

99776 9289023

99778 3077 5426

9977 7 19122415

100 0.127000

100 0 123000

0.127000
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100

0, 127000
6161001013006

30m04 0.12 7000
61§1001013000

300004 g917I 15444525 50 0.'124000
6151001013006

300004 997 78 43984402

79439E31

50 0.124000
61 5 t 001 01 3006

300004 99780 50 0, 127000
615t001013006

30000r 99780 41950499 50 0.1?7000
615100'1013008

300004 99781 83005453§ 100 0.1 2 7000

99782

99782

39434803 0.123.CO0

1038S27676 50 0, r23000

9S783 15446294 50 0 123000
6151001013006

3000M 99?83 39453G98 50 0 123000

99784 98543980 50 0.127CO0

99 784 71713131 50 0 127000
6151001013006

30«a¡t 99 785 39457096 100 0 't 2 7000
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99788 1036959't l 1 0 127000
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s9789 83005453e 100 0, r 27000 Hsbitaciorál

9S7C0 30456375 10c 0.123000 Habitacionál
61 51@ 1013006

3o0m¡l 997S4 39446083 100
6151001013006

300004 oo?o4 830054539 100
61 5 I 001 01 3006

300001 99797 3540539 33.34
615f mi0t3006

3mm4 oo?o7 438 31465
6151mr0'r3008

300m4
6151001013006

300m4 s979€ 10008003

39455510 50

10c

6't510010130Q6
300004 997S€
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30000.t 103e959947

6151m1013006
3m00¿l 9,9807 80c88069
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61 5 1 001 01 3006
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9e578 8:t0054539 100 0,006000 Hab ac¡oial
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61 51 001 01 3006
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6151mí0't306
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905s5 830054539 100 0,004000 Holitacion6l
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100 0,004000 Habilacionel
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61 51 001 01 3006
3 00004 9$6 07 §3c054539 100

6J 5 1 00"1 01 3@§
300004 99609 830t54539 100 0,m4000 Hebilacional

6t5100101306
300m4 90610 830054539 100 0,ü04c00

615 1ú01013006
300004 996 1 1 320r 90r 0 100 0,0tr5c0{) Hahrls¿r¡oñel

6r§1001013006
300w4 §861? 91158810 10{1 0,00300ti Hablacionál

61§1001013006
300004 tlg6 1 3 83005453§ 1fto 0,003ü00

815 r 001013006
3 00004 996i4 830U:54539

§151001013006
30@04 se6 1 5 830054539 100 0,004000

6j51001s13006
300004 9961 7 830C54539 10t) c,004000

615r001013u08
300004 9861 I 83§O5453S 100 0.007000

6t5100'1013t106
300004 9S619 830054539 100 c,005c00

61 5 1 001 01 3C06
3 0000¿ gs62ü 830054539 100 0.006c00

6151001013006
300004 qüÉ? 2 83005453' 100

830C54339 1C0

0,004c0!
6 r 51ü01ü13006

300004 c9623 ü,003000
8r51001013006

300004 9962¿ 83005453E 100 003000

0 00400{]

ü

0,s3c00

61510010r3006
300004 99625 101713'1823 ' 100

61510010'130ü6
300004 9S826 s30054539 1C0

6'1 5 1 001 01 3006
300u)4 9962f 1543702 i 50

8!5100101300€
300004 $9627 3S443717 50 0,003000

§t5100J013§0€
300m4 9S62tl 830054539 1C0 0 004000

0.0070ü0

o.006000

6151001013006
300004 9S629 830C54539 100

61 5 1 001 01 3!0€
300004 99631 83005453S : 100

6151@10130ü8
30ooo4 9S5:14 830054539 10s 0 006000

0.0t)4?87

ü.004290

Habdaslonsl

H a brlacional
6151001013006

300004 99636 83005453S 100
6181001013006

3000s4 99637 39435123 Hábitác¡onál
615100101m06

300004 83005453999639 t,00¡2§8 Habitaci0ffil
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6151001013006
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6151001013006

I1510010t300€
3@004 §9643

61 5 100 101 3006
300004

61 § 100 1 01 300€
3m004 ss648

8151U01013006
3000c4

§151001013006
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ffi1*§',

ss652

t^o

100 0.127000

Hab (acionel

Hs§ilscio,lal

Habrtaciorlal

Habrtaüion¿l

Habitacional
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Porcanteis do
dBsangfobe

Hombro deetineeión
econótn,ca

s9640 830054539 100 0,0042e8 l-iabiladonal

10r7176295 10ü I'lébrlñcióf:ál0.00430J99641

99642 0.0ü4304 Hsbl¡ác¡on¿l
l

8§005{539 I 100

§300§4§33 i 100 HabitECionsl

s3005,{ 539 100 s.00¿3'12 l-lab¡taqonEl

53S 100 H¿brtacionalD 00¿315

9§64 7
61 6 

' 

001 01 30C6
x0ó004 0,004318 Hablta6¡onál0418

0s647
l

l

61510010130m
r00004 9864S847 0,00431s6C Hábitacionsl

s9549 ss4 63007 100 0,004323 Háb¡lac¡onal

3§453222 100 0.004332 Habltaeional

§9653
6151001013006

300004 103§91 1g? 1 i00 0 00{t335 llsbitecióoál

99657
§1 5 1001 0r 3006

300004 0.0M346 Hsbrtacionál

0 004346
6151001013€6 l

3000ü4 ,99857
01 5I 001 0 ! 3006

30m0¡l 9S660

1 03698410C

830054530 100 0 0s4354
61510010r3008

300004 ,fl9861 8300§4539 i00 0,004367 H a§itao o.lal
8151001013000 l

3Gx)O4 r93683 83005,1 530 100 0 0043$2 Hab¡lácion6l
6!§1001013006:

300004 I sc816 70s0606¡7 100 0.124U]0 Habrlacion3l

§s817
615f001013006

300004 1036S2562§ 10§ 0.124000 Habrtacione.l
€1s100f013008

30000{ 9s819 7061 1047 1m I 0.127000 Habrlacional

Fiab rtacioñal100 0,1?4000
015r0010r3006

3oso4

61510010r3008
3000&f 1S09?6&0

7 f265818

99820

ss822
615r001013006

300004 s8823 80751948 0.127000
8151001013006

300004 ss823 1017152463 50 0.127000
e151@1013008 i

300004 i99824 43871545 0,127000

0.1?7000
815'!001013006 I

300004 i08824 71 71§893 50
6't510010r3ffi I

300004 r09825 25153872 100 0124m0
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6 t 51 00'1 01 30ü0

6151001013006
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6151001013006
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61 51 001 0 1 3006
3m00,r

61 51 00 t 01 3000
300004

815r001013006
300004

6r51001013006
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t 001013008
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0.123000
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Habitaciona¡

Habitac¡onal

Habitacional
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Habilacional

Habilacional1036925349 't00
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derecho
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dos.nglobc

s00?§ 100 0,124000f 3928794 Habitacional
6151001013006

30000.1

99827

99828

100

5C

HBbi ral

Habrt3cronal

01 'r r 1590

1543978S

0.127000

c.127000

99828 Habrtac¡ona¡0 12700039455350 50

grg 330 Hábrtacronslr00 0 123000830054539

ooa't?

ESE33

c 127000100 H3b tac onal

Habrtaclooal

43502180

394495S1 100 r 0.124O0o

Hábitacionat99835 100 0 127000r 036031298
6151001013006

300004

Habitacional1036029376 I ro0 ü 127000
6151001013006

300004 99836

lábitacionáloca17 0 1230001036S24120 5ü
61510010i3006

300004

11abitécionálLq837 1036S2e361 0 12300050
6151001013006

300004

100 0 123000 Flabitacional1 12A27171199 838
61s1@ 1013006

300004

15445472 r00 0.127@0
6151mr013006 i

300004 i 99839

1 036929610 100 0.127000Sgtl¡10
8r5rm1013006

300004

100 0. 124000

Habitácionál

Habitacional

riab¡tacional
Bl srmloi 3ooa i

300091 !998{1 7Ct 23638

il a bitaclo nal79022659 100 0,124000

Habltácionál

998.r?
61510010r3000

300004
615r00r01300t1

300004 70167530 5099843

50

0 127000

0 127000'r 085254388
815100t013008 l

30000t r 9§843

0 1 ?300099845 1 76S0421
615r00101300ü

30000¡1

50 0.12300099845
6151001013000

30000r 1036S31672

15439818 100s9846
6151@1013006

300004

99847 'r 5443864 50
6r5100r013006

300004
8151001013006

3000@ ss847 42786612

r 5443953

t 03694872299848
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10c

100

50

0,124000
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9S653 394 566¿¿ 100 0, r 23000 Hab¡taclooa¡

100 0,127000 Hab¡lacional99855

0985 7

42765602

391m0S7 100 0,124ff)O Habiláciooal

s9859 3S449838 100 0.127000 Habiiacional
01 51 001 0 I 3006

300004 99860 15426783 100 0,12 7000 Habitacional
61510010r3006

300004 3944588SooeA't 100 0,12 7000 Hablaclonal
6'1 51 001 0't 3006

300004 3567908998 54 f00 Hebilaclonal
6'15100'r013006

300004 3943745?9986e 't00

Q,l27000 *
0.127000 llabilacion¿l

6151mi013006
300004 7069759499869 r00 0,123000 HsbilEc¡onBl

61§1001013008
300004 99870 1036§33672 100 0,123000 Habiladonsl

6151001013006
300004 43258373908 '100 0,127000 Hsbilacionsl

6 1 51 001 01 3006
300004 9087 3 3567908 100 0,1240C0 Habilacicna¡

'100 0,124000 Habilaclónal
615100r0't3006
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6151m10t3006
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6 I 61 001 01 3006

300004 8300 539
615r001013006

300004
6f51@10r3006

300004

83001153q..

1543702't

9932I

99330

99331

99331

E30C54539

39449117

83005r539

615

6 I 51 001 01 3006

_ !@Qr_
61§100r0r3006

300004
1m r 01 3006
300004

8300t+539

8003806§ 100 0,0r 3000 Habilacióoal,s334
6151001013006

.i Jcc0,.

6151m101
300004

81 51 00101
300004

6 t 5't 00 1 01 3006
3@004

615100101300e
300004

99340 429656S1

72179300 10099341

8300sr5399934 2

Habiac¡onal830054539

100

100

61510010f3006
300m4

61510010r3006
3@004

6151001013006
300004

oiorootoTffi-
300004 c934 3

Habitacional0,0140811009934 4

HaDhacionsl0,01400099345

l.ieoi'rac¡onalo.0140c0

100

9934 8
61510010',1306

300004

61510010'l 306
300004

6r510010r3000
300004

(@

ffi

I

I

I _l

I

I

I

I

--1

--.1



?238 Valo
ñor'agfo
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I ü stP 2020

RIONSGRO
¡*tffs avavtzafxr fitdl

Metrlc Po.centálo
dorecho

Porc.ntrJo d6
dsronglobe

Nombrc dsrdñáción
oconóm¡cáula

PK_pr.dlo Oocumanto do
ldentlflcáclón

6r51001013006
300004 9934S

s93s0

830054539 100 0,013000 Habilacional
6151001013006

300004 r rlooEü03 50 0,014000 Hab¡laoonal
01510010130@

300m4 99350 39455510 50 0.014000 Habilac¡ona¡
61 51001 01 300e

300004 99351 8300rJ4539 100 0.014000 Habllac¡onal
6r5100101306

300004
6151001013006

900004
615100I013006

300004
6151001013006

300004

030054539

99354 830054539

99355

99358

79932144

43624831

100 0.014000 Hab¡lac¡onal

100 0 0 r4000

0.01300c

Habitaclonal

Habilaclonal

50 qp!4000 __, _

50 0,014000

l-'lab¡tacional

Habi{acionEl
6I5.t0010t3006

300004 99356 §r8820086
6151001013006

300004 99358 830054539 100 0,0f3000 Habitac¡oñal
6151001013006

300004
6151001013006

300004
6151001013006

300004

s9359

99351

99363

1017131823 100 0,014000 H abil ac¡oo a I

830054539

830054539

100

1C0

0,0'13000 H ab it ac¡on a I

0,0 t4000 Habitac¡onal
6151001013006

300004 99366 39435123 100 0,01¿000 l.l abil acion al
6 r §t 0010 r 3006

300004 99368 83005453S 100 0,013000 Habilac¡onal
B 1 5100 1 01 3006

300004 99370 83005453S

99372 830054539

130

1C0

0 013000

0.015000

Habilacional

Habitaoonai
6r5100101306

300004
6 1 51 001 01 3006

30000[ s9373
I

l 830054539 '100 0.013000 l{abitaclonal
615100 r 013006

300004 99376

s9371

830054539 t00 0.0't4000 Habitscioral
8151001013006

300004 83005453S r00 0.014000 l.labitacional
6151001013006

300004 99378 830054539 100

r00

0.014000

0.0 r4000

Hebitadoñ81

H abitacion a I

6151001013000
300004 99379 830t]54539

015f0010130ffi
300004

6f5lo0t01306
300004

6151001013006
300004

9S38 'I 830054539 100 0,014000 llab¡taclonal

830054539

99384 83005453S

1C0 0,qr4000 Habrlaoonal

0,0140@ Hab¡lsqonal
615100101306

300004 100 0,0't 3000

1t8

83005453s

l{Tr 8909081?.2 / 0feccttt C¿ll¿ 49 N&rso EO - 05 tuneúo - &üaá B^ú
¡a.ft?d / P8 : (',. 4 520 40 60 / Cód8o ¡o.tal_ E" rooEl o¡¿o¡o'

wwvr.rlonegrg.Bgtr.co / Correo eLectrütko: atcatd¡Arlmggro.gor,coffi
99385

I
I

I
I
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1)

rr sP ffiffiBil§ryr
RIOND,GRO
)artffs avanr*atnos tW

Valorlzación

6151001013006
300004

Porcefteje cle
dBssnglobe

0 r 4000

Nombro dEotlnaclón
oconóñica

Habrtacional

taci

0

0 0r4000

0 014000

t) 014000

o 014000

0 013000

o 013{100

Habtacional

Habiladonal

Habitacional

Habitacional

H a bita ciona I

habilacional

H

H a bita ciona I

Hob(Éoonal

Hab{aclonái

l-ia 0ita clono l

119

61510010r3006

61510010,3006
300004

0 0140c0

0 014000

H a brla ciona I

habrla cbna I

tiabrtacional

6r5rm1013006
300004

61 51mt0t 3006
3000M

8f5100101t006
300004

Ir[I:8909Cf¡?fi1-21 frrcdór¡ CdIe 49 ¡tÍn€ro 50 - 05 EúEgro - 
^Iü+r. 

PdEó
tturlcFd / PE(: (57 . 4) 5-20 40 m / Códgo Post* AF ffiE) 054040.

u/yrw.rbri€Ero.toy.co / Ca¡eo clcctró*o: atcal@rtsnegro.3w.co

Documsnlo ds
identil'ic¡clén

Pórcénta¡o
d€rcchoPK_prüdlo

6151@10130S
300004 993É6

Matri¿
ub

830054539 100
6151001013C6

300004 99387 830054539 10c
61510010t3006

3@004 99369 830C'r4539
6151001013006

3@004 50
6r510010r3006

300004

-999e2

s83S2

3 9449418

88849847 50
8151001013004

3000fi 70556347903
615100t013006

300004 99394 830054539
61 5100r01300€

300004 89397 83005453s

t00

l0íl

r00
61 51 001 01 3008

300004 830054539 r00 0.0 r4000

993S9

993-q6

8300s4539 r00 0,014000 Habitacional
81510010f3006

300004
6 I 51 001 f)' 3006

300004 4282708799{00 Hrbitscionál

9940? 830054539 100

0 013000

0,0140c0 l-iab¡tacional
61 51 00'l 01 3006

300004 99403 830054539 100 0.0130c0 habilacional
61 5 1 001 01 3006

300004 83005453999404 '100 0.014000
6151001013006

300oqr 99405 830054539 100
6151@1013006

300004 99406 830054539 100

99401 830054539 10ü

99400 830054539
6 1 51 001 01 3006

300004
61 51 001 01 3006

300004 1l 163C68
6151001013006

300004
6r51m1013000

300004

0 014000

t) 14ofi)

100

trü

50

0.014000

0.014000

0.013000

0.014000

0 013000

0"0r5000

l-iab¡aclonal

Habilactonal
815100 t 013006

$0004

háb¡ta

a 0rtac¡onal

0 r5000

0.013000

1015996491

43808904

830054539

830054§3S

9e412 .

99413

99414

99415

99416

10c

100830054539

32019010

99411

s9417 1038928826 100

(c,

.- H¡bitociüld *

I

I

I

I

I

I

I

II

i

I

I

l

I

I

I

I



o !-soG
Valo aeión

Bo.r{/o

10
2236 §iP 202

615100t013008
«no04

615100r013006
3finü

RIOIItsGRO
¡urí§s avanzafiios {¡tds

t. -.. I,]a

P o.c€nlaje
derecho

Porcantajo do
de3englobe

Nombrt dsstlnáclón
económlce

120

Habilaci

8i51 1013006
3000()4

BI5t00't013006
300004

615100101300§
30m04

6151001013000
3000(x

5151001013006
300004

6151001013006
30m(x

615100'1013006
30@01

6151001013006
300004

6151001013006
300004

6151001013006
300004

61510010t3006
300004

61510010t3006
300004

r

0r 51m101306
300004

6151mí013006
300004

81510010r3006
30@Br

ss439
,6f51001013006

300004 90,+41

E9443

615r00r0
300004

61 51001013006
300004

815rmr013006
300004

Mr: s909073r-2 / Dredfi Cdte 48 tt¡fEo 50 . 05 Foruef! - A¡ümJb pdle
lt/ficFal. / r¡E( : (57. á) 520 40 60 / Cüigo poÉtat (zp c@ó 0541¡0.'

t/ws.rbrEgroaov.co./ Correo etectrúnbo: atcddalrlmegro.gov,co

Mátrlc
r¡la

Oocurnonto d6
¡d6ntific¡c¡ón

6151001013006
300004 99420 32530274 §0 0,014000

9942 0 43S8394{i 50 0,0f4000 Habitacionál

921 39436610 100 0,013000 Habilscional

99422 1017143933 50 0,014000 Habilacional

99422 10r 7151761 50 0,0,4000 nal

99423

99424

99425

83005¿539

8!QÉ193!

830054539

'f 0c

'100

0 0140ü0 Habitacional

0.013000 Hab¡tacronal

0,014000 Habilacional

99426 43005¿539 '100 0,014000 Habilacional

9942S 83005453S 100 0,02m00 Habiláaonal

99430 830054539 100 0 014000

830054539 100 0 014000

830054539 1C0 _0,01400_0

83mS539 lqg_ ¡_ 0,014!0_

_$@9!§¡9

8300§4539

0 01 r000

100 0.014000

79462260 100 0 1300c

Hábilacionel

llabltaclonál..e-9412

99?3

99434

99435

90436

Hátlilacioñal

[]abilac¡onal

llabitacionaI

Háb¡tacioflal
0151001013006

3moo4 99437 H a b¡tacion al
6151001013006

300004 99438 83 0054539 100 0,014{00 Habitacional

830054539 i00 014C00

79538634 i00 0 014000

llábitecional

Habilacional
6t51001013006

300004 95442 E063148 100 0.014000 HsbitBcional

830054539 100 0.013000 Hab¡tacional
615100r013006

300004 s9444 830054539 I 100 0,014000 Habitecioflal

99445 830054539 100 0,014000 Habilacional

99446 100 0,013000 Hab¡tacional

99447 830054539 100 0,014000 H abitac¡on a I

tffi

PK_prcdlo

I

I

I

I

I

,100
t

I

i

(@



I§o I
'r ''! 6 Vabrl R!ON}GRO

)wrfw «,t anz-aüos ttttds
ct

Eeflca
rE vdül¿Á

r 0 srP ,CI20

Hab¡lacio¡al

Hsbriaclon¿l

Habil8cional

llsbnacional

Hsbilac¡onol

Habrtgcio0sl

HabrlaciooE

H ab rl aciofl al

HE

Habrlaciona,

Habrlacional

Habi

Habilac¡onal

Hab¡lacional

Habrlaoonal

Habilacioflal

Habilacionel

Hab¡lBcional

l-labitac¡onal

Hshilec¡onal l

121

|ff; 8WJ!III-? / úecclóñ Cdle 49 lu,íxro 50 - 05 Fol€Bro - }{,rbq¡ Prl¿ó
Mrrhpd/PBt:(57 + 4) t040 60 / Cóqo FosEL PPC@ 054N0.

wwur,rloncgrc.Sorrto / correo etsstüllco: etGtdtsanüa8ro.8or.co

PKJcrúdlo

6r5'1001013006
30üxx

M¡ trlc
ule

Documento de '

identilic¡c¡ón
Porcontaje
derecho

Porcsntaje da
de3englobe

Nombre de3llnrclón
cconómica

99¿49 830054539 100 0.0r 3000 Habilacional
81 5 1 001 01 300€

300004 99450 83005453S 100 U 0r4000

9€451 8300545-13 100 0.014000

99453 830054539 100 0 0r4000

99154 0300fi539 100 0 014000

830054539 100 0,qtt090

0.0 r400099456 03005453S 100

t0099.1-< 7 3944959: 0.01

9S458 1544 6294 50 0 0r3000

6 1 51 001 01 3006
300004

6151001013006
300004

615f0010130(h
300004 Habit¿c¡onal

8151001013006
300004

81510010130G
300004

615100101«)m
300@4

615Ím1013006
300004

6151001013006
300004

61510010f3006
300004

oo¿44 3945369S 50 0,013000 Hsbrlacionsl

99459
i

830054539 100 0,014000 Habilocional
6151001013006

300004 99460 830054539 1C0 0,014000 HabrlBc¡oaal

6!51001013006
300004 ;994€1 830054539 100 0,013000

6151001013006 i

3ooo0{ i sgae¿ 830C54539 100 0,015000
6 t 5'1 0ó 1 01 3006

300004 9$4S3 830054539 r00 0,015000
6151m1013006

300004 99464 1036927?52 0.013000
6151001013006

30000,r 99464 1036928578 50 0.01 3000
6151001013006

3@004 99465 435987S7 0,01,{000
6t51001013006

300004 99465 717 8 797 5 50 0.014000
6't51001013@6

300004 §94S 830054539
I

l 100 c,014000
615100'1013008

300004 99467 830054539 100 0,014000
6151001013006

300004 9S468 830054539 100 0,014c00
6r51001013t]06

3000M 99469 830054539 100 0 014000

0,014000
015100r 013000

300004 99470 830054539 100

6f51001013m8
300004 99i71 830054 5 39 100 0,014000

6151001013006
300004 99472 830054539 100 0.0'14000

.ffi

I
I

I

I

I

I

I
I

1

I

(el



q t-so I", ?36
Valorización

8i¡q,a
RIO]WRO
jurr@ avane a{nos fnds !-¡ra.!¡tara

ltr 20¿0

5151m1013006
3000&

6151m1013006
30000,r

PNjredlo

6151001013006
300004

Nombro daotináción
económlce

Habilocio¡ral

Habrloclonal

Habilacl

Habilacronel
6151m1013006

300004
6151m1013008

300004
6151m1013008

300001
61510010r3@8

300004
615100'r 013@6

300004
i615r00f0r3006
; 300@4 99483

100

100

'100

100

,9.,91t890

0.014000

Habltaclonal

H

llábilácloral

llabrlsc¡ot¡al

I labrtaoonal

Habitac¡onal

0

014000

Nrf: 89q?Anf}2 / D@fi Cdk 49 rrEro 5C - 05 braro - ArffiJh Hácb
¡,tJrl4ai / P0( : (57 ' 4) 5?o 40 60 / cóqo mtat ¡zn @ o*olo,'

wr/rr. rlone8ro.Borr. co I Coreo electrórlcD: atcatdbSionagro6w.co

Malri c
ula

Oocumentó de
id¡ntific¿ción

Porcentaje
ds16cho

Pofcenleje de
dsse¡g,ob€

I

i

e9.rB i
Isaui

830054539 100

830054539 100

0,01.10O0

0,014000

99476 830054539 100 0,014000

991n 83005453C 100 0.014000

ss478 830054539 100 0,014000

,*tn ! 830054539 10r) 0.01.1000 Habitácionál

o 948 1 830054539 100 0.014000 Hsbilacioñal

99,182 I 83005{539 10c 0.01,1000 Nabilac onal

830054539

830054533

100 0.014000

0.014000

0.014000

0.014000

0,01400o

Habllac¡onBl

Habilaqonsl

Habilac¡onal

61 5 1 001 01 3006
3 00004 99487

6151m1013006
300004 99d88 100

rc0

100

830C54539

83C054539

830054539

615r001013000
300004 so4q_q

go4s0
0 't5100101300€

300004
8r5r001013006

3 00004 s§4s1

Habitac¡onal

Habilacionál

8300545s9 100 0.0130 00 Habilácional
815 r 0010r 3006

3oooo4 i cs4s3 830054539 1C0 0,01Á000 Habilac¡oñál
81 5 f 001 01 3006

300«!4 99495
615r001013006

300004 ss498

8300545-19 1c0 0,014000 Habítac¡onal

830054539 100 0,0140 00 HabiEclonai
01610010130s

300004 99499 15433941 50 01¿0 00

50 0140 00

100 13000

I Llt) 0.014000

Hab(ac¡onEl

Habitaclonal
616tooi01306 i

300004 99499 39445101
015''0010130tr

300004 99500 83005453S Habrtadona¡
6151001013006

300004 99502 830054539
0151001013006

300004 99504 830054539 f00 0.0'14000
6151001013006

300004 99506 830054539
6f5100r013006

300004 99507 7030?9S0
615r00101306

300004 s9509 830054539
615t001013000

300004 0951 1 8300s4539

t2?

ffiB@

1

¡

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
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Iso2236
Valor clón

Ffcrigo

r 0 stP 202i
Met ic

ult

RloNreRO
¿wrfw avanzat¡tos {Ms

t15

PK_predio

6r51001013006
300004 09512

6't51001013006
30000.r 9951 3

61 5 1 001 01 3006
99514

6151001013006
300004 09514

0151001013006
9951 5

61 51@ r 013006
300O0¡¡ 99517

i815'100'1013006
300004

.6151001 ol 3006

8151001013006
300004

6 f 51 001 01 3006
300004 99527

Hab¡tacioñal

Habrtacronal

61 5 f 001 01 300€
3000&r

6r51@1013008
300004

,Yt: Silüll0Eg-2 / Orecdór CálE 49 ¡¡'lm€ro 50 - 05 ñrE3ro - Andoqs haoo
Át S¿{ / PE( : (57 . 4) 520 40 60 / C@Bo PoEd (7P @E) 054040

¡rys¡bnetro.Ewco / Correo dttrortco: atcaL@rlonegro.gov.co

Nombr! dsBdná61ó¡
eoonómica

Hobitacronal

Docufia¡to do
¡dentll¡e¡ción

PorcenleJo d8
desenglobo

10039448284 0.014000

Habirácion¿l100 0.013@0830054539

Habil.acional

Hooitac¡onal

I

0 01400c

0 014000

32109015

83005453S

717eW42

50

'100

50

0 013000 iletritácmnal
i

i :00 0.01500083005,1 §r Habl¡acional99516
6151001013000

30OOO¡|

100

r00

1.,á D irácional

Habrlácronal

8300 53e

8300s539

0 01500c

0,013000

100 0.014000 Hehileclonal

99518

99519

615100101300§
300004

830054539
6151001013006

300004

100 0.013000 Habiracionál9S521 83005453S
6r51001013006

30@04

0,014000 Hab¡Eüional1053768$3C 100
615r001013008

300004 o9522

Habilacionals9523
61 5 I 001 01 3006

300004

r-ra5t:aaionaI

0 01400c

830054539

100

':00 0,013000

Habilacioñali00 0.014000830054s39

Habilac¡onalUUUL

Habitacional

0

83 539 0 013000

830054539 i00

100

Habitacior,a¡99528
015100!0r3006

300004 3482214 §0 0.014000

154 35781 0.01400050
61§100101m06

30000{ i 99528

83005453t 100 0.01300099530
6t5t00t013006

300004

l.,]abilácional
6't 5 1 001 01 3006

300004 9953 1

6151001013006
3000G4 .99532 Habitac,onal

l.labila6¡cnal
I

0 140001

100

100

I30054539

0,019000

0.013000

8300fr539

83005453S995 33
61510010i3006

300s4

100 0,013000 Hsbitacional99534
61 5 1 031 01 3006

300004 8600343137

Hábltac¡onal

Habrtacrosal

HabrtaCúna¡

6't 51 001 01 3006
3mol

e,e118

99540

99535 r00 0.01400c

83005{539

8300v539

830054539 100

100

0.014000

0.013000

(6dffi,-.

M

I

I

I

I

I

Porcont¡Jo 
i

dorecho i

39453874

I
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61510010130S
300004

6151 013006
300004

6151001013006
300004

615f001013006
300004

Nombfe d€atlnsclón
económlcs

Habilac¡onál

Habitacional

llábitacronal

llabrlac¡onsl

llsbilacronal

Habilacronsl

Hab

Habilac¡onal

Habilacronal

124

5151001013006
300004

61510010t3006
3@004

6151001013006
300004

61510010t300s
300004

510010r3000
300004

61510010r3006

6151001013006
300004 4 54 592 31 1C0

lsr: 89090731?¿ / or€cúñ Cdle 49 frrEo 50 - 05 Enesro - Arüq.5 Fdafr
IUúr+d / PO( ; (', . 4) E0 40 5,0 / Cdd8o Po'5EL Ep Cd O54O¿O 

'

wwyr.rbrp8ro.Bov.co / Correo d8cffi rdco: rtciLdla¡rlonagmgoy.co

PK-pr€dio Matric
ulá

Documonto d6
ldontlflcrción

Porcenlajo
der€cho

Porcoñtajo de
de..nglobé

61510010130m
300@t 0954 2

9954 3

83005453S 100 0,014000

830054539 100 0 014000
615100r013006

300004 Habrtacional
6151@1013006
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99374 21462489 100 c 014000 Habitac¡onsl

0.014000

615 r 001013m6
300004

6r5r0010130(ts
300004 99375 3S447869 100 Habitec¡ooa¡
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015100'1013006
300004 99382 39455950 50 0,014000 Habitadonal

01510010't3006
300004 99388 3393609 50 0,014000 Habitaclonal

6151001013006
300004 9s388 42988969 0,014000 llabitacionai
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0

U

c

0

0
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0t 4000

4000
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300004
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300004
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_!,814900
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0 013000

0 013000
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llab¡lacioñEl
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6151001013006
300004

19079
I 705555s0 5t) 0 123000 i-iabitaciona!

ñ't51001013006
300004

19080
& 4382{931 hIJ o 123000 Hábilácions,

615 r 001013006
300004

t §ó80
3 98620086 50 0 1 23000 Hab¡laciorral

615r001013(m
300001

'r 9080
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E 1 51 001 01 3006
300004
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I 39.t52415 2iJ 0.127m0 Heoilacional
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300004
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I
1

15443214 100 0 123000 Habiiacional
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2 ,{3738256 100 0.123000
8151001013006

300004
190E4

4 580467153 100 0,127000 Habrtacio¡a,
61510010't3006

300004
19084

3335155 100 0 127000 Habrtacionsl
8151001013006
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1so84 !

Or 7008591C 100 0 1 23000 Habilacional
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19085

0 ? 1 2662 s9 100 o fi 7000
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,1 9085
4 I r¡aaazrc 100 0 1 23000 HeDitaclonaI
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1908 5
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0 91539887 '100 0,127000 Habilacion¿J
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l
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2 12979426

100 0,123000
615r001013006

300004
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001 01 3006

300004
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6r§r001013000
00004

6151001013006
300004

615100r013006
300

10 3661 '1855

1036926560

43583524

r 033699't57

r00

r00

r00

100

100

Habi.,¡ciónál

B

6151001013006
30000r

rsog1
0
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300004
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98699867 0 123000 Hsbrlacional
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I8087
4 Hab¡lacion€l

t 9087
I

1

0 't 23000

154 36647

1036837252

r00

100 Habilácional
r 9088

Í003t)45 5083 0, r27000 Habil¿c.ional
19088

2 1fi39662 0. t 2 3000s{1 Habrtácional
8151001013008

300@4
19088

2 39¡152367 0,12 300050 Habitaclonsl
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1 9088

5
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7
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0,123000

0, r23000
6151m10r3006

30m04
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18C89
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't00
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300004
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190€0

4 43689704
I I 51 0010 r 3008

30000t
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19090

0,123000
19090

6

0,123000
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300004

0151m1013006
300004
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300004
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0,1270m

0 123000
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1009?
4

100c2
I

19094
1

61510010130Q6
300@l

r 9094
§

6'151001013006
300004

190&l

19094
8

r 9095
1

19095
4

10

43201365

43983948 r00

19214276

830054539

15446006

100

100

100

39184502 100

21626016

1C36939458

1036S48637

50

143

6r5r00r013006
30000,i

61§t 001013ffi
300@r

1501?.

6f5100r013006
30000r

19072
5

300004
19072

0
615100t013006

300m4
907

4
3

100 0,014000 Hcbilac¡onal

ARTÍCULO QUINTO: REALIZAR el cáiculo de contribución, de conformidad con las
variables modificadasl cálculo que se incluye en documento anexo, dónde se
asigna la contribución del inmueble ubicado en la zona de ¡nfluencia del
P.oyecto, documento que hace parle ¡ntegral de la presente Resolución.

ARTICULO SEXÍO NOTIFICAR el contenido de la presente Resolución de
conformidad con lo dispuesto en los articulos 67 y siguientes del Código de
Procedimienlo Administrativo y Contencioso Administrativo en annonia con el
artículo 315 del Acuerdo 023 del 2018.
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FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A, sociedad fiduciaria como vocera del
FIDEICOMISO P,A. MANZANILLOS X NIT. 830.054.53$,0.
MARTHA LUCIA ARANGO ORREGO identificada con la cédula de
ciudadanla 31.852.839.
ORLANDO DE JESUS RAMIREZ RENDON identilrcado con la édula de
ciudadanla 1 5.431 -451.
DIANA MARCELA FRANCO SALAZAR idenlificada con la cédula de
ciudadanla 31.852.839.
SAI,IDRA MILENA SERNA CASTAÑO identificada con la cédula de
ciudadanla 21.482.981 .

LUI§ FERNANDO QUINTERO MONSALVE identificado con la édula de
ciudadanía 7 1 .7 16.182.
YESSENIAALEJANDRA VALENCIA ARBELAEZ identiñcada con Ia cédu|a
de ciudadania 1.036,938.449.
IVAN MAURICIO FLOREZ PEÑAidenüficado con la cédula de ciudadania
5,824.923.
ENIDIA LILIANA MARIN ARAUJO identificada con la cédula de
ciudadania 63.544.S23.
EDUARDO CASTRO CASTRO identificado con la cédula de ciudadania
1 036.925.679,
YACK§YNN ANDREA GUTTMAN CANO identificado con la cédula de
ciudadanla 1.036.939.077.
RUBIELA DE JESUS CARMONA OSORIO identificada con la cédula de
ciudadania 21,430.897.
JULIANA ISABEL CARDONA TORRES ldentificada con la cédula de
ciudadania 43.960.905.
MICHELLE RAMIREZ VELEZ identificada con la cédula de ciudadania
30.314.105.
JUAN DAVID SOTO identificado con la cédula de ciudadania 3.132.649.
CARLOS MARIO GOMEZ HERRERA idantifcado con la cédula de

ciudadania 3.367.204.
SERGIO ALEJANDRO ZULUAGA RINCON kJentificado con la cédula de
ciudadania 1.036.934.406.
DANIELA OSORIO CEBALLOS identificada con la cédula de ciudadania
1.036.948.013.
WLSON DARIO SANCHEZ URIBE identú¡cado con la cédula de
ciudadania 98 535.155
RUBEN DARIO VIVARES NAVARRO idantificado con la cédula de
ciudadania 8.316.547.
MARIA LISLENA CASTAÑEDA GARCIA idENtifiCAdA CON IA CédUIA dE

ciudadania 21 482.992.
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LILIANA MARIA PAVAS ZULUAGA ideritif¡cada con la cédula de
ciudadanla 39.453.874.
DAIRON ALBERTO MURILLO ARBELAEZ ídentificado con la cédula de
ciudadanla 1 5.¡t40.650.
ALEXANDER GUARIN GARCIA identificado con la édula de c¡udadanla
15.441,098.
DIANA PATRICIA OROZCO HENAO identificada con la cédula da
ciudadanla 39.444.408.
JORGE ENRIQUE ARCILA AGUDELO idenlificado con cédula de
ciudadania número 7 1 .7 86.242.
LUZ GADYS CORREA DE MEJIA identificada con cédula de ciudadanla
32.405.098
JUAN DAVID JARAMILLO MONIOYA identificado con la cédula de
ciudadanla 8.063.148,
JOHN FREDY OROZCO HURTADO identificado con la édula de
ciudadania 98.623.M5.
DANY ALEXANDRA ORTEGA VALENCIA ¡dent]ficeda con Ia cédu|a de
ciudadanía 43.460.S21.
PAOLA ANDREA VERGARA HERRERA ¡dentificada con Ia céduIa de
ciudadanla 1127 .237.87 1.

JOHANA MILDRAY RIOS CARVAJAL identifcada con la cédula de
ciudadanla 43.986.476.
MARGARITA MARIA MEJIA VANEGAS ¡dentif¡cada con la édula de
ciudadania 1.039.447.854.
MARIA OFELIA ARBELAEZ MONTOYA identificada con la cédula de
ciudadanfa 21.964.175,
GLORIA ELCY ARBELAEZ ARBOLEDA identificada con le cédula de
ciudadanfe 3S.441 .585,
ELIANA ANDREA CASTRO TAMAYO identificada con la cédula de
ciudadanla 39.448.41 3.
CI-AUDINA HERRERA FUENMAYOR identificada con la cálula de
ciudadanla 65.497.600.
JESUS ALBEIRO GOMEZ PINEDA identificado con la cédula de
ciudadanfa 70.904.466.
ARLEY DE JE§U§ RAMIREZ MONTOYA identificado con la cédula de
ciudadanla 1 5,440.51 5.
OLGA ELENA GONZALEZ VILLA identíficada con la cédula de ciudadanía
42.886.027.
LUIS ENRIOUE MUñOZ RAMIREZ idenlificado con ta cédula de
ciudadanla 1.038.408.852.
WLLIAM FERNEY SERNA ORREGO identificado con la cédula de
ciudadania 98.504.434.
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- LISARDO MURILLO ARBELAEZ identificado con cédula de ciudadania
número 15 438.841.

- BANCO DAVIVIENDA S.A. con NlT. 860.034.313-7.
- TERESTTA DEL NtÑO JESUS LOPEZARCILA identificada con la céduta

de ciudadania 43.020.27A.
- JOMAR ARLEY VEGA CARDONA idenüficado con la cédula de

ciudadanla 1 5.444.545.
- JASBLEIDY YASMIN ARENAS V|LI-ADA identificada con la cédula de

ciudadanla 39.453.680.
- GLEIDI PATRICIA GOMEZ OCAMPO identmcada con la cédula de

ciudadania 43 787 .790.
- JUAN GUILLERMO MEJIA RAVE identificado con la cédula de ciudadania

15.438.443,
- NORA ELENA GONZALEZ JIMENEZ idenliñcada con la oédula de

ciudadania 42.877.713
- ANDRES FELIPE URIBE MEJIA identificado con la cédula de ciudadania

70.752.761.
- ANA MELISSA GIRALDO PEREZ identificada con la cédula de

ciudadanla 39, 1 76.969,
- MAURICIO MURILLO GRAJALES identfficado con la cédula de

ciudadanla 70 506.627.
- FAUSTO ALBERTO GRANDA TORRES identificado con la cédula de

ciudadania 8.355.556.
- FREDY ANDRES DUQUE ARISTIZABAL idendf¡cado con la édula de

ciudadania 7 0.829.7 26.
- MARIA YOLANDA TOPEZ MARTINEZ identilicada con la cédula de

ciudadania 21.%2.570
- JEHNY CECILIA VILLALOBOS LOPEZ identiftcada con b cédula de

c¡udedenia 43.81 6.968.
- JOHN FREDY DIEZ TIRADO identificado con la cédula de ciudadania

15.450.551.
- PATRICIA ELENAARBELAEZ SEPULVEDA identiñcada con la cédula de

ciudadanla 39.440.924.
- GUSTAVO ORLANDO MARTINEZ SIERRA identificado con la cédula de

ciudadanla 3 393 609.
- GLORIA DEL CARMEN OSPINA ECHAVARRIA identiñcada con la cédula

de ciudadanla 42.988.969.
- JUAN DAVID CANO BEDOYA identificado con la cédula de ciudadania

8.029.032
- LUIS FERNANDO ZULUAGA NARANJO identificado con la cédula de

ciudadanla 71.002.982
- BERTA CECILIA AGUDELO CASTAÑO identificada con la édula de

c¡udadanla 21.462.489.
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OSCAR FABIAN ALZATE AGUDELO identificado con la cédula de
ciudadanla 1 5.448.1 81.
MONICA ENITH VALENCIA GIRALDO ¡dent¡ticada con la cédula do
ciudadanía 39.449.636.
LEYZA JULIANA RESTREPO AGUDELO ¡dentif¡cáda con la cédula de
ciudadanía 1.036.925.346.
DIEGO FERNANDO SIERRA SANCHEZ ¡dent¡Rcado c¡n la cédula de
c¡udadania 15.446.248.
YULIETH NATALIA CALLE LOPEZ identificada con la cédula de
ciudadania 1 .036.925.027.
WLLAM AUGUSTO SERNA POSAS identificado con la cédula de
ciudadania 3132.473.
KAREN STEFANNY DIAZ PULGARIN identificada con la édula de
ciudadania 1.032.433.638.
SANDRA YANED GARCIA AGUDELO identificada con la cédula de
ciudadan[a 39.445,889.
ADRIANA MARIA JIMENEZ AVENDAÑO identilicada con la cédula de
ciudadanla 42.765.602.
YESID FERNANDO SUA RODRIGUEZ ¡dentificado con la cédula de
ciudadan Ia 39.444.2O2.
LYDA YAZMIN SANCHEZ GOMEZ identifrcada con la cédula de
ciudadanÍa 79.059.581.
FABIOLA RINCON SANTAMARIA idenüficada con la cédula de
ciudadania 37.512.046.
BEATRIZ ELISAARREDONDO QUINTERO identif¡cada con la cédula de
ciudadania 21.438.451
GLEIDI PATRICIA GOMEZ OCAMPO identificada con la cédula de
ciudadan ia 43.7 87 .7 90.
ANA RITA ECHEVERRI RIOS identificada con la cédula de ciudadania
39.453.007.
MARIA YOLANDA LOPEZ MARTINEZ identificada con la oédula de
ciudadania 21.962 970
LEONCIO DE JESUS VELEZ BETANCUR identificado con la cédula de
ciudadanla 8.291.579.
NQHEMY DUQUE ARISTIZABAL identificada con la cédula de
ciudadania 43,080.454.
BERTA CECILIA AGUDELO CASTAñO identificada con la céduta de
c¡udadan f a 21.462.489.
FONDO NACIONAL DELAHORRO CARLOS LLERAS RESÍREPO con
NlT. 899.999.284-4.
ANDRES ALFONSO RIASCOS CASTRO identificado con la cáJula de
ciudadanla 3.563.795.

Rlor*GRo
)urrfw avawatnot {tútÉú¡xgo

147

lnrri
SiP10

&
MT: €s§6?31?-2 / Dt'ecrbn fdle49 t}fnso 5C -
irlu@l / Pe{: (fl . 4) 520 40 60 i Codgo pcEr6l:

05 OorEgro - Anhq,is P¿tado
[¿{P «DÉ) 05A04O

ffi--
M wwv.riofittro.toy.co / Correo e{€ctrónko: alcaldla¡f rbnagro¿ov.co



al t-
lla ci n RMhMGRO

jur{fi arrana«rtrol rrrd¡
WI

.r ?36
ñoñ.gfo

148

{ n cro 1flrn
I L¡ -lll

- DlAl,tA MARCELA CARDONA RAM¡ñEZ identilicada con la ffiula de
ciudadanla 39. 1 76,806.

- \llVlANA MAGALI VELASCO ACOSTA idenlificada con la cédula de
ciudadanía 5S.3 1 3.756.

- JAIRO FEL¡PE CHITIVA MEJIA ldentíflcado con la cédula de ciudadania
71.787.975.

- YAMILE ONEDY EURITICA MORALE§ identificada con la cédula de
ciudadanía 43.598.787.

- JULIAN DAVID URHAN GIRALDO identilcado con la cédula de
ciudadania 7 1.787.881.

- LIGIA LOPERA DE GOMEZ ldentilcada con la cáduls de ciudadania
21.371.407.

^ BEATRIZ ELENA HENAO OROZCO identificada con la rÉdula de
ciudadania 39.442.1 62,

- LUCASATEHORTUACASTILLO identificado con la cédula de ciudadanta
3.438.470.

- GLORIA OENNI§E ALVAREZ OROZCO identificada con la cédula de
ciudadanía 42.760.588.

- MARIA ORFALY AIVAREZ OROZCO identifcada con la cédula de
ciudadania 42.77 1.553.

- JANETH ZORALLA VELEZ AREN,A§ identificada con la céduia de
ciudadanía 52.408.598.

- ANA I§ABEL GARCIA PEREZ identificada con la cédula de ciudadania
32.312.073.

- GLQRIA INES RESTREPO OCHOA idenüficada con la céduta de
e¡udadania 42.885.237.

- JULIAN E$TEBAN QUINTERO GIRALDO identifieado con la cédula de
ciudadania 1 .036.927.88 1.

- MONICA MARIA PINEDAVELEZ identificada con la cédula de ciudadania
1.017.128.607,

- FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RE§TREPO con
NrT. 8S9.999.284-4.

- MCINICA ENITH VALENCIA GIRALDO identifcada eon la cédula de
ciudadania 39.449.§36.

- HASBLETDY §ANMARTIiI ORTIZ identificada con la cédula de
ciudadanÍa 43.868.'l 1 9.

- ISABELLA QUEVEDO DELGADO identiücada con la cédula de
ciudadania 1146.435.172.

- NATALIA MARIA RESTREPO MUÑETON identificada con la cédula de

ciudadanla 1.036.937.252.
- CIMAR EFRAIN HENAO CAMACHO identificado con la cédula de

ciudadania 80,738.793.
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TAURA MARIA ROLDAN MUNERA identificada con la cédula de
ciudadania 1. 1 28.275.S39.
DIEGO NICOI.,{S HURTADO RESTREPO identificado con la cédula de
ciudadanfa 70.091 .798.
JORGE ENRIQUE ARCILA AGUDELO identificado con la cédula de
ciudedeníe 7 1.786.242.
YOLANDA DE JESUS RIVERA MONCADA identilicada c¡n la cédula de
ciudadania 43.506.992.
OCTAVIO ANDRES MARIN CORREA identificado con la cédula de
ciudadanía 71.650 050.
BANCOLOMBIA §.4. con NlT. 890.903.938-8.
MARIA FABIOLA RINCON SANTA iclentmcada con la cédula cte

ciudadanfa 37.512,046
MAICOL ANDRES HERRERA CUBILLOS idenliñcado con la cédula de
ciudadania 5.287.851.
JUAN DIEGO BARRERA CORREA identificado con la cédula de
ciudadanía 80.715.430
LUIS FERNANDO OUINTERO MONSALVE identificado con la cédula de
ciudadan[a 7 1.7 16.182.
DAVID MEJIA CARVAJAL identificado con la cádula de ciudadania
1.037.599.498.
MANUELA MEJIA CARVAJAL identificada con la cédula de ciudadanfa
1.1 52.202.603.
ALBA LUCIA FLOREZ ORREGO identif¡cada con la cédula de ciudadania
43.M7.572.
ANGELA MARIA QUiNTERO GUTIERREZ idenlificada con la cédula de
ciudadanf a 32.220.87 2.
MONICA CECILIA PALACIO ECHEVERRY identificada con la cédula de
ciudadanía 43.733.078.
JAIME ANDRES OSPINA RESTREPO identifcado con la cédula de
ciudadanía 3.563.534.
JUAN IGNACIO BOTERO V¡LLEGAS identificado con la édula de
ciudadanf a 70.553. 166.
DIEGO ADOLFO GARCIA LONDOñO identificado con Ia céduta de
ciudadanía 71,7'1 9.893.
YULY ANDREA ATEHORÍUA TOPEZ identífcada con la cédula de
ciudadan[a 43.871 .545.
PAULA ANDREA OROZCO TOBON identificada con la cédula de
ciudadan f a 43.833.21 4.
SONIA ESTELLA GOMEZ CUERVO identificada con la céduta de
ciudadania 35.44Ai47,
JUAN FELIPE CAMPUZANO ESCOBAR identificado con ta céduta de
ciudadan[a 71.67S.4S6
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LUZ YAMILE SANCHEZ GOMEZ identificada con la édula de ciudadanla
39.451.903.
DIANA MARCELA ZAPATA TORRES identificada con le céduta de
ciudadania 1.020.408.31 L
NESTOR MARTIN TISNES DAVILA idenlificado con la cédula de
ciudadanía 1.036.611.855.
CATALINA MARIA PARRA HENAO idsntif¡cada con la cédula de
ciudadanla 43.260.422.
EDIKA TATIANA PARRA HENAO identificada con la cédula de ciudadania
44.006.094.
DAVID ALONSO YEPES TEJADA identiñcado con la céduta de
ciudadania 71.38 1 .708.
JORGE ALBERTO TOBON RIVERA ldentificado con la cédula de
ciudadanía 98 764.570.
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS identiflcado con la cédula de
ciudadanla 79. 555.794.
FRANCISCO JAVIER VELASQUEZ VASQUEZ identificado con la cédula
de ciudadania 7 1.7 18.226.
SANDRA JANETH MORENO BEDOYA identificada con la cédula de
ciudadania 43.603.843.
GLORIA PATRICIA VILLA HINCAPIE idenliñcada con la cédula de
c¡udadanla 43.456.91 8.
JOHN ABEL ACEVEDO LOPEZ identificado con la cédula de ciudadania
70.723.648.
DIANA PATRICIA PEREZ FLOREZ idantif¡cada con la cédula de
ciudadanla 43.5'l 4.7 26.
MARLENY ARIAS MEJIA identificada con la cédula de ciudadania
45.577,437.
I¡URA MICHELENNY ARENAS RAMIRÉZ identificada con la cádula de
ciudadanía 1.036.948 667.
LUCIA ESTELLA BETANCUR GARCIA identíficada con la édula de
ciudadanía 21.907,829.
JUAN CAMILO ARBELAEZ DUOUE identiñcado con la cédula de
ciudadanla 1.036.960.985.
FREDYALEXANDER BOTERO BOTERO identilicado con la cédula de
ciudadanía 1.040.034 320.
BERTA CECILIA AGUDELO CASTAÑO identificada con la cédula de
ciudadania 21 .462.485.
SANDRA ELENA GUTIERREZ SERNA identificada con la cédula de
ci udadanía 39.¿147.869,
JUAN PABLO PINEDA HINCAPIE identificado con la cédula de

ciudadanf a'l 5.51 7.028
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JENIFFER ALEXIAARBELAEZ ARISTIZABAL idENtifiCAdA CON IA CédUIA
de ciudadanla 39.455.950.
HUGO LÉON VELÉZ CORREA idenlif¡cado con la cédula de ciudadanía
98.542.971.
ANDREA MOLINA VALENCIA identificada con la cédula de ciudadanla
39.'189,98S.
JUAN FELIPE CALVACHE GARCIA identif¡cado con la cédula de
ciudadanla 1.038.409 232.
MIGUEL HERNAN BELTRAN PEREZ identificado con la cédula de
ciudadania 79.922.658,
ALFONSO JULIAN GUTIERREZ RESTREPO identiñcado con la cédula
da ciudadanfa 8.061.695.
SANDRA MILENA GOMEZ GARCTA identificada con la cédula de
ciudadanfa 30.337.460.
WLLIAM ESTEBAN VARGAS ARBELAEZ identificado con la cédula de
ciudadania 1.038.41 1.81 g.

JUPIETH VANESA GOMEZ GUAPACHO identificada con la cédule de
ciudadanla 40.450.606.
LEON JAVIER RODRIGUEZ identificado con la cédula de ciudadanía
80.100.81 8.

DORA ALBA TORRES identificada con la cédula de ciudadanía
21.873.586.
ANGELA MARIA RAMIREZ ARIAS identificada con la céduls de
ciudadania 32.542.964.
VIVIANA MARIA SERNA BETANCUR identificada con la cédula de
ciudadanía 43. 1 83.458.
PAULA ANDREA PINEDA PULGARIN identificada con la cédula de
cluc,ac,ania 43.201 .365.
ANA CRISTINA ARENAS GUARIN identificada con la cédula de
c¡udadanla 39 455.835
PLATIN OTTO ELGER identificado con la édula de ciudadanía
8.032.168. ,

CESARAUGUSTO GONZALEZ GIRALDO identificado con la cédula de
ciudadania 1.036.953.722.
FABIOLA DE t-AS MISERICORDIAS GIL DE BOTERO identificada con la
cédula de ciudadania 32.440.109.
CARLOS ANDRES AVILA TOBAR identificado con la cédula de
ciudadania 1.020.764.092.
DORA PATRICIA GONZALEZ CASTAÑO identillcada con la cédula de
ciudadania 1.036.392.146.
DANIEL GOMEZ BEDOYA identificado con la cédula de ciudadania
1.417 ,217 .88¿.
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EDISON ARISTIZABAL RAMIREZ identilicado con la cédula de
ciudadania 1 5.446.006.
JULIAN DARIO GARCIA HENAO identilcado con la cédula de ciudadania
15.447.487.
ADRTANA MARIA CASTAÑO SEPULVEDA identificada con Ia céduia de
ciudadania 1.036.938.962.
CLAUDIA MARCELA PUERTA CARDONA identificada con la édula de
ciudadanía 1.036 926.560.
YULIET}I MARCETá FRANCO OCAMPO identificada con la cédula de
ciudadania 1.036.928.119.
FREDI ESNEYDER BLANDON URREA identificado con la cédula de
ciudadania 1 .036.929.562.
DUBIAN FERNANDO MUÑOZ RAMIREZ identrflcado con la cédula de
ciudadania 1.036.929.386.
EOWN JHEIMAR JARAMILtO JARAMILLO identificado con la cédula de
ciudadanla 15.M6.720.
MARGARITA ROSA MUÑOZ RODRIGUEZ identificada con la céduta de
ciudadania 1.040.031 .623.
EUCARIO DE JESUS RESTREPO BEIANCUR identificado con la cédula
de ciudadania 79.588.391.
EDISON CAMILO MUÑOZ CASTRILLON identificado con la cédula de
ciudadania 1.036.926.942.
OSCAR CAMILO GARZON identificado con la cédula de ciudadanía
80.126.656.
CAMIIO PARGA COCA identificado con la édula d€ ciudadanla
1.094.908,493.
GASRIEL JAIME SERRANO MONROY identificado con la cédula de
ciudadanla 98.653.279.
MARIA CAMILA ANGEL MANRIQUE identrficada con lB cédula de
cludadania 1 .037.630.085.
CINDY CATALINA VARELA FRANCO identificada con la cáJula de
ciudadania 1.036.938.041.
HERNAN ENRIQUE PADILLA identiñcado con Pasaporle número
549,221.343.
EUGENIA GUTIERREZ GARCIA idenüficada con la cédula de ciudadanÍa
43.203.796.
NATALY RINCON RINCON identificada con la cédula de ciudadanla
1.013.580.144.
JUAN MANUEL PEREZ GIRALOO identificado con la cédula de
ciudadania 3,414.0U.
OSCAR ALEJANDRO CARDONA ROJAS idenüflcado con la cédula de
ciudadania 1 5.448,795.
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ALFON§O RIA§CO§ BOHORQUEZ identiicado con la cáiula de
ciudedanie 70.046.796.
JUAN CARLOS FRANCO MEJIAidentificado con la oédula de ciudadania
15,443.214.
GLORIA OECILIA MENDOZA TORO identificada con la cédula de
ciudadanla 43"738-256.
AOELAIDA VERONICA ALVAREZ identificada con pasaporte número
580.467.153.
FLAVIO YEPES LEMA identificado con la cédula de ciudadanla
3"335.155.
BENJAMIN CASTAI§EDA MADRTGAL identificado con la cédula de
ciudadanla 70.085.910.
LUI§ JONATHAN ZULLIAGA HERRERA identificado con la cedula de
ciudadanía 71.266.259.
OSCAR OAVID ACrVEDO RUEDA ¡dentificado con la cédula de
ciudadanla 91.53S.867,
LUZ FA8'OLA MARIN JARAMILLO identificads soñ la oédula de
ciudadania 42.57 9.426.
LAURA MELISSA ARANGO ARBCILEDA identificada con la c*dula de
ciudadania 1.1 26.31 8.979.
GU§1AVO A§OLFO GARCIA GARCIA idenlificado con la cÉdula de
ciudadania 15.436.647.
VERONICA BEATRIZ CARDONA TORRES identificada con la cédula de
eiudadania 39.455.083.
FREDY MAURICIO ARENA§ HENAO identificado con ia cédula de
ciudadanla núrnero 1 5.439.662,
LILIANA MARCELA ARENAS HENAO ide¡tificada con la cédula de
ciudadanla 39.452.367.
B|áNCA LUCIA TAMAYO DE TOLL ideñtificada con la códula do
ciudadanla número 32.482.554,
LINA PAfRICA IOLL TAMAYO identilicada con la cédula de ciudadanía
40.s88.766.
LILIA EDITH §OGAMOSO LOA{¿A identificada con la cédula da
ciudadania 63,'539.385.
ALEJANORA YEPES RAMIREZ identificada con ta cédula de ciudadania
1.129.275.621.
LINA MARIA TORRES ÍORRES idsntiticada con [a cédula de ciudadania
32.561.681 ,

RAMON ANTONIO QUINTERO MARIN ldentificado con la cédula de
ciudadanla 70.90'1.662.
JOHN HENRRY DIAZ SALGADO identifiedo con la cédulade ciudadania
número 3.482,214.
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LUIS EMILIO DIAZ SALGADO identificado con la cédula de ciudadanía
15.435,781 .

DARIO DE JESUS PEREZ ZAPATA identificado con la cédula de
ciudadanla 8.385.016.
YULIETH MARCELA FRANCO OCAIáPO identificada con la cáJuta de
c¡udadanla número 1.036.928. 1 1 9.
FREDI ESNEYDER BLANDON URREA ident¡ficac,o con ta céduta de
ciudadanla 1 .036.929.562.
ELIANA LUCENA PINEDA VELEZ ¡dent¡ficada con la céduta de
ciudadania 43.61 8.973.
KATERYNE ESPINOSA CASTRO identificada c¡n la céduta de
ciudadanla 1.014.2U132.
JEYSON DAVID VARGAS CRESPO identilicado con la cédula de
ciudadania 71 .293.457 .

DARWN ANDRES RESTREPO VELEZ ¡dentilicado con la cédula de
ciudadanla 7 1.389.416.
GUILLERMO LEON BERNAL CARDONA identificado con la cédula de
ciudadania número 15.376 419.
ANGELA MARIA RODRIGUEZ ZULUAGA identificada con la cédula de
ciudadanla 39.440.377.
JHON JAIRO CRUZ RAMOS identificado con la cédula de ciudadania
1 .071 . 162.43S
LEIDY ANDREA AGUDELO SANCHIZ identificada con la cédula de
ciudadanla 1.037.579.443.
GILDARDO DIAZ GALINDO identificado con la cédula de ciudadania
1.121.818.706.
LUIS HUMBERTO DIAZ DIAZ identificado con la cédula de ciudadanía
9.526.553.
D'YAN FUENTES LUNA identilicado con la édula de ciudadania número
43 269 966
RICARDO ANDRES TORRES MEDINA identifcado con la cédula de
ciudadanla 7 1.37 4.04'1,
YENY MARCELA RIOS RAMIREZ identificada con la édula de
ciudadania 1.038.404. 1 1 7.
ANDRES PRIETO MARIN identificado con la cédula de ciudadanía
1 053.768.930
VICTOR HUGO AYALA OSORIO identificado con la cédula de ciudadanía
número 1.036.939.458.
ISABEL CRISTINA ALZATE SALAZAR identificada con la cédula de
ciudadania 1.036.946.637.
LINA MARCEI-A OSORIO VASQUEZ identificada con la cédula de
ciudadanla ?2.243.7 12.
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|§ABEL CRiSTINA YEPE§ SUAREZ identifcada con la cédula de
ciudadanla número 43.751, 1 99.
VICTOR MANUEL FO§ADA BARRIENTOS Ídentificado con la cédula de
ciudadania 70.555.550
CLAUDIA INES IAMAYO QUIRAMA identificada con la cédula de
ciudadania número 43.824.93 1.

JUAN CARLOS TAMAYO QUIRAMA identilicado con la cédula de
ciudadanla 98.620.086.
JUAN CARLO§ BERMUDEZ GOMEZ idsntiricado con la c*dula de
ciudadenla 71.943.950
JüSE MIGUEL CUELLAR LoNDoÑo identLficado con la cédula de
ciudadania número 8.434,620,
L¡NA PATRICIA OCAMPO GONZALEZ identificada con la cédula de
ciudadania ñúmero 39.452,716.
BLANCA NUBIA HENAO OSORIO identificada con la cédula de
ciud6dánia núme¡o 3S.1 84.250.
O§CAR MAURICIO MEJTA VASQUEZ identificado con la cédula de
ciudadania 70.556.347.
LUIS FERNANDO RENDON RAMIREZ ¡dsñti{¡cado con la cédula de
ciudadanía número 1 5,376.083.
LINA MARIA RENDON VARGAS identificada con la cédula de ciudsdania
39,452.415.
ANGTE ALEXANDRA DUQUE PEREZ ident¡ficada con la oédula de
c¡udadanía 1 .036.941.741.
CARMEN EIISA CORTE§ VASOUEZ identificada con la cédula de
ciudadania 43.424.77 1.

VIVIANA MILEIDY TABARES MONTOYA identificada con la cédula de
ciudadanía 43.68S.704.
SULMA YAMILE RODRIGUEZ OUINTERO idenüficada con la cédula de
ciudadania 43.583.524.
ERIKA VIVIANA JIMENEZ CANTE identificada con la cédula de
ciudadania 1.033.6SS.1 57.
RONALD SAMTR ROJA§ OSPiNA identilicado con la cédula de
ciudadanla 93.439.01 5.
DIEGO MIRANDA PEREZ idenlilicado con la cédula de ciudadanla
98.699 887.
NATALY JOHANAARANGO GUTIERREZ identifieada con la cédule de
ciudadanla 43.S83.946.
CARLOS FERNANDO OCACIONES JIMENEZ identificado con la cédula
de ciudadania 19.214.276.
MARIA BEIBA BOTERO CASIRO identificada con la cédula de
ciudadania 39. 184.502.
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MARIA EUGENIA PEREZ HOYOS identilicada con la cédula de
ciudadania número 21.626,916.
OSCAR ENRIQUE MARTINEZ MORENO idenüficado con la cédula de
ciudadania 71.111 "876.
JOSE ALEJANDRO OSPINA OSPINA identificado con la cédula de
ciudadania 1.036.936.341.
ORLANDO DE JESUS MOLINA JARAMILLO identificado con la cédula
de ciudadanla número 70.519.553.
ANA PA MOLINA identificada con la cédula de ciudadanía 559.682.258.
MARIA DORIS SARMIENTO TINOCO identificada con la cédula de
ciudadanf a número 28.834.996,
PIEDAD NATALIA CAMELO SARMIENTO identificada con la cédula de
ciudadania 52.758.299.
LEONELALBERTO CASTAÑO RODRIGUEZ identifcado con la édula
de ciudadanf a 1 5.432.506.
LU¿ AMPARO ESPINO§A PEREZ identificada con la cédula de
ciudadanía 32.01 9.0't 0.
ROBERTO ANDRES BERNAL CORREA identificado con la cédula de
ciudadanla 75.1 07.662.
WALTER ERNEY CEBALLOS MARTINEZ identificado con la cédula de
ciudadania'l 5.443.481.
JUAN CARLOS Glt CIFUENTES identificado con la cédula de
ciudadania 1.035,S1 1.S21.
JOHN FERNANDO GOMEZ LOPEZ identificado con la cédula de
ciudadania 15.442.M5.
LEIDY ISABEL OSPINA GALLO identificada con la cédula de
ciudadanla 39.457 .210,
ROSALBINA PINTO FIGUEROA identificada con la cédula de
ciudadanía 45.459.231.
LAURA VIVIANA OSPINA VAIENCIA identificada con la cédula de
ciudadanla 45.459.231.
LUZ ANDREA RENDON RIOS identificada con la cédula de ciudadania
39.454.977.
LEDYS GIOVANA TOPEZ GUARIN identificada con la cédula de
ciudadania 39.455.589.
JUDY ASTRID OLARIE GARCIA identificada con la cédula de
ciudadanla 43.502, 1 80.
JUAN CARTOS OSORIO SERNA identilicado con la cédula de
ciudadanía 71.31 5.539.
DIANA PATRICIA MUÑOZ GARCIA identiflcada con la cédula de
ciudedanla 43.7S8. 1 63.
SANDRA MARIBEL QUINTERO VALENCIA idenlificada con la cédula de
ciudadanla 39.447.865.
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VERONICA CA§TANO BUITRAGO iclentif¡cada con la cédula de
ciudadanla 1.038.409.948.
NUBIA MARIELA MUÑOZ BERMUDEZ idCNtifiCAdA CON IA CédUIA dE
ciudedanfa 21.A$.773,
DAVID FERNANDO MARTINEZ RINCON identificado con la cáJula de
ciudadanía 80. I 01.27S.
MARTA ISABEL HINCAPIE TORRES identificada con la cédula de
ciudadania 43.577.455.
JAUVER FREDY ROJAS VASQUEZ identificado con la cédula de
ciudadanía 71.669.391.
MARY LUZ RENDON LOPEZ identificada con la cédula de ciudadanla
43.163.007.
NANCY ANDREA RESTREPO GIL identificada con la cédula de
ciudadania 1 .036.393.876.
ANA CLAUDIA BEDOYA ARTEAGA ident¡ficada con la cédula de
ciudadania 42.965.691.
JOHAN SEBASTIAN VASQUEZ FIERRO identificado con la cédula de
ciudadania 1,022.375.041.
NANCY ORFILIA GARCIA GOMEZ identificada con la cédula de
ciudadania 39.441 .542.
SILVANA ANDREA GIRALDO GOMEZ identificada con la cédula da
ciudadanía 43,206.41 6.
MARIA VIVIANA CASIAÑO VALENCIA identificada con la édula de
ciudadanla 1.042.7 06.?02.
GtORIA EUGENIA VEIáSQUEZ ECHEVERRI identificada con la cédula
de ciudadania 39.445.101.
HERNAN ALBERTO ARBELAEZ OTALVARO identificado con la cédula
de ciudadanfa 1 5.433.94'1.
CATALINA RIOS SERNA identificada con la cédula de ciudadania
1.036.925.9s3.
KIRILL lllN idenlificada con la édula de ciudadsnia número
1.036.964.100.
ALVINO TERCERO TOLL TAMAYO identificado con ta céduta de
ciudadania 98.553 005.
CLAUDIA CARVAJAL PULGARIN identificada con la édula de
ciudadanía 1.041.324.328.
LAURA VICTORIA AGUDELO VELEZ idenlificada con la édula de
ciudadanla 1.152.197.128.
DORIS EOITH VELEZ MACIAS identilicada con la cédula de ciudadanla
42.477.A39.
ANGELA MARIA PALACIO VELEZ identificada con la cédula de
ciudadania 1 .1 ?7 .237 .932.
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JOHN DAIRO GOMEZ ATEHORTUA idenlificado con la cédula de
ciudadania 70.081.740.
ISABEL CRISTINA SOTO MARTINEZ identiicada con la cédula de
c¡udadania 39.452.7 12.
FERNANDO SANCHEZ identificado eon la cédula de ciudsdania
98.568 689.
NATALIA RESTREPO GIR,ALDO identificada con la cédula de ciudadanía
43 886.579.
MARIA GLADYS VASQUEZ HERRERA identificada con la cédula de
ciudadanfa 42.7 51.613.
MONICA MARIA JIMENÉZ TOBON identilicada con la cáiula de
ciudadanís 43. 584.51 0.
GUSTAVO ADOLFO CASTRO VILLADA identificado con la cédula de
ciudadania 15.437.021.
ADRIANA MARIA LOPEZ LO?EZ identificada con la cédula de
ciudadanla 39.449.7 17.
JHEICY MAURIANY MURILLO GALVIS identificada con la cédula de
ciudadanla 1,036.939.285.
SERGIO ANDRES HINCAPIE CASTAñO identifcado con la cédula de
ciudadania 1 5.436.935.
DIANA PATRICIA MACHADO BEDOYA identificada con la cédula de
ciudadania 39.453.7 57.
JOHNY ALEXANDER MURILLO LOPEZ identificado con la cédula de
ciudadanla 80.088.069.
ROSALBA MARIA OTALVARO CARDONA identificada con la édula de
ciudadania 39.436.61 0.
SANDRA SHIRLEY ECHEVERRI GOMEZ identilicada con la cédula de
ciudadánla 39.455.861.
EUZABETH FERNANDEZ VILLA ¡dentif¡cada con la cédula de
ciudadania 43.203.81 2.

JORGE MARIO ZULUAGA LOAIZA identificado con la cédula de
ciudadania 7 1.1 17 .643.
ALBA MERY GOMEZ CASTANEDA identifcada con la cédula de
ciudadanla 39.456.375.
CARLOS LEANDRO CARRILLO ANGEL identificado con la cédula de
ciudadania 80. 1 22. 1 06.
ALEXANDER DE JESUS CASTILLO DE tA CRUZ identificsdo con la
édula de ciudadania 1.047.382.031 ,

JUAN PABLO VELEZ GOEZ idontificado con la cédula de ciudadanla
72.179.606.
NATHALI CAROLINA ORDUZ ALBARRACIN identificada con la cédula
de ciudadania 63.561.41 7.
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MARIA ALEXANDRA RIVERA GARCIA identificada con la cédula de
ciudadania 3S455510.
JUAN DIEGO SOTO ALZATE identificado con la cédula de ciudadania
10.008.003
IVAN DARIO OCAMPO TAMAYO idenüficado con la cédula de
ciudadania 71,606.473.
DIEGO FERNANDO MARTINEZ identtfcado con la qídula de ciudadania
79.932,144.
MARIELA MARGARITA MILANES MERCADO idenüficada con la cédula
de ciudadania 1.133.797.11 1

DIANA MAECELA POSADA GUTIERREZ identificada con la cédula de
ciudadanía 1 .017.131 .823.
CLAUDIA MARCELA ARROYAVE GIRALDO idenlificada con la cédula
de ciudadanla 43.976.856.
YOMAIRA ESTER GIRALDO MACIAS identificada con la cédula de
ciudadanfa 32.418.U2.
cISSED MILENA MARTINEZ ECHEVERRI identificada con la édula de
ciudadanla 39.453.222.
LUZ ADRIANA ARBELAEZ SEPULVEDA identificada con la édula de
ciudadanía 39.435. 1 23.
PAULA ANDREA NARANJO ALVAREZ identificada con la édula de
ciudadania 30. 395.340.
GABRIEL HAMID GONZALEZ MARENTES identificado con la oédula de
ciudadania 80.748. 1 1 3.
NORA ELENA LOPEZ GARCIA identificada con la cédula de ciudadanía
21.4M.435.
RAFAEL ANGEL GUTIERREZ ACEVEDO identificado con la cédula de
ciudadania 70.411.217.
ROBINSON GUTIERREZ OLAYA idenlifcado con la cedula de
ciudadanla 1.036.934.673
CATALINA RAMIREZ MEJIA identificada con la cédula de ciudadanla
1.040.181,320.
CARMEN ROSA ARIAS CARDONA idenlificada con la cédula de
ciudadania 21.668.1 07.
NINSON DE JESUS HENAO OSORIO identmcado con la cédula de
ciudadanfa 70.726.006-
NURY DEL CARMEN AGUDELO ALZATE identificada con la cédula de
ciudadania 39.44S.41 8.
RAFAEL DE JESUS GUERRA MOREñO identificado con la cédula de
ciudadanla 98,649.847.
BEATRIZ ELENA GIRALDO CASTAÑO identificada con la cédula de
ciudadanla 43.47 0.234.

túI: E9Gx)llIl'2 / D¡errrft Cdl€ 49 ¡¡tftro 50 - 05 Eor§o - Artm,¡b Fd¡cb
rA,lgd / P8x: (57 . 4) 5I) 4il 50 / Coto Posra¡i @ CcDt) 05AO4O

wy,x,.rloügro,gov.c! / Como ctsEtrür¡co: atcatú{rlangro.gov.co

2f]?0arn'r
qf:==:*:!!!

159

(€i



I l-
I

.É
' '' Valorización RlohrcRo

),*tffs avanta{ttos {hds

I'.'ri I
..,:¡Áf:rqIe a

tn,
ru 2020SiP

k}l1d

160

BEATRIZ ELENA DIAZ JARAMILLO identificada con ta cáduta de
ciudadania 39.452.251 .

JUAN CAMILO HENAO HERNANDEZ identificado con la céduta de
ciudadania 71.526.709.
ADRIANA CASTRO VARGAS identificada con ta cédula de ciudadanta
53.932.051.
JURANY ANDREA MARIN MONTOYA identiffcada con ta céduta de
c¡udadanla 1.036.933.581.
ANDRES ABAD AGUDELO CARVAJAL identificado con la cédula de
ciudadania 71.765.926,
I¡ARIA CATALINA VILLA BOTERO identificada con la céduta de
ciudadanla 42 827.087.
LUIS ALBERTO CASTAÑEDA ISAZA idenlificado con Ia édu|a de
ciudadanía 1.040.036.52'1.
ERIKA MARICELA LOPEZ HlcUlTA ¡dentil¡cada con ta céduta de
ciudadanfa 1 036.927.820.
DIANA MARIA BOTERO ALZATE identilicada con ta cédula de
ciudadanla 39.454.365.
JESICA SHIRLEY MORA CORTES identificada con ta céduta de
ciudadanía 1 015.996.491.
HUGO MAURICIO LOPEZ AREVALO idenüficado con la cédula de
ciudadanla 80. 163.068.
DIANA CONSTANZA GARZON ARIAS identiñcada con la céduta de
ciudadanía 43 808.904
JUAN FERNANDO RINCON GAVIRIA identificado con la cédula de
ciudadanla 15.387,211,
LINA MARIA BURITICA GARCIA identificada con la édula de ciudadanla
39.M7.925.
ANA MARIA CARDONA MACIA identificada con la cédule de ciudadanía
1.036.928.826.
EDWN ALEJANDRO OUINTERO ESTRADA identificado con la cédula
de ciudadania 15.444.525.
ROSA MARCELA ROJAS CORRALES identificada con la cédula de
ciudadania 43.984.402,
CAROLINA LOPEZ TOBÓN identilicada con la édula de ciudadania
1.036.932.01 5.

FRANOUELINA GUTIERREZ LOPEZ identifsada con la cédula de
ciudadania 32.530.27 4.
DIXON YAMIT MARIN ESPINOSA identificado con la cédula de
ciudadanía 1 017.151,761.
EVELYN CARO PINEDA idontifcada con la édula de ciudadania
1-017.143,933.
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HELIAN PALACIOS CASTILLO identificada con la cédula de ciudadanía
79.538.634.
LUIS ORLAY RESTREPO BETANCUR ¡dentificado con la cédula de
ciudadenia 98.520.1 38.
VALDI OLGA PATRICIA RAMIREZ DE VERGER identificada con la

cédula de ciudadanla 31.943.044.
CARLOS ALBERTO CALVO ARANGO identificado con la cédula de
ciudadan la 7 9,462.260.
NORMA ELSY HENAO PEREZ identificada con la cédula de ciudadania
43.462.647.
ALONSO GALLEGO HENAO identificado con la cédula de ciudadania
70.301.988.
ADRIANA DEL SOCORRO MONTOYA CARMONA identificada con la

cédula de ciudadanla 39.433.404.
MABET SOFIA MARTINEZ YEPES identificada con la cédula de
ciudadania 1 .038.927.1 53.
LUIS FERNANDO VALENCIA GAIVIS identificado con la cédula de
ciudadanla 98.507.09 1.

ANDREA PAOLA BALLESTAS PEREIRA identificada con la édula de
ciudadania 1.143.325.61 6.
LILIANA ANDREA GALLO BETANCUR identificada con la cédula de
ciudadania 1.017. 136.684.
DANIEL CARDONA VALENCIA identificado con la cédula de ciudadania
1.036.936.425.
LIZETH YULIANA ZULUAGA DAVILA identificada con la cédula de
ciudadania'1.040. 1 82.329.
ALEIDA DEL SOCORRO VILLEGAS ARISTIZABAL identificada con la
cédula de ciudadanla 32.391.613.
RUTH MILENA OSPINA MONTOYA idenlificada con la cédula de
ciudadania 39.449,59 1.

HUGO DE JESUS MONTOYA GARCIA identificado con la cáJula de
ciudadanla 15.446.294.
YENNETH BEATRIZ ARISTIZABAL ARISTIZABAL identiflcada con la
cédula de ciudadania 39.453.698.
BAYRON ANÍONIO VALENCIA QUINTERO identilicado con la cédula de
ciudadanla 70.302.990.
CESAR OMAR SANGUINO FERRE¡RA identilicado con la cédula de
ciudadanla 13.7 17.413.
JUAN FELIPE A|áRCON URIBE identificado con Ia cédula de ciudadania
1.036.927.752.
PAULA ANDREA PEREZ GOMEZ identificada con la cédula de
ciudadanía 1.036.928.578.
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DIEGO LEON PATIÑO RAMIREZ identificado con la céduta de
ciudadanÍa 1.030,933.941.
LINDA STEFANNY LOPEZ LOPEZ identificada con ta céduta de
ciudadanla 1.036.948.347.
YURANY RIOS GONZALEZ identificada con la cédula de ciudadanía
39.457,141.
LINDA STEFANNY LOPEZ LOPÉZ idenüficada con la cédula de
ciudadanía 1.036. 948.3{7.
FRANCY ENID ESPINOSA GONZALEZ identificada con la céduta de
ciudadanfa 32. 1 09.01 5.

ANDRES FEL,PE ROBLEDO ZAPATA identificado con la cédula de
ciudadania 71.769242.
ANGELA SANCHEZ LONDOÑO identiñcada con ta céduta de ciudadanía
43 807.884.
ALEXANDER BOTER0 ALZATE identificado con la cédula de ciudadanla
1.036.926.680.
YULIETH PAOLA CANO SANCHEZ identificada con h cédula de
ciudadanía 1 .036.924.622.
LUI§ GUILLERMO MART'NEZ MARTIi\¡EZ identificado con la cédula de
ciudadanla 1 5.445.745.
MARIA CRISTINA RIO§ GONZALEZ identificada con la cédula de
ciudadania 1.036.940.584.
HECTOR DANIEL LOAIZA SERNA identificado con la cédula de
ciudadania 15.445.004.
CARLOS ANDRE§ GTRALDO §IERRA identificado con la cédula de
ciudadanla 1.036.639.605.
LILIANA PAVAS ZULUAGA identilcada son la oédula de ciudadania
39.453.874
AICARDO JURADO MURILLQ idenimcado con la cédula de ciudadanfa
17.136.738.
KELLY JOANNA GONZALEZ RAMIREZ identificada con la cádula de
ciudadanfa 1.0'l 7. 1 36.85§.
EDWN CADAVID PALACIO identificado con la cÉdula de ciudadanía
'15.440.238.
ADRIANA MARIA CARDONA LOPEZ identificada con la cédula de
ciudadania 39.452.625.
CLAUDIA PATRICIA PELAEZ FERNANDEZ identificada con la cédula de
ciudadania 43.733.538.
JO§E LUt§ RAMIREZ §ALAZAR identificado con la cédula de ciudadanla
70.565 162.
MARIBEL §ALDARRIAGA SALDARRIAGA idenlificada con la cédula de
ciudadanla 43.1 01.724.
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HECTOR JAVIER LUNA WANDURRAGA identificado con la cádula de
oiudadania 91.1 58.8J 0.
JUAN DIEGO BARRERA CORREA identificado con la céduia de
ciudada¡la 80.715 430.
LAURA YANETH VELASQUEZ RESTREPO idenlificada con la cédula de
ciudadanía 1.01 7.176.295.
ANA RITA ECHEVERRI RIOS identificada con la cédula de ciudadanía
39.453.007.
SERGIO LINDARTE TORO identificado con la cédula de crudadanla
98.543.980.
SANTIAGO ALBERTO MORALES MESA identificado con la cédula de
ciudadanía 71.713 131 .

ANDREA NARANJO PEREZ identiñcada con la cédula de cludadanfa
1.036.926.164.
AMANDA DEL SOCORRO HERRERAALZATE identificada con la cédula
de ciudadania 3S.443.530.
DIANA PATRICIA ARISMENDY ARIAS ¡dentificada con la cédula de
ciudadania 43.469 751.
DIEGO ALEJANDRO HENAO OTALVARO identificado con la cédula de
ciudadanía 1.036.931.937.
JORGE ALBERTO FORERO SANCHEZ identificado con la cédula de
ciudadania 11.432731
WILSON HERNANDO REY RINCON iclentificado con la céclula de
ciudadania 80. 1 81.856.
LUZ OMAIRA BEDOYA PENAGOS identificada con la cédula de
ciudadanía 21.978,020.
MARTA ALEJANDRA JIMENEZ BEDOYA identificada con la cédula de
ciudadanla 1,001.577.722.
FRANCI§CO JAVIER ALZATE LARA identificado con la édula de
cíudadania 3.495.727.
LUZ AURORA CARDENAS FLOREZ identif¡cada con la cédula de
ciudadanla 21,963.417.
JORGE ALBERTO DE FRANCISCO PEREZ OUQUE identificado con la
cédula de ciudadanía 8.284.031.
NELSON HUMBERTO POSADA identificado con la cédula de ciudadanía
98.487.047.
DIANA MARIBEL CARMONA GOMEZ identifcada con la cédula de
ciudadania 39.453.81 B.

LUZ DARY TRUJILLO MUÑOZ identificada con la cédula de ciudadania
39.444.764.
MARIA DEL CARMEN DIAZ MARROOUIN identificada con la cédula de
ciudadan la 65.7 31 .227 .
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JULIAN ARLEY GIL SOTO identificado con la cédula de ciudadania
1.036.925.466.
DIANA CAROLINA CASTILLO ROA identtñcada con la céduta de
ciudadanla 53.071.338.
GIOVANNI RENPCIN RAMIREZ jdenlificado con la cédula de ciudadania
1 036.924.314.
MARGARITA XIMENA SANCHEZ PEREZ identificada con la céduta de
ciudadania 1.036.928.8S4.
HENRY ALEXANDER ALZATE SALAZAR identificado con la cédula de
ciudadanía 98.474.0'1 6.
GLADIS EUGENIA GONZALEZ LOPEZ identificada con la cédula de
ciudadania 39.445.343.
VERONICA YULIANA GOMEZ RESTREPO identificada con la cáJula de
ciudadanla 1.036.936,51 B.

IAT|ANA MARIA TIBAQUIRA ARBELAEZ identificada con la cédula de
ciudadania 1.040. 1 80.835.
DIEGO MAURICIO GARCIA GARCIA identificado con la cédula de
ciudadanla'l .036.933,374
MARTA LIGIA ARCILA VELASQUEZ identificada con la édula de
ciudadan ia 42.7 30.47 1.

§ANDRA BIBIANA JURADO GOMEZ identificada con la oédula de
ciudadanla 39.449.252.
CATHALINA CEBALLOS identificada con la cédula de ciudadania
43.182 185.
LUCIA ESTELLA MUÑOZ JARAMILLO identificada con la cédula de
ciudadanla 43.003,965.
JAIRO DE JESUS CANO GARCIA idenlificado con la céduta de
ciudadanía 70.660.761.
ALEJANDRA TATIANA ARBELAEZ RIAÑO idenfficada con Ia cédu|a de
ciudadan la 42.864.7 21.
PAOLA ANDREA VALENCIA OCAMPO identificada con la c¿dula de
ciudadanla'1.036.937, 1 30,
MICHAEL RIOS PEREZ identificada con la cédula de ciudadania
1,042 060.697,
CARLOS ALBERTO DUQUE FRANCO identiñcado con la cédula de
ciudadania 98.621 .608.
PAOLA ANDREA RAMÍREZ VALENCIA idENIifiCAdA CON IA CédUIA dC

ciudadania 39.447.676.
JHON WLSSON ARISTIZABAL NARVAEZ identificado con la cédula de
ciudadania'l 5.434.899.
DILSON LONDOÑO MONTOYA identif¡cado con la cédula de ciudadania
15,448 826.
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SIRLEY NATALI DUQUE HINCAPIE ¡dentificada con la cédula de
ciudadania 1 .036.924.27 7 .

DIEGO ALEXANDER SAENZ BOTERO identificado con la cédula de
ciudadania 1.036.S34. 1 79.
ADRIANA RIVERA HENAO identificada con la cédula de ciudadania
1.036.944.577.
GUSTAVO ALBERTO HENAO MONTOYA identificado con la cédula de
ciudadanía 8.297.404.
OSCAR ALBEIRO FLORES BLANDON identlficado con la cédula de
ciudadania 1 5.389.004.
LEIDY PATRICIA RIVERA GARC1A identificada con la édula de
ciudadanfa 1 036.926.554
BELEN ALVAREZ MARIA identificada con la cédula de ciudadania
43.036.803.
MARLENE CASTRILLON ZAPATA identificada con la cédule de
ciudadania 43.01 6.752.
SHIRLEY GRISALES CASTRILLON identificada con la cédula de
ciudadanía'1. 1 28,41 6.759.
SANTIAGO ANDRES PARDO BERMUDEZ identificado con la cádula de
ciudadanía'1,022,S84.909.
ELTANA PATRICIA ALVAREZ CASTAÑO identificada con la cédula de
ciudadanÍa 39.453.930.
ANDRES FELIPE GUTIERRE¿ GOMÉZ identificado con la cédula de
ciudadania 1.036.931.471.
LAURA ARROYAVE PEINADO identificada con la cédula de ciudadania
1108.775.770,
CATALINA SERNA OTALVARO identificada con la cédsla de crudadanfa
1.036.930.708.
JULIAN DAVID OSPINA DEL RIO identificado con la cédula de
ciudadania 1 .036.926.268.
WENDY JOANA SERNA GOMEZ identiñcada con la cédula de
ciudadanla 1.036.928.005.
TERESA DE JESUS SANCHEZ GOMEZ identificada con la cádula de
ciudadania 21.658.1 17.
DANIEL FERNANDO RESTREPO MARIN identificado con la cédula de
ciudadania 1.036.939.459.
MARTA OLGA GONZALEZ JARAMILLO identificada con la cédula de
ciudada nla 2'l .625.852.
JUAN GUILLERMO ORTEGA SARMIENTO identificado con la cédula de
ciudadania 70. 1 28.398.
JELLEN CORDOBA GALVIS identificada con la édula de ciudadanfa
42.985.626.
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GABRIEL ANGEL POSADA O§ORIO identificado con ta cédula de
ciudadanla 1 5.445.562.
JUAN GABRIEL RESTREPO CASTRO ¡dentif¡cado con la cédula de
ciudadanía 70.909.684.
CAROLINA ALZATE ECHEVERRI identificada con la céduta de
ciudadanla'1 038407245
LEIDY MIRYAM ZULUAGA ZULUAGA identificada con la céduta de
ciudadanla 1 036e26.557.
LAZARO FELIPE GARCES OSPINA identificado con la cédula de
ciudadanía 1 5.447.690.
MARIA CRISTINA GARCES GARCIA identificada con la céduta de
ciudadanía 39.455.1 1 9.
JOHNY GUZMAN FERIA identificado con la cédula de ciudadanÍa
93.369.685.
MANUELA GARCIA CHICA identificada con la cédula de ciudadanía
1,036.945.709.
JUAN MAURICIO GUTIERREZ OLAYA identificado con la céduta de
ciudadan ía 7 1 .7 82 -884.
SANDRA PATRICIA VALENCIA MONTOYA ¡dentmcada con la cédula de
ciudadania 1.036.929,864,
AUGUSTO DE JESUS ALVAREZ BETANCUR identificado con la cédula
de ciudadania 98.465.071.
LOURDES ELENA TORRES ESPINOSA identificada con h céduta de
ciudadania 30.77 5.426.
IRWNG JOSE GUARDO DEL RIO identificado con la céduta de
ciudadanla 9 289.023.
JOHN FERNANDO GOMEZ LOPEZ identificado con la céduh de
ciudadania 1 5.422.445.
WILMAR ESNEIDER NARANJO AYAIá identificado con la cédula de
ciudadanía 1 5.443.37 8.
YENNY YELITZA GÓMEZ SANCHEZ 'rdentificada con la édula de
ciudadania 1 .036.927 .232.
ANGELICA MARIA MORALES ABANGO identificeda con la cédula de
ciudadanla 41.S50.499.
JUAN CARLOS DIAZ APATA identificado c-on la cédula de ciudadanía
79.439 831.
JULY ANDREA ESCOBAR SUAREZ ident¡f¡cada con la cédula de
ciudadanla 1.036,933.31 8.
CRISTIAN ECHEVERRI SANCHEZ idenlificado con la cédula de
ciudadania 1 036.935.575.
ALBARINA GARCIA GARCIA ident¡licada con la cédula de ciudadania
39.434.803.
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YULIANA CARDONA GARCIA identificada con la cédula de ciudadanía
1 036 927.676.
MARYORI OCAMPO OCAMPO identifcada con la cédula de ciudadanla
39.457.096.
DALIA LUZ SERRANO VILLA identificada con la cédula de ciudadanía
64.69S.308.
ANGIE MELISSA AREVALO CARDENAS idenlificada con la cédula de
ciudadania 1.036.959.'t 1 1.
EMILY JOHANNA AREVALO CARDENAS identificada con la cédula de
ciudadania 1.036.965.996,
MAICOL ANDRES HERRERA CUBILIOS identificado con la édula de
ciudadania 5.827.851.
LUZ MARINA ECHANDIA ARANGO identificada con la códula de
ciudadania 43.005 449.
SEBASTIAN RINCON GONZALEZ identificado con la édula de
ciudadanla I .127 .230.523.
JUAN PABLO BOTERO OCAMPO identificado con la cédula de
ciudadania 15.440.501.
CLAUDIA MARCELA MURILLO LOPEZ identificada con la cédula de
ciudadania 39.446.683,
RAFAEL ESTEBAN VlLlÁ MACIAS identificado con la cédula de
ciudadania 1 5.445.769.
PABLO HERNAN ARENAS identificado con la cédula de ciudadanla
15.428.485.
DIANA CAROLINA PEREZ OTALVARO identificada con la cédula de
ciudadania 1.036.936 214.
CELIO ALBERTO URREA BOTERO identificado con la cédula de
ciudadania 98.529.683.
LILIANA MARIA URREA BOTERO idenüficada con la cédula de

ciudadania 43.831.465.
RODRIGO URREA HOYOS identificado con la cédula de ciudadania
3 540 539.
OSCAR CAMILO CAICEDO HOYOS identificado con la cédula de
ciudadania 1.024,519. 1 07.
NANCY ALICIA DELGADO RAMIREZ identifcada con la cálula de
ciudadania 3S.71 8.357.
DANIELA VARA§ §ERNA identificada con la cédula de ciudadania
1.036.959.947.
ANA MARIA GONZALEZ TABARES ident¡ficada con la cédula de
ciudadanla 39.455.987.
MARGARITA ROSA MUÑOZ RODRIGUEZ identif¡cada con la cédula de
ciudadania 1.040.031 623,
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JOHN MAURICIO DIAZ CARDONA identificado con ta céduta de
ciudadanla 1 5.439.530.
CAROLINA CARDONA VELEZ identÍficada con la cédula de ciudadanta
43.278.680
MARGARITA MARIA MONTOYA MOLINA identificada con ta céduta de
ciudadanla 43.092.827.
DUVAN ALBERTO CAROONA VANEGAS identificado con la cédula de
ciudadanía 1.036.935.241 .

ERIKA YULIANA GARCIA GARCIA identificada con ta céduta de
ciudadania 1.036.946.01 S.
SEBASTIAN ALVAREZ DUQUE identificado con la cédula de ciudadanla
1.036.944.392.
JUAN ESTEBAN RAMOS ECHEVERRI identíficado con la céduta de
ciudadania 1.036.S47.1 20.
NELSON ENRIQUE CUARTAS VALLEJO idenrilicado con ta céduta de
ciudadania 70 906.097.
JHOAN RAFAEL JAIMES PEREZ identif¡cado con ta cédula de
ciudadanla 431.749.
NATALIA ANDREA GIRALDO GARCIA identificada con la cédula de
ciudadanla 1.036.925.626.
JORGE ROBEIRO LONDOÑO identificado con la cédula de ciudadania
70.81't .047.
JORGE LASERNA JARAMILLO identificado con la cédula de ciudadanla
17.092 680
JULIAN DAVID GALLON identificado con la cédula de ciudadanla
71.265.818.
MARIA ZORAIDA ARANGO ARANGO idenüficada con la céduta de
ciudadania 1 .022. 122.698.
JACKELINE VlLl-A ORTIZ identiflcada con la cédula de ciudadanla
r.017.152.463.
EDWIN ROBINSON FONSECA SUAREZ identificado con la cédula de
ciudadanfa 80.751.949.
RUBEN DARIO ALZATE CASTRO ¡dentificado. con la cédula de
ciudadania'l .036.932.254.
CAROLINA ALEJANDRA SERNA SAI-AZAR ¡dentiticada con la céduta de
ciudadania 1.045.018.01 6.
HANDAY GARTNER ECHEVERRI identifrcada con la cédula de
ciudadania 25. 1 53,87 2.
HELBERTH GIOBANNI PEREZ CALDERON identifcado con la cédula
de ciudadania 13.928.794.
FREDY MILLAN GARCIA identificado con la cédula de ciudadanía
14.8t2.547.
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MELISSA MILLAN USUGA identificada con la édula de ciudadania
1.127 .243.494.
CRISTIAM FERNANDO DIAZ TORRES identificado con la cédula de
ciudadania 91.1 1 1.590.
JOSE ROLANDO VALENCIA identificado con la cédula de ciudadanla
15,439.788
NATALIA |§ABEL CASTAÑO LOPEZ identifcada con la cédula de
ciudadania 39.455.350.
CARMEN OLIVIA ARBELAEZ MONTOYA identificada con la cédula de
ciudadanla 39.436.880.
MONICA LUCIA GOMEZ ZULUAGA identificada con la cédula de
ciudadania 43.7 87 .482.
ALEJANDRA CARDONA SANCHEZ identrficada con la cédula de
ciudadania 1.036.931 298.
JOSE FELIX OLAVE MUÑOZ identiñcado con la cédula de ciudadanla
1 040.03',l.245.
MARIANA CARDONA SANCHEZ idenüficada con la cédula de
ciudadanla 1,036.929.376.
ANA MILENA PERDIGON ORREGO identificada con la cédula de
ciudadania 1.036.929.361 .

JEISON FERNEY PINEDA ROLDAN ident¡ficado con la édula de
ciudadania 1.036.9?4, 1 20,
MAURICIO MEJIA GARTNER ident¡f¡cado con la cédule de ciudadania
1.128.271.714.
WILFER DE JESUS GONZALEZ URREA identificado con la cédula de
ciudadania 15.445.472.
JEISON ERLEY GIRALDO TORO identtficado con la cédula de
ciudadanla 1.036.931 145.
ELIANA MARITZA CARDONA ECHAVARRIA identificada con la cédula
de ciudadanía 1.036.939.622.
NATALY CARDONA SANCHEZ identificada c,on la sédula de ciudadania
1.036,929.610.
ROBINSON ALBERTO GOMEZ GONZALEZ identificado con la cédula de
ciudadania 15.437.069.
DEISY YANETH CASTAÑO GARCIA idCNIifiCAdA CON IA CédUIA dC

ciudadanf a 39.457.208.
JO§E ARBEIN BUSTOS identilicado con la cédula de ciudadania
79.'t23.638.
AMARLLY HURTADO RAMIREZ identificada con la cédula de ciudadania
70.908.380.
YULLY MABEL REGA¡-ADO FIGUEROA identificada con la cédula de

ciudadanía 1.085.254.388.
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- JORGE ANDRES FIGUEROA DUQUE identifcado con la cédula de
ciudadania 70. 1 67,530.

- JHON JAIRO ROJAS DIAZ identificado con la céduta de ciudadanta
17 6S0.821.

- LAURA TATIANA ARTEAGA MEJIA identificada con Ia cédula de
ciudadania 1.036.931.672.

- JHON FREDY GOMEZ GARCIA identifcado con la cédula de ciudadanía
15.439.918.

- CESAR AUGUSTO ARBELAEZ LOPÉZ identificado con la cédula de
ciudadan ia 1 5.429.249.

- JUAN FERNEY ECHEVERRI MADRID identificado con la cédula de
ciudadanla 15 443 864.

- DIANA PATRICIA SALDARRIAGA BOLIVAR identificada con ta céduta
de ciudadan¡a 42.786.612.

- JUAN PABLO CARDONA SANCHEZ identilicado con la cédula de
c¡udadania 1 .036.948.722.

- MAURICIO ALEJANDRO SAENZ GIRALDO ¡denfficado con la céduta de
ciudadania '15 443.953

- NESTOR DARIO OSPINA MURILLO idenüficado con la cédula de
ciudadania 15.431.421.

- LILIANA MARIA VALENCIA OSORIO identif¡cada con la céduta de
ciudadania 39.445.975.

- LUIS GILBERTO HERNANDEZ VALENCIA identilicado con la céduta de
ciudadania 8.405.323.

- ADRIANA MARIA SANCHEZ LOAIZA identificada con la cédula de
ciudadania 39.448.813

- JULY ELENA GUTIERREZ TOBON identificada con ta céduta de
ciudadanla 39.456.644.

- VICTOR MANUEL BUSTOS URIBE idenüficado con la cédula de
ciudadanla 1 .036,942. I 23.

- JULIANA MONTOYA LORA identiflcada con la cédula de ciudadania
43.180.545.

- DIANA PATRICIA CARDENAS HERNANDEZ identificada con la céduta
de ciudadania 39. I 90.097.

- ELIANA MARIA GALLEGO SEPULVEDA identificada con la cédula de
ciudadan ia 39.443.627 .

- JUAN ANTONIO MURILLO GRAJALES identificada con la cédula de
ciudadanla 1 5.426.763.

- CARLOS ALBERTO GARZON RESTREPO idenlificado con la cédula de
ciudadania 3.567,908.

- lLlN KIRILL identificada con la cédula de ciudadanla 359.431.
- MERCEDITAS MARIN MARIN ¡dentiñcada con la cédula de ciudadania

39.437.452.
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JOHN MARIO GIRALDO RAMIREZ identificado con la cédula de
ciudadanla 70.6S7.594.
KATERYNE NARANJO QUINTERO identif¡cada con la cédula de

ciudadanf a 1 .036.933.672.
PAOLA ANDREA MENA CARO ¡d€ntificada con la édula de ciudadanía
43.258.373,
YENNI BIBIANA GARCIA GIRALDO identificada con la cédula de

ciudadania 39.456.825.
LUIS FERNANDO ARDONA URZOI-A identificado con la cédula de

ciudadanla 7 1.647 .7 39,
HERNANDO DE JESUS ZULUAGA URIBE identificado con la cédula de
ciudadanf a 70.064.31 7.
NATALIA ZULUAGA ARROYAVE identificada con la cédula de

ciudadania 1. 1 28.280.679.
HELLMUTH BARRAGAN MOLINA identificado con la cédula de

ciudadanla 71 .776 445
MARINELLA OSPINA MONTOYA identificada con la códula de

ciudadania 39.446.907.
YULI MARCEI-A MEJIA PELAEZ identificada con la cédula de ciudadanfa
39.456.285.
NATALY ECHEVERRI VALDERRAMA identiflcada con la cédula de
cludadania'1.036.925,441.
DANIELA PANESO OSORIO identificada con la cédula de ciudadanfa
1 .036.939.461.
MARY LUZ SALAZAR SERNA identificada con la cédula de ciudadania
1.036.930.244.
ROSALBA ZAPATA DE MESA identificada con la cédula de ciudadania
43.016.748.
LiNA MARIA RESTREPO RODRIGUEZ identificada con la cédula de

ciudadanla 39. 18S,336.
DIEGO ALEJANDRO VARGAS RESTREPO idenüflcado con la cédula de
ciudadanía 1 5.448.269.
FABIAN ALEXANDER ESCOBAR HENAO identificado con la cédula de

ciudadanfa 1.036,924.82 1

JACKSON ANDRES CARDENAS BLANCO idenüficado con la cédula de

ciudadania 84.429.224.
ASTRID YANET RESTREPO LOPERA identificada con la cédula de

ciudadanla 42.7 87 .440.
ELIZABETH VALENCIA JURADO identificada con la cédula de

ciudadanía 39.448.689.
SOL MILEIDER JARAMILLO HENAO identificada con la cédula de

ciudadan[a $.A65.124.
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ISABEL CRISTINA TORRES CANO identificada con la céduta de
ciudadania 43.'1 66.862.
HELEN DAHIANA GUARIN HENAO identificada con la cédula de
ciudadania 1.036.940.433.
ANDRES FELIPE GALLEGO MORALES identificado con la cáduta de
ciudadanía 15 447 555.
MARLY YURANI GARCIA GARCIA identificada con la céduta de
ciudadanla 1 .036.935.573.
MIGUEL ANGEL BEIANCUR CADAVTD identificado con la céduta de
ciudadania 70.051 450.
JHON JAIRO RESTREPO FRANCO identíficado con ta céduta de
ciudadanía 70. 1 22.665.
LUZ YAMILE SANCHEZ cOMEZ idenüficada con la cédula de ciudadanta
39.451.903.
LAURA PASTORA MESA VILLEGAS identificada con ta cédula de
c¡udadania 43.01 5.801.
MARIA VICTORIA MENE§ES GARGIA identificada con ta cédula de
ciudadania 43.008.1 18.
DIANA MARCELA PRIETO VALENCIA idenlificada con ta céduta de
ciudadanía 39.455.855.
ANDRES FELIPE LONDOñO ZAPATA identificado con ta céduta de
ciudadanla 1,037,596.473.
MONICA MARIA LONDOñO ZAPATA idenüficada con la éduta de
ciudadania 1.037.576.584.
FRANCI§CO JAVIER HERNANDEZ identificado con ta cédula de
ciudadania 71 .266.043.
ARMANDO DE JESUS BUILES MORENO identificado con le céduta de
ciudadanía 72.583.239.
JHON FREDY MARTINEZ ARIAS identif¡cado con ta céduta de
ciudadanla I 5.434.879.
BIBIANA PATRICIA TABARES SARAZ identificada con ta céduta de
ciudadania 43.820.484,
ANGIE MELISA GARZON CASTRO identificada con la cédula de
ciudadanla 1 .030.646.7'1 9.
DIANA PATRICIA HERNANDEZ URIBE identificada con la cádula de
ciudadan ia 39.447 .201.
EDISSON VELEZ GRAJALES identificado con la cédula de ciudadanla
71.723.755.
JUAN FERNANDO GUTIERREZ ARENAS identificado con la cédula de
ciudadanía 1 5.446.27 1.

STEVE GIOVANNI HOSTOS AMAYA idenüficado con la cédula de
ciudadanla 80.01 3.367.
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GEOVANNY ALBERTO GOMEZ QUINTERO identificado con la cédula
de ciudadania 1 .037.582.405.
JUAN CARLOS GARZON |\4UÑOZ identificacto con la cédula de
ciudadania 80 497 717
JoSE LUIS CALDERON JARAMILLO identificado con la édula de
ciudadan[a 70. 125.293.
BLANCA NELLY ESCOBAR MONTOYA identificada con la cédula de
ciudadanla 39,430 218.
SANDRA JANETH MORENO BEDOYA identificada con la cédula de
ciudadan{a número 43.603.843.

ARTICULO QUINTO Contra Ia presente resoluciÓn modificadora procede el tecurso
de reposición ante la Secretaria de Desarrollo Territorial, el cual deberá tnlerponerse
dentro de los diez (10) dias hábiles siguientes a la notlficación personal de esta acto
administrativo, o la desfijación del edicto según corresponda.

Dada en Rionegro Antioguia, a los
JO si{: v&U

4

CAR
Secretario de esa lo Terr rial

Pmteat¿ oár¡r¡ Rñtf. f

/:

L

n€Yi¡c S.úot Edu¡'do
Apro¡ó Lr|lá Ma¡le}6

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE

MEZ F CO

MASORATCo¡vqrio l,rtoiúi,*-o- r**"r.*rtr*O',L

713
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señor CESAR AUGUSTO ARCILA LOPEZ, identificado con céduta
de ciudadanía número '15.439.507 a favor del señor MIGUEL
EDUARDO MURILLO PAT|ñO, identificado con céduta de
ciudadania número 79.953.069, en un 100 %.

020-93627, En la anotación número 6, con fecha 26-09-2016 se
inscribió la escritura pública número 2515 del 2016-08-30, Notaria
primera de Rionegro, compraventa del señor, DANIEL ESTEBAN
OCHOA VASQUEZ, identificado con cédula de ciudadanía
número 1.040.030.216 a favor de la señora AMPARO DE JESUS
ALVAREZ LOPEZ, identificada con cédula de ciudadania número
39.180.054, en un 100 %.

20. Conforme al literal anterior, la tradición del inmueble se efectuó antes del
16 de octubre de 2018, fecha de expedición de la Resolución 939 de 2018.

21 . Por último, y en consideración a las revisiones realizadas por parte del
área lécnica del proyecto "Rionegro se Valoriza", se presenta la causal
que da lugar a la expedición de resolución modificadora, es la contenida
en el numeral 2,3 y 5 del Artículo 52 del Acuerdo 045 de 2013 ,,cambio 

de
prop¡etar¡o o poseedor del ¡nmueble, Error o ¡nconsistencia de la ¡nfomac¡ón sobre /os
elernentos que componen el inmueble e lnclus¡ón de inmuebles an la zona de
influencia.", tal como quedó referido en el numeral 11 de la parte
considerativa del presente Acto.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO: MODIFICAR PARCIALMENTE IA RESOIUC|óN DiStribUidOrA
939 del 16 de octubre de 2018 con relación a incluir el predio identificado con
matricula inmobiliaria No. 020-91485, realizando el cálculo de la contribución con
base en las variables, conforme se ¡ndica en la siguiente tabla:

Nn: 8909SBn-2 / Drecdkt C¡tte 49 N¡ ñ+* / pn : (r. o) n0 o0-6s/cm ffiffi#y ea,&s
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Pk predio 6r 51001031009400004

Matricula 91485

Eicha Predial 13210719

Area dél predio (m'1) 1 1583.38082

VUf (sim') 800000

BfU 1§/m':) 7500

Bsu ($/m¡)

Propietafio RO¡¡AN PALACIO ANDREA

Documento 39178581

Habitaciona¡ (01)

RPH 1

Co6ficie¡te de copropi6dsd 0411

Ares de limitaciones (m¡) 0

Pendiente del lote (grados) 14 467015

Area de compromiso v¡al (m') 0

Alea ocu da 2462 46122

construida (m1 24971.01

Area a adquir¡r (m') 0

Area cono aeropuerto (m') 0

Area amenaza atta (m') 0

Area amenaza media (m¡) 0

RRrfCULO SEGUNDO: REALIZAR el cálculo de contribución, de conformidad con
las variables modificadas "coeficiente de copropiedad"; cálculo que se indica en la
siguiente tabla y en documento anexo:

% Dgssnglobe Matricula Éicha % D€songlobs

91475 13210709 0.46 91496 13210730 0.526

91299 13210533 0.051 91497 13210731 0.411

91300 0.048 91498 13210732 046

91301 0.045 91499 13210733 046

91302 13210536 0 048 91500 13210734 0 411

91303 13210537 0.061 91501 13210735 0 411

91304 13210538 0 063 91502 '13210736

9130s 13210539 0.062

91306 13210540 0.063 91504 1321073E 0 411

0.064 91505 13210739 0 411

91308 0 081 91506 0.46

91309 13210543 0 048 91507 13210741 0 411

91 310 13210544 0.047 132107 42 0 411

91311 13210545 0 049 91509 13210743 0 411

91 312 13210546 0.065 132107 44 046

91313 13210547 0 062 9151 1 132147 a5 046

91 314 13210548 91 512 13210746 0411

91315 13210549 91 513 132107 47 0 411

91316 13210550 0 063 91 51¿ 13210748 046
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ü"üÁ ñBx,aá7 - 4) 520 40 60 / cód8p PostaL [¿:lP c00E) 01040

wv,/w.rlone8ro.Sov.co / Correo etectrónico: atcaldl¿arlonegro Sov co

,ffi-
LMr

Deslinación 6conómica

Mat,lculo I fl"na

13210534

13210535 I

046

91503 
I

13210732 | o.lo

I

91307 
I

13210541

13210s42 I

I13210740

I
I

91 5oE i

I

91510 
I

I
0.061

0.063

t@,



F{qteofo
s{, vatrlra

20 ocr

RloNsdiRo
¿uvtfS av anr a:tnoS'tndS

i'!? 'rr {3¡OriZaCié

2020
Matr¡cula Ficha % Desenglobs

91317 13210551 0.063 91 515 132107 49 046
91318 13210552 0.064 91 516 13210750 0.411

0.081 91517 13210751 a 411

91320 13210554 0 048 91518 132107 52 0.46

0.047 91 519 13210753 0.46

13210556 0.046 1321075¿ 0 411

13210557 0.047 91521 13210755 0.411

0 048 91522 13210756 0.46

91325 r 3210559 0 049 91523 132107 57 0.46

91326 13210560 0 056 91524 1 32'10758 0.411

91327 0 053 91525 13210759 0.411

91328 13210562 0 047 91526 13210760 046
91329 13210563 0 045 13210761 0.46

91330 13210564 0 048 91528 13210762 0411

0 064 91529 13210763 0.411

91332 13210566 0 066 91530 13210764 0.46

91333 13210567 0.071 046

91334 13210568 0.047 0.411

91335 13210569 0 049 13210761 0.411

91336 I3210570 0.056 91534 132'10768 0.46

0.053 91535 13210769 046

13210572 0.047 91536 13210770 0.411

91339 13210573 0 045 91537 1X210771 0.411

91340 13210574 0 048 91538 046

91341 13210575 0 048 13210773 046
91342 13210576 0.046 91540 13210774

91343 13210577 I
i 0 048 91 541 0.411

91344 13210578 0 052

0.071

91542 13210776 046
91345 13210579 91543 13210777 0.46

13210580 0.046 91544 1321077I 0.411

91347 r 3210581 91545 13210775 0 411

13?r0582 0 047 91546 13210780 046
91349 13210583 0 047 91547 r 321078'i 0.46
91350 f 3210584 0.049 91 548 13210782 0.411
91351 13210585 0 056 91549 13210783 0.411
9r352 13210586 0.053 91550 13210784

13210587 0.047 9155 t 13210785 0.46
91354 13210588 0 045 13210786 0.411
9l355 r3210589 0 048 91553 13210787 0.58
9r356 r 3210590 0.063 91554 13210788 0.758
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Mátricula F¡cha % o€so¡globe Matr¡cula Ficha % Desonglobe

91357 13210591 0.065 91555 13210789 0 758

91358 0 071 91556 13210790

13210593 0 047 93512 13277951 0.048

91360 13210594 0 049 '13277952 0 048

91361 13210595 0.056 93514 13277953 0 071

91362 13210596 0.053 13232089 0 061

91363 13210597 0.047 13232090 0 063

91 364 13210598 0.045 93517 132320S1 0 062

91365 13210599 0.048 93518 13232092 0 063

91366 13210600 0.048 9351S 13232093 0 064

91367 13210601 0.046 13232094 0.084

91368 0.048 93521 13232095 0 047

9136S 13210603 0.052 93522 i3232036 0.045

9r 370 13210604 0.051 0 071

91371 13210605 0 04E 93524 13232098 0 071

c 045 93525 0 0{6

93526 13232100 0 049

91374 13210608 0.061 13232101 0 056

91375 13210609 0 062 93528 13232102 0 053

91376 13210610 0.063 13232103

91377 13210611 0.081 93530 13232104

91378 1 3210612 0.048 93531

93532

13232105 0 049

91379 13210613 0.046 13232106 0 071

91380 13210614 0.071 13232107 0 049

91381 1 321061 5 0.065 93534 13232148 0.071

91382 13210616 0.062 93535 13232109 0 047

13210617 0.061 0.047

91384 93537 13232111 0 071

91385 13210619 0.046 13232112 0.081

91386 13210620 0.045 93539 0 063

91387 13210621 93540 13232114 0.063

91388 0.071 93541 13232115 0 081

91389 13210623 0.046 93542 13232116 0M7

91390 13210624 0.048 93543 13232117 0 045

9'l 391 0.052 93544 13232118 0 049

91392 13210626 93545 132321 19 0 049

91393 13210627 0.048 13232120 0 046

91394 13210628 0 045 93547 13232121 0 049

91395 13210629 0.041 93548 13232122 0.056

13210630 0 061 s3549 13232123 0 053
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Matricula Ficha % Desenglobe Matricula

91397 13210631 0 063 93550 13232124 0 046

91398 13210632 0 062 93551 13232125 0 045

91399 13210633 0 062

93553

13232126 0.049

91400 13210634 0 063 13232127 0.071

9i 401 13210635 0.081 1323t2A 0.047

91402 13210636 0.048 9355s 0.071

9r 403 13210637 0.046 13232130 0.035

91404 13210638 0.049 93557 13232131

93558

93559 13232133 0.04291406

9144?

13210640

i 3210641

0 062

0.06r 93560 13232134 0.047

91408 13210642 0 063 93561 13232135 0 047

91409 13210643 0.062 93562 13232136 0.0? 1

91 410 13210644 0.062 13232137 0.061

13210645 0.063 13232138 0.063

91412 13210646 0 081 93565 13232139 0.062

9141 3 13210647 0 048 93566 13232140 0.062

91414 13210648 935670 046 13232141 0.063

9141 5 13210649 0 046 93568 13232142 c.081

91416 13210650 0 048 13232143 0.u7

91417 0.047 93570 13232144 0.045

9141 8 13210652 0 049 93571 0.049

9141 I 13210653 0.056

13232145

91420 0 053 13232147 0.046

0.047 93574 1323214A 0.049

91422 13210656 0.045 13232149 0.056

91423 13210651 93576 13232150 0.053

9142¿ 13210658 0.063 93577 13232151

91425 1 3210659 0.065 93578 13232152 0 045

91426 13210660 0 071 0.049

91427 132 f0661 0 047 93580 13232154 0.071

91428 1321tx,62 0 053 93581 0.049
91429 13210663 0.055 93582 13232156

91430 1321066¿ 0 609 93583 13232157 0.563

13210665 0.582 93584 13232158 0.58

13210666 0 526 13232159 0.578
91433 13210667 0 411 93586 13232160 0.561
91434 13210668 046 93587 13232161 0.459
91435 13210669 0.46 93588 13232162
91436 9358S 13232163 0.46
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F¡cha % Desenglobe

93552

13232129

0.035

9140s I i32r0639 I o.oss i3232132 | o.ors

I

9141 1 93564

I

93569

i 32i o65i 
I
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I

91421 I tzr ooss

0.048

0.046

I

91431

91432

I

I

I
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Matricula F¡cha % Oesenglobe Matr¡cula Ficha % DoBenglobe

91437 13210671 0.411 93590 1323216Á 0.459

1321A672 0.46 13232165 0 459

91439 13210673 0.46 13232166 046

91440 13210674 0.411 046

91441 1321067 5 0.411 93594 0 459

91442 r 3210676 046 13232169 0 459

91443 13210677 0.46 93596 046

91444 13210678 0.411 13232171 046

91445 13210679 0.411 93598 13232172 0.459

91446 13210680 0.46 9359S 0 459

13210681 0.46 93600 1323217 4 0.46

91448 13210682 0.411 93601 13232175 046

91449 13210683 0.411

0.46

93602 13232176 0 459

9T 450 1321068d 93603 13232177 0 ¿59

91451 13210685 046 93604 046

91452 93605 13232179 046

91453 1 32'10687 0.411 93606 13232180 0 459

91454 13210688 0.46 93607 13232181 0.459

91455 132r 0689 0.46 93608 13232182 046

91456 13210690 0.411 046

91457 13210691 0.411 93610 1323218/ 0 459

91458 13210692 0.46 93611 13232185 0 459

9'1459 13210693 0.46 93612 13232186 046

91460 0.411 93613 1323?187 0.46

91461 13210695 0411 93614 0 459

91462 13210696 0.46 s3615 13232189 0 459

91463 13210697 0.46

91464 13210698 0.411 93617 13232191 046

91465 13210699 0.411 93618 13232\92 0 459

13210700 046 93619 13232193 0.459

91467 13210701 046 93620 13232194 046

,o1468 13210702 0.411 93621 13232195 046

91469 13210703 0 411 93622 13232196 0 459

91470 13210704 0.46 93623 13232197 0 459

91471 046 93624 13232198 046

91472 0411 13232199 046

91473 13210707 0.41 1 93626 13232240 0 459

91474 0.46 93627 13232201

91476 13210710 0 411 93628 13232202 046

91477 13210711 0.411 046

f.[f: 890q]Rfl-2 / Oreccló.r Cáü€ 49 ]'lÍrEro 50 - OU O¡g'q ' 
^*oq' 
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91438

| *xzrcz
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13232170 I

91417

0.4',|1

93609 | rrzrzrar

I

0.46 I

I

91466

I

13210705 I I

13210706 s3625 i

I

13210708 0 459
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ARTICULO TERCERO: MODIFICAR PARCIALMENTE la Resotución Distribuidora
939 de 2018, en el sentido que el BANCO DAVIVIENDA S.A Nit. 860.034.313-7, el
señor ALVARO LEON VELEZ BLANDON identificado con la cedula de ciudadania
número 70.'100.519, ta señora MARTA LtGtA LONDOñO OSPINA BLANDON
identificada con la cedula de ciudadania número 32.494.211, el señor LUIS
ANTONIO GELVEZ DIAZ identificado con cédula de ciudadanía número
91.284.310, FABIo EDUARDo SERRANO VALENCtA identificado con céduta de
ciudadanía número 91 .223 342, NELSON LEONARDO LOPEZ GARC¡A
¡dentificado con cédula de ciudadanía número 9.014,771, ISABEL TREJos
YORMEN, ¡dentif¡cada con cédula de ciudadanía número 40.39g.150, señora LINA
BURGOS ARROYAVE identificada con cédula de ciudadanía número 43.1s1.044,
el señor PEDRO JosE ToRo GALLEGO, identificado con cedula de ciudadania
número 8.260.115, el señor JosE ALEJANDRO roRo DUeuE identificado con
cedula de c¡udadanía número 71]a6766,|a sociedad ARANGO zApATA y clA
s A.s N¡t 800.060.26s.-3, SEBAST|AN TABORDA HERNANDEz identificado con
cédula de ciudadanía número 1.037.591.070, la señora ANGELA vlcroRlA
URHAN GIRALDO identificada con cédura de ciudadania número 43.5sg.960, LUz
GLADYS coRREA MEJrA identificada con cédura de ciudadania número
32.405.098, sol ANGEL ARANGO DE osoRro identificada con cédura de

Matricula Ficha % De3englobg Matr¡ctlla Flcha % Dosenglobe

91478 13210712 046 93630 13232204 0.459

13210713 0.46 93631 13232205 0.459

91480 13210714 0411 s3632 13232206 046
91481 T 3210715 0.411 93633 13232207 0.46

91482 13210716 046 93634 13232208

91483 13210717 0¿6 93635 13232209 0.459

91484 13210? 18 0.411 93636 13232210 0.46

91¿85 132107r 9 0411 93637 13232211 0.46

93638 0.459

91487 13210121 93639 13232213 0.459

91488 13210722 0.411 93640 13232214 0.46

91489 13210723 058 93641 13232215 046
91490 0 758 93642 13232215 0.459

0 758 93643 13232217 0.64

91492 13210726 0.58 93644 1323221E 0.76

0 555 93645 13232219 0.76

91494 13210728 0.609 93645 13232220 064

914Ss 13210729 0.582

RION}€RO
)urr(w avanzafios,Índs
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ciudadania número 42.820.092, la sociedad GLOBAL ROTOR S.A.S Nit.

900.466.856-2, el señor JHON HECTOR GIRALDO HOYOS identificado con cédula

de ciudadania número 70.561.259, el señor JOSE GABRIEL ARANGO MAYA

identificado con códula de ciudadania número 8.345.885, BANCOLOMBIA S'A Nit

890.903.938-8, el señor ALEJO MONTEALEGRE TIRZO WINTER identificado con

cédula de ciudadanía número 19.086.499, la señora MARTHA LIBIA REYES ARIAS

identiflcada con cedula de ciudadania número 43,011.836, la señora GLORIA

PATRICIA ISAZA TORRES identificada con cédula de ciudadanía número

66.731 .471,|a señora GRETTY PATRICIA RAMIREZ CARVAJAL identificada con

cedula de ciudadanfa número 43.688.857, la señora MARIA CAROLINA PUERTA

SANCHEZ identificada con cédula de ciudadania número 43.209.456, la señora

LINA MARIA SERNA RAMIREZ identificada con cédula de ciudadania nÚmero

32.207.444, la señora MARIA VICTORIA PILONIETA PINZON identificada con

cedula de ciudadania número 53.385,992, elseñor JUAN MANUEL ARCILA LOPEZ

identificado con cédula de ciudadanía número 32.207.444, el señor CESAR

AUGUSTO ARCILA LOPEZ identificado con cédula de ciudadania nÚmero

15.439.507, el señor DANIEL ESTEBAN OCHOA VASQUEZ identificado con cédula

de ciudadania número 1.040.030.216 y el BANCO BBVA COLOMBIA S.A N¡t.

860.003.020-1, no son sujetos pasivos de la contribuciÓn de valorización respecto

de los inmuebles identificados con nÚmero de matriculas inmobiliarias 020-91304,

020-91471, O2o-91s12,020-91538,020-91320,020-91504,020-91337,020-913s3,
o2o-91 540, 020-91 363, 020-91 369, 020-91481 , 020-91 370, 020-91480, 020'91372,

020-91484,020-91375,020-91446,020-s1376,020-91385,020-91476,020-91395,
020-91472,020-91402,020-91453,020-51434,020-91435,020-91436,020-91518,
02o-93525, 020-93628, 02o-93528, 020-93529, 020-93640, 020-93546, 020-93620,

020-93574, 020-93588, 020-93581, 020-93607, 020-93517, 020-93627 ' 020-91344,

020-91466.

La modificación envuelve la inclusiÓn de los contribuyentes, a saber, es:

PORCENIAJEPROPIETARIO lDENTrFrcActóN

HECTOR EMILIO JARAMILLO
YEPES

17.078.361
020-913M
020-91471

PEDRO CESAR LOPERA DUOUE 8.259 665
020-91312
020-s1538

100%

YANET CECILtA i\.4AZO OUINTERO 43.513 676
020-91320
020,91504

100%

t¡fT: 89O9O73T,-2 / DrecdóG Cdte 49 t¡fnero 50 - 95 !q,!qro-:f419$'a Pat#
iilri',ñá ñu , [¡l ' 4]5?0 40 60 / có40 Po6aL (zP (oog) 054040

wv/wrlonegro.Eov.co / Correo etectrónlco: alcatdiaorionegro Sov co

t@,ffi

I urnrntcuL,r Ho 
I

I

100%
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iud a an ra numero 19.086.499, la señora MARTHA LIBIA REYES ARTAS
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identificada con cedula de ciudadanía número 43.011.836, la señora GLORIA
PATRICIA ISAZA TORRES ident¡ficada con cédula de ciudadania número
66.731 .471,|a señora GRETTY PATRtctA RAMIREZ CARVAJAL identificada con
cedula de ciudadanía número 43.688.8S7, la señora MARIA CAROLINA PUERTA
SANCHEZ identificada con cédula de ciudadania número 43.209.4s6, la señora
LINA MARIA SERNA RAMIREZ identificada con cédula de ciudadanÍa número
32.207.444, Ia señora MARIA VICTORIA P|LONIETA PINZON identificada con
cedula de ciudadanía número 53.385.992, el señor JUAN MANUEL ARCILA LOPEZ
identificado con cédula de ciudadanía número 32.207.444, el señor CESAR
AUGUSTO ARCILA LOPEZ identificado con cédula de ciudadanía número
15.439.507, el señor DANIEL ESTEBAN OCHOA VASQUEZ identificado con cédula
de ciudadanía número 1.040.030.216 y el BANCO BBVA COLOMBIA S.A N¡t.
860,003.020-1, no son su.letos pasivos de la contribución de valorización respecto
de los inmuebles identificados con número de matrículas inmobiliarias 020-91304,
020-91471,020-91312,020-91538,020-91320,020-91504, 020_91337,020-91353,
020-91540,020-91363,020-9'1369,020-9.1481, 020-91370,020-91480, 020_91372,
020-91484,020-91375,020-91446,020-91376,020-91385,020-91476,020_91395
020-91472,020-91402,020-91453, 020-91434, 020-91435, 020_9.1436, O2o_91518,
020-93525, 020-93628, 020-93528, 020-93529, 020_93640, 020_93546, 020_93620,
020-93574, 020-93588, 020-93581 , 020-93607, 020-93517, 020_93627, 020_91344,
020-91466

La modificación envuelve la inclusión de los contribuyentes, a saber, es:

PROPIETARIO IDENfIFICACIÓN MATRIcULA No PORCENTAJE

HECfOR EMILIO JARAMILLO
YEPES 17.078.361 020-91304

020-91471 100%

8 25S 66s 020-91312
020-91538 1004/o

020-91320
020-91504

MARIA OLGA INES DEL
SOCORRO MUNERA OROZCO

020-91337
020-91435 50ya

CARLOS MARIO VELASOUEZ
LEMOS 8.660.357 020-91337

020-91435

sANCO DAVIVIENDA S, A 860.034.313-7

020-91353
020-91540
020.91402
020-91453

100%

BLANCA IDALI TREJOS TREJOS 38222899 020-9r 363
020-91466 100vo

soN IA PATRICIA OCHOA
BEOOYA 32.320.124 020-91369

020,9148t 50%
JULIAN ARANGO OCHOA 1.128.266.811 020-91369

020.91481 500/a

(@

I

43.si 3.676 |

32.462.743

I 
PEoRo cEsAR LopERA DUeUE

I

i YANET CEC¡LtA MAZO OUTNTERO 100%
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WILMAN PINILLA MESA 79.451.820 020-91370
020"91480

1Aoa/a

DORIS ADRIANA D¡AZ 43.670 391
020-91372
020-91484

100%

ELIZABETH DE LA SANTISIMA
IR¡NIoAo MADRID CASTAÑO

32.435 424
020-91375
020,91446

1000/"

LUIS ORLANOO GIRALDO SERNA
020-91376
020-91434

100%

LUZ ELENA CHARRY ZULUAGA 21.384.617
020-91385
020-91476

500/"

43.505 039
020-91385
020-91474

5A%

HENRY ALONSO ARANGO
ECHAVARRIA

3 563.802
020-91395
020-91472

500/"

CAROLINA IBARRA MARIN
020-91395
020-91472

CARLOS MANUEL GONZALEZ
VLLLEGAS

70 087.070
020-91436
020-91344

100%

JUAN FRANCISCO VILLA ROLDAN L237 .462 020-e1518 1000h

DILIA CRISfINA JARAMILLO
MARIN

1 036 931 419 020-93525
020-93628

100%

JUAN CARLOS MEJIA RUIZ 98.532 031 020-93528 100%

GIOVANNI ALBERTO GIRALOO
NoREÑA

71.177 .241
020-93529
020-93640

1laa/.

MAR¡A CRISTINA RAMIREZ
RESTREPO

39.449 884
020-93546
020-93620

50%

JOSE ALEJANORO IOARRAGA
CARDONA

75.077 446 020-93546
020-93620 50%

MARIANELLA MAIONICA
PA.IOVICH

469967
020,93574
020-93588

50%

CR]STOBAL BREWER MENDOZA 423859
020,93574
020-93588

50%

JORGE HERNAN LASERNA
JARAMILLO

19 092 680
020-93581
020-93607

100%

I\¡IGUEL EDUARDO MURILLO
PArño 79.953 069 020-93517

AMPARO DE JESUS ALVAREZ
LOPEZ

39.160.054 024"93627

1000/0

100%

nRfiCuLO QUINTO: NOTIFICAR el contenido de la presente Resolución a:

1 Er- enNco DAVTvTENDA Nrr. 800.034.313-7.

*r- EL SEÑOR HECTOR EMILIO JARAMILLO YEPES IDENTIFICADO CON LA

CEDULA DE CIUDADANIR IZ.OZA.SOI.
< EL SEÑOR PEDRO CESAR LOPERA DUQUE IDENTIFICADO CON LA

CEDULA DE CIUDADANIR A.ZSg.OOg.

-"*.EL SEÑOR ALVARO LEON VELEZ BLANDON IDENTIFICADO CON LA

CEDULA DE CIUDADANIR ZO,IOO.SIg.
. LA SEÑORA MARTA LIGIA LONDOÑO OSPINA BLANDON IDENTIFICADA

CON LA CEDULA DE CIUDADANIAIZ.dgqNI.
. EL SEÑOR LUIS ANTONIO GELVEZ DIAZ IDENTIFICADO CON CÉDULA

DE CIUDADAN¡n nu¡¡Eno 91.284 310,

ffi
NfI: 89090?317-2 / keccr(r Cdte 49 l'tfrr€ro 50 - OS norrgro' Aruoq'¡a Pd¿a
uui.pa I nox, 1l'l . 4) 520 40 60 / códEo PostaL (ZlP CoDE) 054040'

www.rlone8ro.sov.co / Correo ete«rÓnlco: atcatd¡aarionegro sov co
hcrraa
@offi

I

I

I

I

I

I
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i
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-,.. LA SEÑORA YANET CECILIA MAZO QUINTERO IDENTIFICADA CON
cÉoum DE cTUDADANIR ¡¡úueno 43.s13.676.

. EL SEÑOR FABIO EDUARDO SERRANO VALENCIA IDENTIFICADO CON
cÉoulR DE cruDADANfe Nú¡¡Eno y.223.342.

--.. EL SEÑOR CARLOS MARIO VELASQUEZ LEMOS IDENTIFICADO CON
oEDULA DE ctuDADANla ¡¡úrr¡eRo 8.660.3s7.

-¡ LA SEñORA BLANCA IDALI TREJOS TREJOS IDENT|F|CADO CON
cEDULA DE ctUDADANln ruú¡¡eno 40.338.1s0.

. LA SEÑORA SONIA PATRICIA OCHOA BEDOYA IDENTIFICADA CON
cÉour-R DE ctuDADANin Núueno 32.320.124.

o EL SEñOR JULIAN ARANGO OCHOA IDENTIFICADO CON CEDULA DE
ctuoRNlR NúMERo 1.128.266.811.

. EL SEÑoR NELSoN LEoNARDo LoPEz GARoIA IDENTIFICADo coN
cÉDULA DE ctuDADANln ¡¡ú¡¡rno 8.014.771.

. LA SEÑORA ISABEL TREJOS YORMEN IDENTIFICADA COI.¡ CEOUL¡ OE
cluoRoRNiR Nún¡eRo 40.388. 1 50.

O LINA BURGOS ARROYAVE IDENTIFICADA CON CEOUU DE
cluoeoRruíe NúMERo 43.1si.044.

. EL SEÑOR PEDRO JOSE TORO GALLEGO IDENTIFICADO CON CEDULA
DE ctUDADANín Núue no 8.260.11s.

. EL SEÑOR JOSE ALEJANDRO TORO DUQUE IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIn ¡¡uH¡eno 7,1.786.766.

. LA SOCIEDAD ARANGO ZAPATA Y CIA S.A.S NIT 800.060.265.-3.
---c- EL SEÑOR WLMAN PINILLA MESA IDENTIFICADO CON CEDULA DE

cl uoRoR¡.rln NúMERo 7 9.4s1.820.
. EL SEñOR SEBASTIAN TABORDA HERNANDEZ IDENTIFICADO CON

cÉDULA DE CIUDADANIA NUMERo 1.037.591.070.
..T- LA SEÑORA DORIS ADRIANA DIAZ IDENTIFICADA CON CÉDULA DE

cluoRoerufR NúMERo 43,670.391.
. LA SEÑORA ANGELA VICTORIA URHAN GIRALDO IDENTIFICADA CON

cEoul¡ DE ctUDADANIA NúMERo 43.5s9.960.
_...- LASEÑORA ELIZABETH DE LASANTISIMATRINIDAD MADRID cAsTAÑo

tDENTIFtcADA coru cÉoul-e DE ctUDADAN[e ruurr¡eRo 32.43s,024.
---!"- EL SEñOR LUIS ORLANDO GIRALDo SERNA IDENT|F|CADO CON

cEDULA DE ctuDADANln ¡¡úueRo 1.104.864.100.. EL SEÑOR JOHN HECTOR GIRALDO HOYOS IDENTIFICADO CON
cEDULA DE ctUDADANiR t¡ún¡rno 70.s61.2s9.. LA SEÑORA tUZ GLADYS CORREA MEJIA IDENTIFICADA CON CÉDULA
DE ctuDADANIe ruúueno 32.40s.098.

,¡- LA SEÑORA LUZ ELENA CHARRY ZULUAGA IDENTIFICADA CON
cEDULA DE ctuDADANfe ruúueRo zt.iu.att.. LA SEÑORA OLGA LUCIA GOMEZ CHARRY IDENTIFICADA CON CÉOULR
DE ctUDADANIR ¡¡úueRo 43.sos.039.

ffi9ffi MT: 8909073T12 i Drecdóft Cdlp 49 ñ
A{r*}d / p&{ : (57 + ¿t5ro 40 50 7g¿ffi &?fffi ;ffif t#
www.rlonegro.govco / Correo e(ectr#tlco: atcatdbdrlonegro.gov.co
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cÉoulR DE cruDADANln ruúueno 42.Bzo.o9z.
* EL SEÑOR HENRYALONSOARANGO ECHAVARRIA IDENTIFICADO CON

cEDULA DE cruDADANln Núr¡Eno 3.563.802.

-.r-.LA SEÑORA CAROLINA IBARRA MARIN IDENTIFICADA COI'¡ CÉOUU OE

cr UDADANÍA NúMERo 42.827 .684.
. LA SOCIEDAD GLOBAL ROTOR S.A.S NlT. 900.466 856-2.
. EL SEÑOR JHON HECTOR GIRALDO HOYOS IDENTIFICADO CON

cÉDULA DE cruDADANh NúueRo 70.s61.259.
--.* LA SEÑORA MARIA OLGA INES DEL SOCORRO MUNERA OROZCO

IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANIN ruÚ¡¡ENO 32.462.743.
. BANCO BBVA COLOMBIA NlT. 860 003.020-1.

- 
EL SEÑOR CARLOS MANUEL GONZALEZ VLLLEGAS IDENTIFICADO
coN cEDULA DE CTUDADANIA ruÚ¡¡rRO 70 087.070.

. EL SEÑOR JOSE GABRIELARANGO MAYA IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CtUDADANIn NÚUenO 8.345.885.

¡T'EL SEÑOR JUAN FRANCISCO VILLA ROLDAN IDENTIFICADO CON
CEDULA DE cIUDADANI¡ NÚUENO 8.237.462

. BANCOLOMBIA S.A NlT. 890.903.938-8.
.- LA SEÑORA DILIA CRISTINA JARAMILLO MARIN IDENTIFICADA CON

cÉDULA DE cruDADANln Núrr¡eno 1.036.931.419
. EL SEÑOR ALEJO MONTEALEGRE TIRZO WINTER IDENTIFICADO CON

oEDULA DE CIUDADANIR ruÚN¡ERO 19.086,499.
. LA SEÑORA MARTHA LIBIA REYES ARIAS IDENTIFICADA CON CEDULA

DE CIUDADANIA NÚMERO 43.011.836
"T., EL SEÑOR JUAN CARLOS MEJIA RUIZ IDENTIFICADO CON CEDULA DE

CIUDADANIA NUMERO 98.532.031,
. LA SEÑORA GLORIA PATRICIA ISAZA TORRES IDENTIFICADA CON

cÉDULA DE ctuDADANle ruÚn¡eno 66.731 .471-

-.- EL SEÑOR GIOVANNI ALBERTO GIRALDO NOREÑA IDENTIFICADO CON

CEDULA DE CIUDADANIR ruÚTr¡TRO 7 1.777 .241.

--- LA SEÑORA MARIA CRISTINA RAMIREZ RESTREPO IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIN HÚUENO 39.449.884,

-..- EL SEÑOR JOSE ALEJANDRO IDARRAGA CARDONA IDENTIFICADO
coN cEDULA DE CIUDADANIR t¡Ú¡¡eRo 75.077.446.

' LA SEÑORA GRETTY PATRICIA RAMIREZ CARVAJAL IDENTIFICADA

CON CEDULA DE CIUDADANIR ruUI¡ERO 43,688.857.
\.+ L/q SEÑORA MARIANELLA MAIONICA PAJOVICH IDENTIFICADA CON

CEDULA DE EXTRANJERIA NÚMERO 423859.

*S EL SEÑOR CRISTOBAL BREWER MENDOZA IDENTIFICADO CON

CEDULA DE EXTRANJERIA NÚMERO 423859.

. LA SEÑORA MARIA CAROLINA PUERTA SANCHEZ IDENTIFICADA CON

cÉDULA DE cluDADANln ruÚ¡¡eno 43.209.456,

OC-T
SENO

1Aa 
^Éx1g
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*"-- EL SEÑOR JORGE HERNAN LASERNAJARAMILLO IDENTIFICADO CON

cEoulr DE ctUDADANIR Ntln¡eno 19.092.680.
. LA SEÑORA LINA MARIA SERNA RAMIREZ IDENTIFICADA CON CÉDULA

DE cruDADANla n¡úueno 32.207.444.
. LA SEÑoRA MARIA VICTORIA PILoNIETA PINzoN IDENTIFICADA coN

cEDULA DE ctuDADANin Nú¡¡ERo s3.38s.992.
. EL SEÑOR JUAN MANUELARCILA LOPEZ IDENTIFICADO CON CEDULA

DE oIUDADANIR NÜII¡ERo 32z07 .444.

' EL SEÑOR CESAR AUGUSTO ARCILA LOPEZ ¡DENTIFICADO CON
cEDUTA DE ctuDADANia NúuEno 1s.439.s07.

. EL SEÑOR MIGUEL EDUARDO MURILLO PATIÑO IDENTIFICADO CON
cÉoule DE ctUDADANiR Nún¡eRo 79.953.069.

. EL SEÑOR DANIEL ESTEBAN OCHOA VASQUEZ IDENTIFICADO CON
cÉouu DE ctuDADANle ¡lún¡eRo 1.040.030.216.

-*.- LA SEÑORA AMPARO DE JESUS ALVAREZ LOPEZ IDENTIFICADA CON
cEoum DE ctUDADANIR r.¡utvleno 39.180.054.

. LA SEÑORAANDREA ROMAN PALACIO IDENTIFICADACON CEDULA DE
cruoRoRrufR ruú¡¡rRo 39. 1 78.s8i.

. LA SEñORA FLOR ANGELA PATIñO GIRALDO IDENTIFICADA CON
CEDULA CIU DADAN IA NUMERO 43 -07 5.492.

. EL SEÑOR CARLOS AUGUSTO JAIMES GONZALEZ IDENTIFICADO CON
CEDULA CIUDADANIA NUMERO 91.525,924.

I LA SEñORA CLAUDIA VIVIANA JAIMES GONZALEZ IDENTIFICADA CON
CEDULA CIUDADANIA NUMERO 63.525.87 4

. LA SEÑORA SANDRA YANETH MAYA HOLGUIN IDENTIFICADA CON
CEDULA CI UDADANIA NUMERO 39 ^448,232,o LA SEÑORA MAGNOLIA DE FATIMA VASQUEZ BALBIN IDENTIFICADA
CON CEDULA CIUDADANIA NUMERO 42.867j23,

. EL SEÑOR ROLANDO ALBEIRO CASTAÑO VERGARA IDENTIFICADO
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 7A.289.274,

. LA SEÑORA DIANA MARCELA GALLEGO VERGARA IDENTIFICADA CON
CEDULA CIUDADANIA NUMERO 43.856.633.. LA SEÑORA DIANA CRISTINA HENAO OSORIO IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39.444.803,. EL SEÑOR RICARDO DIAZ FUENTES IDENTIFICADO CON CEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 79.51 9,883.. EL SEñoR HARoLD EDWTN BUR|T|CA GOMEZ |DENTIF|CADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 75,079,597. LA SEÑORA EDDY URIBE DE RIOS IDENTIFICADA CON CEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 24.940,310.. EL SEñOR CARLOS FERNANDO OCACTONES JTMENEZ R|OSIDENTIFICADO CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO I'.Z.i.ZZA-._*
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LA sEÑoRA MARIA GIoMAR ALVAREZ ALVAREZ IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32,333,708.
LA SEÑoRA MARIA RoCIo RESTREPO JARAMILLO IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21.395.064.
LASEÑoRAcELINAAMPARo BETANCUR QUICENO IDENTIFICADACON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42.746.271,
LA SEÑORA AMPARO PIEDAD CARVAJAL VELASQUEZ IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32,439.506.
EL SEÑOR HUMBERTO ACEVEDO HINCAPIE IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 8.292.617.
EL SEÑOR FRANCISCO JAVIER CADAVID OSPINA IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 8.260.384.
LA SEÑoRA MARIA BEATRIZ GOMEZ DE CADAVID IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 22.099,136.
LA SEÑoRA DORA ISABEL CADAVID GOMEZ IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.458.007,
EL SEÑoR VICToR MANUEL GoMEz CoRREA IDENTIFICADo CoN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 88.286.017.
LA SEÑoRA MARCELA REYES SATIZABAL IDENTIFICADA CoN CEDUAL
DE CIUDADANIA NUMERO 29.532.504,
LA SEÑoRA CLARA cEcILIA SALDARRIAGA LLANO IDENTIFICADA coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.016.349.
EL SEÑOR CESARAUGUSTO SEPULVEDACoSSIO IDENTIFICADo CoN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 15.489,064.
EL SEÑoR YOVANY DE JESUS AGUDELO GIRALDO IDENTIFICADo coN
CEDULA DE CIUDADANIA 15.443.699,
EL SEÑOR JULIAN ANDRES SALAZAR JARAMILLO IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA 98.669.075.
LA SEÑORA MARIA RUBIELA GOMEZ ARBELAEZ IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA 21.960.012.
LA SEÑORA LUZ YAMILE SANCHEZ GOMEZ IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA 39.451.903.
LA SEÑORA MARIA DE LA CRUZ MONTOYA ROJAS IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA 42.998. 1 04.

LA SEÑORA RUBY NORHA ELENAARTEAGA DE HENAO IDENTIFICADA

CON CEDULA DE CIUDADANIA 21.166.554.
LA SEÑORA LUZ ANGELA CONTRERAS ARCINIEGAS IDENTIFICADA

CON CEDULA DE CIUDADAN IA 20.523.977 .

LA SEÑORA LIGIA JIMENA ZEAVELÉZ IDENTIFICADA CON CEDULA DE

CIUDADANIA NUMERO 32.534.945,
EL SEÑOR OSCAR HURTADO GOMEZ IDENTIFICADO CON CEDULA DE

CIUDADANIA NUMERO 70.041.626.
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Valorización

LA SEÑORA MARULANDA LUJAN SAUDITARAVIAV IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39.446.272,
LA SEÑoRA MARIA DoRA MAYA VELEZ IDENTIFIoADA coN CEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 21 .366.726.
LA SEÑORA LINA MARIA VASQUEZ MAYA IDENTIFICADA CON CEDUTA
DE CIUDADANIA NUMERO 43.757.319.
LA SEÑORA YENI MARCELA CATAÑO SALAZAR IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.835.118.
EL SEÑOR DARIO DE JESUS ZULUAGA SALAZAR IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 8,249.598.
LA SEÑOR LUIS FERNAN ESCOBAR TORO IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 8.236.680.
LA SEÑORA BEATRIZ ROCIO ZEA VELEZ IDENTIFICADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 32,441.948,
EL SEÑoR JUAN DE JESUS oRTIz HENAo IDENTIFICADo CoN cEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 3.562.313.
LA SEÑORA MARIA SANTA CIODARO TOLEDO IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32,443,144.
LA SEÑORA CATALINA JARAMILLO RENDON IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39.191 .555.
LA SEÑoRA MARIA FRESSIA TRUJILLO DE ARANGO IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 24.287.591,
EL SEÑoR oScAR TRUJILLo NARANJo IDENTIFIoADo coN CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 8.292,972.
LA SEÑORA NATALIA ANDREA MARTINEZ GIL IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 1.093.775.473.
EL SEÑOR JOSE GREGORIO ORJUELA PEREZ IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 15.438.256.
LA SEÑORA DIANA PATRICIA SIERRA BEDOYA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43752225
EL SEÑOR EDUARDO MURILLO GOMEZ IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 1.146.533.
LA SEÑORA MARTHA LUZ JARAMILLO CARDONA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39.430,318.
LA SÑEORA MARIA EMILSE YEPES MIRANDA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43,094.58.1.
LA SEÑORA ELKIN DANIEL ALCARAZ RINCON IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 98.538.518.
LA SEÑoRA SANDRA LUSANA GIRALDo JARAMILLo IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39,453.038.
EL SEÑoR GoNzALo DE JESUS oSPINA PARRA IDENTIFICADo coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 8,343.527.
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SONIA DEL ROSARIO VASQUES DE OSPINA IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32.411.069.
LEASIN BANCOLOMBIA S.A NIT. 86.005.929.4
LA SEÑoRA DoRIS CELINA ALVAREZ ALDANA IDENTIFICADA CoN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39,451 ,022,
EL SEÑOR LUIS EDUARDO ROJAS CORRALES IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 73,192,796.
LA SEÑoRA ANA CRISTINA ZULUAGA VELEZ IDENTIFICADA CoN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42,787,374.
LA SEÑORA MARIA CONCHITA GOMEZ CoRREA IDENTIFIoADA coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32.455.351.
EL SEÑOR LUIS MARIO RAMIREZ HOYOS IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 15.424.203.
EL SEÑOR FRANCISCO JAVIER PEÑA MEDINA IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 80,759.446,
LA SEÑoRA MARTHA ISMENIA GoMEz DE GIRALDo IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21 800.837.
EL SEÑOR OSBALDo DE JESUS VILLADA CARMONA IDENTIFICADo
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 98.636.319.
EL SEÑoR AGUSTIN VASQUEz RAMIREz IDENTIFIcADo coN cEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 1.036.946.733
LA SEÑORA MERCEDES DEL CARMEN VASQUEZ HENAO
IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32.504.739,
LA SEÑORA MARIA XIMENA VILLA SAAVEDRA IDENTIFIoADA CoN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32,522.252,
LA SEÑORA LUZ MARINA GONIMA DE MEJIA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21.394.094.
EL SEÑoR MARco TULIo ALZATE CASTAÑo IDENTIFICADo coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 15.423.999
EL SEÑOR JUAN MIGUEL TORRES MAZO IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 8.101.988.
EL SEÑOR MAXIMO FONSECAALVARES IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 70 037.568
[A SEÑORA LUZ ANGELA GIRALDO DE URHAN IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21.368.460.
LA SEÑORA ANGELA VICTORIA URHAN GIRALDO IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.559.960,

BANCO DE BOGOTA S.A NIT 860 002,964.
LA SEÑORA MARIA OMAIRA BETANCUR GIRALDO IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.609.808.

LA SEÑORA JUAN RICARDO MARQUEZ VELASQUEZ IDENTIFICADO

CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 70 569.916
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LA SEÑORA MARIA NOHEMI VERA ARROYAVE IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21.36I.266.
EL SEÑOR JUAN GUITLERMO ALZATE ALZATE IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 10.094.625.
tA SEÑORA LUz DARY VARELA FRANco IDENTIFICADA CoN oEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 42.960.416.
LA SEÑORA LUIS ANIBAL VELEZ RESTREPO IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 70,502,713,
EL SEÑOR JUAN LUIS URIBE URIBE IDENTIFICADO CON CEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 98.557.349.
LA SEÑORA JUAN MARTIN URIBE GOMEZ IDENTIFICADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 8.244.997.
LA SOCIEDAD INVERSIONES ZORA S.A S.NIT 900.485.445.
EL SEÑOR JOHN FREDY CASTAÑO CASTRO IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 15.440.719.
LA SEÑoRA YESICA JULIET DURAN IDENTIFICADA CON CEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 43. 1 88.970.
LA SEÑORA BEATRIZ ELENA ORTIZ ACOSTA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32.528.636.
ELSEÑoRALVARo JoSE FERNANDo GoNzALEz URIBE IDENTIFICADo
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 70.062.OIO.
LA SEÑORA CLAUDIA CECILIA BARRERA DE MONTOYA IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.035.332.
EL SEÑoR cARLoS JULIO VELEZ TABORDA IDENTIFICADo coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 98,628.792.
LA SEÑORA CATALINA CARTAGENA RENDON IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39,451.658,
EL SEÑOR DAVID GONZALO VELEZ RAMIREZ IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 71,375.886.
EL SEÑOR JAIME ALBERTO HERRERA RESTREPO IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 70.093.551.
EL SEÑOR OVIDIO ALVAREZ CARDONA IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 15.435.604.
LA SEÑORA MARTHA CECILIA DEL SOCORRO GIL DE ROLDAN
IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32,530.411.
EL SEÑOR MARTIN ROLDAN BOTERO IDENTIFICADO CON CEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 8 303.594,
EL SEÑoR CLAUDIo GERMAN ZUTTA REVELo IDENTIFICADo CoN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 94.457.440.
EL sEÑoR PEDRo ALEXANDER SEPULVEDA FoNsEcA IDENTIFICADo
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 88.240.850,
LA SEÑORA LUZ ESTELLA TEJADA GOMEZ IDENTIFICADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 21.964.908.
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LA SEÑoRA NANCY JoHANA HENAO SANCHEZ IDENTIFICADA CoN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39.453.158.
EL SEÑoR HECToR ALoNso FRANco BUITRAGo IDENTIFICADo CoN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 19,271,897 .

LA SEÑoRA NICoLASA MEJIA oRozCO IDENTIFICADA coN cEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 43.469.963,
LA SOCIERDAD INV CARVAJAL CARDONA Y CIA S.C.A NIT 900,115 099.
EL SEÑOR JUAN EDUARDO LOPEZ SANCHEZ IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 79.945.584.
LA SEÑORA CLAUDIA ANYELI SANCHEZ RODRIGUEZ IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 52.451,072.
EL SEÑoR JoRGE DIEGo GUTIERREZ LoPERA IDENIFIoADo coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 70.553,667.
LA SEÑORA NATALIA oSORIo BETANCUR IDENTIFICADA CoN cEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 1.128.280,597,
EL SEÑOR WALTHER MONSALVE GARCIA IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 71.692.269.
LA SEÑORA BEATRIZ EUGENIA BETANCUR BETANCUR IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21.282.384-
LA SEÑORA MARIA CRISTINA BETANCUR BETANCUR IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21.365.157.
EL SEÑoR JoRGE ALBERTo ARCILA ARANGo IDENTIFIoADo coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 70.038,632,
LA SEÑoRA MARIAAMPARo GUTIERREZ LoPERA IDENTIFICADA coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21.394.916.
EL SEÑoR JUAN FERNANDo VASQUEZ DUQUE IDENTIFIoADo coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 15.438.144.
LA SEÑORA LINA MARIA MONTOYA FRANCO IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.274.142,
LA SEÑORA ALBARINA GARCIA GARCIA IDENTIFICADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 39 434.803.
LA SEÑORAADRIANA CARDONA GARCIA IDENTIFICADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 1 .036,927.665.
LA SEÑORAANA LUCIATORO GUTIERREZ IOENTIFICADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 32.525,407.
LA SEÑORAANA LUCIA URIBE URIBE IDENTIFICADA CON CEDULA DE

CIUDADANIA NUMERO 32.47 4.509,
LA SEÑORA MARTHA NURY GONZALEZ NOREÑA IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39.430,352.
LA SEÑORA LUZ ELENA VALLEJO ESCOBAR IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32.399.978.

EL SEÑOR SANTIAGO WARREN ARISMENDY IDENTIFICADO CON

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 71.772.834.
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. EL SEÑOR JUAN MANUEL VALENCIA ALVAREZ IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 10.479.842.

. LA SOCIEDAD GIROS Y FINANZAS C.F.C S.A NIT 860.006.797.

. LA SEÑORA JANNETH CECILIA YEPES BETANCUR IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.713.269.

. LA SEÑORA MARTHA ISABEL RIAÑO GUTIERREZ IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 51.558.757.

. LA SEÑORA MARIA VICTORIA ACOSTA MEJIA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42.880,232,

. EL SEÑOR RODRIGO BASTIDAS BUSTAMANTE IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 8.472,099.

. LA SEÑORA JENITH SOCORRO CONTRERAS GOMEZ IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.550.726.

. LA SEÑORA NUBIA ESPERANZA BRICEÑO PAEZ IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39.74.I.904.

. LA SEÑORA tETlClA DEL ROSARIO LOPERA TAMAYO IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.362.613.

. LA SEÑORA SENGAR RAGHVENDRA SINGH IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 486333604

. EL SEÑOR JAVIER EDUARDO MEDRANO VELOSA IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 19.493.823.

. LA SEÑORA MARIA CRISTINA VILLA QUINTERO IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 43.528.277.

. EL SEÑOR GUILLERMO LEON ALVAREZ GUTIERREZ IDENTIFICADO
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 71.595.632.

. EL SEÑOR IVAN RICARDO MENDEZ RICO IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 79.489.545.

. LA SEÑORA LINA MARIA RENDON BURITICA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 39.450.471,

. EL SEÑOR RODRIGO HERNANDEZ ALZATE IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 15.440.383.

. LA SEÑORA ANGELA MARIA CORREA MORENO IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32.400.522.

. LA SEÑORAASCENETH ZEA ZULUAGA IDENTIFICADA CON CEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 21.305.600.

o LA SEñORA MARTA CECILIA ARBELAEZ ROJAS IDENT|F|CADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA 43.064.008,

. LA SEÑORA DANIEL ANTONIO BETANCUR QUICENO IDENTIFICADO
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 70.502,679.

. LASEñORA FLOR MARINA PUERTA MEJIA tDENT|F|CADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 21.406,341.

. LA SEñORA MARIA PAULA OSORTO OSSABA |DENT|F|CADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 1.040.180,887
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EL SEÑoR ARGEMIRO DE JESUS ESCOBAR GAVIRIA IDENTIFICADO
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 8.347.087.
LA SEÑORA SILVIA NOHORAARIAS ARIAS IDENTIFICADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 43.056.104.
EL SEÑoR JUAN JoSE URIBE ARIAS IDENTIFICADO CON LA TAREJTA
DE IDENTIDAD NUMERO 99032205727,
LA SEÑORA CECILIA DEL CARMEN PEREZ MONTOYA IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32,410.202,
EL SEÑoR FELIPE GoNzALEz VASQUEz IDENTIFIcADo coN oEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 1.017.206.299.
EL SEÑOR ALEJANDRO GONZALEZ VASQUEZ IDENTIFICADO CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 1.017,224,467
LA SEÑORA GLADYS HEYDI ZEA RESTREPO IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42,894.320.
EL SENOR LUISALBERTO SAENZ ENCISO IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 94.384 667,
EL SEÑOR JORGE IVAN OSPINA BOTERO IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 71.603.448.
LA SEÑORA OLGA LUCIA OROZCO ROJAS IDENTIFICADA CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 39.436.,173.
EL SEÑOR JOSE GABRIEL LOPEZ HOYOS IDENTIFICADO CON CEDULA
DE CIUDADANIA NUMERO 70.030.776,
LA SEÑoRA MARTHA LUCIA GoMEz QUINTERo IDENTIFICADo coN
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32,497.092.
LA SEÑORA ESTHER LUCIA GOMEZ ZAPATA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42.892,028.
LA SEÑORA GLORIA CECILIA PEREZ SANCHEZ IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32.421.197.
EL SEÑOR DANIEL PEREZ MONTOYA IDENTIFICAD CON CEDULA DE
CIUDADANIA NUMERO 70,094.800.
LA SEÑORA MARIA ANGELA VALLEJO ESCOBAR IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 21.837.488.
EL SEÑoR ELTON RICARDO GIANNICO BRAGA IDENTIFICADO CON EL
PASAPORTE NUMERO 505873441 .

LA SEÑORA BEATRIZ ELENA OSPINA GIRALDO IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42.682.095.
LA SEÑORA IRMA CRISTINA GIRALDO DE OSPINA IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 22.098.096.
EL SEÑOR LEON DARIO URIBE TORO IDENTIFICADO CON CEDULA DE

CIUDADANIA NUMERO 3,343.27 1.

LA SEÑORA GLORIA ISABEL MERINO DE URIBE IDENTIFICADA CON

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 32.436 436.
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De conformidad con lo d¡spuesto en los arliculos 67
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CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN DE EDICTO

El suscrito, hace constar que el presente EDICTO se desfijó de conformidad con lo
establecido en el artículo 320 del Acuerdo 023 de2018, hoy 03 de junio de 202'1,
siendo las dieciocho horas (18:00),

LINA MARC RCíA TABARES
Subsecretaria de Valonzación

Yalorización
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CONSTANCIA DE FIJACION DE EDICTO

El presente EDICTO, porel cual se notifica la resolución 0'10,099,371,372,2207,
2236,3387 y se fija en la Alcaldía Municipal, calle 49 Nro.50 - 05, en la
Subsecretaria de Valorización, ubicada en la calle 49 Nr. 48 - '12 (Antiguo Carulla),
calle 52 con carrera 50 Nro. 51 - 11 Antigua Escuela Julio Sanín); en lugar público,
de ocho de la mañana a cinco de Ia tarde (8:00 a.m. a 17 00 pm), el día 20 de mayo
de2021 , porel término de diez (10) días.
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